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PREDLOG

ZAPISNIK 24. SEJE 
Sveta Mestne občine Velenje

Seja je potekala v sejni dvorani Mestne občine Velenje, dne 
27.11. 2017, s pričetkom ob 8. uri in zaključkom ob 13.50 uri.

Sejo je vodil župan Bojan KONTIČ.

Opravičili sta se naslednji članici sveta: Saša KOPRIVEC in 
Helena IMPERL.

Župan Bojan KONTIČ je ugotovil, da je od skupnega števila 33 
članov sveta prisotnih 31 članov in je svet sklepčen. 

Člani sveta so za 24. sejo Sveta Mestne občine Velenje prejeli 
naslednje gradivo:
- Glasilo št. 25 in priloge h Glasilu 25/1, 25/2, 25/3 in 25/4
- Predlog dnevnega reda s poročevalci, kazalom in opombami
- Odgovore na pobude in vprašanja svetnic in svetnikov
- AMANDMA k Predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o Ureditvenem načrtu Šalek, del območja urejanja S4/8 
v Velenju
- Zapisnik Odbora za gospodarske javne službe
- Zapisnik Odbora za negospodarske javne službe
- Zapisnik Odbora za gospodarstvo
- Zapisnik Odbora za okolje in prostor 
- Zapisnik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja
- Zapisnik Komisije za statutarno-pravna vprašanja
- Zapisnik Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin
- Zapisnik seje Nadzornega odbora

Za 24. sejo je bil predlagan naslednji DNEVNI RED:
1. Potrditev zapisnika 23. seje Sveta Mestne občine Velenje 
2. Potrditev zapisnika 3. izredne seje Sveta Mestne občine 
Velenje 
3. Predlog Sklepov oz. zahteve o vzpostavitvi integracijske hiše 
v Velenju 
4. Vprašanja članov sveta in odgovori župana ter občinske 
uprave 
5. Predlog Sklepa o izvzemu nepremičnine v k.o. 964 Velenje iz 
javnega dobra (parc. št. 3328/6) 
6. Predlog Sklepa o vrednosti točke za izračun nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča na območju Mestne občine 
Velenje za leto 2018 
7. Predlog Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje 8. Predlog Odloka 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o Ureditvenem načrtu 
Šalek, del območja urejanja S4/8 v Velenju 
9. Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 
2018 
10. Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 
2019 
11. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 03; 
Krajevne skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 
03) 
12. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih planske celote 04 – PUP 04 za 

dele mesta Velenje 
13. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za odprti prostor planske celote 
04 
14. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ureditvenem načrtu za centralne predele mesta Velenje 

Član sveta Mihael LETONJE je dejal, da je 3. točka dnevnega 
reda- Predlog Sklepov oz. zahteve o vzpostavitvi integracijske 
hiše v Velenju-že kar predlog, zato v opoziciji predlagajo, da 
se to spremeni v osnutek, ker gre za pomembno točko. Tako 
bi lahko o teh zadevah malo bolj razpravljali, saj so tukaj tudi 
predstavniki vlade, ne pa da že kar odločajo o tem.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da predlog ne more biti sprejet, 
ker zadeva ni odlok. Govorijo o sklepu, ki se obravnava 
enofazno. Se je pa možno pred glasovanjem odločiti, da se 
glasuje drugič, če bo potrebno.

Prisotnih je bilo 31 članov sveta.
1. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu sklepa, ki se 
je glasil: 24. seja Sveta Mestne občine Velenje bo potekala po 
naslednjem DNEVNEM REDU:
1. Potrditev zapisnika 23. seje Sveta Mestne občine Velenje
2. Potrditev zapisnika 3. izredne seje Sveta Mestne občine 
Velenje
3. Predlog Sklepov oz. zahteve o vzpostavitvi integracijske hiše 
v Velenju
4. Vprašanja članov sveta in odgovori župana ter občinske 
uprave
5. Predlog Sklepa o izvzemu nepremičnine v k.o. 964 Velenje iz 
javnega dobra (parc. št.  3328/6)
6. Predlog Sklepa o vrednosti točke za izračun nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča na območju Mestne občine 
Velenje za leto 2018
7. Predlog Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Zdravstveni dom Velenje
8. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o Ureditvenem načrtu Šalek, del območja urejanja S4/8 v 
Velenju
9. Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 
2018
10. Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 
2019 
11. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 03; 
Krajevne skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 
03)
12. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih planske celote 04 – PUP 04 za 
dele mesta Velenje
13. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za odprti prostor planske celote 
04
14. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ureditvenem načrtu za centralne predele mesta Velenje

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.
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K 1. TOČKI DNEVNEGA REDA
Potrditev zapisnika 23. seje Sveta Mestne 

občine Velenje

Član sveta Matej JENKO je dejal, da je na prejšnji seji opozoril, 
da ni zapisnikov v elektronski obliki. Včeraj je še enkrat gledal, 
pa še vedno na spletni strani ni nekaj zadnjih zapisnikov. Prosil 
je, da se to uredi. 

Članica sveta Majda GABERŠEK je prosila, da se pri njeni 
razpravi pri 4. točki popravi, da ne gre za stranko SD ampak 
DeSUS. 

Prisotnih je bilo 31 članov sveta.
2. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu sklepa, ki 
se je glasil: Potrdi se zapisnik 23. seje Sveta Mestne občine 
Velenje.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.

K 2. TOČKI DNEVNEGA REDA
Potrditev zapisnika 3. izredne seje Sveta 

Mestne občine Velenje

Prisotnih je bilo 31 članov sveta.
3. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu sklepa, ki 
se je glasil: Potrdi se zapisnik 3. izredne seje Sveta Mestne 
občine Velenje.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.

K 3. TOČKI DNEVNEGA REDA
Predlog Sklepov oz. zahteve o vzpostavitvi 

integracijske hiše v Velenju

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da gre za vzpostavitev pogojev 
za to, da se v Velenju vzpostavi integracijska hiša. V to hišo 
prihajajo ljudje, ki imajo status in so enakopravni državljankam 
in državljanom RS, imajo mednarodno zaščito in od njih se 
pričakuje, da se bodo vključili v naše okolje. Gre za družine, 
število pa je omejeno, na začetku torej 15 ljudi, 30 pa je limit. 
Integracijska hiša nadomesti azilni dom in je to torej projekt, ki bo 
lahko pokazal, da se s tem da živeti tudi v naši lokalni skupnosti. 
Tudi sicer imamo tukaj veliko tujcev, število se je povečalo in 
tudi za integracijo teh ljudi iščejo načine za sodelovanje. Ti se 
bodo organizirali v društvo in preko društva bodo lahko z njimi 
normalno komunicirali in vzpostavili sistem sodelovanja. Gre za 
zadevo, na katero lokalna samouprava nima nobenega vpliva, 
na njih pa je, da poskušajo znotraj zakonskih določil poskrbeti 
za to, da je to čim manj moteče za vse. 

Obrazložitev predloga je podala direktorica Urada Vlade RS za 
oskrbo in integracijo migrantov mag. Mojca Špec POTOČAR.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da ne gre za iste prostore, kot 
so bili predvideni za azilni dom. Gre za hišo, ki stoji poleg tega 
objekta in je že služila tem namenom. V sklepih je tudi jasno 
zapisano, da integracijska hiša nadomešča azilni dom. 

Sledila je razprava o amandmajih k 3. točki, ki so bili vloženi 
s strani svetniških skupin SDS in SLS ter neodvisne svetnice 
Erike Kljun Roškar. 

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da so bili v petek vloženi 
amandmaji. Lahko bi rekli, da niso pravočasno vloženi, ampak 
to ni pomembno. Gre za to, da so vsebinski amandmaji in tudi 
ustrezno formulirani in vloženi k 3. točki, zato predlaga, da 
gredo skozi amandmaje in o njih tudi glasujejo. 
 
Članica sveta Suzana KAVAŠ je dejala, da so bili amandmaji 
vloženi s strani svetniških skupin SDS, SLS in s strani neodvisne 
svetnice Erike Kljun Roškar. Ker integracijske hiše ne bo v 
prostorih predvidenega azilnega doma, jo zanima, ali se bo 
najemnina še naprej plačevala privatnemu lastniku ali pa bodo 
izvedli kakšne ukrepe, da se ne plačuje za prazne objekte. Nato 
je prebrala vložene amandmaje, ki pa jih zaradi poteka časa ni 
uspela predstaviti do konca. 

Sledilo je glasovanje o vloženih amandmajih. 

Župan Bojan KONTIČ je opozicijskim svetnikom dejal, naj 
se ne razburjajo. Vprašal jih je, ali je razprava, pa je ni bilo. 
Dovolil jim je, da obrazložijo amandmaje, čeprav se niso prijavili 
k razpravi. Sedaj pa delajo po poslovniku in imajo možnost 
obrazložitve glasu.  

Član sveta Franc SEVER je dejal, da v 1. amandmaju piše »in 
statuta obeh občin«. Mi govorimo o MOV in to je pisal nekdo 
iz druge občine. V teh amandmajih je veliko dobre vsebine, to 
mora priznati. Zanima ga, zakaj niso tega oblikovali k enemu 
členu zraven kot priporočila. Meni, da bi se tako veliko tega 
dalo danes sprejeti. Žal ne more glasovati za te amandmaje, 
ker so nerazumljivi in ne gredo v vsebino tistega, kar so enkrat 
že sprejeli. Danes govorijo o sklepih oziroma zahtevah za 
vzpostavitev integracijske hiše, torej iz enega statusa v drug 
status. Ne vidi razloga, zakaj ne bi teh družin sprejeli. Predlog 
sklepov bo torej podprl, amandmajev pa ne. 
Članica sveta Erika KLJUN ROŠKAR je dejala, da bo 
amandmaje sprejela. Ker je seja javna, meni, da bi morala imeti 
gospa Suzana Kavaš možnost predstaviti vse te amandmaje, 
ker morajo to slišati tudi drugi državljani. 

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da je to seja Sveta MOV in ne 
gledališče. Delajo po poslovniku in tako bodo delali še naprej, 
čeprav jih gleda cela vesoljna Slovenija. 

Član sveta Mihael LETONJE je dejal, da so malo zamočili. Prej 
bi se morali oglasiti, pa se niso, sedaj pa lahko razpravljajo 
samo o amandmajih. Te amandmaje bo podprl, ker smatra, 
da nudijo neko varnost. S sklepi, ki potem pridejo na vrsto, 
nimamo nobene varnosti, nobenega integracijskega načrta. 
Vsi so glasni, kako smo v Velenju multikulturalni in se imamo 
fajn. Sam nima nič proti temu, vendar najprej morajo poskrbeti 



   7. december 2017GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 26

25. seja Sveta Mestne občine Velenje

za svoje ljudi. Sam je zaveden Slovenec in to malo drugače 
gleda. V Velenju imamo že ogromno drugih ljudi, glede katerih 
se nič ne naredi, zato prosi, da se tudi o tem kaj danes pove. V 
Velenju ne moremo več sprejemati drugih ljudi. 30 jih bo letos, 
naslednje leto spet 30 itd., mladi pa nam odhajajo ven, zato 
moramo sprejeti neke druge sklepe, da malo zaščitimo Velenje in 
Velenjčane in prave zavedne Slovence. Ne moremo kar uvažati 
drugih ljudi. Župan je dejal, da temu ne nasprotujejo, vendar to 
lahko on reče v svojem imenu. Sam namreč nasprotuje, SLS 
nasprotuje. 

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da ne govori v njegovem imenu, 
govori kot župan vseh občank in občanov, ki so ga izvolili, za 
razliko od njega.

Član sveta Mihael LETONJE je dejal, da sam niti ni kandidiral.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da je že kandidiral, vendar ni 
dobil. 

Član sveta Mihael LETONJE je vprašal, kakšno vezo ima zdaj 
to z vsem.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da ravno toliko kot prej tisto, kar 
je on njemu očital. Le vrača žogico.

Član sveta Mihael LETONJE je dejal, da bi bilo prav, da naredijo 
nekaj v tej smeri in da podprejo te njihove amandmaje.    

Član sveta Peter DERMOL je dejal, da bo glasoval proti 
predlogom amandmajev, predvsem zato, ker je resnično zelo 
malo vsebine, vse ostalo je samo natolcevanje, od tega, da je 
ogrožena varnost naprej. Varnost si lahko ogrozimo le sami, če 
bomo širili negativno energijo. Verjame, da bo prevladal razum 
in da bodo našli skupno pot. Rečeno je bilo tudi, da koalicija 
in župan ne naredijo dovolj za občanke in občane Velenja. 
Vsak, ki pozna proračun MOV in projekte MOV, ve, koliko naša 
občina namenja občankam in občanom in koliko naredi zanje. 
Migracij in priseljevanja pa ne morejo preprečiti. Migranti se 
lahko svobodno gibljejo, v roku enega leta si morajo poiskati 
prebivališče, morda se kdo odloči, ki je danes nastanjen drugje, 
da bo živel v Velenju. Tega mu ne bodo preprečevali, niti nimajo 
ustreznega vzvoda za to. Absolutno je proti tem amandmajem. 

Članica sveta Breda KOLAR je dejala, da bo ravno zato, ker 
je zavedna Slovenka, glasovala proti tem amandmajem. Proti 
bo glasovala tudi zato, ker verjame, da je treba v naši državi 
spoštovati pravila. Postopki ustanovitve integracijske hiše so 
peljani po pravilih, vse je vodeno in pod nadzorom. Prav tako 
želi, da se ve, kaj se dogaja v naši državi, to pa zagotavlja 
ravno ta način, ki ga vodi urad za begunce. Glasovala bo za 
sprejem sklepov in proti amandmajem, saj ti ne vsebujejo nič 
novega. 

Član sveta dr. Adnan GLOTIĆ je dejal, da ne bo podprl teh 
amandmajev, saj se tema, o kateri govorijo danes, in to, o 
čemer govorijo amandmaji, razlikuje. Oni danes govorijo o 
integracijski hiši in o osebah, ki imajo priznano mednarodno 
zaščito, amandmaji pa govorijo o prosilcih za azil in o azilnem 
domu. Amandmajev torej ne bo podprl in bo glasoval proti. 

Član sveta Anton DE COSTA je dejal, da smo vsak dan v Evropi 

priča terorističnim napadom in je zato bojazen in skepsa, ki je 
povezana z varnostjo, na mestu. V integracijski hiši naj bi se ti 
ljudje integrirali, spojili z našo kulturo, toda izkušnje po Evropi 
kažejo, da se ti ljudje nočejo integrirati, razen izjem. Nastajajo 
geti, kamor si normalen Evropejec ne upa več stopiti. Vsi ti 
zgledi upravičeno vzbujajo nezaupanje in strah do prišlekov, 
ki so drugačne kulture. Vsako leto 15 ljudi pomeni vsako leto 
nova delovna mesta, stanovanja itd., da ne govorimo o tem, da 
en migrant stane 1260 EUR, da je to denar davkoplačevalcev, 
ogromno naših ljudi pa nima službe. Poskrbeti moramo najprej 
za svoje ljudi. Zato so podali te amandmaje in jih sam podpira. 
Poskušajo opozoriti na posledice, ki lahko nastanejo. Pričakuje 
pa tudi odgovorno ravnanje, če bo prišlo do problemov. 

Član sveta Iztok ČURČI je dejal, da amandmaji vsebinsko ne 
prinašajo nič novega, zato jih ne more podpreti. Če rečemo, 
da imamo 30 ljudi in upoštevamo podatek, da jih 70% odide, 
pomeni, da nam jih po enem letu ostane 9. Vsa zavajanja okoli 
številk torej niso dobrodošla. Kot pilot veliko hodi po Evropi, tudi 
po nordijskih državah, pa še ni slišal, da si kdo ne bi upal hoditi 
ven zaradi teh razlogov. 

Članica sveta Aleksandra VASILJEVIĆ je dejala, da 
vsi ti amandmaji pomenijo nekaj drugega in nimajo neke 
konkretne vsebine in gre za pogrevanje vsebine, ki je že 
mimo. Teh amandmajev ne bo podprla, ker so polni zmede in 
kontradiktornosti. Dejala je, da mladi ne odhajajo iz Velenja. 
Ona je še vedno tukaj, tudi njeni sovrstniki so tukaj, če že 
gredo, pa iz Slovenije zagotovo ne gredo zaradi azilantov in 
beguncev. 

Članica sveta dr. Simona TUŠAR je dejala, da bo podprla 
predlagane amandmaje. Žalosti jo, da sploh razpravljajo o tem. 
Sprašuje, ali res ne pomislijo nič na prihodnost nas in naših 
otrok. Naj gredo kdaj na dopust še kam drugam kot na Hrvaško. 
Naj gredo v Bruselj, kjer si Evropejci v večino ulic sploh ne upajo 
več. To je naša prihodnost in ne ve, če si to želimo. 

Član sveta Mihael LETONJE je gospe Vasiljević dejal, da je ona 
res ostala tu, sam pa govori o tistih, ki so odšli in veliko jih gre. 
V kolikor bo naša občinska politika taka, da bomo sprejemali 
vedno več tujcev, bodo domačini odhajali, ker se ne bodo več 
v redu počutili tukaj. 

Član sveta Bojan VOH je dejal, da bo glasoval za sklepe in proti 
amandmajem. Odločili smo se v Sloveniji, da bomo del Evrope. 
In sedaj smo se v Evropi dogovorili, da posamezna država 
sprejme določeno kvoto beguncev. Ravno zato je Slovenija 
dobila zavezo, da mora prevzeti toliko in toliko beguncev, ki se 
jim podeli status azilanta, te pa nastanimo v integracijsko hišo. 
Sploh ni važno, kje, ker imajo prosto gibanje in lahko iz Kopra 
pridejo v Velenje, si poiščejo stanovanje in zaposlitev, ne glede 
na to, kje bivajo. Meni, da 5 ali 6 družin ne predstavlja problema 
za Velenje. Gre za zavajanje, ki ga tu ne smejo dopustiti. 

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da so govorili o prosilcih za 
mednarodno zaščito, soglašali so v svetu s številko 30, oni so 
trdili, da jih bo 150, na koncu jih ni bilo niti 30, pa je bila 3 
mesece panika v Velenju, tudi zaradi razprav v Svetu MOV. 
Zdaj pa gre za migrantsko hišo, kjer govorimo o začetni številki 
15 oseb v družinah in na koncu 30 oseb v družinah. Beguncem 
moramo pomagati v okviru naših zmožnosti in to je točno to. 
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Lahko soglašamo z namestitvijo, niti evro pa ne gre iz našega 
proračuna za te begunce v Velenju in tudi v prihodnje ne, če 
se tako odločijo, razen to, kar dajejo nevladnim organizacijam 
za to, da izvajajo svoje programe. Tukaj torej ne gre za strošek 
občinskega proračuna, zato naj ne zavajajo. 

Prisotnih je bilo 31 članov sveta.
4. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o 1. AMANDMAJU 
k 3. točki dnevnega reda - Predlog Sklepov oz. zahteve o 
vzpostavitvi integracijske hiše v Velenju.

Za predlog je glasovalo 6 članov sveta, 21 jih je bilo proti.
Predlog ni bil sprejet.

Prisotnih je bilo 31 članov sveta.
5. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o 2. AMANDMAJU 
k 3. točki dnevnega reda - Predlog Sklepov oz. zahteve o 
vzpostavitvi integracijske hiše v Velenju.

Za predlog je glasovalo 6 članov sveta, 21 jih je bilo proti.
Predlog ni bil sprejet.

Prisotnih je bilo 31 članov sveta.
6. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o 3. AMANDMAJU 
k 3. točki dnevnega reda - Predlog Sklepov oz. zahteve o 
vzpostavitvi integracijske hiše v Velenju.

Za predlog je glasovalo 6 članov sveta, 21 jih je bilo proti.
Predlog ni bil sprejet.

Prisotnih je bilo 31 članov sveta.
7. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o 4. AMANDMAJU 
k 3. točki dnevnega reda - Predlog Sklepov oz. zahteve o 
vzpostavitvi integracijske hiše v Velenju.

Za predlog je glasovalo 6 članov sveta, 21 jih je bilo proti.
Predlog ni bil sprejet.

Prisotnih je bilo 31 članov sveta.
8. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o 5. AMANDMAJU 
k 3. točki dnevnega reda - Predlog Sklepov oz. zahteve o 
vzpostavitvi integracijske hiše v Velenju.

Za predlog je glasovalo 6 članov sveta, 21 jih je bilo proti.
Predlog ni bil sprejet.

Prisotnih je bilo 31 članov sveta.
9. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o 6. AMANDMAJU 
k 3. točki dnevnega reda - Predlog Sklepov oz. zahteve o 
vzpostavitvi integracijske hiše v Velenju.

Za predlog je glasovalo 6 članov sveta, 21 jih je bilo proti.
Predlog ni bil sprejet.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da je amandma vložil tudi 
neodvisni svetnik Matej Jenko, vendar ne pravočasno. V 
amandmaju je zapisano, da od Vlade RS zahtevamo, da 
pripravi dolgoročno strategijo, merila in kriterije, po katerih bo 
ocenjevala uspešnost integracije, ter natančne programe za 
kraje, kjer bodo osebe nastanjene, za reševanje problematike 
tako prosilcev za mednarodno zaščito na območju RS, kot tudi 
oseb, ki jim je RS priznala mednarodno zaščito. 

Član sveta Franc SEVER je dejal, da je predlog gospoda Jenka 
pozitiven. Pametno bi bilo, da bi se to dodalo v tekst, kar je tudi 
poslovniško možno. Zato je predlagal, da se to doda v akt. 

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da je to pravzaprav že v sklepu, 
tukaj gre samo za dodatno obrazložitev, zato sklepov ne bi 
spreminjal. 

Član sveta Matej JENKO je postavi vprašanje, ali bo možno 
imeti obrazložitev glasu pri sklepu. Vsekakor pa bi vključil 
tudi drugi del svojega amandmaja, in sicer da od Vlade RS 
zahtevamo, da pred vselitvijo oseb z mednarodno zaščito 
javno predstavi strategijo, seznani svetnike in občane z merili 
in kriteriji ter programi integracije za ljudi, ki bodo nastanjeni 
na območju MOV. Pred vselitvijo je potrebno zagotoviti, da 
so prostori in okolica primerno urejeni. Programe, vključno z 
merili in kriteriji, mora pred vselitvijo potrditi tudi Svet MOV. Kot 
gostitelji si namreč ne moremo dovoliti, da bi sem vabili ljudi, 
za katere ne vemo, kako bomo skrbeli. Predstavnike vlade 
je opozoril tudi na problematiko priseljevanja v Velenje in pa 
na to, kako izkoriščajo ti ljudje otroke s tem, da ko dobi otrok 
socialne pravice, jih po njih podedujejo tudi starši. Na ta način 
ogromno ljudi pride sem, tu dobijo zaposlitev, otroke dajo v 
šole, zaposlitev izgubijo in starši odidejo, družine pustijo tu in 
koristijo vse pravice ter živijo na račun države. To bi morali na 
uradu zelo dobro preveriti in pripraviti ustrezne ukrepe, saj je 
to zloraba. 

Sledilo je odločanje o sklepih oz. zahtevah o vzpostavitvi 
integracijske hiše v Velenju.

Član sveta Franc SEVER je dejal, da bo glasoval za. Dejstvo je, 
da bodo le spremenili sklepe. Če teh sklepov ne bi svet sprejel, 
pa to nič ne pomeni, saj lahko država v tiste prostore nastani 
ljudi brez Sveta MOV. To je potrebno javno povedati. Vendar 
sta se državna in lokalna politika odločili, da bosta delali z roko 
v roki in zato se o teh sklepih razpravlja. Spremembo bo podprl 
zato, ker je država prišla na občinski svet, se dogovarjala z 
lokalno skupnostjo itd. Lahko pa bi to naredila v zasebni ali 
državni lastnini brez takšnih sklepov in brez vednosti mestnega 
sveta. Glede številk pa je tako, da nikjer ne piše, da se jih bo 
vsako leto dalo notri 15 ali 30. Govori se o največ 30 ljudeh, 
ne pa vsako leto toliko. 300 jih v teh prostorih ne more biti 
naslednjih 50 let. 

Član sveta mag. Albin VRABIČ je dejal, da bo podprl to, kar je 
gospod Jenko predstavil. Iz lastnih izkušenj pa lahko pove, da 
država ne more zaradi političnih stvari kaj dosti narediti. Zelo 
malo država naredi. Na šolskem centru imajo izkušnjo, kako 
izgleda, ko pridejo tja ljudje, ki ne znajo slovenskega jezika. 
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Apeliral je na občino in državo, naj da več denarja, saj v končni 
fazi vse stane. Tako so imeli razred, kjer so bili sami Albanci in 
pouka ni bilo mogoče izvajati. Treba je plačati, financirati, saj je 
prvi pogoj, da se ljudje naučijo jezika, to pa stane. Prvi pogoj 
je minimalno znanje jezika. Država te ljudi sprejme, nato pa jih 
prepusti lokalni skupnosti. Torej ni tako enostavno, kot bi kdo 
mislil. 

Član sveta Anton DE COSTA je dejal, da je to, kar je povedal 
gospod Vrabič, praktičen primer, kaj se bo dogajalo v našem 
okolju. Gospod Sever je dejal, da nimamo kakšne pristojnost, 
da bi kakorkoli vplivali na odločitev, vendar tukaj ne govorimo 
o lastnini, ampak o ljudeh, ki bodo v tej lastnini, na to pa imajo 
pravico vplivati. Glede številk je dejal, da piše, da se morajo 
pol 1 letu ti ljudje zaposliti, si poiskati stanovanje, nato pride 
nova skupina. Tako piše in tako je sam to razumel. To pomeni 
vsako leto 15 ljudi, vemo, kakšna bo številka po 10 letih. Ob 
vseh problemih, ki s tem nastanejo, pa so tu še finančne 
posledice, saj vemo, koliko stane na mesec en migrant. Res ne 
bomo plačevali iz občinskega proračuna, vendar je to še vedno 
davkoplačevalski denar. 

Član sveta Mihael LETONJE je dejal, da bo glasoval proti tem 
sklepom. Ponavlja se, da ne bo šlo nič iz proračuna, sam župan 
pa je prej rekel, da bodo organizirali društvo, preko katerega 
bodo delovali. Sprašuje, kako se financirajo društva. Kolikor 
ve, tudi iz proračuna MOV. Zato sprašuje, ali bodo financirali to 
društvo iz občinskega proračuna. 

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da ni govoril o društvu in 
beguncih, ampak o ljudeh, ki že živijo tu. Prej je bilo govora 
o Albancih, s katerimi občina nima neposrednega kontakta. 
Z ustanovitvijo društva bodo prišli v kontakt z njimi, zato je 
v interesu občine, da ustanovijo društvo. Tako bodo dobili 
možnost, da se z njimi pogovarjajo. Vendar to niso begunci, 
to so ljudje, ki so že v Velenju. Prepričan je, da bo to primer 
dobre prakse. Tako bomo imeli nek vpliv in bomo lahko kaj 
spremenili. Drugače bomo še naprej imeli težave in se ne bo 
nič spremenilo. Če bo društvo imelo status, da deluje v javnem 
intersu, ima pravico, da se financira iz proračuna. Begunci pa 
so posebna zgodba. 

Članica sveta Aleksandra VASILJEVIĆ je dejala, da so pred 
1 letom sprejeli sklepe o ustanovitvi azilnega doma. Takrat se 
je tresla gora, zgodilo se ni pa nič. Kot je bilo mogoče razumeti 
iz današnje predstavitve, varnost ni ogrožena. Vsekakor bo 
današnje sklepe podprla, ker gre za ljudi, ki potrebujejo topel 
dom, pristen stisk roke in topel nasmeh, ker tega v svoji državi 
niso mogli dobiti. Gre za ljudi, ki iščejo svoj košček neba. 
Verjame, da jim lahko to Velenje ponudi in verjame, da se jim 
bo uspelo dobro integrirati v naše okolje.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da z današnjimi sklepi 
nadomeščajo sklepe sprejete glede soglasja k vzpostavitvi 
azilnega doma. S temi sklepi jasno napišemo, da azilnega 
doma v Velenju ne bo, soglašamo pa z integracijsko hišo pod 
navedenimi pogoji. Ta dogovor je plod sodelovanja med občino 
in državo. 

Član sveta Andrej KUZMAN je dejal, da do sedaj še ni dvignil 
roke, ko se o tem pogovarjajo, ne za in ne proti. Tako bo 
tudi, ko bodo glasovali. Vsi tisti, ki so proti amandmajem, so 

te amandmaje  obsodili, da so proti tem ljudem. Nikjer ni to 
eksplicitno zapisano, ampak le, pod kakšnimi pogoji. Poleg 
tega bi moralo biti zapisano »sklep oziroma zahteve ob 
vzpostavitvi« in ne »o vzpostavitvi«, ker na to nimamo vpliva, 
o tem ne odločamo mi, ampak država. Mi pa nimamo deloma 
vpliva tudi zaradi tega, ker bi te prostore lahko kupili, pa jih 
nismo. Enkrat je bilo tudi tukaj postavljeno vprašanje, koliko 
je Albancev. Odgovorjeno je bilo, da to vedo na upravni enoti, 
vendar je tu mesto, da nas mora to skrbeti in zanimati. Nobeden 
nima kaj proti, vendar to, da nimamo nadzora, pa tudi ni vredu. 
Nesporo je, da bodo v Velenje prihajali ljudje, da pa odhajajo 
strokovnjaki in prihajajo taki, ki jim gre za golo preživetje, to pa 
ni dobro za gospodarsko stanje mesta. Ta problem bo ostal. 

Član sveta Matej JENKO je dejal, da ne bo proti sklepom, 
mora pa reči, da ni zadovoljen s predstavitvijo vlade. Na to 
problematiko je opozarjal že od samega začetka, torej 1 leto. 
Do danes jim niso predstavili nič od tega. Govori o strategiji, 
celo zapisano je, da država nima strategije. Kriteriji, merila, 
programi, država ničesar nima. To je najmanj neodgovorno. 
Imamo le dobro voljo, pripravljenost, da jih sprejmemo, je pa 
neodgovorno, če zadaj nimamo programov, kriterijev itd. Kako 
bomo ugotavljali, ali so ljudje, ki so izkazali pripravljenost za 
integracijo, tudi izpolnili kriterije, in kaj se bo naredilo z ljudmi, 
ki se ne želijo integrirati, čeprav so na začetku imel interes? Kaj 
bomo naredili z njimi? Nič, pustili jih bomo. Meni, da sklepi niso 
dovolj dobro pripravljeni, še manj pa so pripravljeni na vladi. 
Teh sklepov ne bo podprl, ne bo pa proti njim.

Član sveta Vid GLINŠEK je dejal, da bo glasoval proti. Bilo bi 
neodgovorno, da glasuje za nekaj, od česar ne morejo odstopiti, 
če bodo pri vsem skupaj neuspešni. Lahko se zgodi, da bodo 
zamočili, tako kot so zamočili pri Albancih.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da v Velenju nismo nič 
zamočili glede Albancev, ker na to nimamo vpliva. Da ne bo 
nesporazumov, saj včasih sliši, da je župan tisti, ki Albance vozi 
v Velenje. 

Članica sveta Irena POLJANŠEK SIVKA je dejala, da bo 
sklepe podprla, ker ne najde nobenega pravega razloga, ki bi 
govoril proti temu. Poleg tega meni, da je potrebno ljudem, ki so 
izgnani iz svoje domovine, ponuditi novo priložnost za življenje, 
prav tako nas teh nekaj priseljenih ljudi ne bo oviralo in se 
ne počuti ogrožene. Ljudem ne bodo odvzeti nobeni socialni 
transferji. Strinja se, da je odzivanje Evrope na to problematiko 
sramota za vest človeštva. Upa, da bodo imeli s sprejetjem teh 
sklepov čisto vest vsaj Velenjčani.

Članica sveta Erika KLJUN ROŠKAR je dejala, da teh sklepov 
ne bo podprla. Danes poslušajo o ljudeh, ki so izgnani iz svoje 
domovine zaradi vojne itd., o amandmajih pa ljudje niso smeli 
slišati.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da gospa zavaja, saj je 
amandmaje možno predstaviti, vendar po poslovniku. Če pa 
poslovnika ne znajo uporabljati, jim on ni kriv.

Članica sveta Erika KLJUN ROŠKAR je dejala, da je laž, da 
gre za izgnane ljudi iz območij, kjer divja vojna. Zapisano je bilo 
na displeju, da prihajajo iz držav kot so Alžirija, Iran, Eritreja. To 
je lahko videl vsak zapisano. 
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Članica sveta Suzana KAVAŠ je v imenu svetniške skupine 
SDS dejala, da bodo glasovali proti sklepom. Glede pripombe, 
da ne znajo brati poslovnika, je dejala, da ni tako. Prav tako je 
župan omenil, da amandmajev niso pravočasno vložili. Glede 
na to, da spreminjajo pravila delovanja mestnega sveta, se 
človek vpraša, kdaj je sploh pravočasno. Poleg tega se ji zdi, 
da je bil odnos do gospe Erike neprimeren in žaljiv. Od župana 
bi se pričakovalo, da je bolj korekten do svetnikov, ki menijo 
drugače.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da spoštuje drugačno mnenje, 
ne dovoli pa, da trosijo laži in zavajajo. Tega ne bo dovolil in 
bo vodil sejo v skladu s poslovnikom. Če niso znali obrazložiti 
amandmajev po poslovniku, potem ne more reči drugače, kot 
da ne obvladajo poslovnika. Nikogar ni užalil, ampak sejo vodi 
po poslovniku. Pri obrazložitvi glasu ni možna razprava, ni 
možno postavljanje vprašanj, za to je bil čas prej. 

Prisotnih je bilo 31 članov sveta.
10. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Sklepov oz. 
zahtev o vzpostavitvi integracijske hiše v Velenju.

Za predlog je glasovalo 22 članov sveta, 7 jih je bilo proti.
Predlog je bil sprejet.

K 4. TOČKI DNEVNEGA REDA
Vprašanja članov sveta in odgovori župana ter 

občinske uprave

1. Članica sveta Suzana KAVAŠ: Dejala je, da je danes 
bilo veliko govora o beguncih in o tem, kako jim je potrebno 
pomagati. Glede na to, da se mlade slovenske družine soočajo 
z resnimi težavami, saj nimajo urejenega stanovanjskega 
problema, posreduje vprašanje obupane občanke in prosi za 
urgentno pomoč.
»Sem občanka Občine Velenje in nimam urejenega 
stanovanjskega problema, kljub temu, da smo štiričlanska 
družina. Velikokrat sem poskušala priti do župana, vendar so 
me njegove uslužbenke vedno odslovile z izgovorom, da ni 
razpisov. Prosim Vas, če mi lahko daste nasvet ali kakršnokoli 
pomoč, ki bi mi pomagala, da bi lahko takoj pridobila neprofitno 
občinsko stanovanje, saj bomo v nasprotnem primorani preživeti 
zimo na cesti.« V imenu te občanke, Slovenke, prosi za pomoč. 
Svetniki so svečano prisegli, da bodo delali v dobrobit naših 
občanov, zato verjame, da bo to vprašanje naletelo na ugodna 
tla. 

Odgovor župana Bojana KONTIČA: Tudi sam je prisegel, da 
bo delal v dobrobit občanov, prav tako pa je prisegel, da bo delal 
v skladu z zakonom. Edina možnost za pridobitev neprofitnega 
stanovanja v Velenju je prijava na razpis. Druge možnosti ni. 
Velikokrat se mu najavljajo ljudje, ki želijo pomoč. Želi si, da bi 
jim lahko pomagal, vendar ne more. Edino, kar jim lahko reče, 
je to, naj se prijavijo na razpis. Svoje sodelavke in sodelavce pa 
prosi, da stvari obravnavajo in ljudem vse pojasnijo. Karkoli bi 
župan na tem področju drugega naredil, bi končal kot Kangler 
v Mariboru, ko je posredoval pri dodelitvi stanovanja. Takih 

pristojnosti sam nima in tega ne bo počel. Stanovanja pa v 
Velenju imamo, v zadnjih letih, ko je župan, so rešili kar 667 
stanovanjskih problemov. Če se bodo odločili za nakupe novih 
stanovanj, bodo seveda listo izpraznili, pripravili nov razpis in 
takrat bo možnost, da se tisti, ki potrebujejo stanovanje, tudi 
prijavijo. Ljudje pač mislijo, da je župan kot šerif, ki odloča o 
vsem v mestu. Nima pristojnosti za to in tega ne more in ne sme 
početi in to vedno znova ponavlja. 

K 5. TOČKI DNEVNEGA REDA
Predlog Sklepa o izvzemu nepremičnine v 
k.o. 964 Velenje iz javnega dobra (parc. št.  

3328/6)

Obrazložitev predloga je podala mag. Branka GRADIŠNIK. 

Prisotnih je bilo 21 članov sveta.
11. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Sklepa 
o izvzemu nepremičnine v k.o. 964 Velenje iz javnega dobra 
(parc. št.  3328/6).
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.

K 6. TOČKI DNEVNEGA REDA
Predlog Sklepa o vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 

na območju Mestne občine Velenje za leto 
2018

Obrazložitev predloga je podal mag. Iztok MORI.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da se nadomestilo niti fizičnim 
niti pravnim osebam ne dviguje. Le za področje deponije. 

Član sveta mag. Albin VRABIČ je dejal, da bo predlog podprl, 
hkrati pa sprašuje, kdaj se bodo lotili zakona o renti skupaj z 
Mestno občino Šoštanj. Meni, da bi to bila najboljša dolgoročna 
rešitev za prebivalce naše doline.

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da lahko v tem trenutku reče 
le, da delajo na tem. So še v zaključni fazi razgovorov s HSE. 
Meni, da bo ta zgodba končana v nekaj dneh, nato pa bo padla 
odločitev, na kakšen način in s kom pristopiti k tej zadevi, se pa 
strinja, da je to edina prava pot. 

Član sveta Matej JENKO je dejal, da tudi sam podpira sklep in 
meni, da je to vsaj en del nadomestila, ki ga lahko upravičeno 
zahtevajo od gospodarskih subjektov, ki delujejo v naši dolini, 
in je to torej eden izmed pravih načinov. 

Prisotnih je bilo 28 članov sveta.
12. SKLEP
Predlog
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Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Sklepa o 
vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju Mestne občine Velenje za leto 2018.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.

K 7. TOČKI DNEVNEGA REDA
Predlog Odloka o spremembah Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 
Velenje

Obrazložitev predloga je podal Drago MARTINŠEK. 

Prisotnih je bilo 29 članov sveta.
13. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Odloka o 
spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni 
dom Velenje.

Za predlog je glasovalo 24 članov sveta, 5 jih je bilo proti.
Predlog je bil sprejet.

K 8. TOČKI DNEVNEGA REDA
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o Ureditvenem načrtu Šalek, del 
območja urejanja S4/8 v Velenju

Obrazložitev predloga je podala mag. Branka GRADIŠNIK. 

Sledila je razprava o amandmaju.

Član sveta Franc SEVER je dejal, da je zdaj malo bolj razvidno 
vse skupaj. V prvi vrsti torej ni plan graditi mostu, ampak je 
plan sprejeti akt, da se omogoči tem 4 hišam gradnjo. S tem 
amandmajem smo dosegli to, da se v 1. fazi ne gre v gradnjo 
mostu, če pa druge rešitve ne bo, pa se načeloma tudi sam 
strinja, da bo potrebno za te hiše urediti nek dostop. Predlog 
bo podprl.

Član sveta Mihael LETONJE je postavil vprašanje, ali naj bi šel 
torej ta dovoz za zgornje hiše z Janove strani. Zanima ga tudi, 
ali je tam možno krožno. 

Mag. Branka GRADIŠNIK je dejala, da je to ena izmed 
možnosti napajanja tega območja. Pri tem je dala vse smernice 
in mnenje direkcija za ceste, zaenkrat pa se krožišče tukaj ne 
predvideva. Mogoče bo to možno kasneje, ko se bo gradila 
hitra cesta. 

Član sveta Mihael LETONJE je dejal, da bo predlog podprl. 

Član sveta Anton DE COSTA je postavil vprašanje, ali je tista 
cesta, ki je tam gor, kjer je en del zelo strm, speljana do vrha ali 
je prekinjena. Predlog bo podprl.

Prisotnih je bilo 29 članov sveta.
14. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o amandmaju k Predlogu 
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Ureditvenem 
načrtu Šalek, del območja urejanja S4/8 v Velenju.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.

Član sveta Bojan VOH je dejal, da ne bo obrazložil glasu. 
Statutarna komisija namreč pri vseh točkah dnevnega reda 
danes, ki se nanašajo na spremembo prostorskih načrtov, 
ugotavlja, da manjkajo pri obrazložitvah datumi. 

Mag. Branka GRADIŠNIK je dejala, da so datumi izgleda 
izpadli pri prepisu. 

Prisotnih je bilo 29 članov sveta.
15. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Odloka 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o Ureditvenem načrtu 
Šalek, del območja urejanja S4/8 v Velenju z vključenim 
amandmajem.

Za predlog je glasovalo 28 članov sveta, nihče ni bil proti. 
Predlog je bil sprejet.

K 9. in 10. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine 

Velenje za leto 2018 in Osnutek Odloka o 
proračunu Mestne občine Velenje za leto 2019

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da dvoletni proračun sprejemajo 
na podlagi spremenjenega ZIPRS-a, kamor je vlada vnesla člen, 
da lahko lokalne skupnosti sprejemajo proračun za naslednje 
leto in leto po volitvah. Oba proračuna torej sprejemajo zato, ker 
so naslednje leto lokalne volitve, in sicer 3. nedeljo v novembru 
in tako bo vsaka 4 leta. Če upoštevamo, da bodo volitve 3. 
nedeljo v novembru, to pomeni, da občine proračuna za leto 
2019 ne bi mogle sprejeti in bi s 1.1. 2019 nastopilo obdobje 
začasnega financiranja. Temu se želijo izogniti, ne glede na to, 
kakšna bo sestava v naslednjem mandatu. 
Povprečnina za leto 2018 je določena v višini 551 EUR. To 
seveda pomeni, da so skozi pogajanja z vlado dosegli napredek. 
Košarica nalog, ki jih mora občina opravljati po zakonu, pa je na 
okoli 604 EUR, kar pa pomeni, da torej 551 EUR še zdaleč ni 
dovolj in se občina zajeda v investicijska sredstva, da zagotavlja 
to razliko. Investicijski transferji bodo tako za naslednje leto v 
višini 6%. Nekaj let so imeli sedaj v veljavi začasni ukrep, v 
naslednjem letu pa bi ga v 75% odpravili, kar pomeni, da dobijo 
75% tiste dohodnine, ki je sedaj niso dobivali zato, ker je višja 
od izračunane primerne porabe. Vsa ta leta so si prizadevali in 
sedaj tudi uspeli, da v naslednjem letu ta denar pridobijo, v letu 
2019 pa je ta vsota že v celoti. 
Za leto 2018 bodo skozi dohodnino pridobili 16.459.000 EUR, 
nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča računajo, da bo v 
višini 8.250.000 EUR, v letu 2019 9.150.000 EUR. Dohodnina 
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v 2019 pa bo za približno 450.000 EUR višja, kot je v letu 2018. 
Najemnina komunalne infrastrukture znaša v 2018 5,4 milijone 
EUR, v letu 2019 pa 5,9 milijonov EUR. Celostne teritorialne 
naložbe pa so sredstva, ki jih dobijo mestne občine. Najprej 
je bilo predvideno, da jih dobijo Ljubljana, Maribor ter Koper, 
vendar so ostale mestne občine protestirale. Dosegli so dogovor 
za razdelitev teh sredstev, ki so seveda povezana s projekti. 
Lahko pa ta sredstva porabijo samo na degradiranih območjih 
znotraj mesta. Uspeli so dokazati, da je tak prostor ob jezeru. 
Tega denarja bo približno 10 milijonov EUR. S tem denarjem 
bodo torej investirali v največje projekte, ki jih imajo. 
Strošek plač, ki se krijejo iz proračuna MOV, je približno 5 
milijonov EUR, to je 11% proračuna, tekočih odhodkov je 
23 milijonov EUR, kar je 52% proračuna, investicije v letu 
2018 pa predvidevajo v višini skoraj 36%. To je zelo dobro 
razmerje v proračunu, glede na to, da občine nekih večjih 
investicij pravzaprav nimajo, kar bo problem v naslednjih letih. 
Pomemben podatek pa je, da so se za približno 135 milijonov 
EUR investicij zadolžili neto za približno 8 milijonov EUR v 
zadnjih 7 letih, kar pomeni, da so veliko investirali. Upa, da 
bo tudi v 2018 in 2019 podobna zgodba. Nato je izpostavil 
nekaj projektov, in sicer bo prireditveni oder stal približno 4,4 
milijona EUR, prireditveni prostor 3,1 milijona EUR, energetska 
sanacija občinskih objektov 880.000 EUR, obnova Starega 
Velenja vključno s Starim trgom 1 približno 3,5 milijona EUR. 
Dokončali bodo tudi spominski center 91. Računajo, da ga 
bodo odprli nekje v aprilu ali maju. Njegov predlog pa je, da 
ta objekt poimenujejo po gospodu Ervinu Prislanu, bo pa to 
enkraten muzej osamosvojitve RS. Tu je tudi Hiša znanosti. 
Prve rezultalte naj bi videli že v decembru, ko bo otvoritev, za 
to bodo namenili okoli 100.000 EUR. To bo izredno zanimiva 
in enkratna zadeva znotraj naše države. Eden izmed projektov 
je tudi Svetišče knjige. Marjan Marinšek jim je zapustil v zbirki 
1430 enot v več kot 100 jezikih, in sicer prvošolska berila. To 
bi razstavili v knjižnici. Nato je tu še športni semafor za mestni 
stadion. Namenili bodo 125.000 EUR. Dokončali bodo tudi 
smučarsko-skakalni center. Velik projekt je tudi vrtec v Vinski 
Gori, pri čemer se ogrevajo za javno-zasebno partnerstvo, ter 
večgeneracijski center pri ZD Velenju. Do predloga pa bodo 
razmislili, ali bo to v letu 2018 ali 2019. Na Gorici so skladno 
z zavezami dolžni odkupiti še en nivo garažnih hiš. Zagotoviti 
bi morali še približno 1,6 milijona EUR, vendar se PV in IGEM 
še nista uspela dogovoriti, tako da še vedno ne vejo, komu 
bi naj plačali. Tu pa je še gradnja doma krajanov v Podkraju, 
česar sedaj v osnutku ni, izgradnjo bodo začeli v naslednjem 
letu, če se bo le dalo, ter igrišče v Kavčah, kjer bodo namenili 
100.00 EUR. Šaleška cesta je pereče vprašanje, Tu so imeli 
vladne delegacije in morda bi se lahko v naslednjem letu začela 
sanacija, glavni del pa bo v letu 2019. Vsekakor pa ta cesta 
mora dočakati obnovo, prav tako del Kidričeve. 
Tudi v letošnjem letu, tako kot vedno do zdaj, bodo ustvarili 
nekaj prihrankov, ki so jih vključili v proračun za leto 2018. To 
seveda pomeni, da bodo do predloga imeli natančno številko, 
koliko bo na računu 31.12., vsekakor pa gre za pozitivno 
poslovanje. 
Dejal je še, da so v letošnjem letu doživeli dvig toplotne 
energije za 54% na pragu TEŠ. Takoj so se z njimi začeli tudi 
pogovarjati in pogajati, pogovori še niso končani, meni pa, da 
bodo verjetno ta teden s tem zaključili. Verjetno bodo sledile 
tudi kakšne tožbe, priprava zakona o renti in vse kar gre zraven. 
Do 1.8. so pustili za vse uporabnike nespremenjeno ceno, nato 
pa so jo morali dvigniti in so povišali ceno ogrevanja za vse 

pravne osebe ter za polovico pri individualnih uporabnikih. Do 
1.8. so torej subvencionirali skozi delovanje KP Velenje vse 
uporabnike, od 1.8. pa subvencionirajo individualne uporabnike 
s polovičnim dvigom cen. Kako dolgo bodo to zdržali, ne ve. 
Znotraj KP Velenje iščejo vse ukrepe, ki jih je možno izpeljati, 
da ne bi bilo potrebno dvigniti cene, in v letošnjem letu so bili 
uspešni. MOV subvencionira iz proračuna tudi omrežnino na 
vodi, poleg tega za najem grobov v Podkraju najemniki plačajo 
polovico cene, polovica pa gre iz proračuna MOV. Občina torej 
daje denar v proračun KP Velenje zato, da občani plačujejo 
nižjo ceno položnic, kot bi jo plačevali sicer. 
Meni, da je proračun sestavljen najbolje kot se da. Pričakuje, da 
bodo do sprejema odloka še kaj dodali ali spremenili. Vsekakor 
pa je to proračun, ki je dober. 

Član sveta Vid GLINŠEK se je županu in strokovnim službam 
zahvalil za to, da so jih zadnjič lepo sprejeli na občini. Že 
na tistem sestanku je dejal, da pravzaprav subvencionirajo 
del ljudi, ki so že v osnovi privilegirani, saj imajo nižjo ceno 
ogrevanja, ker je toplovod ugodna rešitev za ogrevanje. To je 
sicer prav in si želi, da bi bilo ogrevanje še ugodnejše, vendar 
ne smemo pozabiti na delež ljudi, ki te možnosti nimajo in se 
na toplovod ne morejo priklopiti. Morda bi morali v proračunu 
poiskati nek del denarja, ki bi bil namenjen tistim 10% ljudi, 
bodisi prek subvencij toplotnih črpalk, nižjih omrežnin za plin 
ali kaj podobnega. 

Član sveta Franc SEVER je dejal, da se največ subvencionira 
plin, šele potem pride vse ostalo. Veseli ga, da je v osnutku za 
leto 2019 zasledil vodovod Petelinjek, prav pa bi bilo, da se o tem 
razmisli za leto 2018. Ni pa zasledil vodovoda Spodnja Črnova. 
Zanima ga, ali se strateško kaj razmišlja o kanalizacijah Lipje, 
Janškovo selo, za Prelsko pa so projekti narejeni. Ne more mimo 
ceste na Lopatniku do vodnega rezervoarja, na to opozarja že 
nekaj let in bi to bilo smiselno urediti. Prav tako ni videl pločnika 
do Vinske Gore, se pa sedaj pri Obircu gradi protihrupna ograja 
in se dela malo dlje, kot je bilo prvotno mišljeno, kar pomeni, da 
je čisto blizu pločnika že pri Miklavcu. Boji pa se, da bodo tisti, 
ki to sedaj delajo, to naredili tako, da kasneje zadaj pločnika ne 
bo mogoče narediti. Predlagal je, da se stopi z njimi v kontakt, 
da se ta zadnji del pusti makadamski, torej se zadnji del za 
protihrupno ograjo ne zatravi, ampak ostane makadam. Po vsej 
verjetnosti bodo tam vlekli optiko proti Miklavcu, torej se bo tam 
kopalo, kar posledično pomeni, če se pristopi zraven, da se 
zraven vržejo cevi za javno razsvetljavo in se naredi osvetlitev. 
Smiselno bi bilo, če se bo kopalo za optiko, da se to naredi le v 
makadamski izvedbi, da se ne bi trikrat razkopavalo. Proračun 
je v okviru možnega, pozdravlja pa to, da se je šlo v pripravo 
za dve leti, ker so drugo leto volitve in je prav, da tisti, ki bodo 
dobili mandat, lahko s 1.1. normalno delajo. Osnutek proračuna 
bo podprl. 

Član sveta Peter DERMOL je dejal, da ga veseli, ker imajo 
znotraj svetniških skupin ogromno želja, kar je tudi prav, saj 
to pomeni tudi napredek. Izpostavil je socialno politiko, ki je 
usmerjena v naše občane in občanke, saj je bilo v zadnjem letu 
večkrat omenjeno, da se predvsem misli na tujce in premalo na 
naše občanke in občane. Socialna politika, ki jo vodijo, je vidna 
tudi v samem proračunu MOV. Urad za družbene dejavnosti 
premore največ sredstev, gre za čez 16 milijonov EUR, kar lepo 
govori, koliko sredstev tem področjem namenjajo. Kolikor bo 
to mogoče, bo tako tudi v prihodnje. Vsako leto se trudijo, da 
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zagotovijo vsem otrokom vrtec, poleg tega subvencionirajo ceno 
vrtca. Ne sme se pozabiti, da imamo tudi okoli 900 neprofitnih 
stanovanj, subvencioniramo tudi Komunalno podjetje Velenje 
in občani zato ne plačujejo tako visokih položnic, v proračunu 
pa imamo zagotovljena tudi sredstva za izvajanje socialnega 
in zdravstvenega varstva, za področje turizma, športa, kulture, 
mladih itd. Spodbujajo tudi podjetništvo, naredili so velik korak 
s Poslovno cono Stara vas, z aktivnostmi SAŠA inkubatorja. 
Navedeni so že bili tudi projekti, ki jih bodo pričeli izvajati, tudi 
sam pa je pričakoval, da bodo že v letošnjem letu zasadili kakšno 
lopato več, zlasti iz naslova celostnih teritorialnih naložb, vendar 
boljše pozno kot nikoli. Pozdravlja ta proračun, oblikuje pa se 
tudi paket javno-zasebnega partnerstva vezanega na Vinsko 
Goro, bazen, Rdečo dvorano, pa tudi po novem razsvetljava 
na mestnem stadionu, kar bodo preučili in vključili v ta paket 
javno-zasebnega partnerstva. 

Član sveta  Mihael LETONJE je dejal, da se pridružuje besedam 
svetnika Glinška, da je bila predstavitev, ki so jo imeli, dobra in 
so dobili veliko odgovorov. Dejal je, da se dohodnina povečuje, 
kar mu je že bilo obrazloženo. Na prihodkovni strani pa sicer za 
proračun ni v redu, na splošno pa se mu zdi, da je v redu. Globe 
in druge kazni se znižujejo, kar se mu zdi v redu, ker očitno bolj 
ozaveščajo in podobno. Pri odhodkih ga zanimajo izdatki za 
službena potovanja. Ti so bili v letu 2016 15.577 EUR, v letu 
2018 pa so predvideni v višini 126.964 EUR. Prav tako ne ve, kaj 
pomenijo splošne proračuske rezervacije, ki so iz 0 na 165.000 
EUR. Prav tako ga zanima, kaj je postavka refundacije, kjer gre 
za povečanje iz 2.200 EUR na 16.800 EUR. Zelo pa ga zanima, 
kaj so pri postavkah »drugi operativni odhodki«. Zaskrbljujoče 
pa je, da gre pri sociali za povečanje za 22%. Podal je pobudo, 
da bi se na skakalnici postavila nekakšna škatla, ki se pelje 
gor po tirih, strošek bi bil okoli 150.000 EUR. Skakalci se 
vozijo tudi drugam in je treba to plačevati, tisti, ki pa trenirajo 
tukaj, pa jih je treba s kombiji okoli voziti. To bi bila pridobitev 
tudi s turističnega vidika, saj bi prihajali sem na treninge tudi 
ostali skakalci, poleg tega je to plačljivo in bi lahko tako dobili 
tudi sredstva in bi se ta investicija v parih letih pokrila. Tako 
bi imel ta skakalni center neko dodano vrednost, ki je sedaj 
nima. Ima pa pomisleke glede prireditvenega prostora in odra 
ob jezeru. Investicija je zelo velika, zanima pa ga, ali že imajo 
narejene kakšne stvari glede samega financiranja in samega 
vzdrževanja, torej kakšni so predvideni stroški za vzdrževanje. 
Osnutek bo podprl. 

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da so izdatki za službena 
potovanja v letu 2017 77.400 EUR, osnutek je pa 126.964 
EUR, vendar so službena potovanja župana v isti višini, prav 
tako uprave, mednarodni projekti pa so nekoliko narasli, ampak 
to so mednarodni projekti, ki jih vodijo in so pokriti iz prihodkov 
evropskih sredstev. Povečanje je torej samo na delovanju 
projektne skupine na projektih, ki so vezani na koriščenje 
evropskih sredstev in se iz njih tudi pokrivajo. 

Amra KADRIČ je dejala, da je proračun sestavljen iz 
proračunskih postavk, v teh postavkah pa je združen tudi 
ekonomski namen posameznega proračuna. V kontu 4029, 
kamor spadajo drugi operativni odhodki, ocenjujejo, da bodo 
v letu 2017 porabili dobrih 1.350.000 EUR, v letu 2018 pa 
za 15.000 EUR več kot v letošnjem letu. Sem sodi ogromno 
postavk, na primer sejnine, refundacije, delovanje skupin članov 
sveta, volitve in referendumi, občinski in državni prazniki itd. 

Član sveta dr. Franc ŽERDIN je predlagal, da pozicijo 
štipendij preimenujejo v sklad za spodbujanje izobraževanja za 
deficitarne poklice v MOV in predlaga tudi povečanje sredstev iz 
60.000 EUR na 110.000 EUR letno, kar bo omogočilo podelitev 
štipendije približno 100 dijakom in študentom. Predlaga tudi, 
da v pogodbo s štipendisti vključijo obveznost štipendista, da 
študijske obveznosti dokonča v roku, da se med počitnicami 
vključi v enomesečno organizirano in dobro vodeno prakso v 
gospodarstvu, ter da se po zaključenem šolanju zaposli v MOV, 
alternativno v SAŠA regiji. Beležijo namreč zelo velik upad 
dijakov in študentov v izobraževalnih programih za deficitarne 
poklice. Tako bi zmanjšali odhajanje mladih strokovnjakov 
drugam, prispevali pa bodo tudi k učinkovitejšemu poklicnemu 
usmerjanju mladih, ki se še vedno v velikem delu odločajo 
za izobraževalne programe za poklice, ki ne omogočajo 
zaposlitve. S tem skladom bi pomagali podjetjem in tudi 
družinam štipendistov. Njegova druga pobuda se nanaša na 
pozicijo 4206, odkup zemljišč, ki jo razume tudi kot ustvarjanje 
odličnih pogojev za delovanje podjetij v podjetniških conah, 
s primarnim ciljem, da v občino pridobijo nove investitorje, ki 
bodo omogočali izvedbo proizvodnih procesov z visoko dodano 
vrednostjo. Tu predlaga povečanje pozicije iz 200.000 EUR 
nazaj na 450.000 EUR v letu 2018 in enako tudi v letu 2019. 
Podjetniško cono Stara vas je nujno potrebno širiti, omejeni pa 
so z zemljišči, ki so v zasebni lasti, zato je to potrebno pospešeno 
in kontinuirano reševati. Ustrezno razširjena cona bo tudi s 
3. razvojno osjo pomenila velike možnosti za naprej. Zadnja 
pozicija pa so nagrade za nadpovprečne športne dosežke in 
program športnih društev in klubov. Predlaga, da številke ne 
spreminjajo, ampak da uvedejo nov konto, ki se bo nanašal na 
to, kolikšen del teh sredstev se bo namenjal mladim selekcijam, 
saj se s temi v klubih ne dela dobro in zanje zmanjka denarja. 
Osnutek bo sicer podprl. 

Član sveta Drago SEME je dejal, da v proračunu ni našel 
dosti stvari v zvezi s šmarškim gričem. Od Stanetove in 
Gregorčičeve ceste proti Konovem je preozko in je nevarno, 
zato bi bilo prav, da se to notri upošteva. Tam je tudi vprašanje 
parkirnega prostora ob Konovski cesti. Izpostavil je tudi problem 
odvodnjavanja na območju Hrastovja, prav tako je potrebna 
geološka raziskava kompletnega dela. Predlagal je, da se vse to 
pregleda. Druga zadeva je ta, da bi bil vesel, če bo župan uspel 
še povečati glavarino v Ljubljani, saj se boji, da vlada potiska 
na občine predvsem okrog dolgotrajne nege in oskrbe, nam 
pa se prebivalstvo stara in bo potrebno pripraviti, kako bodo to 
rešili, zahvalil pa se je za center, kjer se super dela. Dejal je še, 
da cesta od odcepa v Pesje in do pokopališča po levi strani ni 
zadosti urejena. Tam bi morali planirati, da se razširi, predvsem 
pa da se uredi dotok vod, ki prihajajo dol, kajti včeraj je mislil, 
da se pelje po reki. To bi bilo potrebno pogledati, predvsem pa 
bi nabrežino morali vodno urediti na levi strani, predno pridemo 
do pokopališča. Predlagal je še, da se več sredstev nameni 
tudi za druge kolesarske in pešpoti proti jezeru, še zlasti od 
kotalkališča proti jezeru. Predlaga, da se ta postavka razširi in 
se sredstva tam planirajo. 

Član sveta Srečko KOROŠEC je dejal, da je v gradivu navedena 
vrsta odmevnih projektov, na osnovi katerih se bo nadaljeval 
razvoj našega mesta. S projekti je predvideno tudi črpanje 
evropskih sredstev, in sicer v višini dobrih 11 milijonov EUR. 
Dejal je, da so v naši občini odseki cest, ki so nujno potrebni 
rekonstrukcije, vendar so v državni lasti, zato bo potrebno 
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še naprej izvajati aktivnosti na državni ravni, da ta pristopi 
k sanacijam. Želijo si tudi več delovnih mest za mlade, zato 
upajo, da Poslovna cona Stara vas zaživi v polni meri. Dobrih 
35% je ponovno namenjenih za investicije, kar je pomembno, 
saj s tem zagotavljamo nadaljni razvoj naše občine. V svetniški 
skupini bodo oba osnutka podprli. 

Član sveta mag. Albin VRABIČ je dejal, da podpira idejo 
gospoda Žerdina o povišanju sklada za deficitarne poklice, saj 
generalno v Sloveniji in Velenju interes za poklicno in strokovno 
šolstvo upada. Sedaj se to nekoliko popravlja, vendar se še 
vseeno srečujejo s premalo vpisa, zato se mu zdi ta ideja oziroma 
pobuda zelo dobra. Dejal je, da se mu zdi ideja Hiše znanosti 
tudi zelo dobra, ima pa pomisleke glede samega imena, saj se 
mu ne zdi optimalno. Tisti, ki bodo prišli v to hišo, bodo prišli, 
da jim pokažejo nove tehnologije, zlasti računalniški del. Daje 
torej pobudo, da se razmisli o tem imenu, saj je lahko nehote 
nekoliko zavajajoče. Prav tako zagotovo ni najboljša lokacija v 
nakupovalnem centru. Ker se bo ta ideja Hiše znanosti kasneje 
začela širiti, je njegova pobuda ta, da se prestavi na področje 
ob/pri/zraven lokacije MIC-a, ki je posrečena kombinacija 
muzejskih aktivnosti, šolskih aktivnosti in biznisa, poleg tega je 
ta lokacija lep primer rekultivacije degradiranega okolja zaradi 
rudarstva. Ta ideja je dobra tudi zato, ker ni cilj le, da otroke 
usmerjajo v računalništvo, saj gre za integracijo računalništva 
v vse pore. Pripeljejo jih torej v rekultiviran prostor, kjer lahko v 
živo vidijo poklic in dijakom lahko pokažejo rabo računalnikov 
v poklicih v živo. 

Član sveta Matej JENKO je dejal, da v naši občini že več let 
stavimo na razvoj turizma, pa se ne zgodi nič kaj konkretnega. 
Pogreša vsebinske obravnave, niso obravnavali dveh velikih 
projektov, to sta objekta na jezeru. Meni, da je to velika škoda, 
ker se zopet zaletavajo v projekt, za katerega sam misli, da 
ni dovolj domišljen in je tudi predimenzioniran. Pridobljena 
sredstva, ki niso porabljena tako, da iz njih črpamo prihodke, 
ostajajo na tem, da je potrebno za te stvari plačevati obresti, 
amortizacijo, vzdrževanje in postanejo velik strošek. Predlagal 
je, da se v proračun MOV doda participativni proračun, kar 
pomeni, da se iz proračuna nameni del sredstev, kjer občani 
najprej predlagajo rešitve in projekte, nato pa jih občani izvolijo. 
Predlaga, da se v proračunu za naslednje leto za participativni 
proračun nameni 300.000 EUR. Predlagal je postavitev 
otroškega adrenalinskega parka na širši lokaciji nekdanjega 
letnega bazena, med zimskim bazenom, avtobusno postajo in 
mestnim otroškim igriščem. To je logično nadaljevanje našega 
otroškega igrišča. Predlagal je ureditev Efenkove ceste in 
Ulice bratov Mravljak v enosmerno cesto ter hkratno ureditev 
pločnika. To je namreč glavna šolska pot tako za osnovnošolce 
kot srednješolce. Predlagal je izgradnjo olimpijskega bazena in 
otroškega bezena na jezeru med Belo dvorano in avtokampom. 
Naj se preveri tudi možnost polnjenja z jezersko vodo. Predlagal 
je, da se klasirnica v Pesju spremeni v adrenalinski, skate in 
carting park. Predlaga, da se preveri na Slovenskih železnicah 
možnost souporabe železniške trase Velenje-Šoštanj-Šmartno 
ob Paki in da se naredita dve novi postaji, ena pri ribiški koči 
v Šoštanju, druga pri Merkurju. Predlagal je celovito ureditev 
za slepe in slabovidne ter označitev pešpoti ob Paki od Sela 
proti Šoštanju. Izpostavil je žep pri Elektrotehni, ki onemogoča 
lep prehod. Predlagal je, da bi se lastniku Elektrotehne dalo 
pobudo, da bi del prostora, ki gleda na promenado oziroma 
amfiteater, naredili za gostinski lokal, občina pa bi mu tam tudi 

omogočila teraso. Podal je pobudo, da do volitev postanejo 
prva občina s stalnim javnim monitoringom volišč in se volišča 
spremljajo od začetka volitev do štetja. Predlagal je, da se 
pripravi turistični produkt Gradovi na Slovenskem, kjer bi 
Velenje prevzelo vlogo vodilnega partnerja, ter da bi Velenje bilo 
v sklopu razvoja turizma aktivno prisotno s svojimi turističnimi 
stojnicami na destinacijah po Sloveniji in da bi sofinancirali 
prevoz od 1. maja do 30. septembra v Velenje. Dejal je, da se 
lahko gremo turizem, ampak brez turizma turizma ni. Potrebno 
je investirati denar, da Velenje postane turistična destinacija. 
Meni, da vlagamo premalo. Sprejeta strategija je po njegovem 
mnenju v tem proračunu zelo slabo financirana. 

Član sveta Vid GLINŠEK je dejal, da mu je gospod Sever 
rekel, da največ damo za plin. Ne ve, ali je on v proračunu 
spregledal postavko, ampak če bi največ dali za plin, bi nekje 
moralo pisati, da damo komunali 300.000 EUR subvencije, če 
gledamo, da pride na enega slabih 80 EUR. Teh 300.000 EUR 
nikjer ne vidi. Številke pa niti niso tako grozne, če bi želeli znižati 
omrežnino za plin. Če je na plinu na primer 500 gospodinjstev 
in jim znižamo za 30%, je to 36.000 EUR, na položnici pa bi se 
vsakemu poznalo na mesec 6 EUR manj. To ni veliko denarja, 
rezultat pa bi bil dober. 

Župan Bojan KONTIČ je dejal, da ima Komunalno podjetje 
Velenje z dobavo plina izgubo, ki jo je potrebno pokrivati. Ne 
posluje torej pozitivno.

Član sveta Andrej KUZMAN je dejal, da ga veseli, da je 
končno svoje mesto v proračunu našlo urejanje športnega 
parka v Kavčah. Podal je pobudo, da se v letu 2018 uredi tudi 
križišče ob vstopu v Kavče. Ve, da cesta ni občinska, ampak 
gre vendarle za urejanje infrastrukture, ki je za občane zelo 
pomembna. Vsaj toliko, da se poveže tisti nesrečni pločnik, 
ki je le do polovice asfaltiran, z obstoječim, ki pelje v mesto. 
Prav tako je podal pobudo, da v letu 2019 najde svoje mesto 
tudi rekonstrukcija tistih prvih 240m ceste v Kavče. Pridružuje 
se tistemu, kar je bilo rečeno glede štipendiranja, prav tako je 
na mestu pripomba gospoda Vrabiča za Hišo znanosti, glede 
turizma pa je res nekaterih stvari premalo, zato daje pobudo, da 
se preuči, kakšne so možnosti, da se investira v razvoj turizma 
malo izven mesta, konkretno Paški Kozjak, kjer je planinski 
dom, ki bi lahko dobro zaživel, če bi na tem področju razvijali 
turizem. 

Član sveta Anton DE COSTA je dejal, da osnutek podpira, 
veseli ga zlasti obnova v Starem Velenju, tudi obnova 
telovadnice pri Gustava Šiliha, prav tako se strinja s pobudo 
za imenovanje Ervina Prislana za muzej osamosvojitve. Nato 
se je osredotočil na točko obnovitve spomenika Tita, za kar je 
predvidenih 100.000 EUR. Dejal je, da imamo enega največjih 
vojnih zločincev, maršal Tito je namreč s svojo politično policijo 
izvajal teror 45 let, zato se mu zdi kakršnokoli dodatno izvajanje 
v zvezi s spomenikom nedopustno in protiustavno. Tudi dodatno 
nameščanje rdeče zvezde je dejansko razdvajanje ljudi in je 
protiustavno, saj je simbol totalitarnega sistema. Ta spomenik, ki 
tu stoji, bi bilo potrebno odstraniti in namesto njega postaviti kip 
rudarja ali generala Maistra. Tudi v naši dolini je bilo ubitih skoraj 
1000 ljudi, 800 v okolici Šoštanja, 60 pod Kožljem. Predlagal je, 
da se teh 100.000 EUR preusmeri, in sicer naj se 10.000 EUR 
da za to, da se uredi memorialni del tega morišča, 20.000 EUR 
bi dal za izdelavo kipa Ervinu Prislanu, ki bi ga postavil zraven 
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lipe samostojnosti, prav tako bi tam postavil tetraeder, začel pa 
bi tudi postopek za to, da se simbol totalitarizma odstrani in na 
njegovo mesto pride nekaj, kar nas spominja na demokratični 
sistem, recimo rudar ali general Maister. 

Članica sveta Suzana KAVAŠ se je zahvalila županu in ekipi, da 
so razumeli pobudo opozicijskih svetnikov, da se jim predstavi 
proračune za leto 2018 in 2019. Meni, da je bila predstavitev 
kvalitetna. S strani občine je bila podana javna pobuda, da lahko 
javno sodelujejo vsi občani in podajajo pobude in predloge, 
zato so na svojih spletnih portalih in medijih pozvali občane, 
da jim te pobude sporočijo. Nato jih je predstavila. Na prejšnjih 
sejah je postavila vprašanje glede ureditve ležečega policaja 
oziroma krožnega prometa med Prešernovo in Foitovo cesto. 
Podala je pobudo, da se za to zagotovijo finančna sredstva in 
da se stanovalce, ki se bojijo za svoje otroke, pomiri z ustrezno 
ureditvijo. Drugo pobudo je podal občan, ki je predlagal, da 
bi se postavil v Velenju prvi Spray park v Soveniji. Ti parki 
so v tujini precej razširjeni in zelo priljubljeni med ljudmi vseh 
starosti. Prosila je, da se o tej pobudi razmisli in da se tudi 
poda odgovor. Naslednja pobuda je prišla s strani občanov, ki 
delujejo v krajevnih skupnostih. Podali so pobudo, da se za 
predsednike krajevnih skupnosti in mestnih četrti uredi pogodba 
o zaposlitvi ali pogodba o delu. Prav bi bilo, da za svoje delo 
prejmejo plačilo. Menijo, da bo to tudi povečalo interes za te 
funkcije in pozitivno vplivalo na motiviranost za delo. Seveda 
pa se lahko plačilu tudi odpovejo v korist krajevne skupnosti. 
Naslednjo pobudo je podala mamica, ki obiskuje Pikin festival, 
in sicer je podala pobudo, da bi se za festival odobril dodaten 
denar, ker meni, da so cene vseh stvari, ki jih lahko tam ljudje 
kupijo, previsoke. Na koncu je dejala, da obnova spomenika 
Tita razdvaja svetnike in verjame, da je ta jeza prisotna tudi pri 
nekaterih občanih. Meni, da je potrebno delovati povezovalno 
in ne razdiralno. 

Prisotnih je bilo 29 članov sveta.
16. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Osnutku Odloka o 
proračunu Mestne občine Velenje za leto 2018. 
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.

Prisotnih je bilo 29 članov sveta.
17. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Osnutku Odloka o 
proračunu Mestne občine Velenje za leto 2019. 
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.

Po odmoru je vodenje seje prevzel podžupan Peter DERMOL. 

K 11. TOČKI DNEVNEGA REDA
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 
za območje planske celote 03; Krajevne 

skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče 
(PUP 03)

Obrazložitev osnutka je podala mag. Branka GRADIŠNIK. 

Prisotnih je bilo 21 članov sveta.
18. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Osnutku Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za območje planske celote 03; Krajevne skupnosti 
Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 03).
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.

Ker na osnutek ni bilo podanih bistvenih pripomb, je podžupan 
Peter DERMOL predlagal, da se osnutek prekvalificira v 
predlog. 

Prisotnih je bilo 22 članov sveta.
19. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu, da se 
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 03; 
Krajevne skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 
03) prekvalificira v predlog
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.

Prisotnih je bilo 22 članov sveta.
20. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za območje planske celote 03; Krajevne skupnosti 
Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 03).
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.
Predlog je bil sprejet.

K 12. TOČKI DNEVNEGA REDA
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 
planske celote 04 – PUP 04 za dele mesta 

Velenje

Obrazložitev osnutka je podala mag. Branka GRADIŠNIK. 

Prisotnih je bilo 26 članov sveta.
21. SKLEP
Predlog
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Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Osnutku Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih planske celote 04 – PUP 04 za dele mesta Velenje.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet.

Ker na osnutek ni bilo podanih bistvenih pripomb, je podžupan 
Peter DERMOL predlagal, da se osnutek prekvalificira v 
predlog. 

Prisotnih je bilo 26 članov sveta.
22. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu, da se 
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih planske celote 04 – PUP 04 za 
dele mesta Velenje prekvalificira v predlog.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet.

Prisotnih je bilo 26 članov sveta.
23. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih planske celote 04 – PUP 04 za dele mesta Velenje.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet.

K 13. TOČKI DNEVNEGA REDA
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
odprti prostor planske celote 04

Obrazložitev osnutka je podala mag. Branka GRADIŠNIK. 

Prisotnih je bilo 24 članov sveta.
24. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Osnutku Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za odprti prostor planske celote 04.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet.

Ker na osnutek ni bilo podanih bistvenih pripomb, je podžupan 
Peter DERMOL predlagal, da se osnutek prekvalificira v 
predlog. 

Prisotnih je bilo 24 članov sveta.
25. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu, da se 
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za odprti prostor planske celote 
04 prekvalificira v predlog.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet.

Prisotnih je bilo 24 članov sveta.
26. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za odprti prostor planske celote 04.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet.

K 14. TOČKI DNEVNEGA REDA
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ureditvenem načrtu za centralne 
predele mesta Velenje

Obrazložitev osnutka je podala mag. Branka GRADIŠNIK.

Projekta je podrobneje predstavil arhitekt Gregor GOJEVIĆ. 

Član sveta Mihael LETONJE je dejal, da tudi sam pozdravlja to 
zadevo. Zanima ga, ali se res to ne da nič razširiti. Zato so torej 
šli v drugo nadstropje, kjer bo igrišče za rokomet, košarko itd. 
Zanima ga, ali bodo takšne mere igrišč kot je treba. 

Član sveta Matej JENKO je dejal, da zelo podpira projekt 
obnove. Tudi njega zanima, ali se zgoraj v 1. nadstropju gabariti 
razširijo. Dobro bi bilo razložiti malo te proporce in kako je z 
igrišči. Zanima ga tudi, ali gre ograja ves čas ob Vodnikovi cesti 
in se podaljša do gimnazije, zeleni pas, kjer je sedaj park, pa 
ostane tak, kot je. 

Član sveta Anton DE COSTA je čestital arhitektu za predstavitev 
in načrt. Zanima pa ga, v kakšnih gabaritih je predvideno 
rokometno igrišče, prav tako ga zanima višina. 

Član sveta Andrej KUZMAN je postavil vprašanje, ali je zadeva 
tudi kaj zvočno izolirana, ker sta osnovna šola in gimnazija zelo 
skupaj in so zaradi tega že imeli probleme. 

Arhitekt Gregor GOJEVIĆ je odgovoril, da je bila stara 
telovadnica cela pritlična in je imela zraven nekakšne prizidke. 
Oni so vzeli celoten volumen in ga še razširili za 2,5m in tako 
dobili gabarit, ki potem v zgornji etaži ustreza predpisanim 
prostorom. Kar se tiče telovadnice zgoraj, jim ta volumen 
omogoča odbojko in košarko do vključno z nivojem 1. državne 
lige. Ostala igrišča, recimo rokomet, tu pa gre za šolski rokomet, 
kar pomeni približno 28 krat 18m. Vse pa je tudi ustrezno 
zvočno izolirano po vseh predpisih. Vsi prostori imajo možnost 
naravnega prezračevanja, seveda pa je tudi opcija klimatizacije 
in rekuperacije.  

Član sveta Anton DE COSTA je dejal, da bi bilo dobro, da ni 
nekih glasnih in hrupnih prezračevalnih naprav, ki bi še dodatno 
dodajale trušč v športni dvorani. 
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Član sveta Drago SEME je postavil vprašanje, ali je ustrezno 
urejen dostop za starejše in invalide do večgeneracijskega 
centra. 

Član sveta Mihael LETONJE je dejal, da se sedaj tukaj govori, 
kot da je to projekt občine in bo občina to delala. Zanima ga, 
ali je rešeno lastništvo oziroma na kakšen način bodo notri 
investirali in ali je občina to odkupila. Prav tako ne ve, ali je 
občina lastnica zelenice pred blokom ali pa je od lastnikov 
stanovanj. Zadevo sicer podpira. 

Član sveta mag. Albin VRABIČ je dejal, da mu je žal brajde. 
Zanima ga, ali se tukaj res nič ne da narediti. 

Član sveta Matej JENKO je dejal, da bi tudi ostali projekti MOV 
morali biti predstavljeni tako kot ta dva. Idejne rešitve so mu 
zelo všeč, dobro so umeščene, spoštuje pa se tudi tradicija. ZD 
pa ima zelo velik problem z uvozom in izvozom reševalnih vozil. 
Zanima ga, ali so kaj reševali to problematiko ali pa je to čisto 
ločena zgodba. Je pa tu treba najti neko rešitev.

Član sveta Andrej KUZMAN je dejal, da so že obravnavali 
prostorsko problematiko med šolami Anton Aškerc, Gustav 
Šilih in gimnazijo, torej kako naj bi se izkoristil prostor med temi 
tremi stavbami. Zanima ga, ali imajo kakšno drugo vizijo, kaj 
zdaj pride v ta prostor. Govorili so v preteklosti o tem, da naj bi 
bil namenjen športu. 

Drago MARTINŠEK je dejal, da je bilo glede lastništva v 
preteklosti precej nedorečenega. V zemljiški knjigi je lastnik 
prostora, kjer nastaja večgeneracijski center, Mestna občina 
Velenje. Prepričan pa je, da bodo z Društvom upokojencev 
našli skupen jezik o souporabi teh prostorov, tako kot do sedaj. 
Ljudska univerza pa bo upravitelj tega in bo ta pridobila sredstva 
na evropskem razpisu. 

Gregor GOJEVIĆ je dejal, da brajda ostane, le presadili jo bodo. 
Vsi prostori pa so brez grajenih ovir, tako da bo dostopnost 
primerna za starejše in invalide.

Prisotnih je bilo 24 članov sveta.
27. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Osnutku Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu za 
centralne predele mesta Velenje.
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet.

Ker na osnutek ni bilo podanih bistvenih pripomb, je podžupan 
Peter DERMOL predlagal, da se osnutek prekvalificira v 
predlog. 

Prisotnih je bilo 24 članov sveta.
28. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu, da se 
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ureditvenem načrtu za centralne predele mesta Velenje 
prekvalificira v predlog. 

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet.

Član sveta Matej JENKO je dejal, da bi to predstavitev dal kot 
dober zgled. Meni, da bi bilo smiselno, da to postane dobra 
praksa tudi za ostale projekte. 

Prisotnih je bilo 24 članov sveta.
29. SKLEP
Predlog
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu za 
centralne predele mesta Velenje.

Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet.

Seja se je zaključila ob 13.50 uri. 

Pripravila:
Aleksandra Forštner, univ. dipl. pol., l.r.

župan Mestne občine Velenje
Bojan Kontič
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Predlagatelj: ŽUPAN                                                                                                             Faza: PREDLOG 
 
Na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 -	ZJF-C in 114/06 -	ZUE), 21. 
in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 –	uradno prečiščeno besedilo, 27/08 –	odl.	
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 –	 odl. US, 40/12 –	 ZUJF, 14/15 –	 ZUUJFO in 76/16 –	 odl. US), 11. člen 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 3/16 –	 uradno 
prečiščeno besedilo) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 -	
uradno prečiščeno besedilo),	je Svet Mestne občine Velenje na svoji ……………. seji ……… dne, sprejel	
  
 
 

SKLEP 
o spremembah sklepa o razporeditvi poslovnega izida 

 

1. člen 

V 2. členu sklepa o razporeditvi poslovnega izida (Uradni vestnik MO Velenje, št. 7/17) se besedilo v dvanajsti 
vrstici tabele 
»  
Lekarna Velenje 251.571 Investicije v morebitne nove prostore lekarne in v opremo 

lekarne. 
  
nadomesti z besedilom 
 
Lekarna Velenje 300.000 Presežek prihodkov nad odhodki v višini 300.000 evrov  

mora Lekarna Velenje do 29.12. 2017 vplačati v proračun 
Mestne občine Velenje.  

                                                                                                     « 
                     

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
 
 
Številka: 083-01-0031/2017 
Datum:  

   
 
 
 
 
 

župan Mestne občine Velenje 
  Bojan KONTIČ 
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OBRAZLOŽITEV:	
 
1. PRAVNA PODLAGA: 
Zakon o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C, 114/06-ZUE), ki se izrecno uporablja za 
posredne proračunske uporabnike, kamor spadajo tudi javni zavodi, v drugem odstavku 19. člena jasno 
določa, da o uporabi presežka prihodkov nad odhodki odloča ustanovitelj zavoda. Prav tako je v tretjem 
odstavku 19. člena zakona o računovodstvu navedeno, da o pokrivanju presežka odhodkov nad prihodki 
odloča ustanovitelj zavoda. 
 
2. RAZLOGI ZA SPREJEM AKTA SO NASLEDNJI: 
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 3/16 – uradno 
prečiščeno besedilo, v nadaljevanju: Odlok) v 11. členu določa, da presežek prihodkov nad odhodki, 
ugotovljen po stanju bilance stanja na zadnji dan preteklega leta, zmanjšan za znesek z letnim načrtom 
investicij in investicijskega vzdrževanja ter sredstev za plačilo dodatne delovne uspešnosti v skladu z 
zakonom, mora zavod vplačati v proračun Mestne občine Velenje do 30. aprila tekočega leta.  
 
S sklepom o razporeditvi  poslovnega izida (Uradni vestnik MO Velenje, št. 7/17) je svet Mestne občine 
Velenje odločil, da se presežek v višini 251.571 EUR nameni za investicije v morebitne nove prostore lekarne 
in v opremo lekarne. Glede na to, da javni zavod Lekarna Velenje te investicije v letu 2017 ne bo izvedel, saj 
le-ta v letu 2017 ni izvedljiva in nujno potrebna ter je za izvedbo omenjene investicije predvidel iz presežka 
leta 2016 v letnem načrtu rezervacijo v višini 300.000, je javni zavod na podlagi 11. člena Odloka dolžan 
presežek vplačati  v proračun Mestne občine Velenje. 
   
 
V Velenju, 23. 11. 2017 
 
 
Pripravila: 
Ines Gričar Ločnikar, univ. dipl. inž., l.r. 

Drago Martinšek, univ. dipl. soc., l.r.             

mag. Iztok MORI, l.r.  
 direktor občinske uprave 

                                                                                                                     
                                                                                                                
                                                                              
 
      
 
ŽUPAN: 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno 
prečiščeno besedilo) predlagam Svetu Mestne občine Velenje, da ta sklep sprejme. 
 
 
 

  župan Mestne občine Velenje  
Bojan KONTIČ, l.r. 
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Predlagatelj: ŽUPAN                                       Faza: PREDLOG	
	
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 
- ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 14/15 – ZUUJFO in 76/15), 9. člena Uredbe 
o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16) in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 01/16-Uradno prečiščeno besedilo) dne 
________  sprejel

SKLEP 
o načrtu ravnanja z nepremičnim 

premoženjem 
Mestne občine Velenje za leto 2018

1. člen
S tem sklepom se določi načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2018.

2. člen
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega 
za razpolaganje v letu 2018 in njihove orientacijske vrednosti, 
so določene v PRILOGI 1: “Načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine v letu 2018”, ki je sestavni del tega 
načrta.
Razpolaganje z nepremičnim premoženjem v lasti občine se za 
leto 2018 načrtuje v orientacijski vrednosti 2.523.837,03 EUR. 

3. člen
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega 
za pridobivanje v letu 2018 in njihove orientacijske  vrednosti, 
se določijo v PRILOGI 2: »Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine za leto 2018«, ki je sestavni del tega 
načrta.
Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2018 načrtujejo v orientacijski vrednosti 421.749,00 
EUR.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje, uporablja pa se od 1. 1. 2018.

Številka:  460-02-0002/2017
Datum:  							    

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ

OBRAZLOŽITEV:
Pravna podlaga:
Skladno z 11. členom Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 86/10, 75/12, 
47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 14/15 – ZUUJFO, 
76/15; v nadaljevanju: ZSPDSLS), se načrt ravnanja, ki ga 
sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti, na predlog 
župana, sestoji iz načrta pridobivanja nepremičnega premoženja 
in načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 

Tako ZSPDSLS v 11. členu in hkrati 7. člen Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16; v nadaljevanju: 
USPDSLS) določata, da načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem vsebuje:
- načrt pridobivanja nepremičnega premoženja in
- načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem.
Glede na to, da je odlok o proračunu Mestne občine Velenje 
v fazi sprejemanja, je potrebno izpostaviti, da je v osnutku 
proračuna za proračunsko leto 2018 predlagano, da občinski 
svet sprejme letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
občine za nepremičnine v posamični vrednosti nad 100.000,00 
EUR ter letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem, 
župan pa letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
občine za nepremičnine v posamični vrednosti do 100.000,00 
EUR. 

Razlogi za sprejem načrta pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem: 
Načrt pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
je akt strateškega pomena, saj je skladno s 6. členom USPDSLS 
mogoče začeti postopek razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem samo, če je nepremično premoženje vključeno 
v letni načrt razpolaganja z nepremičninami samoupravne 
lokalne skupnosti, prav tako pa je odplačni način pridobitve 
lastninske pravice na nepremičninah v breme proračunskih 
sredstev mogoč samo na podlagi sprejetega letnega načrta 
pridobivanja nepremičnega premoženja. 

V skladu s 3. odstavkom 14. člena ZSPDSLS ima župan 
pooblastilo, da odloči o pravnem poslu ravnanja s stvarnim 
premoženjem in takšen pravni posel tudi sklene, pri čemer 
pa je potrebno upoštevati, da je pogoj za pridobivanje oz. 
razpolaganje, vključenost posameznega stvarnega premoženja 
v letni načrt pridobivanja oziroma razpolaganja s stvarnim 
premoženjem občine.

Ocena sedanjega stanja:
Občinski svet sprejema na predlog župana letni načrt 
pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine, ki pa se med letom spreminja oziroma dopolnjuje. V 
Odloku o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2018 je 
določeno, da občinski svet sprejema letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja občine za nepremičnine v posamični 
vrednosti nad 100.000,00 EUR, župan pa letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja občine za nepremičnine v posamični 
vrednosti do 100.000,00 EUR. Vsak začetni mesec tekočega 
proračunskega leta pa se občinskemu svetu v vednost predloži 
poročilo o realizaciji letnega načrta pridobivanja in razpolaganja 
z nepremičnim premoženjem za preteklo proračunsko leto.

Cilji in načela načrta pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem:
S sprejemom letnega načrta pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem za leto 2018 se zagotavljajo temeljna 
načela ravnanja s stvarnim premoženjem samoupravnih 
lokalnih skupnosti, zlasti pa načelo transparentnosti oziroma 
preglednosti, saj je dolžnost upravljavca premoženja, da 
postopke ravnanja z nepremičnim premoženjem vodi na tak 
način, da je pri tem zagotovljena preglednost vodenja samih 
postopkov, kot tudi preglednost sprejemanja odločitev. S 
sprejemom predlaganega načrta pa se zasleduje tudi načelo 
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javnosti, saj je ravnanje z nepremičnim premoženjem občine 
javno, razen v primerih, ko poseben zakon določa drugače.

Hkrati je sprejem letnega načrta pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem načrta ključna faza v izvedbi vseh 
nadaljnjih postopkov prodaje.

Ocena finančnih in drugih posledic:
Ocenjeni obsegi razpolaganja z nepremičnim premoženjem so 
načrtovani v navedenih višinah:

Prihodki od prodaje zemljišč v letu 2018 se s tem letnim načrtom 
predvidevajo v 2.163.837,03 EUR.
Prihodki od prodaje stavb ali delov stavb v letu 2018 se s tem 
letnim načrtom predvidevajo v višini 360.000,00 EUR.
Prihodki od prodaje zemljišč s stavbami v letu 2018 se s tem 
letnim načrtom ne predvidevajo v višini.

Ocenjeni obseg prodaje vseh vrst nepremičnin (zemljišča, 
stavbe ali stavbe z deli stavb ter zemljišča s stavbami) se določi 
v planu proračunskih prihodkov.

Ocenjeni obsegi nakupa nepremičnega premoženja so 
načrtovani v navedenih višinah:
Sredstva namenjena odkupu zemljišč v letu 2018 se s tem 
letnim načrtom predvidevajo v višini 421.749,00 EUR.
Sredstva namenjena odkupu stavb ali delov stavb v letu 2018 
se s tem letnim načrtom ne predvidevajo.
Sredstva namenjena odkupu zemljišč s stavbami v letu 2018 se 
s tem letnim načrtom ne predvidevajo.

Uvrstitev nepremičnin v Prilogo 1:
V Prilogi 1: Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine v letu 2018 se pod naslov:

- 2018 – Zemljišča: 
• pod zaporedno številko 1: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na območju pozidave Škale – Hrastovec. Pripravil se 
bo javni razpis za prodajo nepremičnin primernih za gradnjo 
stanovanjskih objektov na tem območju. 

• pod zaporedno številko 2: se vključita nepremičnini, ki se 
nahajata v Škalah. Za nakup predmetnih nepremičnin sta 
zainteresirana lastnika sosednjih zemljišč. 

• pod zaporedno številko 3: se vključi nepremičnina, ki se nahaja 
v Škalah. Pripravil se bo javni razpis za prodajo nepremičnine, 
na kateri je predvidena gradnja stanovanjskega objekta.

• pod zaporedno številko 4: se vključita nepremičnini, ki se 
nahajata v Škalah. Za nakup predmetnega zemljišča so zaradi 
zaokrožitve lastništva zainteresirani lastniki sosednjih zemljišč.

• pod zaporedno številko 5 in 6: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na območju deponije komunalnih  odpadkov. Pripravil 
se bo javni razpis za prodajo nepremičnin primernih za gradnjo 
poslovno servisnih objektov na tem območju.

• pod zaporedno številko 7: se vključita nepremičnini, ki se 
nahajata na Šlandrovi cesti. Za nakup predmetnih zemljišč sta 
zaradi zaokrožitve lastništva zainteresirana lastnika sosednjih 
zemljišč.

• pod zaporedno številko 8: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na Gorici in v naravi predstavljajo zelenico in vrtove. Za 
nakup predmetnih nepremičnin so zaradi zaokrožitve lastništva 
zainteresirani lastniki sosednjih zemljišč.

• pod zaporedno številko 9: se vključi nepremičnina, ki se nahaja 
na Gorici. Pripravil se bo javni razpis za prodajo nepremičnine, 
na kateri je predvidena gradnja stanovanjskega objekta.

• pod zaporedno številko 10: se vključi nepremičnina, ki se 
nahaja na Gorici in v naravi predstavlja zelenico. Za nakup 
predmetne nepremičnine je zainteresiran lastnik sosednjih 
zemljišč.

• pod zaporedno številko 11: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na Gorici in v naravi predstavljajo zelenico in vrtove. Za 
nakup predmetnih nepremičnin so zaradi zaokrožitve lastništva 
zainteresirani lastniki sosednjih zemljišč.

• pod zaporedno številko 12: se vključijo nepremičnine, ki 
se nahajajo v Pesju. Pripravil se bo javni razpis za prodajo 
nepremičnin, na katerih je predvidena gradnja stanovanjskih 
objektov.

• pod zaporedno številko 13: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na območju poslovno - industrijske cone Stara Vas 
(Tehnološki park).

• pod zaporedno številko 14: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na območju poslovno - industrijske cone Stara Vas 
(Tehnološki park).

• pod zaporedno številko 15: se vključijo nepremičnine, ki 
se nahajajo v Stari vasi in v naravi predstavljajo zelenico 
in dvorišče. Za nakup predmetnih nepremičnin so zaradi 
zaokrožitve lastništva zainteresirani lastniki sosednjih zemljišč.

• pod zaporedno številko 16: se vključita nepremičnini, ki se 
nahajata v Stari vasi in v naravi predstavljata zelenico in dvorišče. 
Za nakup predmetnih nepremičnin sta zaradi zaokrožitve 
lastništva zainteresirana lastnika sosednjih zemljišč.

• pod zaporedno številko 17: se vključi nepremičnina, ki se 
nahaja na območju Trebuše. Za nakup predmetnega zemljišča 
je zainteresiran lastnik sosednjega zemljišč.
 
• pod zaporedno številko 18: se vključi nepremičnina, ki se 
nahaja na območju centralnih predelov mesta. Za nakup 
predmetnega zemljišča je zainteresiran lastnik sosednjega 
zemljišč.

• pod zaporedno številko 19: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Kavčah in v naravi predstavljajo kmetijsko zemljišče 
in gozd. Prodaja nepremičnin bo potekla skladno z veljavnim 
Zakonom o kmetijskih zemljiščih (objava na UE). Za nakup 
je zainteresiran kmetijski pridelovalec, ki je lastnik sosednje 
nepremičnine.

• pod zaporedno številko 20: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Kavčah in v naravi predstavljajo gozd. Prodaja 
nepremičnin bo potekla skladno z veljavnim Zakonom o 
kmetijskih zemljiščih (objava na UE). Za nakup je zainteresiran 
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kmetijski pridelovalec, ki je lastnik sosednje nepremičnine. 

• pod zaporedno številko 21: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Kavčah in v naravi predstavljajo kmetijsko zemljišče. 
Prodaja nepremičnin bo potekla skladno z veljavnim Zakonom o 
kmetijskih zemljiščih (objava na UE). Za nakup je zainteresiran 
kmetijski pridelovalec, ki je lastnik sosednje nepremičnine.

• pod zaporedno številko 22: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Šentilju in v naravi predstavljajo kmetijsko zemljišče 
in gozd. Prodaja nepremičnin bo potekla skladno z veljavnim 
Zakonom o kmetijskih zemljiščih (objava na UE). Za nakup 
je zainteresiran kmetijski pridelovalec, ki je lastnik sosednje 
nepremičnine.

• pod zaporedno številko 23: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Arnačah in v naravi predstavljajo kmetijsko zemljišče. 
Prodaja nepremičnin bo potekla skladno z veljavnim Zakonom o 
kmetijskih zemljiščih (objava na UE). Za nakup je zainteresiran 
kmetijski pridelovalec, ki je lastnik sosednje nepremičnine.

• pod zaporedno številko 24: se vključijo nepremičnine, ki 
predstavljajo bivšo strugo reke  Pake. Za nakup predmetnih 
nepremičnin so zainteresirani lastniki sosednjih nepremičnin.

• pod zaporedno številko 25: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Trebuši in v naravi predstavljajo zelenico. Za nakup 
predmetnih nepremičnin je zainteresiran lastnik sosednjih 
nepremičnin.

• pod zaporedno številko 26: se vključi nepremičnina, ki se nahaja 
v Hrastovcu. Nepremičnina v naravi predstavlja zelenico, na 
kateri je predvidena gradnja stanovanjskega objekta. Pripravil 
se bo javni razpis za prodajo nepremičnine.

• pod zaporedno številko 27: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Starem Velenju in v naravi predstavljajo dvorišče. 
Nepremičnina se bo menjala za zemljišča na tem območju, ki 
jih MOV potrebuje za izgradnjo infrastrukture. 

• pod zaporedno številko 28: se vključi nepremičnina, ki se 
nahaja na Selu in v naravi predstavljajo dvorišče. Nepremičnina 
se bo menjala za zemljišče, ki v naravi predstavlja cesto. 

• pod zaporedno številko 29: se vključi nepremičnina, ki se 
nahaja v Vinski Gori. Za nakup predmetnega zemljišča je 
zaradi zaokrožitve lastništva zainteresiran lastnik sosednjega 
zemljišča. 

• pod zaporedno številko 30: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Trebuši. Nepremičnine se bodo menjale za zemljišča, 
ki v naravi predstavljajo pločnik, cesto in zelenico. 

- 2018 – Stavbe in deli stavb: 
• pod zaporedno številko 1:  se vključi garsonjera v Velenju. 
Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor bo najemnik 
tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup. 

• pod zaporedno številko 2:  se vključi garsonjera v Velenju. 
Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor bo najemnik 
tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup. 

• pod zaporedno številko 3: se vključi enosobno stanovanje v 
Velenju. Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor bo 
najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup. 

• pod zaporedno številko 4: se vključi dvosobno stanovanje v 
Velenju. Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor bo 
najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup. 

• pod zaporedno številko 5: se vključi dvosobno stanovanje v 
Velenju. Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor bo 
najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup. 

• pod zaporedno številko 6: se vključi trosobno stanovanje v 
Velenju. Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor bo 
najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup.

• pod zaporedno številko 7: se vključi trosobno stanovanje v 
Velenju. Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor bo 
najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup.

Uvrstitev nepremičnin v Prilogo 2:
V Prilogi 2: Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
občine za leto 2018 se pod naslov:
 
- 2018 – Zemljišča: 
• pod zaporedno številko 1: se vključijo nepremičnine, ki 
se nahajajo v poslovni coni Stara vas. MOV predmetne 
nepremičnine potrebuje zaradi izgradnje infrastrukture. 
Predvidena je menjava nepremičnin, kjer bo MOV odtujila 
kmetijsko zemljišče in gozd. 

• pod zaporedno številko 2: se vključi nepremičnina, ki se nahaja 
v poslovni coni Stara vas. MOV predmetno nepremičnino 
potrebuje zaradi izgradnje infrastrukture. 

- 2018 – Stavbe in deli stavb: se ne vključijo nepremičnine, 
saj se pridobivanje stavb in delov stavb s tem načrtom ne 
predvideva.

- 2018 -  Zemljišča s stavbami: se ne vključijo nepremičnine, 
saj se pridobivanje zemljišč s stavbami s tem načrtom ne 
predvideva.

V Velenju, dne 29. 11. 2017

Pripravila:
Brigita FUČIK, dipl. upr. org., l.r.

svetovalka I

		    mag. Branka GRADIŠNIK, l.r.
  vodja Urada za urejanje prostora 

ŽUPAN
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 01/16-Uradno prečiščeno besedilo) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme.
                                                                                                

  župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r.
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Predlagatelj: ŽUPAN                                       Faza: PREDLOG	
	
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 
- ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 14/15 – ZUUJFO in 76/15), 9. člena Uredbe 
o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16) in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 01/16-Uradno prečiščeno besedilo) dne 
________  sprejel

SKLEP 
o načrtu ravnanja z nepremičnim 

premoženjem 
Mestne občine Velenje za leto 2019

1. člen
S tem sklepom se določi načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2019.

2. člen
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega 
za razpolaganje v letu 2019 in njihove orientacijske vrednosti, 
so določene v PRILOGI 1: “Načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine v letu 2019”, ki je sestavni del tega 
načrta.
Razpolaganje z nepremičnim premoženjem v lasti občine se za 
leto 2019 načrtuje v orientacijski vrednosti 2.523.837,03 EUR. 

3. člen
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega 
za pridobivanje v letu 2019 in njihove orientacijske  vrednosti, 
se določijo v PRILOGI 2: »Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine za leto 2019«, ki je sestavni del tega 
načrta.
Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2019 ne načrtujejo.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje, uporablja pa se od 1. 1. 2019.

Številka:  460-02-0002/2017
Datum:  							    

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ

OBRAZLOŽITEV:
Pravna podlaga:
Skladno z 11. členom Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 86/10, 75/12, 
47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 14/15 – ZUUJFO, 
76/15; v nadaljevanju: ZSPDSLS), se načrt ravnanja, ki ga 
sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti, na predlog 
župana, sestoji iz načrta pridobivanja nepremičnega premoženja 
in načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 

Tako ZSPDSLS v 11. členu in hkrati 7. člen Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16; v nadaljevanju: 
USPDSLS) določata, da načrt ravnanja z nepremičnim 

premoženjem vsebuje:
- načrt pridobivanja nepremičnega premoženja in
- načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem.
Glede na to, da je odlok o proračunu Mestne občine Velenje 
v fazi sprejemanja, je potrebno izpostaviti, da je v osnutku 
proračuna za proračunsko leto 2019 predlagano, da občinski 
svet sprejme letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
občine za nepremičnine v posamični vrednosti nad 100.000,00 
EUR ter letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem, 
župan pa letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
občine za nepremičnine v posamični vrednosti do 100.000,00 
EUR. 

Razlogi za sprejem načrta pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem: 
Načrt pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
je akt strateškega pomena, saj je skladno s 6. členom USPDSLS 
mogoče začeti postopek razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem samo, če je nepremično premoženje vključeno 
v letni načrt razpolaganja z nepremičninami samoupravne 
lokalne skupnosti, prav tako pa je odplačni način pridobitve 
lastninske pravice na nepremičninah v breme proračunskih 
sredstev mogoč samo na podlagi sprejetega letnega načrta 
pridobivanja nepremičnega premoženja. 

V skladu s 3. odstavkom 14. člena ZSPDSLS ima župan 
pooblastilo, da odloči o pravnem poslu ravnanja s stvarnim 
premoženjem in takšen pravni posel tudi sklene, pri čemer 
pa je potrebno upoštevati, da je pogoj za pridobivanje oz. 
razpolaganje, vključenost posameznega stvarnega premoženja 
v letni načrt pridobivanja oziroma razpolaganja s stvarnim 
premoženjem občine.

Ocena sedanjega stanja:
Občinski svet sprejema na predlog župana letni načrt 
pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine, ki pa se med letom spreminja oziroma dopolnjuje. V 
Odloku o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2019 je 
določeno, da občinski svet sprejema letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja občine za nepremičnine v posamični 
vrednosti nad 100.000,00 EUR, župan pa letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja občine za nepremičnine v posamični 
vrednosti do 100.000,00 EUR. Vsak začetni mesec tekočega 
proračunskega leta pa se občinskemu svetu v vednost predloži 
poročilo o realizaciji letnega načrta pridobivanja in razpolaganja 
z nepremičnim premoženjem za preteklo proračunsko leto.

Cilji in načela načrta pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem:
S sprejemom letnega načrta pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem za leto 2019 se zagotavljajo temeljna 
načela ravnanja s stvarnim premoženjem samoupravnih 
lokalnih skupnosti, zlasti pa načelo transparentnosti oziroma 
preglednosti, saj je dolžnost upravljavca premoženja, da 
postopke ravnanja z nepremičnim premoženjem vodi na tak 
način, da je pri tem zagotovljena preglednost vodenja samih 
postopkov, kot tudi preglednost sprejemanja odločitev. S 
sprejemom predlaganega načrta pa se zasleduje tudi načelo 
javnosti, saj je ravnanje z nepremičnim premoženjem občine 
javno, razen v primerih, ko poseben zakon določa drugače.
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Hkrati je sprejem letnega načrta pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem načrta ključna faza v izvedbi vseh 
nadaljnjih postopkov prodaje.

Ocena finančnih in drugih posledic:
Ocenjeni obsegi razpolaganja z nepremičnim premoženjem so 
načrtovani v navedenih višinah:

Prihodki od prodaje zemljišč v letu 2019 se s tem letnim načrtom 
predvidevajo v višini 2.163.837,03 EUR.
Prihodki od prodaje stavb ali delov stavb v letu 2019 se s tem 
letnim načrtom predvidevajo v višini 360.000,00 EUR.
Prihodki od prodaje zemljišč s stavbami v letu 2019 se s tem 
letnim načrtom ne predvidevajo.

Ocenjeni obseg prodaje vseh vrst nepremičnin (zemljišča, 
stavbe ali stavbe z deli stavb ter zemljišča s stavbami) se določi 
v planu proračunskih prihodkov.

Uvrstitev nepremičnin v Prilogo 1:
V Prilogi 1: Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine v letu 2019 se pod naslov:

- 2019 – Zemljišča: 
• pod zaporedno številko 1: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na območju pozidave Škale – Hrastovec. Pripravil se 
bo javni razpis za prodajo nepremičnin primernih za gradnjo 
stanovanjskih objektov na tem območju. 

• pod zaporedno številko 2: se vključita nepremičnini, ki se 
nahajata v Škalah. Za nakup predmetnih nepremičnin sta 
zainteresirana lastnika sosednjih zemljišč. 

• pod zaporedno številko 3: se vključi nepremičnina, ki se nahaja 
v Škalah. Pripravil se bo javni razpis za prodajo nepremičnine, 
na kateri je predvidena gradnja stanovanjskega objekta.

• pod zaporedno številko 4: se vključita nepremičnini, ki se 
nahajata v Škalah. Za nakup predmetnega zemljišča so zaradi 
zaokrožitve lastništva zainteresirani lastniki sosednjih zemljišč.

• pod zaporedno številko 5 in 6: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na območju deponije komunalnih  odpadkov. Pripravil 
se bo javni razpis za prodajo nepremičnin primernih za gradnjo 
poslovno servisnih objektov na tem območju.

• pod zaporedno številko 7: se vključi nepremičnina, ki se nahaja 
na Gorici. Za nakup predmetnega zemljišča je zaradi zaokrožitve 
lastništva zainteresiran lastnik sosednjega zemljišča.

• pod zaporedno številko 8: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na Gorici in v naravi predstavljajo zelenico in vrtove. Za 
nakup predmetnih nepremičnin so zaradi zaokrožitve lastništva 
zainteresirani lastniki sosednjih zemljišč.

• pod zaporedno številko 9: se vključi nepremičnina, ki se nahaja 
na Gorici. Pripravil se bo javni razpis za prodajo nepremičnine, 
na kateri je predvidena gradnja stanovanjskega objekta.

• pod zaporedno številko 10: se vključi nepremičnina, ki se 
nahaja na Gorici in v naravi predstavlja zelenico. Za nakup 
predmetne nepremičnine je zainteresiran lastnik sosednjih 
zemljišč.

• pod zaporedno številko 11: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na Gorici in v naravi predstavljajo zelenico in vrtove. Za 
nakup predmetnih nepremičnin so zaradi zaokrožitve lastništva 
zainteresirani lastniki sosednjih zemljišč.

• pod zaporedno številko 12: se vključijo nepremičnine, ki 
se nahajajo v Pesju. Pripravil se bo javni razpis za prodajo 
nepremičnin, na katerih je predvidena gradnja stanovanjskih 
objektov.

• pod zaporedno številko 13: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na območju poslovno - industrijske cone Stara Vas 
(Tehnološki park).

• pod zaporedno številko 14: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo na območju poslovno - industrijske cone Stara Vas 
(Tehnološki park).

• pod zaporedno številko 15: se vključijo nepremičnine, ki 
se nahajajo v Stari vasi in v naravi predstavljajo zelenico 
in dvorišče. Za nakup predmetnih nepremičnin so zaradi 
zaokrožitve lastništva zainteresirani lastniki sosednjih zemljišč.

• pod zaporedno številko 16: se vključita nepremičnini, ki se 
nahajata v Stari vasi in v naravi predstavljata zelenico in dvorišče. 
Za nakup predmetnih nepremičnin sta zaradi zaokrožitve 
lastništva zainteresirana lastnika sosednjih zemljišč.

• pod zaporedno številko 17: se vključi nepremičnina, ki se 
nahaja na območju Trebuše. Za nakup predmetnega zemljišča 
je zainteresiran lastnik sosednjega zemljišč.

• pod zaporedno številko 18: se vključi nepremičnina, ki se 
nahaja na območju centralnih predelov mesta. Za nakup 
predmetnega zemljišča je zainteresiran lastnik sosednjega 
zemljišč.

• pod zaporedno številko 19: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Kavčah in v naravi predstavljajo kmetijsko zemljišče 
in gozd. Prodaja nepremičnin bo potekla skladno z veljavnim 
Zakonom o kmetijskih zemljiščih (objava na UE). Za nakup 
je zainteresiran kmetijski pridelovalec, ki je lastnik sosednje 
nepremičnine.

• pod zaporedno številko 20: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Kavčah in v naravi predstavljajo gozd. Prodaja 
nepremičnin bo potekla skladno z veljavnim Zakonom o 
kmetijskih zemljiščih (objava na UE). Za nakup je zainteresiran 
kmetijski pridelovalec, ki je lastnik sosednje nepremičnine. 

• pod zaporedno številko 21: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Kavčah in v naravi predstavljajo kmetijsko zemljišče. 
Prodaja nepremičnin bo potekla skladno z veljavnim Zakonom o 
kmetijskih zemljiščih (objava na UE). Za nakup je zainteresiran 
kmetijski pridelovalec, ki je lastnik sosednje nepremičnine.

• pod zaporedno številko 22: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Šentilju in v naravi predstavljajo kmetijsko zemljišče 
in gozd. Prodaja nepremičnin bo potekla skladno z veljavnim 
Zakonom o kmetijskih zemljiščih (objava na UE). Za nakup 
je zainteresiran kmetijski pridelovalec, ki je lastnik sosednje 
nepremičnine.
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• pod zaporedno številko 23: se vključijo nepremičnine, ki 
se nahajajo v Arnačah in v naravi predstavljajo kmetijsko 
zemljišče. Prodaja nepremičnin bo potekla skladno z veljavnim 
Zakonom o kmetijskih zemljiščih (objava na UE). Za nakup 
je zainteresiran kmetijski pridelovalec, ki je lastnik sosednje 
nepremičnine.

• pod zaporedno številko 24: se vključijo nepremičnine, ki 
predstavljajo bivšo strugo reke  Pake. Za nakup predmetnih 
nepremičnin so zainteresirani lastniki sosednjih nepremičnin.

• pod zaporedno številko 25: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Trebuši in v naravi predstavljajo zelenico. Za nakup 
predmetnih nepremičnin je zainteresiran lastnik sosednjih 
nepremičnin.

• pod zaporedno številko 26: se vključi nepremičnina, ki 
se nahaja v Hrastovcu. Nepremičnina v naravi predstavlja 
zelenico, na kateri je predvidena gradnja stanovanjskega 
objekta. Pripravil se bo javni razpis za prodajo nepremičnine.

• pod zaporedno številko 27: se vključijo nepremičnine, ki se 
nahajajo v Starem Velenju in v naravi predstavljajo dvorišče. 
Nepremičnina se bo menjala za zemljišča na tem območju, ki 
jih MOV potrebuje za izgradnjo infrastrukture. 

• pod zaporedno številko 28: se vključi nepremičnina, ki se 
nahaja na Selu in v naravi predstavljajo dvorišče. Nepremičnina 
se bo menjala za zemljišče, ki v naravi predstavlja cesto. 

• pod zaporedno številko 29: se vključi nepremičnina, ki se 
nahaja v Vinski Gori. Za nakup predmetnega zemljišča je 
zaradi zaokrožitve lastništva zainteresiran lastnik sosednjega 
zemljišča. 

• pod zaporedno številko 30: se vključijo nepremičnine, ki 
se nahajajo v Trebuši. Nepremičnine se bodo menjale za 
zemljišča, ki v naravi predstavljajo pločnik, cesto in zelenico. 

- 2019 – Stavbe in deli stavb: 
• pod zaporedno številko 1:  se vključi garsonjera v Velenju. 
Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor bo 
najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup. 

• pod zaporedno številko 2:  se vključi garsonjera v Velenju. 
Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor bo 
najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup. 

• pod zaporedno številko 3: se vključi enosobno stanovanje v 
Velenju. Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor 
bo najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup. 

• pod zaporedno številko 4: se vključi dvosobno stanovanje v 
Velenju. Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor 
bo najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup. 

• pod zaporedno številko 5: se vključi dvosobno stanovanje v 
Velenju. Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor 
bo najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup. 

• pod zaporedno številko 6: se vključi trosobno stanovanje v 
Velenju. Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor 

bo najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup.

• pod zaporedno številko 7: se vključi trosobno stanovanje v 
Velenju. Predvidena je sklenitev prodajne pogodbe, v kolikor 
bo najemnik tovrstnega stanovanja izkazal interes za odkup.

V Velenju, dne 29. 11. 2017

Pripravila:
Brigita FUČIK, dipl. upr. org., l.r.

svetovalka I

		    mag. Branka GRADIŠNIK, l.r.
  vodja Urada za urejanje prostora 

ŽUPAN
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 01/16-Uradno prečiščeno besedilo) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme.
                                                                                 
               

  župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r.
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Predlagatelj: ŽUPAN                                      Faza: PREDLOG	
	
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi desetega odstavka 9. člena Zakona 
o elektronskih komunikacijah (Uradni list RS, št. 109/2012, 110/2013, 40/2014 - 
ZIN-B, 54/2014 - odl. US, 81/2015 in 40/2017) in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 – uradno prečiščeno besedilo) na  
25. seji, dne 21.11.2017 sprejel naslednji  

SKLEP 
o sprejemu Načrta razvoja odprtega 

širokopasovnega omrežja v Mestni občini 
Velenje

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme Načrt razvoja odprtega 
širokopasovnega omrežja v Mestni občini Velenje z dne 21. 11. 
2017, ki ga je izdelal Inštitut DIGITAS, Kersnikova ulica 4, 1000 
Ljubljana.

2. člen
Svet Mestne občine Velenje pooblašča župana, da potrjuje 
morebitne spremembe in dopolnitve obravnavanega Načrta 
razvoja odprtega širokopasovnega omrežja v Mestni občini 
Velenje.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 084-07-0011/2016   
Datum:  1.12.2017

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ 

Obrazložitev:
1. Pravna podlaga za sprejem načrta razvoja odprtega 
širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij so: 
• Zakon o elektronskih komunikacijah (Uradni list RS, št. 109/12, 
110/13, 40/14 - ZIN-B, 54/14 - odl. US, 81/15 in 40/17)
• Zakon o javno-zasebnem partnerstvu (ZJZP);  
• Zakon o javnem naročanju (ZJN-3) ; 
• Vlada RS. Digitalna Slovenija 2020 – Strategija razvoja 
informacijske družbe do leta 2020: Digitalizacija Slovenije 
z intenzivno in inovativno uporabo IKT in interneta v vseh 
segmentih družbe, marec 2016;  
• Vlada RS. Načrt razvoja širokopasovnih omrežij naslednje 
generacije do leta 2020: Dostop do interneta visokih hitrosti za 
vse, marec 2016; 
• Vlada RS in Evropska komisija. Partnerski sporazum med 
Slovenijo in Evropsko komisijo za obdobje 2014–2020, št. CCI 
2014SI16M8PA001-1.3, 30. oktober 2014; 
• Vlada RS. Operativni program za izvajanje Evropske 
kohezijske politike v obdobju 2014–2020, 15. december 2014; 
• Evropska komisija. Sporočilo Komisije Evropskemu 
parlamentu, Svetu, Evropskemu ekonomsko-socialnemu 
odboru in odboru regij – Evropska digitalna agenda, Bruselj, št. 
COM(2010) 245 končno, 19. maj 2010; 
• Vlada RS. Program razvoja podeželja RS za obdobje 2014–

2020, 13. februar 2015; 
• Evropska Komisija. Vodnik o naložbah v širokopasovna 
omrežja visokih hitrosti, 2014 ;  
• WIK-Consult. The broadband State aid rules explained – An 
eGuide for Decision Makers. A study prepared for the European 
Commission, 2013;  
• Evropska komisija. Sporočilo Komisije – Smernice Evropske 
unije za uporabo pravil o državni pomoči v zvezi s hitro 
postavitvijo širokopasovnih omrežij ;  
• Evropska Komisija. Uredba Komisije (EU) št. 651/2014 z dne 
17. junija 2014 o razglasitvi nekaterih vrst pomoči za združljive 
z notranjim trgom pri uporabi členov 107 in 108 Pogodbe ; 
• Razvojna agencija Savinjske regije in Območne razvojne 
agencije. Regionalni razvojni program Savinjske razvojne 
regije za obdobje 2014–2020, 2015; 
• Direktiva 2014/61/EU Evropskega parlamenta in Sveta z dne 
15. maja 2014 o ukrepih za znižanje stroškov za postavitev 
elektronskih komunikacijskih omrežij visokih hitrosti.

Skladno desetim odstavkom 9. člena Zakona o elektronskih 
komunikacijah (Uradni list RS, št. 109/12, 110/13, 40/14 - ZIN-B, 
54/14 - odl. US, 81/15 in 40/17) lokalne skupnosti v okviru svojih 
pristojnosti pospešujejo gradnjo elektronskih komunikacijskih 
omrežij in pripadajoče infrastrukture, pri tem med drugim (lahko) 
načrtujejo gradnjo odprtih javnih komunikacijskih omrežij.

Z obravnavanim dokumentom občina sprejema dolgoročne 
razvojne usmeritve na področju širokopasovne infrastrukture. 
Načrt je pripravljen v skladu z državnim Načrtom razvoja 
širokopasovnih omrežij naslednje generacije do leta 2020, 
lokalnimi in regionalnimi razvojnimi programi ter v skladu s 
slovensko zakonodajo in smernicami Evropske unije.  

2. Razlogi za sprejem načrta:
MO Velenje želi vsem občanom in podjetjem v občini zagotoviti 
možnost širokopasovnih priključkov in jim s tem omogočiti 
polno sodelovanje v digitalni družbi. Omogočiti jim želi dostop 
do digitalnih aplikacij, storitev in vsebin, kakor tudi sodelovanje 
pri njihovem ustvarjanju. Namen Načrta OŠO je ugotoviti 
dejansko stanje pokritosti s širokopasovno infrastrukturo v 
MO Velenje, bele lise pokritosti ter možne načine pridobivanja 
sredstev za izvedbo projekta gradnje širokopasovnih omrežij 
na teh območjih. 
Bele lise so za potrebe uporabe javnih sredstev v naslednjem 
razvojnem obdobju do leta 2020 definirane kot »območja, kjer 
ni obstoječih širokopasovnih priključkov naslednje generacije 
in kjer hkrati ponudniki nimajo tržnega interesa za njihovo 
gradnjo. 

Z gradnjo odprtega širokopasovnega omrežja želi MO Velenje, 
v skladu Načrtom NGN, vsaj 96 odstotkom gospodinjstev 
zagotoviti dostop do interneta s hitrostjo vsaj 100 Mb/s, ostalim 
gospodinjstvom pa vsaj 30 Mb/s.  
MO Velenje si z izgradnjo širokopasovnega omrežja obeta 
dodatne družbenogospodarske učinke: 
• povečanje produktivnosti lokalnega gospodarstva in 
ustvarjanje novih delovnih mest; 
• nove priložnosti za inovacije in podjetništvo; 
• boljše možnosti za nove naložbe; 
• večjo učinkovitost in boljšo izrabo virov v zdravstvenem 
varstvu; 
• boljše možnosti za izobraževanje; 
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• izboljšanje komunikacije z državnimi in lokalnimi oblastmi;  
• izboljšanje kakovosti okolja; 
• večja vključenost občanov v lokalno skupnost; 
• izboljšanje kakovosti življenja in družbene blaginje.

Za uspešen celovit razvoj občine je ključna izgradnja 
širokopasovne infrastrukture naslednje generacije, ki prinaša 
številne gospodarske, družbene in okoljske koristi. Ta bo občini 
omogočila hitrejšo in uspešnejšo digitalno preobrazbo ter 
razvoj in uvajanje novih digitalnih storitev, kot so e-zdravje, e-
izobraževanje, euprava, delo od doma itd. Z novo infrastrukturo 
se bodo odprle možnosti za razvoj novih dejavnosti in s tem za 
odpiranje novih delovnih mest.  
Širokopasovna infrastruktura je pomembna tudi za krepitev 
turistične ponudbe ter ohranjanje in predstavljanje bogate 
občinske kulturne in industrijske dediščine. Danes večina 
gostov pričakuje celodnevno dostopnost do spleta, kar je treba 
upoštevati tudi pri snovanju omrežja, saj se v času viškov 
turistične sezone bistveno poveča potreba po dostopu do 
interneta in pasovni širini. 

3. Ocena stanja:
Občina nima sprejetega načrta razvoja na področju 
širokopasovne infrastrukture.

Ministrstvo za javno upravo je objavilo končni seznam belih 
lis v geografskem segmentu goste in redke poseljenosti na 
gospodinjstvo natančno. Med kraji, kjer so bele lise, je tudi 
MO Velenje; leta 2017 je bilo 244 gospodinjstev umeščenih v 
geografsko območje redke poseljenosti.

Če bo projekt večinoma ali v celoti financiran iz javnih sredstev 
(Evropski sklad za regionalni razvoj, Evropski kmetijski sklad za 
razvoj podeželja), občina zahteva, da projekt predvidi pokritost 
občine, ki je (vsaj) skladno z nacionalno strategijo. 
V primeru, da se bo projekt financiral večinoma iz zasebnih 
sredstev, posamezni ponudnik predvidi vzdržno stopnjo 
pokrivanja, ki je lahko nižja od navedene v prejšnjem odstavku, 
pod pogojem, da se obveže, da bo omrežje postopoma 
dogradil na zahtevano stopnjo pokrivanja z zmogljivostmi, ki 
so zahtevane za projekte, ki so pretežno financirani iz javnih 
sredstev.
Glede na vire in pogoje financiranja so za izvedbo projekta možni 
različni modeli javno-zasebnega partnerstva. Pri izbiri modela 
so pomembni pravni vidiki, zlasti v zvezi z nedovoljeno državno 
pomočjo ter zakonodajo, ki ureja javno zasebna partnerstva in 
elektronske komunikacije. Modeli javno-zasebnega partnerstva, 
ki se uporabljajo pri gradnji odprtih širokopasovnih omrežij, ki se 
financira z evropskimi sredstvi, morajo biti skladni s konceptom 
javno-zasebnega partnerstva, določenega po metodologiji 
Evropskega centra za javno-zasebno partnerstvo (EPEC) .
  
Ocena finančnih posledic:
S sprejemom predlaganega dokumenta ni finančnih posledic 
za občinski proračun.
Celotna investicija za pokritje vseh omrežnih priključnih točke je 
ocenjena na 29 milijonov evrov, za pokritje omrežnih priključkih 
točk, ki so ostale nepokrite po izraženem tržnem interesu, pa je 
0,6 milijona evrov. Finančne posledice izvedbe investicije bodo 
odvisne od sofinanciranja (Evropski sklad za regionalni razvoj, 
Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja) in od investicijske 
dokumentacije, na podlagi katere se bo izbral model javno-
zasebnega partnerstva.

Opomba: 
Celotno gradivo Načrt razvoja odprtega širokopasovnega 
omrežja v Mestni občini Velenje je objavljeno na spletni strani 
Mestne občine Velenje www.velenje.si (med gradivom za 25. 
sejo Sveta).

V Velenju, 21.11.2017.

                                                                                    Pripravil:	
			                              Helena Knez, l. r. 	
	

mag. Iztok Mori, l.r. 
               			     direktor občinske uprave	

   
	    	                          

ŽUPAN:
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 –uradno prečiščeno 
besedilo) predlagam svetu, da ta sklep sprejme.

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r. 
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Predlagatelj: ŽUPAN                                       Faza: PREDLOG	
	
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. in 21. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/2004, 57/2012, 25/2014, 17/2015 in 52/2016 
– ZPPreb-1 in 29/2017 – ZŠpo-1) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št.1/2016 – uradno prečiščeno besedilo) na svoji … 
seji, dne ...…. sprejel naslednji

PRAVILNIK
o sofinanciranju programov in projektov na 

področju turizma v Mestni občini Velenje

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem pravilnikom so določeni predmet in postopek 
sofinanciranja programov in projektov na področju turizma v 
Mestni občini Velenje ter nadzor nad porabo sredstev.

2. člen
Namen tega pravilnika je spodbujanje razvoja trajnostnega 
turizma, turistične društvene dejavnosti in turističnih podmladkov 
na območju Mestne občine Velenje.

II. PREDMET SOFINANCIRANJA
3. člen

Predmet sofinanciranja na osnovi tega pravilnika so programi 
in projekti na področju turizma na območju Mestne občine 
Velenje, in sicer:
A – Sofinanciranje dejavnosti turističnih društev
B – Sofinanciranje dejavnosti turističnih podmladkov

Programi in projekti se podrobneje opredelijo z javnim 
razpisom. V javnem razpisu se določi tudi, katere izmed vsebin 
iz prejšnjega odstavka tega člena so predmet sofinanciranja.

4. člen 
Predmet sofinanciranja niso:
- programi in projekti, ki se ne izvajajo na območju Mestne 
občine Velenje. Izjema so programi in projekti, katerih vsebina 
je promocija oziroma trženje turistične ponudbe Mestne občine 
Velenje;
- programi in projekti, ki se sofinancirajo s posebnih proračunskih 
postavk oziroma, ki so že pridobili proračunska sredstva Mestne 
občine Velenje;
- stroški dela oziroma plač prijaviteljev;
- stroški vlaganj v nakup oziroma vzdrževanje nepremičnin ali 
opreme;
- materialni stroški, potrebni za delovanje prijavitelja (stroški 
telefona, elektrike, vode, ogrevanja …);
- programi in projekti, ki niso s področja turizma.

III. POSTOPEK SOFINANCIRANJA
5. člen

Upravičenci sredstev so turistična društva in člani turistične 
zveze.
Upravičenci morajo izpolnjevati naslednje pogoje:
- imeti morajo sedež na območju Mestne občine Velenje;
- skladno z veljavno zakonodajo morajo imeti urejeno vso 
potrebno dokumentacijo;
- imeti morajo zagotovljene pravne, organizacijske, materialne, 
prostorske, kadrovske in druge pogoje za realizacijo prijavljenih 

programov in projektov;
- v preteklem letu so sodelovali na najmanj treh prireditvah v 
organizaciji Mestne občine Velenje ali Turistične zveze Velenje 
ali Zavoda za turizem ŠD.
Na razpisu ne morejo kandidirati društva, ki niso realizirala 
programa in projekta, ki so ga prijavili na razpisu v preteklem 
letu (izjema je ne-realizacija zaradi višje sile ali razlogov na 
katere niso mogli vplivati).

6. člen
Sredstva za sofinanciranje programov in projektov na področju 
turizma se dodelijo v skladu s sprejetimi merili na osnovi 
javnega razpisa, ki ga objavi župan.
Merila za vrednotenje programov in projektov pred objavo 
javnega razpisa sprejme komisija, ki jo imenuje župan.  Merila 
se uporabljajo kot izhodišče za sofinanciranje v skladu z višino 
proračunskih sredstev.
Merila so določena v točkah. Vrednost točke se izračuna vsako 
leto na osnovi razpoložljivih proračunskih sredstev in skupnega 
števila točk ovrednotenih projektov. 
Za področje organiziranja in izvajanja turističnih prireditev so 
lahko merila določena tako, da so prireditve glede na obseg 
in pomen prireditve razvrščene v naprej določene razrede, za 
katere je opredeljena višina sofinanciranja. 
Od dneva objave javnega razpisa do odločitve o izboru 
predlogov se pogoji in merila iz prejšnjega odstavka ne smejo 
spremeniti.

7. člen
Postopek dodeljevanja finančnih sredstev izvajalcem poteka 
po naslednjem zaporedju:
- objava javnega razpisa;
- odpiranje vlog;
- zapisnik o odpiranju vlog;
- pozivanje k dopolnitvi vlog, v kolikor vloge niso popolne;
- ocenjevanje in vrednotenje vlog;
- predlog prejemnikov sredstev županu Mestne občine 
Velenje;
- sklep o izboru prejemnikov sredstev;
- sklepanje pogodb s prejemniki sredstev;
- obravnava poročil o izvedenih projektih.

8. člen
Javni razpis se objavi v Uradnem listu RS ter na spletnih straneh 
Mestne občine Velenje in Zavoda za turizem ŠD. 
Pred objavo javnega razpisa sprejme župan sklep o pričetku 
postopka in imenovanju komisije za izvedbo postopka javnega 
razpisa s katerim določi datum objave in besedilo razpisa.
Člani komisije so odgovorni za varovanje zaupnosti podatkov 
prijaviteljev in prijavljenih idej. Komisijo sestavljajo predsednik 
in vsaj dva člana, ki ne smejo biti s prejemnikom interesno 
povezani v smislu poslovne povezanosti, sorodstvenega 
razmerja ali v zakonski zvezi. Interesna povezanost ne more 
biti izločitveni razlog v primeru, če komisije ni možno sestaviti 
drugače zaradi omejenega števila strokovnjakov na določenem 
področju. Član komisije, ki je interesno povezan s prijaviteljem, 
se pri ocenjevanju prijaviteljeve vloge izloči iz postopka.
Razpisni rok se časovno prilagaja postopku priprave in 
sprejemanju občinskega proračuna.

9. člen
Objava javnega razpisa mora vsebovati:
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- naziv in sedež financerja;
- pravno podlago za izvedbo javnega razpisa;
- predmet javnega razpisa in področja sofinanciranja;
- navedbo osnovnih pogojev za kandidiranje na javnem razpisu 
in meril, s pomočjo katerih se izberejo izvajalci in njihovi 
projekti; 
- določitev obdobja, v katerem morajo biti porabljena dodeljena 
sredstva;
- okvirno višino sredstev, ki so na razpolago za predmet javnega 
razpisa;
- rok, do katerega morajo biti predložene vloge za dodelitev 
sredstev;
- način dostave vlog;
- datum odpiranja vlog za dodelitev sredstev;
- rok, v katerem bodo potencialni prejemniki obveščeni o izidu 
javnega razpisa;
- informacijo o razpisni dokumentaciji, katere obvezni del so 
merila za ocenjevanje prijav.

Poleg navedenih podatkov se lahko objavijo tudi drugi podatki, 
če so glede na vrsto predmeta javnega razpisa potrebni. 
Razpisni rok ne sme biti krajši od enega meseca.

10. člen
Razpisna dokumentacija mora vsebovati vse pogoje, ki jih mora 
prijavitelj izpolnjevati, da se uvrsti v izbor za dodelitev sredstev 
oziroma, ki jih mora izpolnjevati vloga, da se šteje kot formalno 
popolna.
Obvezni sestavni deli razpisne dokumentacije so:
- opredelitev vsebin, ki so predmet javnega razpisa;
- okvirna višina sredstev, ki so na razpolago za predmet javnega 
razpisa;
- način določanja deleža sredstev, ki jih prejme posamezni 
prijavitelj; 
- vzorec pogodbe;
- navedbo meril za vrednotenje vlog;
- izjava, da so vse navedbe v prijavi resnične;
- navedba o tem, kdo s sklepom odloči o dodelitvi sredstev in 
kdo o pritožbi zoper sklep o dodelitvi sredstev.

Z javnim razpisom se lahko določijo tudi drugi obvezni sestavni 
deli razpisne dokumentacije.

11. člen
Po poteku razpisnega roka komisija odpre vse vloge, ki so do 
tedaj prispele.
Za vsako vlogo komisija ugotovi, ali je pravočasna, ali jo je 
podala upravičena oseba in ali je glede na besedilo javnega 
razpisa popolna. O odpiranju vlog komisija sproti vodi zapisnik. 
Zapisnik podpišejo predsednik in člani komisije.
Komisija v roku 8 dni od odpiranja pisno pozove tiste prijavitelje, 
katerih vloge niso bile popolne, da jih dopolnijo. Rok za 
dopolnitev ne sme biti daljši od 15 dni. Nepopolne vloge se 
zavržejo. Vse nepravočasno predložene vloge se izločijo iz 
postopka izbire in se neodprte vrnejo prijavitelju. 
Komisija na osnovi sprejetih meril oceni vse popolne vloge ter 
o ocenjevanju vodi zapisnik. Predlog prejemnikov sredstev se 
predloži županu, ki na podlagi predloga komisije izda sklepe o 
izboru prejemnikov sredstev.
S prejemnikom sredstev se sklene pogodba. Pogodba se 
sklene v pisni obliki in začne veljati z dnem podpisa. Pogodba, 
ki ni sklenjena v pisni obliki, je nična.

Prijavitelj lahko vloži pritožbo za preveritev utemeljenosti 
sklepa v roku 8 dni od prejema sklepa na naslov: Mestna 
občina Velenje, Urad za razvoj in investicije, Titov trg 1, 
Velenje. Vložena pritožba ne zadrži podpisa pogodb z izbranimi 
prijavitelji. V pritožbi morajo biti natančno opredeljeni razlogi, 
zaradi katerih je vložena pritožba. Predmet pritožbe ne morejo 
biti postavljena merila za dodelitev sredstev. O pritožbi odloča 
župan.

12. člen 
Župan lahko sklene pogodbo o sofinanciranju projektov na 
področju turizma brez javnega razpisa za tiste projekte, ki so 
posebnega pomena za Mestno občino Velenje, ki ne presegajo 
planiranih sredstev v proračunu ter jih kot projekte posebnega 
pomena s sklepom opredeli župan.

IV. NADZOR NAD PORABO SREDSTEV
13. člen

Nadzor nad izvajanjem programov oziroma projektov in nad 
porabo dodeljenih sredstev opravlja pristojen urad za področje 
turizma v Mestni občini Velenje.

14. člen 
Če v pogodbi ni drugače določeno, morajo prejemniki sredstev 
najkasneje do roka, določenega v pogodbi, Mestni občini 
Velenje predložiti poročilo ter dokazila o izvedenih programih 
oziroma projektih, za katera so jim bila dodeljena sredstva.

15. člen
Prejemnik sredstev mora prejeta sredstva, skupaj z zakonskimi 
zamudnimi obrestmi, ki tečejo naslednji dan od dneva prejema 
sredstev, vrniti v občinski proračun:
- če ne porabi dodeljenih sredstev v terminskem planu, 
določenem s pogodbo;
- če nenamensko porabi dodeljena sredstva;
- če je v postopku javnega razpisa navajal lažne podatke, na 
podlagi katerih so mu bila dodeljena sredstva;
- če do roka, določenega v pogodbi, ne odda dokazil iz 
prejšnjega člena tega pravilnika.

V primeru iz zadnjih treh alinej prejšnjega odstavka tega člena 
prejemnik sredstev ne more kandidirati na razpisu v naslednjem 
letu.

V. KONČNI DOLOČBI
16. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o 
sofinanciranju programov in projektov v Mestni občini Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 39/2014).

17. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 015-03-0001/2017
Datum: 

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ
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OBRAZLOŽITEV
1. PRAVNA PODLAGA:
Pravno podlago za sprejem Pravilnika o sofinanciranju 
programov in projektov na področju turizma v Mestni občini 
Velenje  predstavljajo 19., 20. in 21. člen Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/2004, 57/2012, 25/2014, 
17/2015 in 52/2016 – ZPPreb-1 in 29/2017 – ZŠpo-1) in 24. 
člen Statuta MOV (Uradni vestnik MOV, št 1/2016 – uradno 
prečiščeno besedilo).

2. RAZLOGI ZA SPREJEM AKTA SO:
Obstoječ Pravilnik o sofinanciranju programov in projektov na 
področju turizma v Mestni občini Velenje je potrebno posodobiti 
zaradi aktualnih sprememb, kot so:
-  izločitev sofinanciranja organizacije in izvedbe silvestrovanja 
(silvestrovanje bodo izvajali izmenično Zavod za turizem ŠD, 
Festival Velenje in Mestna občina Velenje);
-  smiselna dopolnitev členov glede na prenesene pristojnosti 
oziroma naloge iz Mestne občine Velenje na Zavod za turizem 
ŠD ter 
-  posodobitev določb pravilnika glede na izkušnje izvedenih 
razpisov iz preteklih let. 

3. OCENA SEDANJEGA STANJA:
Z letnim razpisom za sofinanciranje programov in projektov 
na področju turizma v Mestni občini Velenje se spodbuja 
razvoj trajnostnega turizma, turistične društvene dejavnosti in 
turističnih podmladkov na območju Mestne občine Velenje.

4. OCENA FINANČNIH TER DRUGIH POSLEDIC:
Sprejetje predlaganega pravilnika nima dodatnih finančnih 
posledic za proračun Mestne občine Velenje.

Velenje, dne 28. 11. 2017

Pripravila:
Urška GABERŠEK, l.r.                                                              

                                                                          višja svetovalka	
			                                 

  Alenka REDNJAK, l.r.
 vodja Urada za razvoj in investicije

ŽUPAN: 
Na podlagi 37. člena Statuta MOV (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo) predlagam 
Svetu, da ta pravilnik sprejme.     

                            župan Mestne občine Velenje
                                                                    Bojan KONTIČ, l.r.

 

Predlagatelj:  ŽUPAN                                      Faza: OSNUTEK	
	
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 57. in 97. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-
ZUPUDPP,106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 57/12, 57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 
35/13-Skl.US:U-I-43/13-8, 76/14-odl.US in 14/15 - ZUUJFO) ter na podlagi 24. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
1/2016 – UPB) na svoji _ seji, dne _________ sprejel naslednji

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O  OBČINSKEM PODROBNEM 
PROSTORSKEM NAČRTU STARA VAS 

– ZAHOD (TEHNOLOŠKI PARK VELENJE) 

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu Stara vas – zahod (Tehnološki 
park Velenje) -  Odlok je objavljen v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje, št. 6/12, 20/12, 7/17 in v Ul RS, št. 72/13 - DPN 
- v nadaljevanju: Odlok .

2. člen
V 3. členu Odloka se v poglavju z naslovom 2.1. Opis vplivov in 
povezav prostorskih ureditev s sosednjimi območji tretji stavek 
spremeni in dopolni tako, da se glasi:

»Lokacija je ugodno orientirana za namene primarnih dejavnosti 
kot so poslovna, servisna, proizvodna, skladiščna, logistična, 
obrtna in storitvena dejavnost. Znotraj delov predvidenih 
objektov je v sklopu primarne dejavnosti dopustna tudi trgovska, 
gostinska, izobraževalna in stanovanjska namembnost objektov 
ali njihovih delov, ob predhodnem soglasju Mestne občine 
Velenje.«

3. člen
V 4. členu Odloka se v poglavju z naslovom 2.2. Osnovna 
namenska raba v drugem odstavku spremeni in dopolni tretji 
stavek, tako da se glasi:

»Območje je primarno namenjeno poslovnim, obrtnim, 
storitvenim, servisnim, proizvodnim, skladiščnim in logističnim 
dejavnostim. Znotraj delov predvidenih objektov je v sklopu 
primarne dejavnosti dopustna tudi trgovska, gostinska, 
izobraževalna in stanovanjska namembnost objektov ali njihovih 
delov, ob predhodnem soglasju Mestne občine Velenje.«

4. člen
V 5. členu odloka se besedilo drugega odstavka podpoglavja 
2.3. z naslovom Podrobnejša namenska raba prostora spremeni 
tako, da se glasi:

»Na območju obstoječe obrtne, poslovno, servisne cone na JV 
delu območja OPPN je dopustna sprememba namembnosti 
obstoječih obrtnih, poslovnih in servisnih objektov, dozidave 
ter dopolnilna gradnja obrtnih, poslovnih in servisnih objektov, 
po arhitekturnih in oblikovnih načelih obstoječih objektov 
ob napajalni cesti že zgrajenih objektov (tako glede tlorisnih 
dimenzij, etažnosti, naklonov streh in upoštevanjem gradbenih 
linij tega kareja). Predvideni  objekti se lahko po arhitekturnih 
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in oblikovnih načelih prilagodijo ostalim objektom na območju 
severno od JV dela območja, ob tem da višina predvidenih 
objektov ne sme bistveno presegati višine sosednjih objektov 
(maximalna etažnost: P+2). Dopustne so izvedbe »ravnih« 
streh, skladno z upoštevanjem 10. člena tega odloka.«

5. člen
V 8. členu Odloka se v poglavju z naslovom 2.6. Velikost in 
zmogljivost objektov spremeni in dopolni drugi odstavek tako, 
da se glasi:

»V karejih, ki so namenjeni proizvodni, servisni, poslovni in 
obrtni dejavnosti je na posameznih delih predvidenih objektov v 
sklopu primarnih dejavnosti dopustna tudi gradnja stanovanjskih 
površin, garažnih površin, nastanitvenih prostorov, gostinskih 
površin, trgovskih površin, skladiščnih površin ter objektov 
za uslužnostne in izobraževalne dejavnosti, ob predhodnem 
soglasju Mestne občine Velenje.«

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 350-08-0004/2017-300
Datum:   

  župan Mestne občine Velenje
       Bojan KONTIČ

Obrazložitev:
1. PRAVNA PODLAGA:
Pravna podlaga za spremembe in dopolnitve Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu Stara vas – zahod 
(Tehnološki park Velenje) je v 96. členu Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP, 106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 
57/12-ZUPUDPP-A in 109/12). Ta člen določa veljavnost in 
spremembe občinskih prostorskih aktov, sprejetih na podlagi 
drugih predpisov. Zakon o prostorskem načrtovanju v svojem 
96. členu, v četrtem odstavku namreč dopušča spremembe 
in dopolnitve obstoječih prostorskih aktov občine, do sprejetja 
občinskega prostorskega načrta.
Svet Mestne občine Velenje je v letu 2012 sprejel osnovni 
Odlok in dve spremembi in dopolnitvi Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu Stara vas – zahod (Tehnološki 
park Velenje) - Uradni vestnik MOV, št. 6/12, 20/12 in 7/17 – v 
nadaljevanju: Odlok. Pravna podlaga za ponovne spremembe 
in dopolnitve Odloka so v zgoraj omenjenem Zakonu o 
prostorskem načrtovanju in v 24. členu Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MOV št. 1/2016-UPB).

2. OCENA SEDANJEGA STANJA IN RAZLOGI ZA SPREJEM:
Pobudo za spremembe in dopolnitve obstoječega Odloka je 
podal bodoči investitor; podjetje MIEL Elektronika, d. o. o., iz 
Velenja, ki želi na JV delu območja OPPN zgraditi poslovni 
objekt po enakih urbanistično arhitekturnih načelih, kot je 
predpisano za celotno severno območje OPPN. V ta namen 
je potrebno delno spremeniti in dopolniti veljavni Odlok, da 
bo omogočena gradnja poslovnega objekta skladno z idejno 
zasnovo, ki jo je pobudnik priložil k pobudi za spremembe 

in dopolnitve prostorskega akta. Pobudo za spremembo in 
dopolnitev obstoječega Odloka je podal tudi član Odbora za 
okolje in prostor MOV, ki je predlagal da se v Odloku pri možnih 
namembnostih predvidenih objektov doda tudi gostinska in 
trgovska dejavnost. Pobudo smo upoštevali pri izdelavi osnutka 
odloka (spremembe in dopolnitve 3, 4 in 8. člena). V času javne 
razgrnitve je podala pobudo za spremembo in dopolnitev Odloka 
tudi občanka, glede višinskih gabaritov objektov z oznako A12, 
D4 in I2, zaradi ohranjanja vedut na objekt Stare elektrarne, 
ki je zaščiten kot kulturna - industrijska dediščina. Pobuda bo 
upoštevana ob novih spremembah in dopolnitvah prostorskega 
akta, ko bodo znani investitorji posameznih objektov in njihove 
potrebe glede izrabe prostora.

Predvidene spremembe in dopolnitve Odloka ne spreminjajo 
namenske rabe zemljišč na obravnavanem območju OPPN. 
Predvidena je le zgoraj opisana sprememba in dopolnitev 
obstoječega Odloka, v katerem bodo predpisani enotni pogoji 
in merila za urbanistično-arhitekturno oblikovanje celotnega 
območja Tehnološkega parka Velenje.
Javna razgrnitev sprememb in dopolnitev Odloka poteka 
od 15. 11. 2017 do 30. 11. 2017, javna obravnava pa je bila 
organizirana 28. 11.2017 v prostorih Mestne občine Velenje. 
Med javno obravnavo osnutka odloka ni bilo podanih pobud ali 
pripomb na osnutek odloka. 

3. OCENA FINANČNIH IN DRUGIH POSLEDIC:
Finančne posledice zaradi sprememb in dopolnitev Odloka 
bodo za proračun Mestne občine Velenje minimalne, saj smo 
spremembe in dopolnitve Odloka pripravili v Uradu za urejanje 
prostora Mestne občine Velenje. 

4. PRIMERJAVA OSNUTKA SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
PROSTORSKEGA AKTA Z VELJAVNIM PROSTORSKIM 
AKTOM
Glede na namen sprememb in dopolnitev prostorskega akta, se 
v veljavnem Odloku delno spremenijo 3., 4., 5. in 8. člen odloka, 
ki opredeljujejo pogoje za arhitekturno oblikovanje predvidenih 
objektov, ki je poenoteno za celotno območje OPPN in dodajajo 
druge možne dejavnosti znotraj delov predvidenih objektov, v 
sklopu primarnih dejavnosti na območju OPPN.

Velenje, 1. 12. 2017
                                                                                   Pripravila: 	
				     Marko VUČINA, l.r. 
                                                                                podsekretar

                                                  mag. Branka GRADIŠNIK, l.r.	
				    vodja UUP MOV

mag. Iztok MORI, l.r
           direktor Uprave MOV

							     
	         
ŽUPAN:
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 1/2016-UPB) predlagam svetu, da ta 
odlok sprejme.

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r.
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Številka: 032-02-0001/2014 
Datum: 30.11.2017 
 
Na podlagi 47. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/2016 – uradno prečiščeno 
besedilo), v nadaljevanju: Statut MOV  ter 31. člena Poslovnika o delu nadzornega odbora Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MOV, številka 11/2016), v nadaljevanju: Poslovnik NO MOV, je nadzorni odbor 
Mestne občine Velenje, sprejel 
 

 
POROČILO 

O OPRAVLJENEM NADZORU 
JAVNEGA NAROČILA »ADAPTACIJA 11 STANOVANJ« V LETU 201� 
(Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora Mestne občine Velenje) 

 
 

1. Nadzorni odbor v sestavi: 
1. Anton Žove, predsednik odbora, 
2. Darinka Mravljak, članica,   
3. Darja Štraus, članica,  
4. Denis Štemberger, član, 
5. Franc Plaskan, član, 
6. Matej Pečnik, član in 
7. Sonja Arlič, članica.  

 
2. Poročevalec: Anton Žove 
   
�. Ime nadzorovanega organa: 

Mestna občina Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje, info@velenje.si 
 

I. UVOD: 
Nadzorni odbor Mestne občine Velenje, v nadaljevanju: NO MOV je v skladu z določili 45. člena Statuta MOV 
najvišji organ nadzora javne porabe v občini. Pri nadzoru javnega naročila Adaptacije 11 stanovanj v letu 
2016 je opravil nadzor nad pravilnostjo in zakonitostjo izvedbe postopka javnega naročanja, oziroma nad 
skladnostjo ravnanja MOV kot naročnice javnega naročila z zakoni in podzakonskimi akti.   
 
1. Obseg in postopek ter namen nadzora 
Obseg in postopek nadzora temeljita na pregledu postopka izvedbe javnega naročila, izbire najugodnejšega 
ponudnika, pogodbe naročnika z izvajalcem ter poteka investicije in plačil.   
 
Namen in cilj nadzora je ugotovitev zakonitosti in pravilnosti ravnanja MOV, njenih organov in odgovornih 
oseb pri izvedbi postopka (pripravi razpisne dokumentacije, izvedbi odpiranja ponudb, presoji ponudb, pripravi 
dokumentov za odločitev) ter oceniti učinkovitost, namenskost in gospodarnost porabe občinskih javnih 
sredstev pri realizaciji javnega naročila JNMV-0070/2016-POG -  Adaptacija 11 stanovanj. 
 
Nadzor je bil v skladu z določili 13. člena Poslovnika NO MOV uvrščen v letni program dela nadzornega 
odbora za leto 2017. 
 
Sklep o uvedbi nadzora št. 032-02-000/2014 z dne 17.3.2017 je bil odgovorni osebi vročen 3.5.2017 
Preverjanje se je pričelo dne 24.10.2017 na sedežu Mestne občine Velenje. Nadzor je bil zaključen 
7.11.2016. 
 
Osnutek poročila je NO MOV obravnaval in sprejel na svoji seji dne 21.11.2017, ki je bil nadzorovani osebi 
vročen dne 22.11.2017. Nadzorovana oseba (MOV) na ugotovitve NO MOV v zakonitem roku odzivnega 
poročila ni predložila. 
 
Nadzor so opravili Franc Plaskan, Darinka Mravljak, Darja Štraus, Anton Žove, Denis Štemberger, Sonja Arlič 
in Matej Pečnik na podlagi pooblastila številka 032-02-1/2014 z dne 3.11.2014.  
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2. Osnovni podatki o nadzorovani osebi: 
 
Naziv: Mestna občina Velenje (MOV) 
Sedež: Titov trg 1, 3320 Velenje 
Šifra dejavnosti: 84.110 Splošna dejavnost javne uprave 
Odgovorna oseba: Župan Bojan Kontič 
Elektronski naslov: info@velenje.si 
Matična številka: 5884268 
Davčna številka: SI49082884 
 0133 3777 7000 088 UJP 

0133 3010 0018 411 UJP 
0133 3849 0074 733 UJP 
0133 3600 0000 928 UJP in 
0600 0111 7496 753 ABANKA d.d. 
 

 
Župan je v skladu z 112. členom Statuta MOV odgovoren za izvrševanje proračuna in je odredbodajalec za 
sredstva proračuna. Za izvrševanje proračuna občine lahko župan pooblasti tudi posamezne delavce 
občinske uprave ali podžupane.     
 
Nadzorovano javno naročilo JNMV-0070/2016-POG – Adaptacija 11 stanovanj je bilo vodeno v Uradu za 
razvoj in investicije, katerega vodja je ga. Alenka Rednjak. 
 
Komisijo za izvedbo postopka (pripravo razpisne dokumentacije, izvedbo odpiranja ponudb, presojo ponudb, 
pripravo dokumentov za odločitev), je župan MOV imenoval komisijo v naslednji sestavi: 
 
- Alenka Rednjak – vodja naročila, 
- Blaženka Čujež – skrbnica naročila, 
- Petra Meža – članica komisije in 
- Lucija Kortnik – članica komisije. 
 
Sredstva za nadzorovano javno naročilo so bila predvidena v proračunu (finančnem načrtu) za leto 2016 v 
proračunski postavki 40516009-420500 - Investicijsko vzdrževanje in obnove – Investicijsko vzdrževanje in 
izboljšave. 
 
Proračun MOV za leto 2016 je bil sprejet z Odlokom o proračunu MOV za leto 2016 na 10. seji Sveta MOV, 
dne 15.12.2015 (Uradni vestnik MOV, št. 21/2015) in z Odlokom o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu MOV za leto 2016 (Uradni vestnik MOV, št. 3/2016), ki je bil sprejet na 12. seji Sveta MOV, dne 
22.3.2016.  
 
Zaključni račun proračuna MOV za leto 2016 je bil sprejet z Odlokom o zaključnem računu proračuna za leto 
2016 na 20. seji Sveta MOV, dne 4.4.2017 (Uradni vestnik MOV, št. 7/2017). 
  
�. Pravna podlaga za izvedbo nadzora: 
- Zakon o javnem naročanju – ZJN-2 (Uradni list RS, št. 12/13-UPB5, 19/14, 90/14 – ZDU-1I in 91/15 – 

ZJN-3); 
- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJ, 1415-

ZUUJFO in 76/16); 
- Zakon o javnih financah – ZJF (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 14/13-popr., 110/11-ZDIU12, 46/13-

ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13-ZIPRS1415, 38/14-ZIPRS1415-A, 14/15-ZIPRS1415-D, 55/15-ZFisP in 
96/15); 

- Zakon o izvrševanju proračunov za leti 2016 in 2017 (Uradni list RS, št. 96/15); 
- Zakon o računovodstvu – ZR (Uradni list RS, št. 23/99, 33/02 in 114/06-ZUE); 
- Zakon o opravljanju plačilnih storitev za proračunske uporabnike ZOPSPU-1 (Uradni list RS, št. 77/16); 
- Statut (Uradni Vestnik MOV št. 1/2016-UPB2); 
- Poslovnik MOV (Uradni Vestnik MOV št. 7/2017); 
- Poslovnik o delu nadzornega odbora MOV (Uradni Vestnik MOV št. 11/2016, 7/2017); 
- Pravilnik o obveznih sestavinah poročila nadzornega odbora občin (Uradni list RS, št 23/2009); 
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Komunikacija med NO MOV in nadzorovano osebo je ves čas nadzora potekala korektno in profesionalno 
preko vodje javnega naročila ge. Alenke Rednjak in skrbnice javnega naročila ge. Blaženke Čujež. 
Komunikacija je potekala ustno po telefonu in pisno preko e-pošte. Odgovori, pojasnila in dodatno zahtevana 
dokumentacija je bila na zahtevo NO posredovana v dogovorjenih rokih.   
 
I. KRATEK POVZETEK: 
JNMV-00�0/201�-POG 
Vrsta naročila: zaključna gradbena dela 
Vrsta postopka: javno naročilo male vrednosti  (25. in 81. člen ZJN-2) 
Urad za razvoj in investicije  
Predmet javnega naročila: Adaptacija 11 stanovanj 

 
Sredstva za izvedbo javnega naročila so zajeta v proračunu (finančnem načrtu): 
�051�009-�20500-Investicijsko vzdrževanje in obnove – Investicijsko vzdrževanje in izboljšave.  
 
NO MOV je v zvezi z opravljenimi gradbenimi storitvami preveril postopek javnega naročanja s tem, da je 
preveril razpisno dokumentacijo, potek izvedbe javnega naročila na način, da je preveril popise dejansko 
opravljenih del (knjigo obračunskih izmer) in primopredajne zapisnike izvedenih del. NO MOV je preveril tudi 
skladnost zaračunanih in plačanih računov ter plačilne roke v breme občinskega proračuna (več v poglavju III. 
Ugotovitveni del). 	
 
Za adaptacijo 11 stanovanj, ki zajema gradbeno-zaključna dela, elektro instalacije in strojne instalacije je bil 
izbran najugodnejši ponudnik LIP Skupina Cimos, LIP  - Litostrojsko invalidsko podjetje d.o.o. Ljubljana, 
Litostrojska cesta 50 , 1000 Ljubljana (več v poglavju III. Ugotovitveni del). 
 
Ugotovitve NO MOV: 
 
NO MOV ni ugotovil nepravilnosti, nezakonitosti in neskladnosti ravnanj MOV s predpisi v zvezi z 
javnim naročilom »adaptacija 11 stanovanj« (JNMV-0070/2016-POG). 
 
II. UGOTOVITVENI DEL: 
JNMV-00�0/201�-POG 
Vrsta naročila: zaključna gradbena dela 
Vrsta postopka: naročilo male vrednosti ( (�0. a člen ZJN-2) 
Urad za razvoj in investicije  
Predmet javnega naročila: Adaptacija 11 stanovanj  

 
Sredstva za izvedbo javnega naročila so zajeta v proračunu (finančnem načrtu): �051�009-�20500-
Investicijsko vzdrževanje in obnove – Investicijsko vzdrževanje in izboljšave.  
 
NO MOV je v zvezi z opravljenimi gradbenimi storitvami preveril postopek javnega naročanja s tem, da je 
preveril razpisno dokumentacijo, potek izvedbe javnega naročila na način, da je preveril popise dejansko 
opravljenih del (knjigo obračunskih izmer) in primopredajne zapisnike izvedenih del. NO MOV je preveril tudi 
skladnost zaračunanih in plačanih računov ter plačilne roke v breme občinskega proračuna (več v poglavju III. 
Ugotovitveni del).  
 
Naročilo je bilo začeto s sklepom o pričetku postopka oddaje javnega naročila in objavljeno na portalu javnih 
naročil, št. NMV393/2016 dne 21.1.2016 in št. NMV573/2016 z dne 1.2.2016. Vrednost javnega naročila je 
bila v skladu z določili 14. člena ZJN-2 ocenjena v višini 110.000,00 EUR brez vključenega DDV. Ocenjena 
vrednost je bila izvedena na podlagi projektantskega popisa in predhodno ponujenih cen izvajalcev tovrstnih 
adaptacij. Način izračuna, vključno z vsemi količinskimi in cenovnimi parametri, na podlagi katerih je 
naročnica MOV izračunala ocenjeno vrednost naročila, je razviden iz dokumentacije.  
 
Iz razpisne dokumentacije je razvidno, da so bili za stanovanja na:  
 
-     Prešernovi 9 a, številka stanovanja 91, 4. nadstropje, 
- Simona Blatnika 1, številka stanovanja 32, 4. nadstropje, 
- Stari trg 26, številka stanovanja 1, 1. nadstropje, 
- Šaleški 19, številka stanovanja 77, 17. nadstropje – strojne instalacije, 
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- Tomšičevi 33, BŠ, 4. nadstropje in 
- Vojkovi 12 a, številke stanovanj 47 (pritličje) 48 (pritličje) 57 (1. nadstropje) 59 (1. nadstropje),  90 (1. 

nadstropje) in 96 (14. nadstropje),  
 
narejeni popisi in vrednotenje potrebnih del za vsako posamezno stanovanje ločeno za gradbeno-zaključna 
dela, elektro instalacije in strojne instalacije. Specifikacija je razvidna iz priloge k razpisni dokumentaciji. Iz 
razpisne dokumentacije so razvidni tudi pogoji in sicer: 
 
- Začetek in dokončanje del, 
- pogodbene kazni v primeru zamude,  
- finančno zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti, 
- obveznost vodenja gradbenih knjig,  
- način plačila izvršenih del, 
- pogoji, pod katerimi sme ponudnik odstopiti od pogodbe, 
- prehod rizika, čas in način izročitve izvedenih del, 
- garancijske obveznosti, odprava napak… 
 
Predložena dokumentacija zajema tudi vprašanja ponudnikov in odgovore MOV. 
 
Iz zapisnika o javnem naročanju z dne 9.2.2016 je razvidno, da je na razpis pravočasno prispelo 15 ponudb z 
naslednjimi končnimi pogodbenimi cenami:  
 
Tabela številka 1. 

Zap.št. Naziv ponudnika Znesek  
1 Ural d.o.o. 71.714,78 
2 Adaptacije-vzdrževanje d.o.o. 97.093,28 
3 LIP Skupina Cimos, Lip Litostroj d.o.o. 63.217,60 
4 BSB Inženiring d.o.o. 95.906,09 
5 T-Trio projekt d.o.o. 119.386,84 
6 Sago-grad d.o.o. 87.708,61 
7 Nizke gradnje Rošer s.p. 66.843,66 
8 Akvaing d.o.o. 79.660,84 
9 Gitri d.o.o. 83.923,11 

10 Dadgrad d.o.o. 103.860,28 
11 Stin d.o.o. 110.271,82 

12 Zaključna dela v gradbeništvu Ocepek Boris s.p. 56.311,34 

13 GIT-ING inženiring Sever Marko s.p. 65.212,81 
14 3M MAJ d.o.o. 80.265,97 
15 MA&DA d.o.o. 91.868,76 

 
Iz dokumentacije je razvidno merilo (na podlagi najnižje cene) iz 48. člena ZJN-2, po katerem je naročnik 
oddal javno naročilo. 
 
Komisija je izdala poročilo o pregledu in vrednotenju prispelih ponudb. Ugotovila je, da je bil najcenejši 
ponudnik Zaključna dela v gradbeništvu Boris Ocepek s.p., vendar je bila njegova ponudba nepopolna in 
neprimerna pri popisih del, manjkali pa so tudi naslednji dokumenti: 
 
- terminski plan, 
- izjava odgovorne vodje del, 
- referenčna potrdila. 
- dogovor o skupnem sodelovanju pri izvedbi javnega naročila, 
- obrazec predračuna, 
- vzorec pogodbe je bil pomanjkljivo izpolnjen, nepodpisan in neožigosan. 
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Naročnik MOV je od ponudnika zahteval dopolnitev ponudbe, vendar je ponudnik kljub pozivu ni dopolnil, zato 
je komisija kot najugodnejšega ponudnika predlagala LIP Skupino Cimos, LIP – litostrojsko invalidsko podjetje 
d.o.o. Ljubljana (v nadaljevanju LIP d.o.o. Ljubljana), ki je ponudil končno ponudbeno ceno za izvedbo del za 
64.289,51 EUR z vključenim DDV.  
Nepopolno ponudbo je posredoval tudi naslednji najugodnejši ponudnik LIP d.o.o. Ljubljana (manjkal je 
podpis na pisni izjavi o garancijskih rokih in pomanjkljivo izpolnjen podpisan vzorec pogodb), zato ga je 
naročnica MOV dne 15.2.2016 pozvala, da ponudbo dopolni. Po dopolnitvi ponudnika je MOV, glede na 
razpisana merila, izdala Odločitev o oddaji naročila z dne 22.2.2016 ponudniku LIP d.o.o. Ljubljana ter o svoji 
odločitvi pisno obvestila vse ponudnike.  
Ponudnik BSB Inženiring d.o.o. je dne 26.2.2016 podal pisno zahtevo za vpogled v ponudbo in ostalo 
dokumentacijo, vključno z vso korespondenco med izbranim ponudnikom LIP d.o.o. Ljubljana in naročnikom 
MOV. MOV je ponudnika BSB d.o.o. in izbranega ponudnika Lip d.o.o. povabila na vpogled na dan 10.3.2016. 
Tega dne se je vpogleda (sestanka) udeležila samo odgovorna oseba LIP d.o.o. Ljubljana, medtem ko se 
predstavnik BSB Inženiring d.o.o. vpogleda v dokumentacijo ni udeležil. 
 
Pogodba o adaptaciji stanovanj, številka 465-08-0002/2016-444 za izvedbo del je bila z izbranim ponudnikom 
LIP d.o.o. Ljubljana in naročnico MOV podpisana 18.3.2016 oziroma 9.3.2016.  
 
Pogodba zajema: 
 
1. uvodne ugotovitve 
2. predmet pogodbe 
3. pogodbena cena 
4. sprememba vrednosti pogodbe 
5. začetek in dokončanje del 
6. zamude 
7. finančno zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti 
8. obračun, plačilo in prevzem del 
9. pooblaščeni predstavniki pogodbenih strank 
10. odstop od pogodbe 
11. prehod rizika, čas in način izročitve 
12. garancijske obveznosti, odprava napak, predpisi, normativi, nadzor 
13. finančno zavarovanje za odpravo napak v garancijskem roku 
14. podizvajalci 
15. zavarovanje del, materiala in opreme 
16. ravnanje z odpadki in 
17. končne določbe 
 
Pod 2 je razvidno, da so predmet pogodbe gradbeno-zaključna dela, elektro in strojne instalacije. V pogodbi je 
opredeljeno, da mora izvajalec navedena dela izvesti po sistemu obračuna del po enoti mere po popisu za 
fiksno in nespremenljivo enotno ceno do zaključka del in da je vpliv podražitev materialov med gradnjo ter 
vpliv morebitnega zakonskega povečanja stopnje obdavčitve na končno ceno, izključen. 
 
Izvajalec del se je obvezal, da bo dela izvajal v skladu s potrjeno ponudbeno dokumentacijo, razpisno 
dokumentacijo in projektno dokumentacijo vestno, kvalitetno in v predvidenem terminu.  
 
Izvajalec se je obvezal tudi, da bo na lastne stroške v roku 10 dni po zapisniški primopredaji vseh stanovanj 
oz. zapisniškem prevzemu zadnjega stanovanja izročil naročniku finančno zavarovanje za odpravo napak v 
garancijskem roku, v višini 5% skupne pogodbene vrednosti z DDV, kot jamstvo za odpravo pomanjkljivosti, 
reklamiranih v garancijskem roku za kvaliteto izvršenih del; 
 
Pod 3 je razvidna skupna pogodbena cena v višini 58.711,88 EUR brez vključenega DDV ali ob 9,5% davčni 
stopnji v višini 64.289,51 EUR z vključenim  DDV. 
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Vrednost pogodbenih del po posameznih stanovanjih je razvidna iz tabele številka 2. 
 
Tabela številka 2.  

Zap.št. Naslov vrednost z DDV 
1 Prešernova 9 a, stanovanje številka 91 5.376,55 
2 Simona Blatnika 1, številka stanovanja 32 7.290,04 
3 Stari trg 26, številka stanovanja 1 9.007,37 
4 Šaleška cesta 19, številka stanovanja 77 8.210,52 
5 Tomšičeva 33, BŠ 4. nadstropje 4.741,88 
6 Vojkova 12 a, številka stanovanja 47 5.012,81 
7 Vojkova 12 a, številka stanovanja 48 4.883,82 
8 Vojkova 12 a, številka stanovanja 57 5.056,46 
9 Vojkova 12 a, številka stanovanja 59 5.122,43 

10 Vojkova 12 a, številka stanovanja 90 5.065,15 
11 Vojkova 12 a, številka stanovanja 96 4.522,48 
  Skupaj ��.289,51 

 
Pod 4 »sprememba vrednosti pogodbe« je opredeljeno, da se za dodatna in nepredvidena dela, ki v pogodbi 
niso zajeta, sklene aneks k tej pogodbi po cenah materiala in dela, ki so navedeni v osnovni ponudbi, vključno 
z vsemi popusti, pri čemer ne sme vrednost teh del presegati 10% osnovne pogodbene vrednosti. 
 
Izvajalec se je v pogodbi zavezal, da bo ob izpolnjenih obveznostih naročnika spoštoval pogodbene roke, 
sicer sledi pogodbena kazen do višine 0,5% od skupne pogodbene vrednosti z DDV za vsak zamujen 
koledarski dan, vendar ne več kot 10% skupne pogodbene vrednosti z DDV. 
 
Za zavarovanje dobre izvedbe pogodbenih obveznosti se izvajalec zavezuje izročiti naročniku ob podpisu 
pogodbe dve bianko menici z menično izjavo in pooblastilom za unovčenje do 10% skupne pogodbene 
vrednosti z DDV, z veljavnostjo vsaj še 30 dni po poteku roka za primopredajo opravljenih del. 
 
Izvršena dela se obračunajo po opravljenem delu po dejansko izvedenih količinah na podlagi izvajalčevega 
predračuna. Količino in vrednost dela potrdi naročnik na podlagi pregleda nadzornika, imenovanega s strani 
naročnika. 
 
Izvajalec je dolžan pisati gradbeni dnevnik in knjigo obračunskih izmer. 
 
Garancijski rok po tej pogodbi za izvedena dela je 2 leti. 
 
Podizvajalce je možno vključiti v izvedbo del le po predhodni odobritvi naročnika, sicer je v skladu s pogodbo 
dolžan izvesti vsa dela izvajalec sam, s svojimi delavci in materialom. 
V pogodbi je opredeljeno tudi, da mora izvajalec k računu obvezno priložiti specifikacijo porabe materiala in 
opravljenih storitev ter potrjen in s strani nadzornika podpisan primopredajni zapisnik. 
 
Rok plačila po pogodbi je 30. dan in začne teči naslednji dan od prejema pravilno izstavljenega računa. 
Izvajalec je dolžan MOV za opravljene storitve izstaviti elektronske račune do 10. v mesecu za pretekli mesec 
in jih MOV posredovati preko UjpNet, vključno z vsemi prilogami. 
 
Nepravilnosti v zvezi z razpisno dokumentacijo niso bile ugotovljene.   
V zvezi z izvedbo javnega naročila so bili sestavljeni primopredajni zapisniki za vsako posamezno stanovanje 
in popisi dejansko opravljenih del (knjiga obračunskih izmer), ki so podpisani s strani izvajalca, naročnika in 
nadzornega organa. Iz primopredajnih zapisnikov je razvidno, da so bila vsa dela pravočasno in kvalitetno 
opravljena. 
 
Izvajalec je za opravljene gradbene storitve izstavil MOV 11 računov vključno z vsemi prilogami in 8 ločenih 
dobropisov zaradi dogovorjenega popusta.  
NO MOV je preveril skladnost zaračunanih in plačanih računov ter plačilne roke v breme občinskega 
proračuna. V skladu z določili prvega odstavka 52. člena ZJF se obveznosti v breme državnega in občinskih 
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proračunov plačujejo v rokih, ki se za posamezne namene porabe določijo v zakonu o izvrševanju državnega 
proračuna. V 32. členu Zakona o izvrševanju proračunov RS za leti 2016 in 2017 (ZIPRS1617) je določen 
plačilni rok za občine kot neposrednega uporabnika 30. dan, ki začne teči naslednji dan po prejemu listine 
(preko UjpNet), ki je podlaga za izplačilo. Če plačilni rok sovpada z dnem, ko je dela prost dan, se plačilni rok 
šteje naslednji delovni dan.  
Zneski zaračunanih del brez vključenega DDV, izkazan DDV na računih, zneski z vključenim DDV, višina 
posameznih popustov na računih, plačila in datumi plačil za opravljene gradbene storitve po posameznih 
stanovanjih so razvidni iz tabele številka 3.  
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Za
p.

št
. 

N
as

lo
v 

št
.ra

ču
na

 

zn
es

ek
 n

a 
ra

ču
nu

 b
re

z 
D

D
V 

po
 ra

ču
ni

h 

 D
D

V 
9,

5%
 

vr
ed

no
st

 z
 D

D
V 

po
 

ra
ču

ni
h 

 p
op

us
t i

zv
aj

al
ca

 

st
or

no
 D

D
V 

9,
5%

 d
o 

vi
ši

ne
 p

op
us

ta
 p

op
us

ta
 

zn
es

ek
 z

a 
iz

pl
ač

ilo
 p

o 
ra

ču
ni

h 
z 

up
oš

t. 
 

po
pu

st
a 

ka
rt

ic
a 

FK
 M

O
V 

z 
vk

lju
če

ni
m

 D
D

V 

pl
ač

ila
 iz

va
ja

lc
u 

da
tu

m
 p

la
či

la
 

1 

Prešernova 
9 a, 
stanovanje 
št. 91 

457/2016 4.575,97 434,72 5.010,69 504,70 

popust  
upošt. 
v rač. 4.470,99 4.895,74 4.470,99 28.7.2016 

  dobropis 104,98 -9,9� 

2 

Simona 
Blatnika 1, 
št. 
stanovanja 
32 

456/2016 

5.902,70 

560,76 

6.463,46 804,91 

popust  
upošt. 
v rač. 5.902,70 6.463,46 5.902,70 27.7.2016 

3 

Stari trg 
26, št. 
stanovanja 
1 

454/2016 

6.842,92 

650,08 

7.493,00 933,12 

popust  
upošt. 
v rač. 6.842,92 7.493,00 6.842,92 28.7.2016 

4 

Šaleška 
cesta 19, 
št. 
stanovanja 
77 

419/2016 

6.092,18 

578,76 

6.670,94 731,06 

-�9,�5 

5.361,12 5.870,43 5.361,12 11.7.2016 

5 

Tomšičeva 
33, BŠ 4. 
nadstropje 

455/2016 
3.786,10 

359,68 
4.145,78 516,29 

popust  
upošt. 
v rač. 3.786,10 4.145,78 3.786,10 28.7.2016 

6 

Vojkova 12 
a, št. 
stanovanja 
47 

389/2016 4.439,63 421,76 4.861,39 532,76 -50,�1 3.906,87 4.278,02 3.906,87 11.7.2016 

458/2016 
124,96 

11,87 
136,83 17,04 

popust  
upošt. 
v rač. 124,96 136,83 124,96 28.7.2016 

7 

Vojkova 12 
a, št. 
stanovanja 
48 

390/2016 4.386,01 416,67 4.802,68 526,32 -50,00 3.859,69 4.226,36 3.859,69 11.7.2016 

459/2016 
124,96 

11,87 
136,83 17,04 

popust  
upošt. 
v rač. 124,96 136,83 124,96 28.7.2016 

8 Vojkova 12 
a, št. 
stanovanja 
57 

388/2016 4.484,87 426,06 4.910,93 538,18 -51,1� 3.946,69 4.321,62 3.946,69 11.7.2016 

  
460/,2016 

124,96 
11,87 

136,83 17,04 

popust  
upošt. 
v rač. 124,96 136,83 124,96 28.7.2016 

9 Vojkova 12 
a, št. 
stanovanja 
59 

392/2016 4.679,84 444,58 5.124,42 561,58 -5�,�5 4.118,26 4.509,49 4.118,26 11.7.2016 

  
461/2016 

124,96 
11,87 

136,83 17,06 

popust  
upošt. 
v rač. 124,96 136,83 124,96 28.7.2016 

10 Vojkova 12 
a, št. 
stanovanja 
90 

387/2016 4.459,37 423,64 4.883,01 535,12 -50,8� 3.924,25 4.297,05 3.924,25 11.7.2016 

  
462/2016 

124,96 
11,87 

136,83 17,04 

popust  
upošt. 
v rač. 124,96 136,83 124,96 28.7.2016 

11 Vojkova 12 
a, št. 
stanovanja 
96 

391/2016 4.029,68 382,82 4.412,50 483,56 -�5,9� 3.546,12 3.883,00 3.546,12 11.7.2016 

  
463/2016 

124,96 
11,87 

136,83 17,04 

popust  
upošt. 
v rač. 124,96 136,83 124,96 28.7.2016 

  Skupaj   54.429,03 5.1�0,�5 59.599,�8 4.013,56 -�81,� 50.�15,�� 55.204,93 50.�15,��   
 

    

       

v plačilo na finančni kartici MOV je vključen DDV  v višini 4.789,46 EUR (5.170,75 minus 381,29 
zaradi naknadno izkazanih popustov (storno DDV) 

obveznost 
MOV z 

vključenim 
DDV 

plačilo 
izvajalcu 
brez DDV   
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Opomba: Pri obračunu DDV je uporabljen mehanizem obrnjene davčne obveznosti v skladu s 76. členom 
ZDDV-1, kar pomeni, da je DDV na računih izkazan, obračun in plačilo DDV pa je preneseno na prejemnika 
storitev, t.j. na MOV.  
 
V zvezi z opravljenimi gradbenimi storitvami, izdanimi in plačanimi računi je NO MOV ugotovil, da je izvajalec 
zaračunal MOV gradbene storitve po dejansko opravljenih količinah in da je vrednost le-teh ob upoštevanju 
pogodbeno dogovorjenih popustov znašala v skupnem znesku 50.415,47 EUR brez vključenega DDV. Enak 
skupni znesek (50.415,47 EUR) je MOV izvajalcu v zakonitih rokih tudi v celoti poravnala, kar je razvidno iz 
predložene finančne kartice knjigovodstva.  
 
Nepravilnosti v zvezi z opravljenimi, oziroma zaračunanimi gradbenimi storitvami in plačili le-teh, NO MOV  ni 
ugotovil. 
 
Ugotovitve NO MOV: 
 
NO MOV ni ugotovil nepravilnosti, nezakonitosti in neskladnosti ravnanj MOV s predpisi v zvezi z 
javnim naročilom »adaptacija 11 stanovanj« (JNMV-0070/2016-POG). 
 
 
ČLANI NO:                                PREDSEDNIK NO: 
Darinka Mravljak, l.r.                                                                                         Anton Žove, l.r. 
Darja Štraus, l.r.    
Denis Štemberger, l.r.    
Franc Plaskan, l.r.   
Matej Pečnik, l.r. in    
Sonja Arlič, l.r.    
 
 
Vročiti: 

- Mestni občini Velenje, županu g. Bojanu Kontiču, 
- Občinskemu svetu Mestne občine Velenje.  

 
Vložiti: 

- v arhiv Nadzorni odbor MO Velenje. 
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Številka: 032-02-0001/2014 
Datum: 21.11.2017 
 
 
Na podlagi 47. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/2016 – UPB2), v 
nadaljevanju: Statut MOV  ter 31. člena Poslovnika o delu nadzornega odbora Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 11/2016), v nadaljevanju: Poslovnik NO MOV, je nadzorni odbor Mestne občine 
Velenje, sprejel 
 

 
OSNUTEK 

 POROČILA O OPRAVLJENEM NADZORU  
ZAPOSLOVANJA V OBČINSKI UPRAVI MO VELENJE  

IN V ORGANU SKUPNE OBČINSKE UPRAVE 
MEDOBČINSKA INŠPEKCIJA, REDARSTVO IN VARSTVO OKOLJA 

v letu 201� 
(Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora Mestne občine Velenje) 

 
 

1. Nadzorni odbor v sestavi: 
1. Anton Žove, predsednik odbora, 
2. Sonja Arlič, članica,   
3. Darja Štraus, članica,  
4. Denis Štemberger, član, 
5. Franc Plaskan, član, 
6. Matej Pečnik, član in 
7. Darinka Mravljak, članica.  

 
2. Poročevalec: Anton Žove 
   
�. Ime nadzorovanega organa: 

Mestna občina Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje, info@velenje.si 
 

1. UVOD 
Nadzorni odbor Mestne občine Velenje, v nadaljevanju NO MOV, je v skladu z določili 45. člena Statuta 
MOV najvišji organ nadzora javne porabe v občini. Pri nadzoru zaposlovanja v Mestni občini Velenje je bil 
opravljen nadzor nad zakonitostjo in pravilnostjo pri zaposlovanju v letu 2016. 
 
1.1. Obseg in postopek ter namen nadzora 
 
Obseg in postopek nadzora temeljita na pregledu pravilnosti in zakonitosti delovanja MO Velenje pri 
zaposlovanju v letu 2016.   
 
Namen in cilj nadzora pa je ugotovitev zakonitosti in pravilnosti delovanja organov MO Velenje in 
odgovornih oseb pri vseh postopkih zaposlovanja v občinski upravi MOV in v organu skupne občinske 
uprave Medobčinska inšpekcija, redarstvo in varstvo okolja (v nadaljevanju: MIRVO)   
 
Nadzor je bil v skladu z določili 16. člena Poslovnika NO MOV uvrščen v letni program dela nadzornega 
odbora za leto 2017. 
 
Sklep o uvedbi nadzora št. 032-02-000/2014 z dne 18.4.2017 je bil odgovorni osebi vročen 03.05.2017. 
Preverjanje se je pričelo dne 24.10.10.2017 na sedežu Mestne občine Velenje. 
 
Nadzor je bil zaključen  15.11.2017. 
 
Osnutek poročila je NO MOV obravnaval in sprejel na svoji seji dne 21.11.2017, ki je bil nadzorovani osebi 
vročen dne 22.11.2017. Nadzorovana oseba (MOV) na ugotovitve NO MOV v zakonitem roku odzivnega 
poročila ni predložila. 
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Nadzor so opravili Sonja Arlič, Darinka Mravljak, Darja Štraus, Anton Žove, Denis Štemberger, Matej 
Pečnik in Franc Plaskan na podlagi pooblastila številka 032-02-1/2014 z dne 3.11.2014. 
 
 
1.2.      Osnovni podatki o nadzorovani osebi 
Naziv:                         Mestna občina Velenje (MOV) 
Sedež:                          Titov trg 1, 3320 Velenje 
Šifra dejavnosti: 84.110 Splošna dejavnost javne uprave 
Odgovorna oseba: Župan Bojan Kontič 
Elektronski naslov: info@velenje.si 
Matična številka: 5884268 
Davčna številka: SI49082884 
                           0133 3777 7000 088 UJP 
                                       0133 3010 0018 411 UJP 
                                       0133 3849 0074 733 UJP 
                                       0133 3600 0000 928 UJP in 
                                       0600 0111 7496 753 ABANKA D.D. 
 
V skladu z določili 30. člena Poslovnika NO MOV je komunikacija med NO MOV in  organi MOV v 
postopku nadzora potekala korektno in profesionalno preko vodje urada za javne finance in splošne 
zadeve gospe Amre Kadrić in gospe Irene Hladin Škoberne, ki je v istem uradu zadolžena za kadrovske 
zadeve. 

 
Odgovori, pojasnila in dokumentacija so bili na zahtevo NO posredovana v dogovorjenih rokih.  
 
1.�.        Pravna podlaga za izvedbo nadzora 
 Zakon o lokalni samoupravi  - ZLS (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJ, 

1415-ZUUJFO in 76/16); 
 Zakon o delovnih razmerjih – ZDR (Uradni list RS, št. 21/13, 78/13-popr.,47/15 – ZZSDT, 33/16-PZ-F in 

52/16)  
 Zakon o javnih uslužbencih - ZJU (Uradni list RS, št. 63/07-UPB3, 65/08, 69/08-ZTFI-A, 69/08 ZZavar-E, 

65/08 in 40/2012-ZUJF)  
 Zakon o inšpekcijskem nadzoru – ZIN (Uradni list RS, št .43/07-UPB, 40/14) 
 Uredba o postopku za zasedbo delovnega mesta v organih državne uprave in v pravosodnih organih 

(Uradni list RS, št. 139/06, 104/10) 
 Uredba o notranji organizaciji, sistemizaciji, delovnih mestih in nazivih v organih javne uprave in v 

pravosodnih organih (Uradni list RS, št. 58/03, 81/03, 109/03, 43/04, 58/04 – popr., 138/04, 35/05, 60/05, 
72/05, 112/05, 49/06, 140/06, 9/07, 33/08, 66/08, 88/08, 8/09, 63/09, 73/09, 11/10, 42/10, 82/10, 17/11, 
14/12, 17/12, 23/12, 98/12, 16/13, 18/13, 36/13, 51/13, 59/13, 14/14, 28/14, 43/14, 76/14, 91/14, 36/15, 
57/15, 4/16, 44/16, 58/16, 84/16); 

 Statut MOV (Uradni Vestnik MOV, št. 1/2016 – UPB2)   
 Odlok o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 

Velenje, št. 29/2010) 
 Pravilnik o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v občinski upravi Mestne občine Velenje št. 

015 – 02 – 09/2010 z dne 1.3.2011 
 Poslovnik o delu nadzornega odbora MOV (Uradni Vestnik MOV št. 11/2016, 7/2017) 
 Pravilnik o obveznih sestavinah poročila nadzornega odbora občin (Uradni list RS, št. 23/2009); 

2. KRATEK POVZETEK 
NO MOV je opravil nadzor nad zakonitostjo in pravilnostjo zaposlovanja v občinsko upravo MO Velenje, 
kjer so zaposlili višjega referenta II in računovodjo VII/2, v organu skupne občinske uprave Medobčinska 
inšpekcija, redarstvo in varstvo okolja (MIRVO) pa inšpektorja III. 
 
Pri tem je NO MOV natančno pregledal javna natečaja za zasedbo prostih delovnih mest Referent II in 
Inšpektor III in razpis – objavo prostega strokovno-tehničnega delovnega mesta Računovodja VII/2. V 
vseh treh primerih so bile imenovane komisije, ki so v skladu z Merili in metodami za izbiro in preverjanje 
strokovne usposobljenosti kandidatov izvedle postopek izbire najustreznejšega kandidata, ki je potekal v 
štirih fazah: 
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-  pregled in izločanje vlog oziroma prijav kandidatov, ki niso izpolnjevale natečajnih pogojev, 
-  v primeru nepopolnosti vloge poziv k dopolnitvi vloge, 
-  izločanje vlog oziroma prijav, ki niso bile dopolnjene pravočasno, 
-  izbirni postopek. 
  
Ugotovitve NO MO Velenje: 
  
NO MOV ni ugotovil nepravilnosti in  nezakonitosti ravnanj pristojnih služb  pri zaposlovanju v 
občinski upravi MO Velenje in v organu skupne občinske uprave Medobčinska inšpekcija, redarstvo in 
varstvo okolja v letu 201�.   
 

�. UGOTOVITVENI  DEL 
�.1.      Zaposlovanje v občinski upravi MO Velenje  

 
V občinski upravi  Mestne občine Velenje je sistematiziranih 99 delovnih mest. Iz evidence o strukturi 
zaposlenih javnih uslužbencev po nazivih je bilo 31. 12. 2016  zasedenih 92 delovnih mest. 
Prosta so bila naslednja delovna mesta: 
 
- notranji revizor,  
- višji svetovalec III -  vodja službe v uradu za javne finance in splošne zadeve ,   
- vzdrževalec IV v uradu za razvoj in investicije, 
- višji svetovalec I v uradu za razvoj in investicije, 
- svetovalec III v uradu za družbene dejavnosti, 
- referent III v uradu za družbene dejavnosti in 
- podsekretar v kabinetu župana. 
 
V letu 2016 so v občinski upravi MO Velenje zaposlili višjega referenta II za premoženje (Urad za razvoj  in 
investicije), ki je nadomestil upokojenega uslužbenca, v Uradu za javne finance in splošne zadeve pa so 
zaposlili računovodjo VII/2. 
To zaposlitev je omogočila sprememba Pravilnika o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v 
občinski upravi MO Velenje št. 015-02-09/2010 z dne 01. 03. 2011, ki  je  28. 10. 2016 sistemizirala novo 
delovno mesto  Računovodja VII/2(II) .  
 
a.)   Višji referent II 
 
Mestna občina Velenje je, na podlagi 58. člena  ZJU  na svoji spletni strani in spletni strani Zavoda RS za 
zaposlovanje in v prostorih Zavoda za zaposlovanje, 19. 5. 2016 objavila javni natečaj za zasedbo prostega 
uradniškega delovnega mesta Višji referent II v Uradu za razvoj in investicije. 
 
V javnem natečaju so bili določeni splošni in posebni pogoji, ki so jih morali izpolnjevati kandidati ter 
navedene vse ostale priloge in izjave za popolno vlogo. 
 
Rok za vložitev prijave je bil 8 dni, do vključno  27. 05. 2016. 
 
19. 05. 2016 je župan MO Velenje, na podlagi 6. člena Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske 
uprave MO Velenje s sklepom št. 101-02-4/2016-160 imenoval natečajno komisijo v sestavi: 
 
- Alenka Rednjak     predsednica 
- Amra Kadrić          članica 
- Bojan Prelovšek    član 

 
Natečajna komisija je 23. 05. 2016 določila Merila in metode za izbiro in preverjanje strokovne  
usposobljenosti kandidatov. 
 
Na javni natečaj se je prijavilo 46 kandidatov. Po prvem pregledu prispelih vlog je komisija ugotovila, da je ena 
vloga prispela prepozno (28. 05. 2016), 14 kandidatov pa ni izpolnjevalo pogojev (smer izobrazbe in delovne 
izkušnje), zato so jim bili izdani sklepi o ne uvrstitvi v izbirni postopek zaradi neizpolnjevanja razpisnih 
pogojev. 
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20 kandidatov je bilo pozvanih na dopolnitev vloge po elektronski pošti. Nekateri so vlogo dopolnili, drugi pa 
so sporočili, da odstopajo od vloge. 
 
Izbirni postopek je potekal tako, da so bili vsi preostali kandidati povabljeni na osebni razgovor. Teh je bilo  29. 
Natečajna komisija je določila problemske sklope za razgovor s kandidati in jih ocenjevala s točkami od 1 do 
4. 
 
Po opravljenih razgovorih se je natečajna komisija odločila, da bo opravila še en razgovor in sicer s kandidati, 
ki so v prvem razgovoru dosegli 30 ali več točk. Določila je tudi merila, po katerih je ocenjevala kandidate s 
točkami od 1 do 4. 
 
Na ponovni razgovor so se uvrstili 4 kandidati, komisija pa je ocenjevala njihovo poznavanje področja, za 
katerega kandidirajo, ustreznost odziva na izvedbo nalog, smisel za timsko delo, komunikacijske, govorne, 
karakterne lastnosti, samozavest, iznajdljivost, pripravljenost za prevzemanje odgovornosti in zagnanost za 
delo. 
 
Izmed 4 kandidatov je na drugem razgovoru dobil največ točk (46) Andrej Cankar. 
 
Natečajna komisija je sprejela sklep, da županu predlaga, da med kandidati za zasedbo prostega uradniškega 
delovnega mesta Višji referent izbere Andreja Cankarja. Izbranemu kandidatu se vroči sklep o izbiri 
neizbranim kandidatom pa se vroči sklep o ne izbiri. 
 
MO Velenje je 20. 06. 2016 objavila obvestilo o zaključenem postopku javnega natečaja za prosto uradniško 
delovno mesto Višji referent II. 
 
Pogodba o zaposlitvi je bila sklenjena 29. 07. 2016 in Andrej Cankar je od 30. 07. 2016 zaposlen kot višji 
referent II v Uradu za razvoj in investicije za nedoločen čas s polnim delovnim časom in poskusno dobo treh 
mesecev z možnostjo napredovanja v naziv Višji referent I. 
 
 
b.)   Računovodja VII/2 (II) 
Mestna občina Velenje je, na podlagi 57. člena  ZJU  in 25. člena ZDR  objavila prosto strokovno – 
tehnično delovno mesto Računovodja VII/2 (II) v Uradu za javne finance in splošne zadeve . 
 
Objava o prostem delovnem mestu je bila 15. 11.2016 na  spletni strani MO Velenje in na Zavodu za 
zaposlovanje. Kandidati so lahko pisno prijavo vložili v roku 8 dni od javne objave, do vključno 23.11.2016. 
 
V javni objavi so bili določeni pogoji, ki so jih morali kandidati izpolnjevati, poleg tega pa so morali kandidati 
obvladati slovenski jezik na visoki ravni, imeti  komunikacijske sposobnosti ter sposobnost teamskega dela in 
samostojnega opravljanja nalog. 
 
Prednost pri izbiri so imeli kandidati z izobrazbo ekonomske smeri in izkušnjami z deli, ki so razvidna iz opisa 
del in nalog. 
 
Za pripravo predloga  za izbiro kandidata za razpisano delovno mesto je bila  28.11.2016, s sklepom župana  
št. 101-02-5/2016-160 imenovana komisija v sestavi: 
 
- Amra Kadrić           predsednica 
- Gabrijela Sušec     članica 
- Gregor Jordan       član 
 
Komisija je 30.11.2016 določila Merila in metode za izbiro in preverjanje strokovne usposobljenosti 
kandidatov. 
 
Na javno objavljeno prosto delovno mesto se je prijavilo 47 kandidatov. Po pregledu vseh prispelih vlog je 
komisija ugotovila , da 15 prijavljenih kandidatov ni izpolnjevalo razpisnih pogojev, 6 kandidatov  pa  je bilo 
pozvanih na dopolnitev vloge. Štirje kandidati so vloge dopolnili, dve kandidatki pa ne. Tako se je v izbirni 
postopek uvrstilo 30 kandidatov, ki so bili povabljeni na osebni razgovor pred komisijo. Vsi kandidati so se 
razgovora udeležili. V  razgovoru so bili določeni problemski sklopi, ki jih je komisija  ocenjevala s točkami od 
1 do 4. 
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Problemski sklopi: 
 

A. poznavanje sistema javnih uslužbencev in lokalne samouprave 
B. poznavanje področja za katerega kandidirajo, dokazljive izkušnje in znanja s tega področja 
C. komunikacijske sposobnosti, timsko delo, poznavanje del z računalnikom, osebnostna primernost 

 
Izmed vseh kandidatov je največ točk(32) zbrala kandidatka Romana Lenart, zato je komisija sprejela sklep, 
da županu predlaga, da med kandidati za zasedbo delovnega mesta Računovodja VII/2(II) izbere kandidatko 
Romano Lenart. Izbrani kandidatki se je vročil sklep o izbiri, ostalim pa se je vročil sklep o ne izbiri. 
 
MO Velenje je 08.12.2016 na spletni strani objavila obvestilo o zaključenem postopku javne objave prostega 
strokovno-tehničnega delovnega mesta Računovodja VII/2(II). 
 
Pogodba o zaposlitvi je bila sklenjena 14.12.2016 in Romana Lenart je od 21.12.2016 zaposlena v Uradu za 
javne finance in splošne zadeve kot računovodkinja VII/2-II za nedoločen čas, s 6 mesečnim poskusnim 
delom.  
 
 �.2    Zaposlovanje v organu skupne občinske uprave MIRVO 
Medobčinska inšpekcija, redarstvo in varstvo okolja – MIRVO  je bila ustanovljena 22.12.2009 na podlagi 49. 
člena Zakona o lokalni samoupravi, v katero je vključenih 15 občin ustanoviteljic: 
Občina Braslovče, Občina Gornji Grad, Občina Ljubno, Občina Luče, Občina Mozirje, Občina Nazarje, Občina 
Polzela, Občina Prebold, Občina Rečica ob Savinji, Občina Solčava, Občina Šmartno ob Paki, Občina 
Šoštanj, Občina Tabor, Mestna občina Velenje in Občina Vransko. 

V organu skupne občinske uprave MIRVO, ki ima svoj sedež na Koroški 37b v Velenju je sistemiziranih 19 
delovnih mest, prav toliko je tudi zaposlenih. 

Mestna občina Velenje je, na podlagi 58. člena  ZJU  na svoji spletni strani in spletni strani Zavoda RS za 
zaposlovanje in v prostorih Zavoda za zaposlovanje, dne 21. 4. 2016 objavila  javni natečaj za zasedbo 
prostega uradniškega delovnega mesta Inšpektor III v organu skupne občinske uprave MIRVO. 
 
V javnem natečaju so bili določeni splošni in posebni pogoji, ki so jih morali izpolnjevati kandidati ter 
navedene vse ostale priloge in izjave za popolno vlogo. 
 
Kandidati so lahko prijavo vložili do  6.5.2016. 
 
S sklepom župana št. 101-02-3/2016 je bila 11.5.2016 imenovana natečajna komisija v sestavi: 
 
- Sonja Glažer                  predsednica 
- mag. Franc Zajamšek    član 
- Irena Hladin Škoberne   članica 
 
Natečajna komisija je nato 11.5.2016 določila Merila in metode za izbiro in preverjanje strokovne 
usposobljenosti kandidatov. 
 
Na javni natečaj za zasedbo prostega delovnega mesta Inšpektor III je pravočasno prispelo 39 vlog. 
 
Po pregledu predložene dokumentacije je komisija ugotovila, da 11 kandidatov ne izpolnjuje razpisnih 
pogojev, zato so jim bili izdani sklepi o ne uvrstitvi v izbirni postopek. 
 
Vloge 12 kandidatov niso bile popolne, zato so bili  pozvani, da vloge dopolnijo ali pa od vloge odstopijo. Pred 
razgovorom sta odstopila še dva kandidata. 
 
Izbirni postopek se je nadaljeval z osebnimi razgovori, na katere je bilo povabljenih  26 kandidatov. 
 
V  razgovoru so bili določeni problemski sklopi, ki jih je komisija  ocenjevala s točkami od 1 do 4. 
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Problemski sklopi: 
1. poznavanje sistema javnih uslužbencev in lokalne samouprave 
2. poznavanje zakonodaje z delovnega področja 
3. drugo (pričakovana znanja,morebitne dosedanje izkušnje s področja kandidiranja,  poznavanje del z 

računalnikom, osebnostne lastnosti:smisel za delo s strankami, smisel za delov skupini in sodelovanje, 
osebnostna primernost) 

 
Po opravljenih razgovorih se je komisija odločila, da bo izvedla še en razgovor in sicer s kandidati, ki so v 
prvem razgovoru dosegli 25 točk in več. Teh kandidatov je bilo 12. 
 
V ta namen  se je 26.5.2016, s sklepom župana že imenovani natečajni komisiji pridružil še četrti član Janez 
Ramšak. 
 
Natečajna komisija je tudi v drugi fazi razgovorov določila vsebine in merila za ocenjevanje kandidatov s 
točkami od 1 do 4 ter. 
 
Po opravljenih razgovorih se je kot najprimernejši kandidat za zasedbo delovnega mesta Inšpektor III izkazal 
Žarko Lekić, ki je zbral tudi največ točk (63). 
 
Komisija je sprejela sklep, da se županu predlaga med kandidati za zasedbo prostega uradniškega delovnega 
mesta Inšpektor III izbere kandidata Žarka Lekića. Izbranemu kandidatu se vroči sklep o izbiri, neizbranim 
kandidatom pa se vroči sklep o neizbiri. 
 
MO Velenje je na svoji spletni strani 8. 7. 2016 objavila obvestilo o zaključenem postopku javnega natečaja za 
zasedbo prostega uradniškega delovnega mesta Inšpektor III. 
 
Pogodba o zaposlitvi je bila sklenjena 1. 9. 2016. S tem dnem je Žarko Lekič zaposlen kot inšpektor III v 
organu skupne občinske uprave Medobčinska inšpekcija, redarstvo in varstvo okolja za nedoločen čas , s 
šest-mesečnim poskusnim delom in z možnostjo napredovanja v naziv Inšpektor II in I. 
 
 
Ugotovitve NO MOV: 
 
NO MOV ni ugotovil nepravilnosti in  nezakonitosti ravnanj pristojnih služb  pri zaposlovanju v 
občinski upravi MO Velenje in v organu skupne občinske uprave Medobčinska inšpekcija, redarstvo in 
varstvo okolja v letu 201�.   
 
 
 
ČLANI NO:                                PREDSEDNIK NO: 
Darinka Mravljak, l.r.                                                                                          Anton Žove, l.r. 
Darja Štraus, l.r.    
Denis Štemberger, l.r.    
Franc Plaskan, l.r.   
Matej Pečnik, l.r. in    
Sonja Arlič, l.r.    
 
 
Vročiti: 

- Mestni občini Velenje, županu g. Bojanu Kontiču, 
- Občinskemu svetu Mestne občine Velenje.  

 
Vložiti: 

- v arhiv Nadzorni odbor MO Velenje. 
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Priložnosti za delo in življenje 
mladih v SAŠA regiji, v obdobju do 

leta 2030

Predstavitev raziskovalne naloge

Več mesecev se v  Mestni občini Velenje, na Regionalni 
gospodarski zbornici SAŠA, v Svetu županov SAŠA ter  drugih 
institucijah ukvarjamo z iskanjem rešitve  problemov, na katere 
so in še vedno opozarjajo gospodarske družbe, da na trgu 
delovne sile ni kadrov, ki jih v proizvodnem procesu najbolj 
potrebujejo, da diplomanti visokih šol v času izobraževanja 
ne dobijo uporabnih strokovnih znanj, nimajo dovolj ali sploh 
nobenega praktičnega izobraževanja, da je diplomantov 
s področja družboslovja  preveč in na drugi strani veliko 
pomanjkanje tistih, ki imajo tehnično izobrazbo. Opozarjajo tudi, 
da so visokošolski zavodi v prilagajanju študijskih programov 
potrebam gospodarstva preveč togi in neodzivni ter so številne 
institucije, ki bi morale za rešitev nastalega položaja kaj narediti, 
bolj kot ne same sebi namen. Mnogi sodelujoči  v razpravah 
opozarjajo na razmeroma visoko brezposelnost v regiji ter na 
veliko število  odhodov mladih v tujino, kjer dobijo službo in so 
za svoje delo bolje plačani kot doma. 

V Centru za razvoj terciarnega izobraževanja SAŠA je 
bila sprejeta odločitev, da izvedemo raziskavo z naslovom 
»Priložnosti za delo in življenje mladih v SAŠA regiji, v obdobju 
do leta 2030«.  Delo je v  okviru vsebine projektne naloge 
potekalo v devetih delovnih skupinah, v katerih so aktivno 
sodelovali člani različnih zainteresiranih javnosti iz SAŠA 
regije. Raziskava je bila usmerjena v iskanje odgovorov na že 
omenjene pripombe s strani gospodarstva in lokalnih skupnosti 
SAŠA  ter na ugotovitve, ki  jih je  v SWOT analizi o kvaliteti 
življenja  v regiji posredovalo 60 mladih ljudi, organiziranih v 
študentskih organizacijah ter dijaški skupnosti in zaposleni v 
zavodih lokalnih skupnosti ter v podjetništvu. 

Knjižica, ki nosi naslov »Priložnosti za delo in življenje mladih 
v SAŠA regiji v obdobju do leta 2030«, je povzetek obsežnega  
dela sodelujočih v raziskavi, predstavljenega na Projektnem 
svetu Centra za razvoj terciarnega izobraževanja, ki je raziskavo 
usmerjal. Projektni svet ni imel ambicij oblikovati zaključkov 
raziskave pred zaključeno javno predstavitvijo. Tistih nekaj 
zaključkov , ki so pri posameznih poglavjih v knjižici zapisani, 
so oblikovali v delovnih skupinah. Raziskava bo v naslednjih 
mesecih predstavljena mladim,  gospodarskim družbam, 
Regionalni gospodarski zbornici, vodstvu in svetnikom 
občin SAŠA, političnim strankam in drugim zainteresiranim 
javnostim.

Pa vendar je na podlagi ugotovitev v raziskavi mogoče zapisati, 
da  gospodarstvo v SAŠA regiji  deluje dobro in ima razvojno 
vizijo, da se v lokalnih skupnostih zavedajo svojega dela  
odgovornosti za kvaliteto življenja občanov in želijo aktivno 
sodelovati v razvoju regije.  V regiji je veliko znanja, izkušenj, 
mladi se v regiji želijo zaposliti in si ustvariti pogoje za življenje 
svoje družine. Regija razpolaga z izjemno lepo naravo, ki je 
dobro ohranjena in omogoča mnogovrstne priložnosti tistim, ki  
bodo znali  odgovorno gospodariti z dobrinami, ki jih v izobilju 
ponuja. 

Živeti v SAŠA regiji je vsekakor velika priložnost za vse, ki 
želijo in so pripravljeni tu angažirati svoje znanje za uresničitev 
svojih življenjskih ambicij in z namenom ustvarjanja blaginje  
prebivalcev v njej. Če bo znanje v regiji dalo pomen dejanjem, 
bo živeti v njej privilegij. 

Velenje, november 2017

Marjanovič Jure, l.r. 
predsednik Projektnega sveta

doc.dr. Franc Žerdin, l.r. 
vodja projekta
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 Predlagatelj: ŽUPAN                                                                                                   Faza: PREDLOG                                                                                                                
	
	
Svet Mestne občine Velenje je na	podlagi	13. člena Zakona o športu (Uradni	list RS, št. 29/2017),	Resolucije 
o Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 (Uradni list RS, št. 26/14), 3. 
člena Pravilnika o sofinanciranju  izvajanja letnega programa športa v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik 
MOV, št. 12/16 –	uradno prečiščeno besedilo) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni Vestnik 
MOV, št. 1/16	–	uradno prečiščeno besedilo)	na svoji ____.	seji, dne	______	sprejel naslednji	
 
 
 

LETNI PROGRAM ŠPORTA  
V MESTNI OBČINI VELENJE ZA LETO 2018 

 
 
I. UVOD 
 
Z Letnim programom športa v Mestni občini Velenje za leto 2018 (v nadaljevanju: LPŠ) so določeni programi 
športa, ki bodo v letu 2018 sofinancirani iz občinskega proračuna, obseg in vrsta dejavnosti, potrebnih za 
uresničevanje tega programa in obseg sredstev, ki se v ta namen zagotovijo v proračunu. 
 
Iz proračuna Mestne občine Velenje se za proračunsko leto 2018 za programe športa zagotovi 1.940.712 
EUR, in sicer 698.412 EUR za izgradnjo, vzdrževanje in obnovo športne infrastrukture in 1.242.300 EUR za 
dejavnosti izvajalcev LPŠ, skladno z Odlokom o spremembah in dopolnitvah Odloka proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2018 (Uradni vestnik MOV, št._______). 
 
 
II. IZHODIŠČA IN USMERITVE 
 
Resolucija o Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje od 2014 do 2023 (Uradni list RS, 
št. 26/14; v nadaljevanju: NPŠ) določa zlasti: 
 

- izhodišča in usmeritve športa, 
- vsebino in obseg posameznih pojavnih delov v športu, ki se financirajo ali sofinancirajo iz javnih 

sredstev, kot so športna vzgoja, športno rekreativna dejavnost, vrhunski šport, kakovostni šport, šport 
starejših in šport invalidov, 

- razvojne in strokovne naloge v športu, 
- upravljanje športa, 
- okvirna merila za finančno ovrednotenje športnih programov. 

 
Izvajanje NPŠ v lokalni skupnosti se določi z LPŠ. LPŠ v Mestni občini Velenje določa programe športa, ki se 
sofinancirajo iz javnih sredstev, obseg in vrsto dejavnosti, potrebnih za njegovo uresničevanje in obseg 
sredstev, ki se zagotovijo v proračunu Mestne občine Velenje. Za uresničevanje javnega interesa v športu, 
opredeljenega z LPŠ se zagotovijo javna sredstva za financiranje ali sofinanciranje naslednjih vsebin: 
 

- interesna športna vzgoja otrok in mladine, 
- športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, 
- športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami, 
- športna rekreacija, 
- kakovostni šport, 
- vrhunski šport, 
- šport invalidov, 
- šport starejših, 
- izobraževanje in usposabljanje strokovnih kadrov, 
- velike, mednarodne, državne in občinske prireditve, 
- izgradnja in vzdrževanje športnih objektov, 
- delovanje športne zveze izbrane na razpisu, 
- delovanje javnega zavoda Rdeča dvorana Športno rekreacijski zavod.  

Izvajalci LPŠ po Zakonu o športu so: 
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- športna društva s sedežem v Mestni občini Velenje, 
- zveze športnih društev, ki jih ustanovijo športna društva s sedežem v Mestni občini Velenje, 
- zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge organizacije, ki so na podlagi zakonskih predpisov 

registrirane za opravljanje dejavnosti na področju športa in imajo sedež v MO Velenje 
- zavodi s področja vzgoje in izobraževanja. 

 
Za izvajanje LPŠ je, skladno z določbami Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/2017) Svet Mestne občine 
Velenje sprejel podrobnejša merila za izvajanje in izbor programov športa v Mestni občini Velenje. Mestna 
občina Velenje podpira razvoj športa v svojem okolju in se trudi zagotoviti optimalne pogoje za njegov razvoj. 
Pri sestavljanju LPŠ občina upošteva specifičnost in razvitost športa. Tako bo občina: 
 

1. posvetila posebno pozornost programom za otroke in mladino, z namenom spodbujati kakovosten 
način preživljanja prostega časa in preventivno delovati v smislu preprečevanja socialno-patoloških 
pojavov, 

2. omogočila dostopnost javnih športnih objektov za vse programe in vse izvajalce športa v Mestni 
občini Velenje, še posebej mladini, 

3. sofinancirala programe za otroke in mladino usmerjene v kakovostni in vrhunski šport ter s posebno 
podporo kategoriziranim športnikom, skušali doseči, da naši športniki lahko svoj potencial razvijejo 
tudi v domačem okolju, 

4. sofinancirala promocijo športne rekreacije v obliki sofinanciranja športno rekreacijskih tekmovanj, 
5. sofinancirala izobraževanje strokovnih kadrov za delo v športu, 
6. sofinancirala izgradnjo novih športnih objektov in vzdrževanje že obstoječih, 
7. sofinancirala delovanje Športne zveze Velenje, ki bo v podporo delovanja športnih klubov. 

 
Šport je prvina kakovosti življenja z večplastnim pomenom za posameznika in družbo kot celoto. Zato bomo v 
Mestni občini Velenje sledili ciljem, navedenim v LPŠ. 
 
 
III. CILJI 
 
A – na področju športne vzgoje 
 
- zagotoviti stabilno sofinanciranje programov interesne športne vzgoje od predšolskih otrok do srednješolske 
mladine in povečati ponudbo na tem področju; 
 
- zagotoviti stabilno financiranje programov športne vzgoje otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport, stimulirati vključevanje čim večjega števila mladih v programe redne in organizirane vadbe; 
 
- izboljšati sodelovanje z osnovnimi in srednjimi šolami na področju ŠŠT in pri urejanju statusa športnika za 
vse tiste športnike, ki izpolnjujejo pogoje. 
 
B – na področju športne rekreacije 
 
- povečati število sodelujočih v programih športne rekreacije, 
- nadaljevati in popestriti rekreativne zdravstveno-preventivne programe,  
- omogočiti dostopnost športnih objektov in programov čim širšemu krogu občanov. 
 
C – na področju kakovostnega športa 
 
- vsem klubom in društvom ter posameznikom, ki izpolnjujejo pogoje, omogočiti sodelovanje v tekmovalnih 
sistemih panožnih športnih zvez; 
 
- dodatno podpirati kakovost s tem, da del sredstev pridobijo klubi za svoje člane tudi na osnovi kategorizacije 
po merilih Olimpijskega komiteja Slovenije; 
 
- klubom, ki nastopajo v rednem tekmovalnem sistemu omogočiti brezplačno uporabo objektov za 
osnovnošolsko in srednješolsko mladino.  
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D – na področju vrhunskega športa 
 
- pomagati klubom in društvom, ki imajo v svojih vrstah vrhunske športnike pri sofinanciranju določenih 
programov, ki omogočajo vrhunskim športnikom nadaljnjo rast in razvoj.  
 
E – pri razvojnih in strokovnih nalogah 
 
- zagotoviti konstantno izobraževanje kadrov za delo v športu; 
- zagotoviti stabilno sofinanciranje pomembnejših športnih prireditev in programov;  
- zagotavljati promocijo športa in rekreacije kot zdravega načina preživljanja prostega časa v lokalnih medijih 
in z raznimi aktivnostmi namenjenimi vsem občanom. 
 
F – na področju športnih objektov 
 
- zagotoviti maksimalno dostopnost objektov za vse organizirane programe športa; 
- zagotoviti stabilno sofinanciranje upravljanja, obratovanja in vzdrževanja javnih športnih objektov; 
- zagotoviti izgradnjo novih športnih objektov. 
 
 
IV. – SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA 
 
Mestna občina Velenje bo za izvajanje LPŠ v letu 2018 zagotavljala proračunska sredstva tistim, ki bodo na 
podlagi javnega razpisa izvajali posamezne programe športa, ki so v skladu z NPŠ in v interesu občine. 
  
Zaradi uresničevanja zgoraj navedenih ciljev bomo v letu 2018 iz občinskega proračuna sofinancirali izvajanje 
naslednjih programov športa in v naslednjem obsegu: 
 
 
Proračunska postavka: �0�18110, �0�18028 
 
1. INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA                                                                
 

                              
                     1�8.211€ 
   

1.1. Interesna športna vzgoja predšolskih otrok   
                                             

                        3.120 €                                              

1.2. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok                                                                                                         
                      86.541 €                                                                                                       
 

Za šolska športna tekmovanja                                                                                                             
                      51.000 €                                               
 

1. 3. Interesna športna vzgoja mladine in študentov                                    
                       7.550 €                                                                                                                            
 

 
 
Proračunska postavka: �0�18110 
 
2. ŠPORTNA VZGOJA USMERJENA V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI 
ŠPORT  

                     122.280 €                                                    
         

2. 1. Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport – športne šole                                                                                                  

                      66.220  €                                

2. 2. Športna vzgoja mladine usmerjene v kakovostni in vrhunski šport    
                                                                                                          

                       56.060 €                                                                                             
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Proračunska postavka: �0�18110 
 
�. ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE S POSEBNIMI 
POTREBAMI             

                         �.�20 €                                                                                                                
 

  
 
Proračunska postavka: �0�18110 
 
4. ŠPORTNA REKREACIJA                                                                                      10.�58 €                                                                     
 
 
Proračunska postavka: 40318110 
 
5. ŠPORT STAREJŠIH                                                                                        2.500 €                                                                     
 
 
Proračunska postavka: �0�18110 
 
�. KAKOVOSTNI ŠPORT                            1�.�00  €                            
 
 
Proračunska postavka: �0�18110, �0�180�0 
 
�. VRHUNSKI ŠPORT                                                                               
�.1. vrhunski šport 
�.2. program pospeševanja vrhunskega športa  
    

                       �2.250 €  
                  12.250 €                          

                       30.000 € 

   
  
 Proračunska postavka: �0�18110 
 
8. ŠPORT INVALIDOV                                                                                                           �.�00 € 

 
 
   
Proračunska postavka: �0�18110, �0�18091 
 
9. DELOVANJE KLUBOV IN DRUŠTEV                         11.100 € 
 
 
Proračunska postavka: �0�1802�, �0�18110, �0�18089, �0�1810�,�0�18150, �0�18151 
 
10. RAZVOJNE IN STROKOVNE NALOGE V ŠPORTU                                           

�5�.081 € 
10.1. izobraževanje in usposabljanje kadrov za delo v športu 3.000 €                                                                         
10.2. priznanja športnikom športnim delavcem in športnim organizacija                                       7.000 €                           
10.3. nagrade za nadpovprečne športne dosežke                        300.000 € 
10.4. velike mednarodne, državne in občinske prireditve                                                          24.581 €           
10.5. delovanje izbrane športne zveze  8.500 € 
10.6. mednarodne igre šolarjev                          13.000 € 
 
 
Proračunska postavka: �0�1802�, �0�1802� 
 
11. SREDSTVA ZA DELOVANJE ŠPORTNEGA ZAVODA  RD                                  
 

                         8�8.000  €                                            
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Proračunska postavka: �0�180�1, �0�180�2, �0�180��, �0�180�8, �0�1808�, �0�1811�, �0�18122, 
�0�181��, �0�18155, �0�1815� 
 
12. SREDSTVA ZA INVESTICIJE, OBNOVO IN VZDRŽEVANJE 
ŠPORTNE INFRASTRUKTURE  

                         ���.�12 €          
                                                                                   

 
 
Proračunska postavka: �0�180�9, �0�18110 
 
1�. OSTALE NALOGE                              
 

                             5.�00 €       

 
                                                                                        
V. VELJAVNOST IN UPORABA 
 
Sredstva za sofinanciranje programov športa se razdelijo v celoti na podlagi izvedenega javnega razpisa 
ter vrednotenja prispelih programov v skladu z merili in kriteriji, določenimi v Pravilniku o sofinanciranju  
izvajanja letnega programa športa v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 12/16 – uradno 
prečiščeno besedilo). Na osnovi interesa, izkazanega na javnem razpisu ter števila in obsega programov, 
izbranih za sofinanciranje, lahko na predlog Komisije za šport Mestne občine Velenje župan s sklepom 
prerazporedi del sredstev med posameznimi programi v okviru Letnega programa športa. 
 
Letni program športa v Mestni občini Velenje za leto 2018 začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku MOV in je osnova za izvedbo javnega razpisa in razdelitev sredstev za sofinanciranje programov 
športa v Mestni občini Velenje.  
 
 
Številka: 650-01-0001/2017 
Datum:                                                  
                                                                                                                        
                                                                                                                    

Župan Mestne občine Velenje 
Bojan KONTIČ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV 
 
I. PRAVNA PODLAGA 
Pravna podlaga za sprejem Letnega programa športa v Mestni občini Velenje za leto 2018	je 13. člen Zakona 
o športu (Uradni list RS, št.	 29/17), Resolucija o Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za 
obdobje 2014-2023 (Uradni list RS, št. 26/14), Pravilnik o sofinanciranju  izvajanja letnega programa športa v 
Mestni občini Velenje	 (Uradni vestnik MOV, št. 12/16 –	 uradno prečiščeno besedilo) in 24. člen Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni Vestnik MOV, št. 1/16	-	uradno prečiščeno besedilo).	
 
 
II. RAZLOGI ZA SPREJEM AKTA 
Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št.	29/17) izvajanje nacionalnega programa na		
lokalni ravni za posamezno koledarsko leto določi občinski svet, po predhodnem mnenju občinske športne 
zveze, z letnim programom športa na lokalni ravni, ki določa programe in področja športa, ki se sofinancirajo	v	
posameznem koledarskem letu, in obseg javnih sredstev, ki se zagotavljajo v proračunu lokalne skupnosti, pri 
čemer upošteva strukturo in prednostne naloge, opredeljene v nacionalnem programu. Proračun Mestne 
občine Velenje za leto 2018 je bil sprejet na	 seji Sveta MOV, dne ____________, zato se Letni program 
športa v Mestni občini Velenje za leto 2018 lahko sprejme.     	
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III. OCENA STANJA 
LPŠ	v Mestni občini Velenje za leto 2018	je usklajen z razpoložljivimi finančnimi sredstvi. 	
 
 
IV. KRATKA VSEBINA AKTA 
LPŠ Mestne občine	Velenje za leto 2018, ki je v javnem interesu v Mestni občini Velenje, obsega področji	
šport	za vse in vrhunski šport.	
	
1. Šport za vse	predstavlja vse pojavne oblike športa in vse športno aktivne prebivalce na	območju Mestne 
občine Velenje. Svoje temelje vzpostavlja s športno vzgojo v vzgojno	 izobraževalnih ustanovah, za vse 
starostne in ciljne skupine pa zlasti prek rednih in sistematično organiziranih oblik športne dejavnosti v 
športnih društvih. 	
	
2.	Vrhunski šport sestavljajo kategorizirani, perspektivni in vrhunski športniki. Njihov temelj je nadarjeni športni 
naraščaj otroških in mladinskih starostnih kategorij, ki je izbran na podlagi pravilnika oz. strokovno utemeljenih 
meril za posamezne športne panoge. 	
	
Podlaga za doseganje teh ciljev je kakovostno načrtovanje izgradnje in obnove športne infrastrukture vključno 
z racionalnim upravljanjem.	
 
 
V. OCENA FINANČNIH IN DRUGIH POSLEDIC 
Iz proračuna Mestne občine Velenje se za proračunsko leto 2018 za programe športa zagotovi  1.940.712 
EUR, in sicer 698.412 EUR za izgradnjo, vzdrževanje in obnovo športne infrastrukture in 1.242.300 EUR 
	
V Velenju, dne 28. 11. 2017	
	
Pripravili:                                                             		 VODJA UDD	
Simona POGORELČNIK, univ.dipl.soc., l.r.				 	 Drago MARTINŠEK, univ.dipl.soc., l.r.	
	
	
Katka GERŠAK, univ.dipl.oec., l.r.			
strokovna delavka ŠZ Velenje	
	
 
 
 
ŽUPAN: 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/1� - uradno prečiščeno 
besedilo) predlagam svetu, da ta predlog Letnega program športa v Mestni občini Velenje za leto 2018 
sprejme. 
 

                                                                                                                Bojan KONTIČ, l.r.  
župan Mestne občine Velenje                                                                                                            
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POROČILO 

OSNOVNIH ŠOL V MO VELENJE, dne 19.12.201� 

OSNOVNA ŠOLA ANTONA AŠKERCA  

Tudi v šolskem letu 2016/2017 smo se na šoli Antona Aškerca trudili, da smo z realizacijo Letnega delovnega 
načrta šole sledili skupnim vrednotam, bili odprti za številne dejavnosti v okviru razširjenega programa in 
predstavljeni pomemben člen vzgoje in izobraževanja v lokalnem in širšem družbenem okolju. In prav zaradi 
vsega tega bo tudi v prihodnje naše glavno vodilo obvezni program vzgoje in izobraževanja učencev z že 
uveljavljenim razširjenim programom z določenimi novostmi in dopolnitvami. In tudi v prihodnje bomo postavili 
učence v središče našega skupnega sodelovanja kot osnovno izhodišče za določitev kratkoročnih in 
dolgoročnih ciljev šole. 
Skozi celo šolsko leto smo bili vpeti v številne kulturne dogodke na šoli in izven nje, prav tako pa tudi na 
medgeneracijskem sodelovanju. 
 
Prednostne naloge, ki so zaznamovale šolsko leto: 

- projekt Mavrica prijateljstva med generacijami; 
- Eko šola (okoljski projekti), Kulturna šola 2014; 
- likovni, literarni in fotografski natečaji v okviru projekta Evropa v šoli; 
- bralni večeri za učence 4. razreda, sodelovanje v projektu bralna značka z varovanci Doma za 

varstvo odraslih Velenje; 
- mala atletska olimpijada za učence 1. VIO; 
- Naj talenti 2017; 
- sodelovanje v projektih: Krpan, Zlati sonček, Pasavček, Rastem s knjigo, Cici vesela šola, Policist 

Leon, Tradicionalni slovenski zajtrk, Mala Napotnikova kiparska kolonija, Jamnikova kolonija….; 
- v okviru obveznih izbirni predmetov za učence 3. VIO smo organizirali ekskurzijo v London in v 

Zagreb; 
- izvedba treh dobrodelnih akcij za učence in starše »Podarim, se veselim« in «Poklonimo zvezek« v 

okviru Karitas Velenje, novoletni bazar; 
- organizacija iz izvedba občinske proslave ob Dnevu reformacije, slovesnosti ob dnevu spomina na 

žrtev prometnih nesreč; 
- uvajanje projekta; Mladi prostovoljci« v sodelovanju z vrtcem Vrtiljak, učenci 2. razreda in učenci s 

CVIU (Junaki našega časa); 
- oblikovanje nove sezone »Spoznajmo jih« (predstavitev uspešnih projektov, dosežkov naših 

učencev); 
- uvajanje neobveznih izbirnih predmetov.  

 
V okviru rednega pouka ter izven šolskih dejavnosti so tudi v tem šolskem letu naši učenci dosegli številna 
priznanja v na tekmovanjih iz znanj in drugih področjih, in sicer: 

- 8 bronastih priznanj in 1 ZLATO priznanje (Rok Tadej Brunšek) iz znanja angleščine; 
- 42 bronastih, 3 srebrna in 1 ZLATO priznanje (Lara Meh) iz znanja materinščine; 
- 9 bronastih priznanj v znanju iz računalništva in prva tri mesta na regijskem tekmovanju iz robotike;  
- 7 bronastih, 1 srebrno in 1 ZLATO priznanje (Rok Tadej Brunšek) iz znanja kemije; 
- 5 bronastih in 1 srebrno iz znanja biologije; 
- 6 bronastih, 4 srebrna in ZLATO priznanje iz znanja zgodovine; 
- 14 bronastih priznanj iz znanja geografije; 
- 63 bronastih, 8 srebrnih in 2 ZLATI priznanji (Anže Krejan, Rok Tadej Brunšek) iz znanja matematike; 
- 41 bronastih, 2 ZLATI priznanji (Bor Bastič, Rok Tadej Brunšek) iz znanja logike); 
- 3 bronasta, 1 srebrno in ZLATO priznanje (Anže Krejan) iz znanja fizike; 
- 3 bronasta in 1 ZLATO priznanje (Anže Krejan) iz znanja astronomije; 
- 4 bronasta in 7 srebrnih priznanj na Likovnem svetu otrok, državna raven; 
- 11 županovih priznanj za odločnost v vseh letih šolanja; 
- športni dosežki v različnih disciplinah od 1. do 6. mesta. 

 
V  šolskem letu 2016/2017 smo izvedli naslednje investicije in vzdrževalna dela: 

s sredstvi ustanoviteljice MO Velenje: 
- zamenjava poda v učilnici in kabinetu v Pesju;   
- vzdrževanje objekta – beljenje prostorov;  
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s sredstvi tržne dejavnosti šole: 
- zamenjava talne keramike v jedilnici na centralni šoli;   
- sanacija WC za osebje-kuhinja;    
- zamenjava poda v šolski knjižnici;  
- zamenjava stavbnega pohištva/okna v štirih učilnicah in dveh kabinetih na podružnici v Pesju;  
- sanacija odtokov v šestih učilnicah; 
- beljenje: knjižnica, kuhinja, pomivalnica v kuhinji, WC v 1. in 2. nadstropju CŠ, tri učilnice in dva 

kabineta v Pesju, telovadnica, vezni hodnik in garderobi športa v Pesju;    
- obnova fasade – betonska senčila učilnic;  
- nabava osnovnih sredstev in drobnega inventarja: monitor, tiskalnik za knjižnico, računalniki, stoli in 

omara za učilnico, kamera, fotoaparat, snemalnik, zavese za  tri učilnice v Pesju in na CŠ, športni in 
didaktični pripomočki za pouka športa in OPB, dokup knjižnih regalov za 1. VIO. 

 
 
                                     Zdenko Gorišek,l.r.	
	 	 	 	 	 	 	 	 														ravnatelj OŠ Antona	Aškerca   
           

 

OSNOVNA ŠOLA GORICA 

Vse naloge, ki smo jih načrtovali v letu 2017, smo realizirali. Tako kot prejšnja leta smo tudi tokrat izvajali 
številne projekte, s katerimi poskrbimo, da učenci pridobijo nova znanja in izkušnje. Pri tem bi izpostavil 
krožek izumiteljstva, pri katerem učenci razvijajo svoje inovativne sposobnosti. Poleg tega smo izvajali še 28 
drugih interesnih dejavnosti za vse učence in 12 dodatnih dejavnosti za nadarjene učence.  
Januar je bil namenjen dodatnim zimskim aktivnostim. Šestošolci so preživeli en teden v zimski šoli v naravi, 
učenci prve triade pa so se preizkusili na mobilni skakalnici pred šolo. Mini Planica jih je navdušila. Pevski 
zbori so se med vikendi pripravljali na intenzivnih pripravah v domu CŠOD Gorenje nad Zrečami. Del 
februarja je bil rezerviran za izvedbo projekta Naučimo Velenje smučati, del pa za kulturne vsebine. Slovenski 
kulturni praznik smo obeležili s prireditvijo, s katero so učenci aktualizirali sporočilo knjižne uspešnice Mali 
princ in spet z igro, plesom in petjem poudarili pomen kulture v naših življenjih. Pripravili smo tudi delavnice, v 
katerih so se učenci ukvarjali s stripi. Privoščili smo si ogromen zalogaj kulture. Marca smo skupaj s KS 
Gorica pripravili tradicionalno proslavo ob dnevu žena. Obiskal nas je poslanec v državnem zboru Jan 
Škoberne. Marec je bil primeren tudi za številne planinske pohode. Aprila pa smo že začeli priprave na 
občinsko proslavo ob dnevu državnosti. V maju so se zaključevala številna tekmovanja, kjer so učenci 
dosegali dobre rezultate. Uspešni smo bili na likovnem in literarnem področju v projektu Evropa v šoli in 
Likovni svet otrok, kjer so priznanje dobili  številni učenci in tudi šola.  
Ob zaključku projekta Branje se splača nas je obiskal pisatelj Žiga X Gombač. Bralno pohvalo je doseglo kar 
81 % učencev. V okviru akcij, ki so namenjene ekološkim vsebinam, smo organizirali dve zbiralni akciji papirja  
in ločeno zbiranje odpadkov po razredih. V juniju smo zaključili projekt Tečem za zabavo, gibanje je zdravo. 
Prejeli smo certifikat kulturna šola za obdobje 2017–2022. Tik ob koncu junija pa smo praznovali 26. rojstni 
dan naše prelepe države z osrednjo proslavo na velenjski Promenadi. Z mozaikom pevskih zborov, plesnih 
točk in dramatizacij smo opozorili na vse, kar moramo biti ponosni vsi državljani RS, in na naše poslanstvo, da 
bomo srečni v deželi na sončni strani Alp. Poudarek je bil na sožitju in povezovanju s sosednjimi narodi in 
spoštovanju ter priznavanju različnosti v naši družbi. S posebnim programom smo sodelovali tudi pri 
praznovanju krajevnega praznika KS Gorica. 
Šolsko leto 2016/2017 smo zaključili uspešno. Učni uspeh na OŠ Gorici je bil 99,12 %, v POŠ Vinska Gora pa 
100 %. Obvezni in nadstandardni program sta bila uspešno in v celoti realizirana.  
Šolske počitnice smo izkoristili za temeljito prenovo šole. MO Velenje nam je zagotovila zamenjavo drugega 
dela stavbnega pohištva in pomoč pri obnovi sanitarij v POŠ Vinska Gora. Šola je dobila drugačno podobo in 
odlične pogoje za delo.  
Z našo kreacijo pri projektu Cvetje v čevljih smo dosegli prvo mesto. 
V oktobru smo sodelovali v okviru Saša inkubatorja pri projektu ustvarjalno- podjetniški krožek.   
Med aktivnostmi, ki jih izvajamo v sklopu prometne varnosti, moram izpostaviti digitaliziran načrt šolskih poti, 
ki smo ga objavili na naši spletni strani in predstavili staršem. Veseli smo, da so k digitalnemu načrtu pristopile 
tudi druge osnovne šole v MO Velenje. Pripravili smo dan brez avtomobila, ki je odlično uspel. Na parkirnih 
površinah pred šolo in dovozni cesti do šole smo izvajali likovno in plesno delavnico, vožnjo na kolesarskem 
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poligonu in igranje ulične košarke. Vsi delavci šole so prišli v šolo peš oziroma na trajnostni način. Tudi sicer 
je za varnost otrok dobro poskrbljeno.  
Jesen je čas, ko se v šoli srečamo s starejšimi krajani KS Gorica. Na tradicionalnem zajtrku se nam je 
pridružil vodja Urada za družbene dejavnosti Drago Martinšek. Leto bomo zaključili z božično-novoletnim 
koncertom in bazarjem. Pred novoletnimi prazniki bomo pripravili tudi proslavo ob dnevu samostojnosti in 
enotnosti. 
Vse cilje, ki jih predpisuje obvezni program osnovne šole, smo realizirali, prav tako tudi vse prednostne 
naloge, ki so dodana vrednost našega uspešnega dela. Edino, česar nismo uspeli realizirati, je učilnica v 
naravi. To je projekt, ki zahteva tehten premislek o tem, kje in kako postaviti tovrstno učilnico, seveda je treba 
zagotoviti tudi ustrezna finančna sredstva. 
Ohranjamo bogat nadstandardni program (šole v naravi, jutranje varstvo, varstvo vozačev, vikend programi, 
raziskovani tabor, prehrana, natečaji, tekmovanja, zdravstveni programi, projekti, raziskovalno delo ..). Smo 
zdrava šola, zato veliko skrb posvečamo zdravemu načinu življenja in zdravi prehrani. Imamo ambasadorje 
zdravja, ki skrbijo, da smo o vseh temah s področja zdravja pravočasno in dobro obveščeni. Pomemben del 
našega zdravja je tudi zdrava prehrana, ki ji posvečamo veliko pozornosti, in v jedilnike vključujemo lokalno 
pridelano hrano. Sodelujemo v šolski shemi sadja in zelenjave. V okviru zdrave šole zelo dobro sodelujemo z 
Društvom za boj proti raku.    
Uspešno deluje šolski sklad, ki pomaga učencem iz socialno šibkih družin in bogati nadstandardni program. 
Učencem sta vedno brezplačno na razpolago sadje in kruh. Sklad trenutno razpolaga s 5600 evri. Sredstva, ki 
bodo zbrana na božično-novoletnem koncertu, bodo tudi namenjena v šolski sklad.  
Odlično smo sodelovali z društvi in klubi in ostalimi javnimi zavodi in gospodarskimi subjekti, še posebej z 
Vrtcem Velenje. V šolskih prostorih trenutno gostimo štiri oddelke vrtca in sicer dva v Vinski Gori in dva na 
Gorici. V prihodnjem šolskem letu v šoli na Gorici ne bo več prostora za vrtec.   
Ponosni smo na naše starše, s katerimi dobro sodelujemo. Vse manjše težave urejamo strpno in sproti.  
Naša skupna želja je  varna avtobusna postaja za vozače iz Vinske Gore.  
Poslovanje šole je potekalo nemoteno na osnovi Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, 
Zakona in Pravilnika o računovodstvu.  
Skupaj s POŠ je bilo zaposlenih 61 delavcev, vsi z ustrezno izobrazbo. Z visoko in višjo izobrazbo je 
zaposlenih 79 % delavcev. 
V letu 2017 s šolskim prostorom še ni bilo težav, kljub temu da se je povečalo število oddelkov za dva. 
Prostorske težave se bodo pojavile s 1. 9. 2018.  
 

 
Dosežki učencev na tekmovanjih iz znanj 

 
Vrsta tekmovanja Zlata priznanja Srebrna 

priznanja 
Bronasta priznanja 

Cankarjevo – SLJ / 3 47 

Angleški jezik / / 5 

Vegovo – MAT 2 7 110 

Logika 1 2 15 

Štefanovo – FIZ 1 2 4 

Zgodovina / 8 1 

Geografija / / 10 

Preglovo – KEM / / 2 

Sladkorna bolezen 1 1 1 

Vesela šola / 3 9 

Nemška bralna značka 3 7 / 

Angleška bralna značka 26 14 / 

Likovni svet otrok 5 5 7 

Raziskovalne naloge / 2 1 
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Računanje je igra    

Naravoslovje - KRESNIČKA / / 38 

SKUPAJ �9 5� 250 
 
 

V  šolskem letu 2016/2017 smo izvedli naslednje investicije in vzdrževalna dela: 

s sredstvi ustanoviteljice MO Velenje: 
    - zamenjava drugega dela stavbnega pohištva; 
    - obnova sanitarij v POŠ Vinska Gora; 
 
s sredstvi tržne dejavnosti šole: 
    - obnova sanitarij pri telovadnici; 
    - obnova stopnic pri vhodu v telovadnico; 
    - obnova vhoda v šolo; 
    - namestitev termostatskih ventilov na radiatorjih; 
    - generalno čiščenje hodnikov, jedilnice in 10 razredov;  
    - pleskanje učilnic in fasade šole; 
    - obnova učilnice za dodaten oddelek vrtca v POŠ;  
    - obnova okenskih polic - vzhodni del šole.  
 
                              Ivan Planinc, l.r.	

																		ravnatelj OŠ Gorica	
  
        
 
OSNOVNA ŠOLA GUSTAVA ŠILIHA 
 
V letu 2017  smo intenzivno delali na mednarodnem projektu Linpilcare, katerega osnovno vodilo je 
opolnomočenje in dvig kakovosti učiteljevega dela. Projekt smo zaključili v avgustu s predstavitvijo na 
mednarodnem posvetu, kjer smo pokazali rezultate dobre prakse dvoletnega uvajanje formativnega 
spremljanja. Prispevek je pokazal pomen nastajanja učeče se organizacije na šoli. Skupaj z ZRSŠ smo  bili 
organizatorji izobraževanja za ravnatelje Celjske regije.  
 
V letu 2017 smo ponovno pridobili projekt Zdrav življenjski slog,  ki se je izvajal od 1. – 9. razreda in je s 
pomočjo strokovnega kadra spodbujal k oblikovanju zdravega življenja. Učenci so bili deležni dodatnih ur 
športne vzgoje. Rezultati dela so bili dobri. Odmevnost in priljubljenost projekta med učenci je bila zelo velika. 
Izbrani smo bili v projekt Podjetništvo, katerega izvajanje pričnemo naslednje šolsko leto. 
 
V sklopu projekta Uvajanje in zagotavljanje kakovosti v izobraževanju, smo pridobili naziv RAZVOJNA ŠOLA. 
Naša pilotna šola je postala OŠ Danila Lokarja iz Ajdovščine, kateri smo prenesli naše primere dobre prakse 
na področju kakovosti. Projekt je podprt s strani ŠR, ZRSŠ, CPI, RIC in Ministrstva za izobraževanje, znanost 
in šport. V okviru projekta so nastali kazalniki in standardi, ki bodo šolam po Sloveniji v podporo in usmeritev 
za izboljšanje kakovosti vzgojno izobraževalnega dela. 
 
Meseca maja smo bili organizatorji 40. državnega tekmovanja MLADIH ČEBELARJEV. Tekmovanja se je 
udeležilo več kot 700 tekmovalcev in njihovih mentorjev. 

Prijavili smo se na mednarodni razpis ERAZMUS+. Projekt smo pridobili kot nosilna šola skupaj s partnerskimi 
šolami iz Anglije, Francije, Italije in Romunije. Projekt je vreden 100.000 €.  Prvo srečanje je bilo v Romuniji, v 
mesecu oktobru.  Tudi letos smo sodelovali v mednarodnem projektu Most prijateljstva z mestom Valjevo. Z 
MO Velenje in širšo in ožjo lokalno skupnostjo sodelujemo pri pripravi prireditev in skupnih aktivnosti, kot so: 
Velenje se predstavi, Jajčarija, sodelujemo z Zvezo borcev NOB in Festivalom Velenje. Bili smo organizatorji 
občinske proslave ob dnevu samostojnosti. 

V šolskem letu  2016/17 smo dosegli zelo dobre rezultate, kar kažejo osvojena številna zlata priznanja na 
različnih tekmovanjih. 
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Tekmovanja Zlata  priznanja 
Vegovo  - matematika          4  zlata priznanja 
Štefanovo - fizika           Zlato priznanje 
Razvedrilna matem.           Zlato priznanje 
Logika           Zlato priznanje 
Angleščina            Zlato priznanje 
Računalništvo           Zlato priznanje 
Memoriada           Zlato priznanje 
Čebelarstvo           2 zlati priznanji 
Brainobrain**           2  
 Otroški pevski zbor *           Zlato priznanje 
Bralna značka           27 zlatih priznanj 
*Otroški pevski zbor je na tekmovanju osvojil še pet dodatnih priznanj. Zlatemu priznanju s pohvalo se je 
pridružilo priznanje  za najboljši otroški pevski zbor z najboljšo izvedbo in izborom pesmi. **Osvojitev  dveh 
naslovov Champion na  državnem tekmovanju Brainobrain.  

 
Razen zlatih priznanj so učenci osvojili tudi številna srebrna priznanja iz znanja, teh je bilo 27, osvojena je tudi 
Srebrna kuhalnica in srebrno priznanje folklorni skupini »Šmentana muha«.   
Po bronastem priznanju iz znanja je poseglo kar 239 učencev.   
 
Na tekmovanju Mladi raziskovalci za razvoj Šaleške doline, smo se predstavili s 5 raziskovalnimi nalogami in 
4 so se udeležile nadaljnjega državnega tekmovanja v Murski Soboti. Zlato priznanje s pohvalo na državnem 
nivoju, na področju raziskovalnega dela je prijela naloga: Naredi si sam električno kolo. Štiri naloge so bile 
nagrajene na Mladih raziskovalcih za razvoj Šaleške doline, dve od teh z zlatim priznanjem, Osvojitev naslova 
»Zotkina talenta 2017« je dosegel Tim Povše za znanje iz računalništva – programiranje. 
 
Športni rezultati 
Dobre rezultate dosegamo na tekmovanjih namiznega tenisa, naš učenec je postal državni prvak. Odlični 
rezultati so bili doseženi na tekmovanjih iz košarke, odbojke, nogometa in rokometa (zlata priznanja).  
Drugi pomembni dosežki so bili v  streljanju z zračno puško, smučarskih skokih, krosu, uličnem teku in 
akvatlonu.  
 
V šolskem letu 2016/17 smo izvedli naslednje investicije in vzdrževalna dela: 

s sredstvi ustanoviteljice MO Velenje: 
      - obnova parketa v dveh učilnicah in v kabinetu razrednega pouka; 
      - beljenje dveh razredov, kabineta in šolske kuhinje; 
 
s sredstvi tržne dejavnosti šole: 

- sprotna vzdrževalna dela; 
- celotna obnova kabineta za razredni pouk ( pohištvo); 
- nakup šolskega pohištva – igralnica; 
- nakup sesalca; 
- nakup plinskega štedilnika – kuhinja; 
- nakup parno konvekcijske peči – kuhinja; 
- žaluzije za eno etažo; 
- videonadzor; 
- celotna obnova kuhinje na podružnični šoli; 
- obnova razdelilnega pulta v kuhinji; 
- nakup pohištva za prvi razred.  

                                                                                              
Liljana Lihteneker, l.r. 

                                                                          ravnateljica OŠ Gustava Šiliha		
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OSNOVNA ŠOLA LIVADA 

Zaključili smo še eno uspešno šolsko leto in zakorakali v novo, jubilejno. Uspešni in ustvarjalni  smo bili na 
številnih področjih. Naši učenci so svoje obzorje bogatili ne le pri pouku, ampak tudi preko raznolikih 
dejavnosti s pomočjo katerih so krepili svoja močna področja.  

Sodelovali smo na  številnih tekmovanjih iz znanj in  natečajih ter  dosegali odlične rezultate, Osvojili  smo 224  
bronastih, 14 srebrnih in 6 zlatih  priznanj, k temu pa dodajamo še zlata priznanja iz natečaja Likovni svet 
otrok.  

Športni značaj šole potrjujejo mnogi športniki, izhajajoč s te šole, dobri rezultati naših učencev na različnih 
športnih tekmovanjih pa so nas zopet  uvrstili  na sam vrh pri podeljevanju naziva najboljšega športnega 
društva v velenjski občini. Učenci so šolo odlično zastopali na tekmovanjih vseh ravni v različnih disciplinah: 
streljanju z zračno puško, namiznem tenisu, igrah z žogo in v plesu, v atletiki …  
Šola je vključena v različne projekte s pomočjo katerih širimo in bogatimo dejavnosti v šoli. V preteklem letu 
smo bili vključeni v projekt Zdrava šola, Naučimo Velenje smučati,  projekt To sem jaz, Šolska shema, Berem 
s knjigo, Bralna značka za odrasle, projekte v okviru športa, projekte, ki jih organizira in pripravlja Zveza 
prijateljev mladine Velenje... Skozi celo šolsko leto smo preko  različnih oblik, kot so razredne ure, 
naravoslovni dnevi, ustvarjalne delavnice, prireditve, individualne zadolžitve, razstave in druge oblike dela 
spodbujali ustvarjalnost učencev, krepili njihova močna področja in jim pomagali postavljati cilje, prepoznati 
probleme in jih uspešno reševati.  

Celotno leto  je bilo prepleteno z različnimi kulturnimi prireditvami v obliki kulturnih ur ali dni, kot so božično-
novoletni bazar, plesne delavnice, valeta… Na šoli smo organizirali vrsto prireditev za starše, obeležili 
državne praznike, kulturni praznik  pa smo počastili ob besedi, glasbi in plesu učencev naše šole na občinski 
proslavi v domu kulture Velenje. S krožkarji Naše male knjižnice smo  v aprilu uživali v  noči branja. Medse 
smo povabili pisatelja Primoža Suhodolčana. Kulturna duša šole veje skozi raznolike dejavnosti, ki se 
prepletajo vsa leta njenega obstoja. Da cenimo in gojimo kulturo na šoli, smo letos potrdili še s pridobljenim 
nazivom Kulturna šola 2017. Naziv smo pridobili za obdobje 2017-2022. 
Šola v naravi za vse učence je tudi letos po odzivu učencev in staršev tisti najljubši teden, poleg počitnic, 
seveda, ki ga komaj pričakujejo in ki da učencem poleg šolskega znanja še kaj več: možnost družiti se, se 
spoznavati, zabavati, si pomagati. V različnih oblikah  smo šolo v naravi  organizirali za vse učence od 1. do 
9. razreda.  
 
Šolsko leto 2017/2018 je za nas jubilejno - 40. uspešnih let je za nami. Ob tem jubileju, ki smo ga slavnostno 
obeležili konec oktobra,  je na šoli potekalo vrsto aktivnosti, z njimi pa bomo nadaljevali še v naslednjih 
mesecih.  Ob tem dogodku je bila izdana  tudi priložnostna  sestavljanka – 40 LET RASTI OB PAKI. V 
sestavljanki smo zbrali misli, voščila in izdelke učencev, ki so nastali ob našem praznovanju. 

S svojim delom in zgledom bomo  še naprej gradili prepoznavnost šole in ustvarjali lastno klimo in kulturo ter 
sledili viziji šole.   

Pestrost celoletnega utripa je razvidna iz šolskega glasila Rast ob Paki, ki je izšlo v mesecu juniju. 

V šolskem letu 2015/2016 smo izvedli naslednje investicije in vzdrževalna dela: 
s sredstvi ustanoviteljice MO Velenje: 

- sanirali centralno ogrevanje v telovadnici šole, 
- obnovili športni pod v mali in veliki telovadnici; 

 
s sredstvi tržne dejavnosti šole:  
      - zamenjali preostalo stavbno pohištvo  (notranja vrata); 
      - zamenjali razsvetljavo v desetih učilnicah in telovadnici; 
      - zamenjali in dokupili nekaj omar v zbornici šole (POŠ Škale) in učilnici;  
      -  prepleskali devet učilnic in malo telovadnico; 
       - asfaltirali zunanje igrišče za odbojko; 
      -  sanirali centralno ogrevanje v kletnih prostorih; 
      -  zamenjali talne obloge v zbornici na POŠ Škale. 
                                        
         
                   mag. Tatjana Zafošnik Kanduti,l.r.	
	 	 	 	 	 	 	 	 																							ravnateljica OŠ Livada	
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OSNOVNA ŠOLA MIHE PINTARJA TOLEDA	
Šolsko leto 2015/2016 je bilo za učence in kolektiv Osnovne šole Mihe Pintarja Toleda pestro, vendar zelo 
uspešno leto, polno izjemnih dosežkov in prijetnih izkušenj. Poleg obveznega in razširjenega programa 
načrtovanega v letnem delovnem načrtu smo izvajali  dodatne dejavnosti, preko katerih so mentorji in učenci s 
svojim požrtvovalnim delom sledili glavni viziji šole »Skupaj s starši skrbimo za osebnostno rast učencev v 
spodbudnem učnem okolju« in tako prispevali k uspehu ob zaključku šolskega leta. Načrtovani program v 
šolskem letu 2015/2016 je bil v celoti realiziran, ob koncu šolskega leta smo dosegli 99,6 % učni uspeh. 
 
Zelo uspešno smo realizirali vse prednostne naloge: 

- pospešeno delo z nadarjenimi učenci pod okriljem projektne naloge »Strokovno vodenje, dvig ravni 
znanja in vzgojno-izobraževalno delo z nadarjenimi«; 

- izvedba tabora za nadarjene CŠOD Burja in POŠ Plešivec; 
- shema šolskega sadja; 
- glasbeno plesna predstava »Na planetih malega princa«; 
- celostni projekt – Leto Mačka Murija; 
- Črta zaupanja. 

 
Na OŠ Mihe Pintarja Toleda so strokovni delavci, učenci, starši in ostali zaposleni strmeli h kvalitetni izvedbi 
obveznega pedagoškega programa in ustvarjanju temeljev za kvaliteten pouk. Ob tem pa je bilo učencem, 
skozi številne dejavnosti, ki jih zajema nadstandardni pedagoški program, zagotovljeno razvijanje njihovih 
talentov in potencialov.  
 
Izvedeni so bili številni kulturni dogodki, s katerimi smo širši lokalni skupnosti predstavili kulturno dejavnost na 
šoli. Najodmevnejši kulturno-umetniški projekt je zagotovo predstavljala glasbeno-plesna predstava »Na 
planetih malega princa«, ki je s tremi uprizoritvami za izven ter uprizoritvijo za učence šole, predstavila 
glasbeno, gledališko dejavnost šole.   
 
Zagotovo enega pomembnejših projektov preteklega šolskega leta na razredni stopnji je predstavljal projekt 
»Leto Mačka Murija«, v sklopu katerega je bil otroški literarni junak močno prisoten in integriran v vsebine 
pouka vseh predmetov. Z zaključno prireditvijo »Večer Mačka Murija« pa se je na šoli organiziralo 
praznovanje 40-letnice Mačka Murija s sejmom, športnimi igrami in čisto pravo zabavo.  
 
V sklopu projekta Shema šolskega sadja in zelenjave smo nadaljevali z zagotavljanjem zdrave prehrane in 
spodbujanjem uživanja sadja in zelenjave med osnovnošolsko populacijo.   
 
Medgeneracijsko sodelovanje je stalnica življenja na šoli. V šolskem letu 2015/16 smo še poglobili 
sodelovanje z Domom za varstvo odraslih Velenje, kjer so učenci, skupaj z varovanci doma in učenci OŠ 
Antona Aškerca, prebirali literarna dela Primoža Suhodolčana in ob koncu osvojili bralno značko Primoža 
Suhodolčana. 
 
Ena glavnih smernic življenja na šoli ostaja spodbujanje zdravega načina življenja in ozaveščanje o pomenu 
športne aktivnosti tako za učence kot tudi delavce šole. Učenci v prvem, drugem in tretjem razredu obiskujejo 
plavalni tečaj in se v petem razredu udeležijo plavalne šole v naravi. Tudi smučanje je športna panoga, k i jo 
učenci lahko osvojijo skozi projekt »Naučimo Velenje smučati«, pod okriljem Smučarske zveze in MO Velenje 
v petem razredu in nato udeležbo v šoli v naravi v šestem razredu. Skozi smiselno zastavljen program 
obveznega pedagoškega programa, obveznih in neobveznih izbirnih predmetov, interesnih dejavnosti ter 
drugih aktivnosti, imajo učenci možnosti za športno udejstvovanje tudi na najvišjih tekmovanjih in razvijanje 
zdravega načina življenja      
 
Poglavitna usmeritev pedagoškega dela in življenja na šoli ostaja usmerjenost h krepitvi celostnega razvoja 
učencev, zavedanje o lastni identiteti ter pripadnosti skupini, sobivanje z naravnim okoljem, spoštovanje do 
soljudi in sprejemanje drugačnosti.  
 
V šolskem letu 2016/2017 so bile izvedene naslednje investicije in vzdrževalna dela:  
 
s sredstvi ustanoviteljice MO Velenje: 

- prenova razreda na POŠ Plešivec (tla, okna); 
- prenova tal v treh učilnicah na centralni šoli; 
- delna sanacija električne napeljave na centralni šoli; 
- redna in izredna vzdrževalna dela, ki so se pojavila zaradi dotrajanosti objekta; 
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s sredstvi tržne dejavnosti šole:  

- celovita prenova stavbnega pohištva (vrata s podboji) na traktu razredne stopnje in uprave; 
- pleskanje učilnice in avle na POŠ Plešivec; 
- dokup IKT opreme (3 računalniki, 4 projektorji); 
- sanacija zasilne razsvetljave na šoli. 

 
 
                                            Sebastjan Kukovec, l.r.	
																																																																																																															ravnatelj OŠ Mihe Pintarja Toleda	
	
 
 
 
 
OSNOVNA ŠOLA ŠALEK 
 
Šolsko leto 2016/2017 je bilo bogato z dobrimi učnimi rezultati in dobrimi dosežki na različnih področjih 
šolskega življenja. Dobri pogoji za delo, ustvarjalna klima in kultura šole, premišljeno in gospodarno 
poslovanje so pomembni dejavniki, ki so ugodno vplivali na uspešnost našega dela. 
 
V letošnjem šolskem letu smo intenzivno razvijali različne oblike dela z nadarjenimi učenci in  pripravi 
individualiziranih programov za nadarjene učence. Obogatitvene programe za nadarjene učence smo izvajali 
na športnem, kulturno – umetniškem, naravoslovnem, jezikovnem področju. 
 
Aktivnosti na področju spodbujanja zdravega načina življenja in zdrave prehrane otrok so prav tako 
zaznamovale letošnje šolsko leto, saj smo posebno pozornost namenili zdravi prehrani in aktivnemu 
preživljanju prostega časa. Trajnostna mobilnost in osveščanje otrok o varovanju okolja z vožnjo s kolesom 
kot pomembno obliko gibanja in zdravega načina življenja KulTURA je zaživela z novo kolesarnico in 
dogodkom ob odprtju kolesarske sezone. 
 
Kulturno dogajanje je bilo pestro in raznoliko, še posebej v Čutnem vrtu z dogodki, imenovanimi Čutenja 
čutnega vrta: Igrarije v Čutnem vrtu, Barvita jesen v vrtu, Vrt pod zvezdami … skozi vse leto.  
Z dobrodelno prireditvijo »Srečo nosim, dobre misli trosim« smo napolnili šolski sklad. 
 
Odkrivali smo tudi Kulturne zaklade Šaleka, kjer so učenci ustvarjali v likovni, glasbeni, literarni, gledališki in 
kulinarični delavnici. V delavnicah so s pesmimi Štefanije Prislan obudili spomin na nekdanjo vasico in krajane 
Šaleka ter mitološka bitja, ki še vedno burijo našo domišljijo. Kulturna pomlad pa je s prireditvijo in razstavo 
znova privabila obiskovalce v našo šolo. 
 
Z obiskom Državnega zbora Republike Slovenije in z branjem literarnih prispevkov na 16. mednarodni 
konferenci SLOBIOM sta v mozaik vizije trajnostnega razvoja naše države dodali delček tudi učenki naše šole 
s svojimi literarnimi prispevki.  
 
Obiskali smo tudi varovance Doma za varstvo odraslih Velenje in jim polepšali dan s kulturnim programom. 
Sodelovali smo tudi na reviji pevskih zborov. 
 
25. aprila smo pripravili in izvedbi osrednjo občinsko slovesnosti ob dnevu upora proti okupatorju v Domu 
kulture Velenje.  
 
6. junija 2017 smo pripravili kulturno prireditev ob zaključku literarnega, likovnega in fotografskega natečaja 
kulturno-naravoslovnega društva Naša zemlja. Tema letošnjega natečaja je bila »Gozdovi – les,  naravno  
bogastvo in prihodnost moje domovine«. Gostili smo nagrajence s področja vzhodne Slovenije.  
 
20. junija smo v sodelovanju z Zdravstvenim domom Velenje in Osnovno šolo Livada pripravili zaključno 
prireditev »Čisti zobje«. 
 
Bili smo prisotni pri vseh organiziranih aktivnostih, ki jih je pripravljala MO Velenje (Čarobni december, Dan 
mladosti na promenadi), pripravljali  smo promocijske materiale in objavljali članke o našem delu v lokalnem 
mediju in na spletnih straneh. Sodelovali smo s KS Konovo in Šalek. 



   7. december 2017GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran 68  / Številka 26

25. seja Sveta Mestne občine Velenje

 
Vse leto smo izvajali že uveljavljene projekte Ekošola, Pasavček, Prometna gosenica, Rastem s knjigo, 
Ekologija odnosov, Shema šolsko sadje in zelenjava, Simbioza giba, Evropa v šoli, Krpan in Zlati sonček 
,»Povej mi v faco!«, KulTURA … 

Na spletni strani šole smo objavili šolsko literarno glasilo z naslovom Skrinjica besed, v katerem je zbran 
drobec literarnih prispevkov učencev naše šole, in v šolskem studiu posneli kratko radijsko oddajo z naslovom 
Sreča.  
 
 
Pomembnejši uspehi na tekmovanjih iz znanj in dosežena priznanja 
Priznanja zlato srebrno bronasto 
SLOVENŠČINA – Cankarjevo / / 25 
MATEMATIKA – Vegovo / 4 56 
FIZIKA – Stefanovo / 1 7 
KEMIJA- Preglovo / / 6 
ANGLEŠČINA / / 2 
GEOGRAFIJA / / 7 
O sladkorni bolezni / 1 6 
BIOLOGIJA- Proteusovo / / 8 
VESELA ŠOLA / 4 11 
Rač. tekmovanje - Bober / / 23 
LOGIKA / / 18 
Likovni svet otrok   9 
NARAVOSLOVJE-Kresnička / / 16 
Bienale otroške grafike, Žalec 1 / / 

 

Zelo uspešni sta bili učenki na državnem prvenstvu v krosu, saj sta dosegli 2. in 3. mesto. 

V šolskem letu 2016/2017 smo izvedli naslednje investicije in vzdrževalna dela: 
  
s sredstvi ustanoviteljice MO Velenje: 

- generalno očistili šolske prostore in opravili redna vzdrževalna dela; 
- delno sofinancirali digitalizacijo šolskih poti; 

 
s sredstvi tržne dejavnosti šole: 

- popolnoma prenovili učilnico za pouk naravoslovja in biologije; 
- kupili dvokolesnik za potrebe urejanja zunanjega igrišča in okolice šole; 
- dokupili nove stole in mize za učilnice razrednega pouka in kemije; 
- kupili didaktične pripomočke, računalnike in LCD projektorje, nekaj novih glasbil in športnih rekvizitov. 

 
 
                                                                                                       Irena Poljanšek Sivka, l.r.	
	 	 	 	 	 	 	 	 																					ravnateljica OŠ Šalek	
 
 
 
 
 
CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 
 
Center za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje Velenje je v šolskem letu 2016/2017 v celoti realiziral 
program v skladu z letnim delovnim načrtom. Samoinciativno ali na povabilo, sodelujemo z različnimi društvi, 
institucijami in drugimi zavodi. Na ta način skušamo aktivno prispevati v ožjem in širšem okolju šole in hkrati 
prispevati k prepoznavnosti šole.  
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Sodelovali smo v vseh projektih, ki ga organizira Medobčinska zveza prijateljev mladine Velenje, sodelovali pa 
smo tudi v različnih raziskavah, predvsem v izvedbi Pedagoške fakultete v Ljubljani.  

Izvajali smo projekt »Shema šolskega sadja in zelenjave«, ki ga v Sloveniji izvaja Ministrstvo za gozdarstvo, 
kmetijstvo in prehrano v povezavi z Ministrstvom za izobraževanje, znanost in šport. V okviru Sheme šolskega 
sadja in zelenjave smo se sredi leta 2015 vključili še v projekt Šolski vrt.  

Tretjič smo sodelovali v projektu Naučimo Velenje smučati. Zaključili smo projekt Uživajmo v zdravju, ki je bil s 
pomočjo Zavoda RS za šolstvo financiran iz norveških strukturnih skladov. Uspešni smo bili na razpisu za 
strokovne centre. Tako smo postali strokovni center VSI, skupaj z OŠ Glazija Celje, II:OŠ Žalec ter OŠ dr. 
Slavka Gruma Zagorje ob Savi. Svoje storitve pilotno ponujamo Vrtcu Velenje in Šoštanj, OŠ Antona Aškerca, 
OŠ Mihe Pintarja Toleda, Šoli za storitvene dejavnosti, v sodelovanju z delovno terapijo Zdravstvenega doma 
Velenje pa ponujamo predšolskim otrokom, ki drugače v obravnavi, storitve senzomotorične integracije. Po 
novem letu pa je naša naloga, da storitve ponudimo tudi koroškim šolam s prilagojenim programom (Ravne 
na Koroške, Slovenj Gradec, enota pri OŠ Muta) ter Centru za usposabljanje, delo in varstvo Črna na 
Koroškem.  

Na športnem področju so se naši učenci udeležili vseh razpisanih državnih tekmovanj, kjer so bili zelo 
uspešni, zato smo septembra 2017 ponovno prejeli bronasto priznanje za najbolj športno šolo s prilagojenim 
programom v RS.  

Realizirali smo interni projekt Mini šola v šoli, organizirali nastope in razstave izdelkov na razstavnih mestih 
zunaj šole, pripravljali pisne in likovne prispevkov za glasila in natečaje. Bili smo nosilci občinske prireditve ob 
prvem novembru – dnevu mrtvih. Izvajali smo 16 interesnih dejavnosti za program nižjega izobrazbenega 
standarda ter 11 interesnih dejavnosti v posebnem programu vzgoje in izobraževanja. Preko Specialne 
olimpijade se je 6 učencev udeležilo Specialnega jadranja, kar je bilo delno sofinancirano tudi s strani MOV. 

Z osnovnimi šolami v MO Velenje in širše intenzivno sodelujemo, saj so izvajali naši strokovni delavci mobilno 
specialno - pedagoško, socialno - pedagoško, psihološko in logopedsko dodatno strokovno pomoč na 15 
šolah.  Naši strokovni delavci na  šolah evidentirajo otroke s težavami v razvoju in pri učenju, opravljajo 
diagnostične preglede, sodelujejo pri oblikovanju izvirnega delovnega projekta pomoči, izvajajo specialno 
pedagoško obravnavo (individualna, v paru, skupinska, v razredu, zunaj razreda). 

Med počitnicami smo prebelili nekaj učilnic, garderobe. S pomočjo dijakov, ki so opravljali počitniško delo, 
smo generalno počistili telovadnico, hodnik in 4 učilnice. V telovadnici smo zamenjali razsvetljavo. Ker imamo 
več  učencev kot lani, smo nabavili manjkajoče šolske mize in stole ter ostalo pohištvo (pisarniški stoli, tablo). 
Nakupili oziroma dokupili smo pripomočke za gospodinjsko učilnico.  
S sredstvi MO Velenje je bilo sanirane 2/3 strehe na šoli.   
Vsekakor pa nestrpno pričakujemo pričetek gradnje prizidka, saj nimamo kabinetov, nimamo dovolj učilnic, 
tako 1 naš oddelek posebnega programa gostuje na OŠ Šalek, ki nam je prijazno odstopila prostor. V drugi 
polovici novembra smo začasno postavili zunanja igrala v velikem atriju, naredili  smo tudi 4 talne poslikave. 
  
 
 

					mag. Aleksander Vališer,l.r.	
					ravnatelj Centra za vzgojo,	
					izobraževanje in      	
				usposabljanje Velenje	
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POROČILO 
 

GLASBENA ŠOLA FRAN KORUN KOŽELJSKI VELENJE 
 
 
 

POSLOVNO POROČILO ZA LETO 201� 
 
Glasbena šola je vzgojno izobraževalni zavod, ki ga je ustanovila Mestna občina Velenje, z odlokom 20. 5. 
1997.  
Šola izvaja glasbeno in plesno vzgojo na osnovni stopnji in tudi strokovni srednješolski glasbeni program. 
Dijaki se lahko izobražujejo po vzporednem glasbenem izobraževanju ali pa vpišejo program umetniške 
gimnazije, izobraževanje traja 4 leta. Dijaki lahko vpišejo program B (petje – instrument), katerega cilj je 
obvladovanje glasbenih področij, ki se nanašajo na ustvarjalne in poustvarjalne, zgodovinske in teoretične 
sestavine glasbene umetnosti. 
 
 

DELOVANJE GLASBENE ŠOLE FRAN KORUN KOŽELJSKI VELENJE 
 
Šola je pravna oseba javnega prava, posredni proračunski uporabnik, ki deluje na področju glasbenega 
šolstva. 
Zakonske in druge pravne podlage, na osnovi katerih šola posluje so: Zakon o zavodih, ZOFVI, Zakon o 
javnih financah, Zakon o računovodstvu, Zakon za uravnoteženje javnih financ (ZUJF), Kolektivna pogodba 
za področje vzgoje in izobraževanja RS, Zakon o glasbenih šolah, Pravilnik o šolski dokumentaciji, Pravilnik o 
šolskem koledarju za glasbene šole, Pravilnik o šolskem redu za glasbene šole, Pravilnik o publikacij i v 
glasbeni šoli, Pravilnik o izvajanju pouka v glasbeni šoli, Pravilnik o preverjanju in ocenjevanju znanja ter 
napredovanju učencev v glasbenih šolah, Pravilnik o normativih in standardih v glasbenih šolah, Pravilnik o 
smeri strokovne izobrazbe, ki jo morajo imeti učitelji, korepetitorji in knjižničarji v glasbenih šolah, Pravilnik o 
zbiranju in varstvu osebnih podatkov v glasbenih šolah. 
Šolo vodi ravnatelj, ki je pedagoški in poslovni vodja zavoda. Pri delu mu pomagata pomočnici, ki opravljata 
delo v skladu s sistemizacijo šole. 
 
Na šoli delujejo naslednji organi:  

- Svet šole  
- Svet staršev 
- ravnatelj 
- strokovni kolegij 

 
Delo na šoli je organizirano po strokovnih aktivih: klavir; orgle, čembalo in petje; harmoniko; godala; pihala; 
trobila; kitaro, citre in harfo; tolkala; nauk o glasbi, ples in zbor; teorija sred. stopnje, knjižnica ter finančno 
računovodska, administrativna in tehnična služba. 
 
Strokovni aktivi se združujejo v oddelke: 

- Oddelek za instrumente s strunami, 
- Oddelek za instrumente s tipkami, 
- Oddelek za instrumente: pihala, trobila, tolkala, 
- Oddelek za nauk o glasbi, ples in zbor. 

 
Zavod ima organizirano glasbeno izobraževanje v: 

- matični glasbeni šoli v Velenju, 
- dislociranem oddelku glasbene šole v Šoštanju, 
- dislociranem oddelku glasbene šole v Šmartnem ob Paki. 

 
Na šoli deluje strokovna knjižnica, ki ima 11.396 notnih enot in 2.310 enot avdio ter video posnetkov. V letu 
2016 je bila izposojena 1.998 enot.  
 
Knjižnica je v letu 2016 pripravila nekaj preglednih dokumentarnih razstav – o tovarni klavirjev Steinway, o 
francoskemu skladatelju Ericu Satieju ob 150. obletnici rojstva, o praznovanju 200-letnice javnega glasbenega 
šolstva na Slovenskem in o Slovenskemu glasbeno-informacijskem centru. 
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REALIZACIJA PLANA 
 
Cilji v zvezi z izvajanjem pouka, ki so bili zastavljeni v delovnem načrtu za leto 2016, so bili v doseženi, saj je 
bila realizacija pouka 100%-na.  
	
V šolskem letu 2015/2016 je bilo vpisanih 866 učencev. Individualni pouk je obiskovalo 707 učencev,  PGV in 
GP 72 učencev, k baletu se je vpisalo 109 učencev, nadstandard - sintetizator pa 9 učencev. 
 
Pouk je potekal tudi v dislociranem oddelku v Šoštanju in v Šmartnem ob Paki. 
 
Srednješolski glasbeni program je obiskovalo 67 dijakov 
 
Na dan 31. 12. 2016 je bilo v šoli 88 redno zaposlenih delavcev, 8 je bilo  zaposlenih po 147. členu ZDR-1 
(dopolnilno delo), z 10 delavci smo imeli sklenjeno podjemno/študentsko pogodbo, sporazum o dopolnjevanju 
učne obveze smo imeli sklenjen s tremi pedagoškimi delavci. 
 
Nadstandardni program na šoli je predstavljal pevski zbor, pouk sintetizatorja in baletni vrtec. 
 
Učenci so redno nastopali na razrednih in javnih koncertih, ki so potekali v učilnicah in v dvoranah. Poleg tega 
so sodelovali na večernih koncertih, kjer so nastopali v solističnih in komornih točkah, kot tudi v različnih 
orkestrih in zborih. Poleg tega so učenci bili gostje zunanjih prireditev, redno so sodelovali na otvoritvah 
razstav v velenjski galeriji. Šola  je sodelovala tudi z osnovnimi šolami in drugimi glasbenimi šolami ter v 
skupnih produkcijah predstavljala mlade glasbenike. 
 
Organizirali smo 59 koncertov ter drugih prireditev, pripravili 190 javnih nastopov učencev naše šole in 
sodelovali na več kot 60 zunajšolskih nastopih oz. gostovanjih. 
 
 
 

SVET ŠOLE 
 
Svet šole ima enajst članov. Sestavljajo ga trije predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev in trije 
predstavniki staršev.  Svetu šole  šola  nudi finančno in tehnično podporo za delovanje. 
V letu 2016 je potekel štiriletni mandat članom Sveta šole. Novi člani v Svetu, ki so bili imenovani na osnovi 
sklepa ustanovitelja, sklepa o imenovanju predstavnikov staršev in izvoljeni na volitvah predstavnikov 
delavcev, so:  

- Silvija Bašnec, Marijan Nikolič, Peter Breznik (predstavniki ustanovitelja), 
- Senka Dobrovoljski, Mojca Poprijan, Marta Brunšek Strašek (predstavniki staršev), 
- Brigita Ferder, Peter Napret, Davor Plamberger, Tea Plazl, Špela Zamrnik (predstavniki delavcev). 

Na konstitutivni seji dne 28. 10. 2016 je bil za predsednika izvoljen Peter Napret, za namestnico predsednika 
pa Mojca Poprijan. 
V letu 2016 se je Svet šole sestal na treh sejah. Svet je obravnaval in sprejemal vse zadeve po zakonu. 
Seznanjen je bil z aktivnostmi na šoli, dosežki učencev, z načrtom gostovanj orkestrov in zborov, sklepal je o 
nadstandardnih storitvah, ter obravnaval poročila ravnatelja.  Gradiva je prejemal pravočasno v pisni obliki ali 
na zgoščenki. Letni plan šole za šolsko leto 2016/2017 so prejeli vsi člani Sveta šole na zgoščenki. Sklepi 
sprejeti na seji Sveta šole so bili realizirani. Ravnatelj je bil na sejah prisoten. 
 
 

SVET STARŠEV 
 
Sodelovanje s starši je bilo zadovoljivo. Starši so se z učitelji lahko pogovorili na tedenskih govorilnih urah. Bili 
so lahko gostje tako samega pouka individualnih instrumentov kot šolskih in drugih nastopov. 
Za organizirano uresničevanje interesa staršev na šoli deluje Svet staršev, ki mu šola  nudi finančno in 
tehnično podporo za delovanje. Volitve novih članov v Svet staršev so bile izvedene na roditeljskem sestanku, 
12. 10. 2016. Svet staršev je sestavljen tako, da ima v njem vsak oddelek po dva predstavnika in šteje 8 
članov. V letu 2016 je imel dve seji, na katerih je obravnaval in potrjeval vse zadeve po zakonu, seznanjen je 
bil z aktivnostmi na šoli, dosežki učencev, sklepal je o nadstandardnih storitvah ter obravnaval poročila 
ravnatelja. Svet staršev je za seje pravočasno prejemal pisna gradiva. Sklepi Sveta staršev so bili realizirani. 
Ravnatelj je bil na sejah  prisoten.   
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STROKOVNI  KOLEGIJ 
 
Strokovni kolegij ravnatelja šteje 10 članov. Strokovni kolegij se je sestajal redno mesečno. Na sestankih je 
obravnaval dejavnost predvideno za tekoči mesec, novosti, spremembe, probleme, ki so se pojavljali pri 
vzgojno izobraževalnem delu. 
 

 
DELOVANJE ORKESTROV IN ZBOROV 

 
Na šoli so delovali naslednji orkestri in zbori, ki so jih vodili: 
 
Pihalni orkester – Janez Marin, 
Simfonični orkester – Miran Šumečnik, 
Godalni orkester – Miran Šumečnik, 
Mlajši godalni orkester – Andreja Mohorič, 
Harmonikarski orkester – Mojca Volavšek, 
Dekliški zbor – Ljiljana Đukić Šuklar, 
Otroški pevski zbor – Manja Gošnik Vovk, 
Mladinski pevski zbor – Tea Plazl, 
Mladinski pihalni orkester Šoštanj – Davor Plamberger, 
Kitarski orkester – Monika Krajnc Štih, 
Orffova skupina – Matjaž Železnik, 
Big Band – Jani Šuligoj, 
Mlajši pihalni orkester – Lovro Vrzelak. 
 
Šola je oddajala v najem svoje prostore zunanjim izvajalcem, v orgelski dvorani so bili obredi porok.  

 
 

VEČJI PROJEKTI 
 

V letu 2016 se je zvrstilo veliko zanimivih dogodkov. Poleg številnih koncertov, tekmovanj in mojstrskih 
tečajev, je leto 2016 zaznamovala 200-letnica javnega glasbenega šolstva na Slovenskem.  

Med drugim so januarja naši organisti že tradicionalno sodelovali pri maši za tuje diplomate v Frančiškanski 
cerkvi (Ljubljana), Otroški pevski zbor Glasbene šole Velenje je (kot najboljši otroški zbor državnega 
tekmovanja v Zagorju ob Savi) nastopil v mariborski dvorani Union ter dvorani Slovenske filharmonije, 
organist Izidor Ostan pa je nastopil v Gallusovi dvorani Cankarjevega doma. 
Na sporedu so bili umetniški večeri dijakov umetniške gimnazije, božično-novoletni koncerti, nastopi 
posameznih šolskih aktivov, zabavni glasbeno-teoretični kvizi, predmaturitetni nastopi, tematski koncerti (med 
njimi Miklavžev večer pri družini Bach, Večer Satiejeve glasbe, Promenada med godali), združen nastop 
Pojemo, plešemo in igramo...  
Naši učenci so gostovali po številnih slovenskih krajih, mladinski pihalni orkester je aprila nastopil v Stuttgartu, 
decembra so dijaki godalnih inštrumentov gostovali na Glasbeni šoli Valjevo. Velenjska glasbena šola pa je 
gostila študente akademij za glasbo v Budimpešti (februar), Ljubljani (marec) in Gradcu (junij), učence iz 
bjelovarske Glasbene šole Vatroslava Lisinskega ter Mladinski orkester BlueScope iz Avstralije (april), v 
decembru pa učence sosednjih glasbenih šol.  
Big Band in orkester saksofonov Glasbene šole Velenje sta v maju nastopila na koncertu v okviru projekta 
Sax & more, nekaj dni kasneje smo na široko odprli šolska vrata in sprejeli radovedne obiskovalce na Dnevu 
odprtih vrat, junija pa je bila izvrstno sprejeta predstava našega baletnega oddelka »Lepotica in zver« pod 
vodstvom mentorice in koreografinje Maje Verčko. Ob zaključku pouka v šolskem letu 2015/2016 smo 
organizirali večer z naslovom« Pojemo, plešemo in igramo«.  
Šola je na koncertih gostila vrsto glasbenikov, na koncertih so med drugim nastopili ruski pianist Oleg Maršev, 
kitarist Nejc Kuhar, avstrijski organist Gunther Rost, violončelistka Tamara Gombač s pianistom Mihom 
Haasom, mlada violinistka Nina Oder, pa študentje Alja Koren, Tjaša Drovenik in Aleksej Vilegžanin, Kvartet 
saksofonov Evterpa. Predstavil se je tudi Slovenski tolkalni projekt SToP, ki je med drugim igral nove skladbe 
Velenjčana Tomaža Lojena. Na glasbeni šoli je februarja potekala Kreativna jazz klinika, maja pa velik 
saksofonski projekt Sax&more. Septembra je šolski Big Band nastopil v okviru Mozaik jazz festivala. 
Šola je bila tudi to sezono soorganizator abonmaja za resno glasbo 'Klasika', ki je ponudil zanimive koncerte 
komorne, solistične in vokalne glasbe. Januarja je v okviru abonmaja nastopila pianistka Dubravka Tomšič 
Srebotnjak, ki je ob tej priložnosti krstila nov koncertni klavir. Šola pa je sodelova la tudi s Pihalnim orkestrom 
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Premogovnika Velenje pri izvedbi njegovega abonmaja. 
Ob 200-letnici javnega glasbenega šolstva na Slovenskem je šola sodelovala pri številnih prireditvah – 
poudariti velja nastop zborov in simfoničnega orkestra na Titovem trgu 24. junija 2016, z izvedbo »Zdravice« 
in pesmi »Moja dežela«, ki sta bili del posebnega projekta ob 25. obletnici samostojnosti Republike Slovenije, 
v katerem se je točno ob 15. uri združilo več kot 50 slovenskih glasbenih šol. Naši učenci in dijaki pa so 
kasneje sodelovali v orkestrih na velikem slavnostnem koncertu ob 200-letnici javnega glasbenega šolstva, ki 
je bil 13. novembra 2016 v Gallusovi dvorani Cankarjevega doma.  
Pripravljeni so bili zanimivi kulturni večeri umetniških oddelkov: »Pravljica« (4. letnik UG) - 26. 1. 2016, 
»Vprašaj« (3. letnik UG) - 18. 2. 2016, »Mozaik narave« (2. letnik UG) - 7. 4. 2016 in Večer dijakov vzporednega 
izobraževanja - 9. 6. 2016. V mesecu  maju smo pripravili osem predmaturitetnih nastopov, na katerih so 
nastopili Luka Zapušek, Timotej Vesel, Jan Pušnik, Špela Oder, Gaja Ana Zvonar, Brina Dumančić, Lara 
Oprešnik, Monika Logar, Kaja Deutschbauer, Maja Repolusk in Maša Balažek. 
V sodelovanju z drugimi slovenskimi glasbenimi šolami so bili pripravljeni koncerti Združeni z glasbo, skupaj z 
našimi orkestri so nastopili Godalni orkester Glasbene šole Ravne na Koroškem, Pihalni orkester Glasbene šole 
Škofja Loka, Kitarski orkester Glasbene šole Ljubljana Moste-Polje, v sodelovanju z Glasbeno šolo Celje pa je 
velenjska glasbena šola v februarju organizirala 19. regijsko tekmovanje mladih glasbenikov celjskega in 
koroškega območja.  
Z velenjskimi vrtci šola sodeluje že vrsto let, letos pa smo pripravili zanimiv projekt Pozdrav poletju, na katerem 
so nastopili otroci iz vrtca ob spremljavi priložnostnega učiteljskega orkestra. Za osnovnošolce pa smo poleg 
poučnih dopoldanskih abonmajskih matinej izvedli projekt Glasba iz risank, nastopili pa tudi na koncertu 
Združeni z glasbo na osnovni šoli v Šmartnem ob Paki. Septembra smo aktivno soustvarjali Pikin festival in ga 
pospremili z glasbo. 
V novembru so mladi pianisti naše šole z multimedijskim projektom »Zabava in šport« s skladbami 
francoskega skladatelja Erika Satie-a (z gostom Juretom Ivanušičem) nastopili na 16. klavirskih dnevih 
slovenskih glasbenih pedagogov v Novi Gorici in poželi lep uspeh, konec istega meseca pa je nas simfonični 
orkester sodeloval pri Maši sv. Cecilije Charlesa Gounoda, ki je bila izvedena v Šoštanju in na naši šoli. 
Šola je v septembru 2016 izdala zgoščenko s posnetki devetnajstih mladih pianistov Glasbene šole Velenje z 
naslovom po »Črnih in belih tipkah«. 
Priredili smo tudi nekaj zanimivih strokovnih predavanj. Gostili smo hrvaškega profesorja za solfeggio 
g.Oliverja, s katerim smo raziskovali razvoj glasbenega posluha, pripravili smo pogovor "Orgle v prihodnosti", 
kjer je bil gost avstrijski organist Gunther Rost ter organizirali predstavitev nove monografije o znamenitem 
pianistu Aciju Bertonclju, ki sta jo pripravila urednika Milan Marinič in dr. Franc Križnar iz Domžal. 
 
 
USPEHI V LETU 201� 
 
DRŽAVNA IN REGIJSKA TEKMOVANJA 
 
19. regijsko tekmovanje mladih glasbenikov celjskega in koroškega območja 

Celje in Velenje, 1. - 4. februar 2016 

zap. ime in 
priimek 

instrument kat. učitelj korepetito
r 

uspeh 

1 Lara Govek flavta I. a Špela 
Zamrnik 

Nina 
Verboten 

zlato 
priznanje 

2 Tara Rus flavta I. b Alenka 
Goršič 
Ernst 

Katja 
Žličar 
Marin 

zlato 
priznanje 

3 Špela 
Sevčnikar 

flavta I. b Neva 
Berke 

Katja 
Žličar 
Marin 

srebrno 
priznanje 

4 Lara Oblak flavta I. c Alenka Katja zlato 
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Goršič 
Ernst 

Žličar 
Marin 

priznanje 

5 Nika Oder flavta I. c Špela 
Zamrnik 

Nina 
Verboten 

zlato 
priznanje 

6 Ajda Dobnik flavta I. c Neva 
Berke 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

srebrno 
priznanje 

7 Anja 
Reberšak 

flavta I. c Ana Zajc 
Smolčnik 

Katja 
Žličar 
Marin 

srebrno 
priznanje 

8 Zala Kavšak flavta I. c Neva 
Berke 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

srebrno 
priznanje 

9 Lucija Misja flavta II. a Ana Zajc 
Smolčnik 

Katja 
Žličar 
Marin 

srebrno 
priznanje 

10 Klara Kikec flavta II. b Alenka 
Goršič 
Ernst 

Katja 
Žličar 
Marin 

zlato 
priznanje 

11 Lara Grazer flavta II. b Alenka 
Goršič 
Ernst 

Katja 
Žličar 
Marin 

zlato 
priznanje 

12 Enej 
Jezernik 

fagot I. a Zoran 
Mitev 

Ines 
Ivanovič 

zlato 
priznanje, 
posebno 
priznanje 
najbolj 
obetavnem
u 
tekmovalcu 
v najnižji 
kategoriji 
tekmovanja 

13 Loti Mršnjak fagot I. b Zoran 
Mitev 

Ines 
Ivanovič 

zlato 
priznanje 

14 Andraž 
Železnik 

fagot I. b Zoran 
Mitev 

Ines 
Ivanovič 

zlato 
priznanje 

15 Blaž Peter 
Brunšek 

klarinet I. a Matjaž 
Emeršič 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

zlato 
priznanje 
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16 Katarina 
Dermol 

klarinet I. a Boštjan 
Mesarec 

Valentina 
Čas 

zlato 
priznanje 

17 Anej Doler 
Črep 

klarinet I. a Lovro 
Vrzelak 

Ines 
Ivanovič 

zlato 
priznanje 

18 Tina knez klarinet I. a Lovro 
Vrzelak 

Ines 
Ivanovič 

srebrno 
priznanje 

19 Zapušek 
Sara 

klarinet I. a Lovro 
Vrzelak 

Ines 
Ivanovič 

srebrno 
priznanje 

20 Tia Jakob 
Kukovič 

klarinet I. b Boštjan 
Mesarec 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

zlato 
priznanje 

21 Ema Kač klarinet I. b Matjaž 
Emeršič 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

zlato 
priznanje 

22 Jakob 
Hauptman 

klarinet I. c Matjaž 
Emeršič 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

zlato 
priznanje 

23 Tea Zupanc klarinet I. c Boštjan 
Mesarec 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

zlato 
priznanje 

24 Lara 
Ramšak 

klarinet II. a Matjaž 
Emeršič 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

zlato 
priznanje 

25 Katarina 
kladnik 

diatonična 
harmonika 

I. b Izidor 
Kokovnik 

 srebrno 
priznanje 

26 Komorna 
skupina 
trobil - Luka 
Ovčjak 
(bariton), 
Oskar 
Rednak 
(pozavna), 
Jure Hrovat 
(pozavna), 
Gašper 
Poprijan 
(tuba) 

komorne 
skupine s 
trobili 

I. b Miran 
Šumečnik 

 zlato 
priznanje 

27 Nina Kreča petje I. a Gordana 
Hleb 

Nikolaj 
Žličar 

zlato 
priznanje 
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28 Dominik 
Dobnik 

petje I. a Janko 
Potočnik 

Olga 
Ulokina 

srebrno 
priznanje 

29 Anina Cesar petje I. a Janko 
Potočnik 

Olga 
Ulokina 

bronasto 
priznanje 

30 Katica 
Zemljak 

petje I. b Janko 
Potočnik 

Olga 
Ulokina 

zlato 
priznanje 

31 Anja 
Vodošek 

klavir I. c Sanja 
Mlinar 
Marin 

 zlato 
priznanje 

32 Neža 
Tovšak 

klavir I. c Manja 
Gošnik 
Vovk 

 zlato 
priznanje 

33 Matjaž 
Čelan 

klavir I. c Jerneja 
Grebenšek 

 zlato 
priznanje 

34 Hana 
Ravnak 

oboa I. a Tanja 
Mršnjak 
Petrej 

Ines 
Ivanovič 

zlato 
priznanje, 
posebno 
priznanje 
najbolj 
obetavni 
tekmovalki 
v najnižji 
kategoriji 
tekmovanja 

35 Jona 
Zamrnik 

oboa I. b Tanja 
Mršnjak 
Petrej 

Nina 
Verboten 

zlato 
priznanje 

36 Viktorija 
Razdevšek 

oboa I. c Tanja 
Mršnjak 
Petrej 

nina 
Verboten 

zlato 
priznanje 

37 Karin Plazl oboa II. a Tanja 
Mršnjak 
Petrej 

Nina 
Verboten 

srebrno 
priznanje 

38 Rok Tadej 
Brunšek 

klavir I. b Monika 
Vehovec 

 zlato 
priznanje 

39 Vita 
Plamberger 

klavir I. b Anja Rosec  srebrno 
priznanje 

40 Manca Ernst klavir I. a Katja Žličar 
Marin 

 zlato 
priznanje, 
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posebno 
priznanje za 
najboljšo 
izvedbo 
skladbe 
slovenskeg
a avtorja 

41 Pia 
Landeker 

klavir I. a Jerneja 
Grebenšek 

 zlato 
priznanje 

42 Matej Ferlež klavir I. a Tea Plazl  zlato 
priznanje 

43 Lenart Šonc klavir I. a Manja 
Gošnik 
Vovk 

 zlato 
priznanje 

44 Petja 
Emeršič 

klavir I. a Pascal 
Vehovec 

 srebrno 
priznanje 

45 Neža Kikec klavir I. a Nina 
Verboten 

 srebrno 
priznanje 

46 Miha 
Unterlehner 

klavir II. a Jerneja 
Grebenšek 

 zlato 
priznanje 

47 Vita 
Hofinger 
Mihelič 

klavir II. a Katja Žličar 
Marin 

 zlato 
priznanje 

48 Lenart 
Kukovec 

saksofon I. c Gorazd 
Topolovec 

Pascal 
Vehovec 

zlato 
priznanje 

49 Urban Vesel saksofon I. c Gorazd 
Topolovec 

Pascal 
Vehovec 

zlato 
priznanje 

50 Anže 
Koprivec 

saksofon I. c Aleš Logar Pascal 
Vehovec 

zlato 
priznanje 

51 Timotej 
Šalamon 

saksofon I. c Gorazd 
Topolovec 

Pascal 
Vehovec 

zlato 
priznanje 

52 Matjaž 
Auberšek 

saksofon I. c Sara 
Beriša 

Pascal 
Vehovec 

zlato 
priznanje 

53 Tilen Apatič saksofon I. c Aleš Logar Valentina 
Čas 

srebrno 
priznanje 

54 Lara 
Oprešnik 

klavir II. b Jerneja 
Grebenšek 

 zlato 
priznanje 
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55 Jan Pušnik klavir II. b Sanja 
Mlinar 
Marin 

 zlato 
priznanje 

 
 

�5. tekmovanje mladih glasbenikov Slovenije - TEMSIG 

Glasbene šole primorske regije, 1. - 13. marec 2016 

za
p 

ime in priimek instrument kat. učitelj korepetit
or 

uspeh 

1 Miha 
Unterlehner 

klavir II. a Jerneja 
Grebenše
k 

 srebrna 
plaketa 

2 Vita Hofinger 
Mihelič 

klavir II. a Katja 
Žličar 
Marin 

 bronasta 
plaketa 

3 Klara Kikec flavta II. b Alenka 
Goršič 
Ernst 

Katja 
Žličar 
Marin 

srebrna 
plaketa 

4 Lara Grazer flavta II. b Alenka 
Goršič 
Ernst 

Katja 
Žličar 
Marin 

bronasta 
plaketa 

5 Lara Oprešnik klavir II. b Jerneja 
Grebenše
k 

 srebrna 
plaketa 

6 Jan Pušnik klavir II. b Sanja 
Mlinar 
Marin 

 bronasta 
plaketa 

7 Luka Ovčjak, 
Oskar Rednak, 
Jure Hrovat, 
Gašper 
Poprijan 

komorna 
skupina 
trobil 

I. b Miran 
Šumečnik 

 srebrna 
plaketa 

8 Nika Oder flavta I. c Špela 
Zamrnik 

Nina 
Verboten 

zlata 
plaketa 

9 Lara Oblak flavta I. c Alenka 
Goršič 
Ernst 

Katja 
Žličar 
Marin 

zlata 
plaketa 

10 Tara Rus flavta I. b Alenka Katja srebrna 
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Goršič 
Ernst 

Žličar 
Marin 

plaketa 

11 Lara Govek flavta I. a Špela 
Zamrnik 

Nina 
Verboten 

zlata 
plaketa 

12 Matej Ferlež klavir I. a Tea Plazl  srebrna 
plaketa 

13 Pia Landeker klavir I. a Jerneja 
Grebenše
k 

 srebrna 
plaketa 

14 Manca Ernst klavir I. a Katja 
Žličar 
Marin 

 srebrna 
plaketa 

15 Lenart Šonc klavir I. a Manja 
Gošnik 
Vovk 

 bronasta 
plaketa 

16 Rok Tadej 
Brunšek 

klavir I. b Monika 
Vehovec 

 zlata 
plaketa, 
1. 
nagrada 

17 Nina Kreča petje I. a Gordana 
Hleb 

Nikolaj 
Žličar 

srebrna 
plaketa 

18 Katica Zemljak petje I. b Janko 
Potočnik 

Olga 
Ulokina 

priznanje 

19 Matjaž Čelan klavir I. c Jerneja 
Grebenše
k 

 srebrna 
plaketa 

20 Neža Tovšak klavir I. c Manja 
Gošnik 
Vovk 

 srebrna 
plaketa 

21 Anja Vodošek klavir I. c Sanja 
Mlinar 
Marin 

 bronasta 
plaketa 

22 Hana Ravnak oboa I. a Tanja 
Mršnjak 
Petrej 

Ines 
Ivanovič 

zlata 
plaketa, 
2. 
nagrada 

23 Jona Zamrnik oboa I. b Tanja 
Mršnjak 

Nina 
Verboten 

zlata 
plaketa, 
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Petrej 1. 
nagrada 

24 Viktorija 
Razdevšek 

oboa I. c Tanja 
Mršnjak 
Petrej 

Nina 
Verboten 

zlata 
plaketa, 
3. 
nagrada, 
posebno 
priznanje 
za 
najboljšo 
izvedbo 
obvezne 
skladbe 

25 Anže Koprivec saksofon I. c Aleš Logar Pascal 
Vehovec 

srebrna 
plaketa 

26 Lenart 
Kukovec 

saksofon I. c Gorazd 
Topolovec 

Pascal 
Vehovec 

srebrna 
plaketa 

27 Matjaž 
Auberšek 

saksofon I. c Sara 
Beriša 

Pascal 
Vehovec 

bronasta 
plaketa 

28 Urban Vesel saksofon I. c Gorazd 
Topolovec 

Pascal 
Vehovec 

bronasta 
plaketa 

29 Timotej 
Šalamon 

saksofon I. c Gorazd 
Topolovec 

Pascal 
Vehovec 

bronasta 
plaketa 

30 Enej Jezernik fagot I. a Zoran 
Mitev 

Ines 
Ivanovič 

srebrna 
nagrada 

31 Loti Mršnjak fagot I. b Zoran 
Mitev 

Ines 
Ivanovič 

zlata 
plaketa, 
1. 
nagrada 

32 Lara Ramšak klarinet II. a Matjaž 
Emeršič 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

zlata 
plaketa, 
3. 
nagrada 

33 Ema Kač klarinet I. b Matjaž 
Emeršič 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

srebrna 
plaketa 

34 Tia Jakob 
Kukovič 

klarinet I. b Boštjan 
Mesarec 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

bronasta 
plaketa 
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35 Katarina 
Dermol 

klarinet I. a Boštjan 
Mesarec 

Valentin
a Čas 

srebrna 
plaketa 

36 Anej Doler 
Črep 

klarinet I. a Lovro 
Vrzelak 

Ines 
Ivanovič 

bronasta 
plaketa 

37 Blaž Peter 
Brunšek 

klarinet I. a Matjaž 
Emeršič 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

bronasta 
plaketa 

38 Tea Zupanc klarinet I. c Boštjan 
Mesarec 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

srebrna 
plaketa 

39 Jakob 
Hauptman 

klarinet I. c Matjaž 
Emeršič 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

bronasta 
plaketa 

 
25. revija Zagorje ob Savi 201� 

Državno tekmovanje otroških in mladinskih zborov, 5. in 6. april 2016 

zap. ime in priimek kat. učitelj korepetitor uspeh 

1 Otroški pevski 
zbor Glasbene 
šole Fran Korun 
Koželjski 
Velenje 

Otroški 
zbori (do 
11 let) 

Manja Gošnik 
Vovk, 
zborovodkinja 

Katja Žličar 
Marin - 
klavir, Ana 
Zajc 
Smolčnik - 
flavta in 
Jerica Žgeč 
- violončelo 

Zlato 
priznanje z 
odliko, 
posebna 
priznanja za: 
- najboljši 
otroški pevski 
zbor 
tekmovanja, - 
najboljšega 
korepetitorja 
OPZ (Katja 
Žličar Marin), 
- najboljšo 
sestavo 
sporeda za 
OPZ (Manja 
Gošnik Vovk) 

2 Mladinski 
pevski zbor 
Glasbene šole 
Fran Korun 
Koželjski 
Velenje 

Mladinski 
zbori (do 
15 let) 

Tea Plazl, 
zborovodkinja 

Jelka 
Hrovat - 
klavir in 
Špela 
Zamrnik - 
flavta 

Zlato 
priznanje 
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MEDNARODNA TEKMOVANJA 
 

Mednarodno glasbeno tekmovanje London Grand Prize Virtuoso 201� 

Spletno tekmovanje, 14. februar 2016 

zap. ime in 
priimek 

instru
ment 

kat. učitelj korepetitor uspeh 

1 Karin Plazl oboa Srednj
a 

Tanja 
Mršnjak 
Petrej 

Nina 
Verboten 

2. nagrada 

2 Viktorija 
Razdevše
k 

oboa Srednj
a 

Tanja 
Mršnjak 
Petrej 

Nina 
Verboten 

2. nagrada 

3 Matej 
Ferlež 

klavir Junior Tea 
Plazl 

 1. nagrada, 
povabilo na 
nastop v 
Royal Albert 
Hall-u 
(Elgarjeva 
soba), 29. 
marca 2016 

4 Anja 
Vodošek 

klavir Srednj
a 

Sanja 
Mlinar 
Marin 

 1. nagrada, 
povabilo na 
nastop v 
Royal Albert 
Hall-u 
(Elgarjeva 
soba), 29. 
marca 2016 

 

15. mednarodno tekmovanje godalcev "Rudolf Matz" 

Čakovec, Hrvaška, 19. - 24. marec 2016 

zap. ime in priimek instrument kat. učitelj uspeh 

1 Maruška 
Dobrovoljski 

violina 2. Peter 
Napret 

2. nagrada 

 

8. mednarodno glasbeno tekmovanje in festival solistov ter komornih skupin - SVIREL 

Vipolže, Kojsko, Šmartno, Biljana, Dobrovo, Šlovrenc, Nova Gorica, Kromberk, 30. marec do 17. april 2016 

za ime in priimek instrum ka učitelj korepetitor uspeh 
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p ent t 

1 Lana Sajko violina B Igor Ulokin Ines 
Ivanovič 

bronasto 
priznanje 

2 Urška 
Sevčnikar 

violina B Peter 
Napret 

 srebrno 
priznanje 

3 Stella 
Halilović 

violina B Igor Ulokin Ines 
Ivanovič 

zlato priznanje 

4 Klara Zemljič violina C Barbara 
Fanedl 

Ines 
Ivanovič 

srebrno 
priznanje 

5 Maruša 
Lavrinšek 

violina C Igor Ulokin Ines 
Ivanovič 

srebrno 
priznanje 

6 Nina Kač violina D Igor Ulokin Ines 
Ivanovič 

bronasto 
priznanje 

7 Vid Matjaš violina D Igor Ulokin Ines 
Ivanovič 

bronasto 
priznanje 

8 Barbara 
Horvat 

violina E Barbara 
Fanedl 

Ana Tijssen bronasto 
priznanje 

9 Karin Lešnik violina E Barbara 
Fanedl 

Ana Tijssen bronasto 
priznanje 

10 Zoja Kopitar harfa A Katja 
Šumečnik 

 srebrno 
priznanje 

11 Brina Sinur harfa A Katja 
Šumečnik 

 srebrno 
priznanje 

12 Zarja Lana 
Rakef 

harfa B Katja 
Šumečnik 

 bronasto 
priznanje 

13 Andreja Šadl harfa B Katja 
Šumečnik 

 srebrno 
priznanje 

14 Anina Pavić harfa D Katja 
Šumečnik 

 srebrno 
priznanje 

15 Karin 
Kopušar 

harfa D Dalibor 
Bernatović 

 zlato priznanje 

16 Nina Petrič harfa C Katja 
Šumečnik 

 bronasto 
priznanje 
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17 Lara Ramšak klarinet E Matjaž 
Emeršič 

 bronasto 
priznanje 

18 Manca 
Nahtigal 

flavta C Mojca 
Ušen 
Tkalčec 

Sanja 
Mlinar Marin 

bronasto 
priznanje 

19 Gašper 
Poprijan 

tuba C Miran 
Šumečnik 

Anja Rosec zlato priznanje 

20 Luka Ovčjak evfonij D Miran 
Šumečnik 

Anja Rosec zlato priznanje 

21 Luka Ovčjak 
(evfonij), 
Oskar 
Rednak 
(pozavna), 
Jure Hrovat 
(pozavna), 
Gašper 
Poprijan 
(tuba) 

trobilni 
kvartet 

Č
E
R
NI
G
O
J 

Miran 
Šumečnik 

 zlato priznanje 

22 Amadeja 
Juhart 

orgle E Barbara 
De Costa 

 srebrno 
priznanje 

23 Izidor Ostan orgle E Andreja 
Golež 

 zlato priznanje 

24 Neža Ulaga orgle F Ema 
Zapušek 

 zlato priznanje 

25 Jure Knez harmo
nika 

F Izidor 
Kokovnik 

 priznanje za 
udeležbo 

26 Pina Levar harfa A Katja 
Šumečnik 

 srebrno 
priznanje 

27 Branko 
Dobrovoljski, 
Ema Hliš 
Mastnak, 
Matija Drolc 

trio 
harmo
nik 

Š
T
R
E
K
EL
J 

Mojca 
Volavšek 

 zlato priznanje 

 
Mednarodno tekmovanje pihalcev in trobilcev "Varaždin Woodwind & Brass" 

Varaždin, 8. do 15. april 2016 
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zap. ime in priimek instrume
nt 

kat. učitelj korepetitor uspeh 

1 Karin Plazl oboa C Tanja 
Mršnjak 
Petrej 

Tea Plazl I. 
nagrada 

2 Luka Ovčjak evfonij C Miran 
Šumečnik 

Anja 
Rosec 

I. 
nagrada 

3 Oskar Rednak pozavna D Miran 
Šumečnik 

Anja 
Rosec 

I. 
nagrada 

4 Jure Hrovat pozavna D Miran 
Šumečnik 

Anja 
Rosec 

II. 
nagrada 

5 Jaka 
Hudobreznik 

trobenta C Miran 
Šumečnik 

Anja 
Rosec 

II. 
nagrada 

6 Gašper 
Poprijan 

tuba C Miran 
Šumečnik 

Anja 
Rosec 

I. 
nagrada 

 

12. mednarodno srečanje harmonikarjev 

Beltinci, 22. do 23. april 2016 

zap. ime in priimek instrument kat. učitelj uspeh 

1 Bruno Šonc harmonika zabavna 
glasba, 
kat. B 

Zmago Štih II. 
nagrada, 
3. mesto 

2 Katarina Kladnik diatonična harmonika B Izidor 
Kokovnik 

II. 
nagrada, 
3. mesto 

 

Mednarodno kitarsko tekmovanje "Enrico Mercatali" 

Gorica (Italija), 14. 5. 2016 

zap. ime in priimek instrument kat. učitelj uspeh 

1 Nives Gošnjak kitara I. kat. Monika Krajnc 
Štih 

zlata 
medalja 

 

6. mednarodno Koroško klavirsko tekmovanje 
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Radlje ob Dravi, 21. do 26. maj 2016 

zap. ime in 
priimek 

instrument kat. učitelj uspeh 

1 Ula Aurelija 
Gams 

klavir 2. Monika 
Vehovec 

zlata nagrada 

2 Matej Ferlež klavir 4. Tea Plazl zlata nagrada, 1. mesto, 
posebna nagrada za najbolje 
izvedeno delo slov. 
skladatelja, za 
najobetavnejšega 
udeleženca 

3 Mia Semeja klavir 4. Anja Rosec srebrna nagrada 

 

 

 

�. mednarodno klavirsko tekmovanje Aci Bertoncelj 201� 

Glasbena šola Fran Korun Koželjski Velenje, Slovenija, 28. do 29. oktober 2016 

zap. ime in priimek instrument kat. učitelj uspeh 

1 Vita Hofinger 
Mihelič 

klavir C Katja Žličar 
Marin 

srebrna plaketa, priznanje 
GŠ Fran Korun Koželjski 

2 Vodošek Anja klavir C Sanja Mlinar 
Marin 

srebrna plaketa, priznanje 
GŠ Fran Korun Koželjski 

3 Rok Tadej 
Brunšek 

klavir A Monika 
Vehovec 

zlata plaketa, II. nagrada 

4 Matej Ferlež klavir A Tea Plazl zlata plaketa, III. nagrada, 
priznanje za najbolje 
izvedeno slovensko 
skladbo 

5 Neža Kikec klavir A Monika 
Vehovec 

bronasta plaketa 

6 Petja Emeršič klavir A Pascal 
Vehovec 

bronasta plaketa 

7 Ula Aurelija 
Gams 

klavir Jun
ior 

Monika 
Vehovec 

zlata plaketa 

8 Pia Landeker klavir Jun Jerneja zlata plaketa, nagrada 
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ior Grebenšek publike 

9 Lenart Šonc klavir Jun
ior 

Manja Gošnik 
Vovk 

zlata plaketa 

10 Neža 
Avberšek 

klavir Jun
ior 

Manja Gošnik 
Vovk 

srebrna plaketa 

11 Maksim 
Stoviček 

klavir Jun
ior 

Pascal 
Vehovec 

srebrna plaketa 

 

4. mednarodno tekmovanje Društva harfistov Slovenije 

Glasbena šola Fran Korun Koželjski Velenje, 3. do 6. november 2016 

zap. ime in priimek instrumen
t 

kat. učitelj uspeh 

1 Zoja Kopitar harfa A Katja 
Šumečnik 

zlata plaketa 

2 Andreja Šadl harfa A Katja 
Šumečnik 

zlata plaketa 

3 Pina Levar harfa A Katja 
Šumečnik 

srebrna plaketa 

4 Brina Sinur harfa A Katja 
Šumečnik 

bronasta plaketa 

5 Karin 
Kopušar 

harfa B Dalibor 
Bernatović 

zlata plaketa 

6 Brina 
Zamrnik 

harfa B Dalibor 
Bernatović 

zlata plaketa, priznanje za 
izvedbo obvezne skladbe 

7 Nina Petrič harfa B Katja 
Šumečnik 

srebrna plaketa 

 
 

IZVAJANJE PROJEKTOV NA MEDNARODNI RAVNI IN ORGANIZACIJA SEMINARJEV 
 

Pomemben del dejavnosti Glasbene šole je organiziranje poletnih šol in seminarjev. V letu 2016 smo v 
Glasbeni šoli v Velenju organizirali: 
 

- klavirski seminar pod mentorstvom Selme Chicco Hajdin –. 9. do 10. januar 2016, 
- seminar za flavto pod mentorstvom Mateja Zupana, ki se je odvil 16. januarja 2016, 
- 15. mednarodno orgelsko šolo, mentor Gunther Rost (Gradec) – 7. do 9. februar 2016, 
- seminar za violino, ki ga je vodil Rok Zgonc, ki je bil izveden 19. in 20. februarja 2016, 
- tematsko delavnico za solfeggio, mentor Oliver Oliver (Zagreb) – 10. in 11. marec 2016, 
- 22.  mednarodno poletno violinsko šolo Igorja Ozima – 19. do 26. avgust 2016, 
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- seminar za klarinet – mentor Jože Kotar – 12. november 2016, 
- tematsko delavnico »Yamaha electric strings« – 7. december 2016, 
- seminar za kitaro, mentor Mak Grgić – 17. december 2016.  

 
Šola se je predstavila tudi kot soorganizator dveh mednarodnih tekmovanj in regijskega tekmovanja mladih 
glasbenikov: 
 

- 3. mednarodno klavirsko tekmovanje Aci Bertoncelj (28. in 29. oktober 2016), 
- 4. mednarodno tekmovanje Društva harfistov Slovenije (3. – 6. november 2016), katerega se je 

udeležilo preko 100 mladih harfistk in harfistov iz 15 različnih držav, 
- 19. regijsko tekmovanje mladih glasbenikov celjskega in koroškega območja (3. in 4. februar 

2016). 
 
 

SPREMLJANJE IN RAZVOJ ZAPOSLENIH 

Ravnatelj je bil prisoten na nastopih in koncertih. Po nastopih in koncertih se je z mentorji pogovoril. 

Učitelji  so se redno izobraževali na seminarjih in študijskih skupinah.  

Šola je sodelovala z Akademijo za glasbo v Ljubljani in s Pedagoško fakulteto v Mariboru. Naši učitelji so bili 
mentorji študentom pri opravljanju pedagoške prakse. 

 
 

NAPREDOVANJE V NAZIV 
 
Ravnatelj je pristojnemu ministrstvu predlagal 6 zaposlenih za napredovanje v naziv.  
Odločb v letu 2016 še niso prejeli, saj so še v obravnavi na MIZŠ. 

 
 
 
 

 
VARNA TOČKA 

 
Glasbena šola Fran Korun Koželjski Velenje je ena od varnih točk v Velenju.  

 
 

DRUGA DEJAVNOST POVEZANA Z VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJEM 
 
Sodelovanje med zavodi na kadrovskem področju: 
Delavci Glasbene šole Velenje so opravljali  pedagoško delo v GŠ Nazarje, GŠ Ljubljana Moste – Polje, GŠ 
Celje, Glasbeni atelje Tartini in GŠ Ravne na Koroškem. 
Šola je zagotavljala tudi strokovni kader za izvedbo strokovnega dela pouka na Umetniški gimnaziji v Velenju. 
Delavci glasbene šole so bili vodje študijskih skupin, sodelovali so v maturitetnih komisijah. 
Glasbena šola je za vzgojno-varstvene zavode pripravljala glasbene programe. 
Za 6 osnovnih šol je bil izveden glasbeni abonma. Vsi koncerti so bili komentirani. Na koncertih so sodelovali 
učitelji, učenci in dijaki Glasbene šole Velenje. 

 
 

INVESTICIJSKA DELA 
 
V letu 2016 je bilo izvedeno:  
-obnova parketa v Orgelski dvorani, učilnicah za saksofon in pisarnah računovodstva 
-obnova talnih oblog v kletnih učilnicah, garderobah in hodnikih 
-izdelava projektne dokumentacije za sanacijo studia nad Veliko dvorano 
-izdelava projektne dokumentacije za umestitev dvigala 
-izdelava projektne dokumentacije za akustično sanacijo Modre dvorane 
-redna vzdrževalna dela – beljenje… 
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REALIZACIJA FINANČNEGA NAČRTA 
 
Za plače zaposlenih pridobivamo sredstva od MIZŠ in v manjšem delu od MO Velenje. Nosilec 
srednješolskega programa je Šolski center Velenje, ki zagotavlja sredstva za izvedbo programa srednje 
stopnje po programu MOFAS. MO Velenje v celoti zagotavlja sredstva za  prehrano med delom, delno za 
prevoz na delo in sredstva za materialne stroške. 
Celotni prihodki in odhodki  v letu 2016 znašajo 2.847.936 EUR. V primerjavi z letom 2015 so se tako prihodki 
in odhodki povečali za 2,6%. 
Obračunana amortizacija v letu 2016 znaša 239.260 EUR, v breme obveznosti za sredstva prejeta v 
upravljanje smo jo odpisali v višini 237.669 EUR, razlika v višini 1.591 EUR je upoštevana v bilanci. Nabavna 
vrednost nepremičnin se v letu 2016 ni povečala. 
 
 
Tabelarni prikaz odhodkov za leto 201� in 2015 
 
ODHODKI Leto 201� Leto 2015 Indeks 

1�/15 
E. Stroški  Blaga materiala in storitev ���.20� �22.5�5 11� 
1. Stroški materiala 74.249 75.483 98 
2. Stroški storitev 299.957 247.062 121 
F. Stroški dela 2.��1.��1 2.�8�.�15 10� 
1. Plače in nadomestila plač 1.970.800 1.924.547 102 
2. Prispevki delodajalcev 319.153 308.000 104 
3. Drugi stroški dela 181.818 154.868 117 
G. Amortizacija 1.591 �0.��� � 
H. Rezervacije 0 0 0 
J. Ostali drugi stroški 0 �9 0 
K. Finančni odhodki 0 �.980 0 
L. Izredni odhodki �� 0 0 
M. Prevrednotovalni poslovni odhodki                         

�0� 
    

0    
 

0 
CELOTNI ODHODKI 2.8��.9�� 2.��5.�1� 10� 

 
 

ZAKLJUČEK 
 
Zaposleni v glasbeni šoli smo se zavedali naše odgovornosti pri oblikovanju slovenske družbe in prispevka k 
njenemu razvoju. Uspehi, ki smo jih nizali med šolskim letom so nam potrjevali našo ustvarjalnost in 
inovativnost. V veselje nam je, da skupaj z učenci vsak dan znova odkrivamo zanimivi svet glasbe. Naši viziji 
razvoja bomo sledili tudi v prihodnje. 

 
Velenje, november 2017 
 
 
                                                                                                                       

  
                 Boris Štih prof. 
                 ravnatelj 
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POVZETEK LETNEGA POROČILA  

 O OPRAVLJENEM IZOBRAŽEVALNEM DELU NA LJUDSKI UNIVERZI VELENJE 
V ŠOLSKEM LETU 2016/2017 

 
 
 

1 VIZIJA, POSLANSTVO IN STRATEŠKI CILJI 
 
 
VIZIJA 
 
Ljudska univerza Velenje je največja in najuspešnejša organizacija za izobraževanje odraslih v Sloveniji po 
številu izobraževalnih programov, številu projektov in po prihodku. Smo kakovostna in dinamična organizacija 
za izobraževanje odraslih, ki je iskan partner izobraževalnim izzivom gospodarstva v evropskem okolju.                                                                                                    
 
STRATEŠKI CILJI 
 
1. Smo javni zavod s pozitivno javno podobo.  
2. Ohranjamo in ustvarjamo nova delovna mesta.  
3. Poznani smo po prijaznosti, kakovosti in poštenosti.  
4. Imamo moderne in prijetne prostore.  
5. Naši udeleženci se v hiši dobro počutijo.  
6. Vsi zaposleni smo zadovoljni s svojo službo.  
7. Spodbujamo medgeneracijsko in medkulturno povezovanje.  
8. Prepolovimo število ljudi z nedokončano osnovno šolo na področju Šaleške in Zgornje Savinjske doline.  
9. Letno posadimo 1000 sadnih dreves.                                                                                                             
 
POSLANSTVO 
 
Poslanstvo Ljudske univerze Velenje je ponuditi občanom aktualne in kvalitetne izobraževalne programe za 
odrasle. Z udeleženci gradimo odprte in ustvarjalne odnose, jih motiviramo in jim svetujemo ter vseskozi 
spremljamo njihovo uspešnost.                                        
 
VREDNOTE 
 

- Kakovost,  
- strokovnost,  
- prijaznost,  
- prilagodljivost,  
- odprtost,  
- inovativnost. 

 
 
 

2 OPRAVLJENO IZOBRAŽEVALNO DELO 
 
Povzetek poročila o opravljenih izobraževalnih oblikah za šolsko leto 2016/2017 se nanaša na obdobje od 1. 9. 
2016 do 31. 8. 2017. Glede na trenutne gospodarske razmere in dejstvo, da Ljudska univerza Velenje pretežni 
del sredstev pridobi na trgu, kaže na uspešno izobraževalno sezono, tako glede na količino opravljenega dela 
in števila ur, kot tudi glede števila odraslih udeležencev v ponujenih izobraževalnih oblikah. Skupno smo za 
9.5�2 udeležencev izvedli �19 različnih izobraževalnih oblik in ��.299 pedagoških ur.  
 
Ugotavljamo predvsem, da se ljudje lažje odločajo za krajše izobraževalne programe, ki jim omogočajo 
hitrejšo pridobitev konkurenčnih prednosti na trgu. Prav tako opažamo povečan obisk na brezplačnih 
izobraževanjih. 
 
Pomembnejši dosežki v šolskem letu 2016/2017: 
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- V izobraževanja in projekte smo vključili največ občanov Mestne občine Velenje in širše okolice 
(9.562). 

- Teden vseživljenjskega učenja (TVU) je najvidnejša promocijska kampanja na področju izobraževanja 
in učenja v Sloveniji. Vsi, ki projekt soustvarjamo, bodisi v vlogi izvajalcev prireditev bodisi kot 
udeleženci, prispevamo k udejanjanju slogana 'Slovenija, učeča se dežela'. Celoten teden od 12. 5. do 
21. 5. 2017 smo izvajali različne brezplačne prireditve za udeležence skupaj z 25 partnerji iz lokalnega 
okolja. Prav tako smo bili uspešni na razpisu in pridobili sredstva za izvedbo Parade učenja, ki je 
potekala tudi v tem tednu na sredo, 17. 5. 2017. 

- Januarja 2017 smo pričeli sodelovati s Fakulteto za industrijski inženiring Novo mesto pri izvedbi 
izpitov za njihove študente s področja naše regije in promociji študijskih programov fakultete. 

- V aprilu 2017 smo kot konzorcijski partner Šolskega centra Velenje pridobili sredstva za financiranje 
neformalnih izobraževalnih programov za brezposelne v letu 2017. V juniju in juliju smo tako izvedli 3 
izobraževalne oblike za 53 brezposelnih. 

- V prvih treh letih delovanja Centra medgeneracijskega učenja beležimo preko 7.700 udeležencev in 
400 različnih delavnic. 

- Izvajamo številne mednarodne projekte za izobraževanje odraslih v Sloveniji (9). 
- Številne izobraževalne oblike izvedemo za občane brezplačno (več kot polovico). 
- V okviru fundacije Sadni gozd smo posadili že preko 1500 dreves. 
- V šolskem letu 2014/2015 smo ustanovili Univerzo za III. Življenjsko obdobje Zgornje Savinjske doline 

s sedežem v Nazarjah.  Z odzivom smo zelo zadovoljni. 
- V tem šolskem letu smo uspešno zaključili številne mednarodne in nacionalne projekte. Več najdete 

na naši spletni strani http://www.lu-velenje.si/projekti/mednarodni-projekti/zakljuceni-projekti. 
- V šolskem letu 2016/2017 smo pridobili sredstva za izvedbo projekta Planet generacij, kjer z še 

dvema partnerjema zagotavljamo večgeneracijsko in večkulturno povezovanje v 11 občinah Šaleške 
in Zgornje Savinjske doline. 

- Na Javnem razpisu za pridobivanje temeljnih in poklicnih kompetenc od 2016 do 2019 smo bili izbrani 
za koordinatorja projekta Pridobivanje kompetenc 201�-2019, LU Velenje. Projekt delno financirata 
Republika Slovenija, Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport ter Evropska unija, iz Evropskega 
socialnega  sklada. Operacija se izvaja v okviru Operativnega programa za izvajanje Evropske 
kohezijske politike v obdobju 2014-2020, katerega cilj je povečati vključenost v vseživljenjsko učenje 
nižje izobraženih (manj kot štiri (4) letna srednješolska izobrazba) in manj usposobljenih s poudarkom 
na zaposlenih in starejših od 45 let. Skupaj s partnerji smo pripravili 167 izobraževalnih programov za 
skoraj 2000 prebivalcev Savinjske regije. 

 
� PREGLED REALIZIRANIH IZOBRAŽEVALNIH OBLIK ZA PRIDOBITEV FORMALNE IZOBRAZBE 

 
Na Ljudski univerzi Velenje izvajamo številne izobraževalne programe za različne ciljne skupine. Podrobno 
opredelitev programov najdete v Poročilu o opravljenih izobraževalnih oblikah na spletni strani www.lu-
velenje.si. 
 
Spodaj navajamo formalne izobraževalne programe, ki smo jih izvajali v preteklem šolskem letu: 
 
 

1. Osnovna šola za odrasle in mladostnike 
 

2. Srednje poklicno izobraževanje 
- trgovec   
- administrator 

 
�. Poklicno tehnično izobraževanje 

- logistični tehnik 
- ekonomski tehnik 
 

�. Srednje strokovno izobraževanje 
- predšolska vzgoja 
- ekonomski tehnik  
 

5. Poklicni tečaj  
- predšolska  vzgoja 
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- ekonomski tehnik 
 

�. Poklicna matura 
- zimski, spomladanski in jesenski izpitni rok  
 

�. Višješolsko strokovno izobraževanje: 
- poslovni sekretar 
- ekonomist 
- velnes 
- organizator socialne mreže 
 

8. Visokošolsko strokovno izobraževanje: 
- poslovanje 
- marketing, družbeni mediji in odnosi z javnostmi 
- poslovanje in upravljanje v turizmu 
- menedžment v sociali in izobraževanju 

9. Podiplomski magistrski študij 
- mednarodno poslovanje 
- marketing in prodaja 
- inovativni menedžment v sociali in izobraževanju 

 
 
 

� PREGLED REALIZIRANIH IZOBRAŽEVALNIH OBLIK USPOSABLJANJA IN IZPOPOLNJEVANJA 
 

1. 10�-urno usposabljanje za pridobitev javno veljavnega certifikata NPK 
- Računovodja/računovodkinja  

 
2. �0-urno usposabljanje za pridobitev javno veljavnega certifikata NPK 

- Knjigovodja/knjigovodkinja 

�. Nacionalne poklicne kvalifikacije (NPK): 
- NPK – Računovodja 
- NPK – Knjigovodja 
- NPK – Sobarica 
- NPK – Vodja projektne naloge  

 
�. Izobraževanja s področja aktualne zakonodaje 

- Priprava na davčno inšpekcijo 
- Zaključni račun za društva 
- Letno poročilo za javne zavode 

 
5 JEZIKOVNO IN RAČUNALNIŠKO IZOBRAŽEVANJE 

- enotni program začetna integracija priseljencev, 
- tečaji slovenskega jezika,  
- izpit iz znanja slovenščine na osnovni ravni,  
- tečaji tujih jezikov (angleščine, nemščine, italijanščine, ruščine, francoščine in španščine),  
- računalniško izobraževanje. 

 
 

� PROGRAMI  PISMENOSTI 
 

UŽU – Izzivi podeželja 
Ena izmed ponudb programov usposabljanj za življenjsko uspešnost je program za odrasle na podeželju, ki 
želijo pridobiti nova znanja za izboljšanje svojega ekonomskega in socialnega položaja. Njim je namenjen 120 
urni program UŽU – Izzivi podeželja. 
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UŽU - Moj korak je namenjen odraslim s posebnimi potrebami, ki želijo živeti bolj samostojno in izboljšati 
osebno kakovost življenja. Program traja 120 ur in poteka pod vodstvom usposobljenih mentoric. 
 
 

� NEFORMALNO IZOBRAŽEVANJE ZA BREZPOSELNE V LETU 201� 
Andragoški zavod Ljudska univerza Velenje je konzorcijski partner Šolskega centra Velenje pri izvedbi 
neformalnih izobraževalnih programov za brezposelne v letu 2017, ki jih financira Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport. V juniju in juliju 2017 smo za brezposelne osebe s področja Območne službe Velenje Zavoda 
RS za zaposlovanje izvedli naslednje programe: 

- 25-urne priprave na strokovni izpit iz upravnega postopka za 23 ljudi, 
- omogočili opravljanje strokovnega izpita iz upravnega postopka  18 kandidatom in 
- 60-urni tečaj nemščine na ravni B1 za 12 brezposelnih. 

 
Z izobraževalnimi programi za brezposelne bomo nadaljevali tudi v šolskem letu 2017/2018 do zaključka 
razpisa 31. 10. 2017. 
 
 
 

8 DRUGE OBLIKE IZOBRAŽEVANJA 
 

- Študijski krožki,  

- teden vseživljenjskega učenja,  

- EPUO.  
 
Študijski krožki so brezplačna oblika izobraževanja za odrasle. Sofinancira jih Ministrstvo za izobraževanje 
znanost in šport. V šolskem letu 2016/2017 smo izvedli 6 študijskih krožkov, katere je obiskalo 63 
udeležencev, ki so opravili skupaj 208 ur izobraževanja. 
 
Teden vseživljenjskega učenja (TVU) je najvidnejša promocijska kampanja na področju izobraževanja in 
učenja v Sloveniji. Projekt usklajujejo na Andragoškem centru Slovenije in ga prirejajo v sodelovanju s 
stotinami ustanov, skupin in posameznikov po vsej državi pa tudi onkraj naših meja. Z njim opozarjamo 
slovensko javnost na vseprisotnost pa tudi pomembnost učenja – v vseh življenjskih obdobjih in za vse vloge, 
ki jih posameznik v svojem življenju prevzema. Vsi, ki projekt soustvarjamo, bodisi v vlogi izvajalcev prireditev 
bodisi kot udeleženci, prispevamo k udejanjanju slogana 'Slovenija, učeča se dežela'. Letos je bila nacionalna 
otvoritev prav v Velenju, pod našim okriljem s pomočjo MOV. Celoten teden od 12. 5. 2017 do 21. 5. 2017 
smo izvajali različne brezplačne prireditve za udeležence skupaj z 25 partnerji iz lokalnega okolja. 
 
V sklopu TVU je potekala tudi prireditev Parada učenja po celotni Sloveniji v sredo, 17. 5. 2017. V Velenju smo 
pridobili sredstva na razpisu Ministrstva in Parado učenja izvedli na Titovem trgu Velenje. Izvedbo PU so nam 
pomagali za udeležence pripraviti pester program različni akterji iz lokalnega okolja (društva, šole, javni zavodi, 
posamezniki), ki so svojo dejavnost predstavili na stojnicah in nudili udeležencev različne delavnice.  
 
8  SVETOVALNO SREDIŠČE VELENJE (ISIO) 
Marca 2005 smo na Ljudski univerzi Velenje pričeli z dejavnostjo svetovanja za odrasle in 16. junija 2005 smo 
imeli tudi uradno otvoritev SVETOVALNEGA SREDIŠČA VELENJE. Svetovalno središče Velenje je 
namenjeno vsem odraslim, ki potrebujejo informacije ali nasvet pred vključitvijo v izobraževanje, med potekom 
izobraževanja in ob zaključku izobraževanja. Odrasli dobijo brezplačno, nepristransko, zaupno, in celovito 
svetovanje in informacijo o vseh izobraževalnih možnostih za odrasle v širšem lokalnem okolju. 
 
Svetovalno središče Velenje nudi svetovanje pri:  

 odločanju za izbiro primernega izobraževanja,  
 premagovanju učnih in drugih težav, povezanih z izobraževanjem,  
 načrtovanju in spremljanju vašega izobraževanja.  

 
Svetovalno središče Velenje nudi tudi informiranje o:  
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 različnih možnostih izobraževanja za poklic, strokovno izpopolnjevanje ali za prosti čas v širšem 
lokalnem okolju,  

 vpisnih pogojih v različne programe, o možnostih prehajanja med programi,  
 trajanju izobraževanja, načinih preverjanja, učni pomoči in izobraževalnih možnostih. 

 
 
Od 1.1.2008 pa do 31.12. 2013 je Svetovalno središče Velenje delovalo pod okriljem Centra 
vseživljenjskega učenja – CVŽU SAŠA. Projekt CVŽU- SAŠA je zaključen, Svetovalno središče Velenje 
nadaljuje svojo dejavnost, financirano je s strani MIZŠ. Več o aktivnostih Svetovalnega središča Velenje lahko 
najdete na spletni strani www. lu- velenje.si/svetovanje. 
 
 
Podatki za Svetovalno središče Velenje: 

Šolsko leto Število ur 
svetovanja Število svetovancev 

2016/2017            1.369            419 
Podatki so povzeti iz aplikacije SDSS (1. 9. 2016 – 31. 8. 2017) 
 
 

9 SREDIŠČE ZA SAMOSTOJNO UČENJE (SSU) 
V okviru Ljudske univerze Velenje nudimo občanom možnost samostojnega učenja na treh lokacijah (Velenje, 
Šoštanj, Nazarje). 
 
V mesecu aprilu 2017 smo praznovali 18 - obletnico delovanja SSU-ja na Ljudski univerzi Velenje. Obisk v 
Središču je še vedno brezplačen za vse obiskovalce. Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport zagotavlja 
materialne pogoje za njegovo delovanje, s pomočjo katerih stalno dopolnjujemo ponudbo multimedijskih 
programov v njem.  
 
V septembru 2004 smo v Nazarjah odprli Center za samostojno učenje za področje Zgornje savinjske 
doline. Z udeležbo v središču smo zadovoljni, kar je razvidno tudi iz podatkov. Septembra 2015 smo prejeli ob 
občinskem prazniku tudi Priznanje Občine Nazarje za 10 let delovanja. 
 
V Šoštanju smo 21. maja 2008 skupaj z občino Šoštanj odprli Središče za samostojno učenje Šoštanj.  
 
Središča za samostojno učenje skupaj v doseganju rezultatov: 
 

Šolsko leto 
Število ur 

samostojnega 
učenja 

Število udeležencev 

2016/2017 17918 480 
 

10 UČNA POMOČ 
 
Skupaj z RZZ OE Velenje smo imeli v šolskem letu 2016/17 organizirano tudi UČNO POMOČ za brezposelne 
osebe, ki so vključene v programe za pridobitev izobrazbe. Učne pomoči so bili deležni brezposelni, ki se 
izobražujejo, pa tudi vsi tisti udeleženci izobraževanja, ki niso brezposelni in so si sami financirali 
izobraževanje. Velik obisk in splošno zadovoljstvo koristnikov omenjene učne pomoči kaže na to, da moramo 
o tej obliki dodatne pomoči tudi v prihodnje resno razmišljati. Učno pomoč za brezposelne osebe sta v 
šolskem letu 2016/2017 nudili dve brezposelni osebe, ki sta bili v našem zavodu zaposleni preko javnih del.  
 

Šolsko leto Število ur učne 
pomoči Število udeležencev 

2016/2017 792 70 
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11 PROJEKTI 

 PROJEKT  PARASKILLS COMPETITION 
 
V okviru projekta smo s partnerji razvili nov model konkurenčnosti za ljudi s posebnimi potrebami - ParaSkills 
tekmovanja. Tekmovanja, kot so Euro /World Skills in Abilympics, so namreč vplivni instrumenti za prikaz in 
promocijo sposobnosti oseb z invalidnostjo, s čimer izboljšujejo možnosti za njihovo učenje in ustvarjajo 
usposobljene in visoko motivirane zaposlene. Posledično tako izboljšajo njihovo možnosti za vključitev na trg 
dela. 
 
Glavni cilji: 

- Povečati socialno-ekonomsko udeležbo invalidov na strukturiran in trajnosten način; 
- Izboljšati možnosti vseživljenjskega učenja za delovne invalide, omogočiti certificiranje, ki temelji na 

učnih rezultatih; 
- Izboljšati podobo invalidov in utrditi njihovo vlogo kot zanesljiv in pomemben vir delovne sile; 
- Zmanjšati nepripravljenost organizacij, da zaposlujejo invalide; 
- Izboljšati osnovne in poklicne sposobnosti zaposlenih invalidov; 
- Nadaljnji razvoj certifikatnega sistema P-LESTVICE. 
 

 PROJEKT DIVERSITY MANAGEMENT – EXTENDED 
 
Zaradi gospodarske krize dijaki pogosto težko najdejo dobro prakso. Pripravništva pa so bistvenega pomena 
za dijake iz poklicnega izobraževanja in usposabljanja in posledice, če prakse ne dobijo, so zelo hude. Če 
dijak ne uspe najti pripravništva ali ga ne uspe zaključiti, to ne le da ovira njegovo izobraževanje in vodi k 
opuščanju šolanja, ampak tudi ustavi njegov prehod na trg delovne sile. 
V projektu smo s partnerji razvili okvir, ki vključije tako ukrepe vezane na dijake kot tiste vezane na 
delodajalce.  
 
Ključni cilji projekta DME: 
- Vzpostaviti partnerstvo / omrežni model med šolami in delodajalci. 
- Izboljšati zaposlitvene možnosti za (ranljive) dijake poklicnega izobraževanja in usposabljanja in 

brezposelne mlade. 
- Izboljšati pripravljenost delodajalcev in jim pomagati, da ustvarijo več pripravništev z dobrim rezultatom. 
- Razviti transnacionalen okvir / metodologijo za podporo (ranljivim) dijakom, šolam in delodajalcem, da 

ustvarjajo uspešna pripravništva (vključno z orodji, postopki, dobrimi praksami, informacij in priročnik). 
- Prenos znanja in prilagoditev orodij in metodologij za upravljanje raznolikosti. 
- Poglobitev pomen upravljanja raznolikosti za VP v večjem obsegu. 
- Zmanjševanje osipa v izobraževanje/usposabljanju. 
- Narediti pripravništva bolj privlačna za delodajalce. 

 
 PROJEKT IFLIP 
 
Projekt iFLIP - Flipping the classroom in adult education temelji na metodi obrnjenega učenja. S partnerji 
bomo testirali uporabnost metode v izobraževanju odraslih, razvili izobraževalni model za predavatelje ter 
metodo uporabili v praksi. Obrnjeno učenje je način učenja, pri katerem učenci snov in predavanja poslušajo 
doma, dragoceni čas v predavalnici pa porabijo za reševanje problemov, delo v skupinah, raziskovanje, 
sodelovanje in ustvarjanje. Projekt bo trajal 30 mesecev, koordinator projekta je Ljudska univerza Velenje, v 
njem pa sodeluje 6 partnerjev iz šestih evropskih držav.  
 

 PROJEKT MANAGING MONEY 
 
Projekt naslavlja potrebo po boljši finančni pismenosti odraslih, predvsem tistih z nižjo stopnjo izobrazbe. 
Premostiti želimo vrzel med znanjem o vodenju osebnih financ, ki ga pridobimo v šoli, in med dejansko 
potrebo po znanju, ki se pojavi v vsakdanjem življenju. S projektom bomo preučili in nadgradili obstoječa 
gradiva in vire, razvili inovativen izobraževalni model ter razvili tudi mobilno aplikacijo. Pripravljena gradiva 
bodo namenjena izobraževalcem in udeležencem. Projekt vodi angleški partner NIACE. 
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 PROJEKT MAPLE 
 
Projekt MAPLE (Measuring Attainment and Progress of Learners in Europe) je Erasmus+ projekt na področju 
šolstva. Namen projekta je merjenje napredka učencev na področju računalništva v enem šolskem letu. S 
pomočjo angleškega podjetja TLM se ob pričetku šolskega leta izvede izhodiščna meritev, proti koncu leta pa 
še končna meritev. Rezultat je povratna informacija za učence in učitelje o njihovem napredku v preteklem 
šolskem letu. Rezultate bomo primerjali med razredi, šolami in državami, ki so vključene v projekt. V pilotno 
izvedbo bomo vključili 20 šol. V projektu sodeluje 7 partnerjev iz 6 evropskih držav. 
 
 

 PROJEKT SIMILAR 
 
Projekt EILMUS + SIMILAR se je začel novembra 2016. Namen projekta je omogočiti boljše in učinkovitejše 
vključevanje priseljencev v novo okolje. Zato smo v začetni fazi projekta izvedli vrsto intervjujev z ljudmi, ki 
imajo neposreden stik s priseljenci (npr. učitelji, socialni študenti, občinski uradniki, prostovoljci) in 
zainteresirane strani na področju integracije in socialne zaščite. Po drugem projektnem sestanku smo pripravili 
nacionalno poročilo in zbrani podatki nam bodo v veliki meri pomagali razviti "Usposabljanje za ozaveščenost 
in empatijo za spodbujanje dela s priseljenci". Vodnik bo v slovenskem jeziku na voljo tudi vsem, ki 
vsakodnevno prihajajo v stik s priseljenci in jim pomagajo pri delu z njimi. 
 
Rezultati projekta: 
 

- Priročnik "Ukrepi ozaveščanja in trening empatije za spodbujanje dela s priseljenci" 
- Orodje (zbirka/prilagoditev dobrih praks): "Opolnomočenje priseljencev" 

 
 

 PROJEKT GIRDA 
 
Projekt naslavlja starejše (55+) , ki nimajo izkušenj z uporabo digitalne tehnologije. V okviru projekta želimo 
uporabiti kot metodo razne igre na tablicah in na igriv ter zabaven način premostiti vrzel do znanja IKT. V 
projekt bomo vključili 210 starejših ter 35 mentorjev. 
 
Projekt naslavlja starejše (55+) , ki nimajo izkušenj z uporabo digitalne tehnologije. V okviru projekta želimo 
uporabiti kot metodo razne igre na tablicah in na igriv ter zabaven način premostiti vrzel do znanja IKT. V 
projekt bomo vključili 210 starejših ter 35 mentorjev. 
 
 

 PROJEKT School Mobility Manager 
 
V okviru projekta želimo identificirati potrebe in zahteve šol na področju prevozov učencev. Izdelati želimo 
profil in program za vodjo mobilnosti na posamezni šoli. Pripravili bomo podporna orodja in potrebna 
izobraževanja za osebje, ki se ukvarja z mobilnostjo otrok.   
 
V okviru projekta želimo identificirati potrebe in zahteve šol na področju prevozov učencev. Izdelati želimo 
profil in program za vodjo mobilnosti na posamezni šoli. Pripravili bomo podporna orodja in potrebna 
izobraževanja za osebje, ki se ukvarja z mobilnostjo otrok.   
 
 

 MEDNARODNI PROJEKT GOAL – svetovanje odraslim v izobraževanju 

Informiranje in svetovanje izvajamo v okviru mednarodnega projekta Erasmus+ GOAL (Guidance and 
Orientation for Adult Learners): Svetovanje odraslim v izobraževanju. V projektu, ki traja 3 leta od februarja 
2015 do januarja 2018, poleg Slovenije sodelujejo še Belgija, Češka, Islandija, Litva, Nizozemska in Turčija kot 
tihi partner z vlogo opazovalca. V našem okolju je vzpostavljeno partnerstvo med Svetovalnim središčem 
Velenje na Ljudski univerzi Velenje in Šolskim centrom Velenje. V projektu razvijamo pristope svetovalne 
dejavnosti za podporo različnim manj izobraženim skupinam odraslih: migrantom, zaposlenim, brezposelnim in 
starejšim od 50 let. Naš glavni cilj pa je povečanje vključitev odraslih v vse oblike učenja in izobraževanja, da 
bi povečali zaposljivost in izboljšali kvaliteto življenja. 
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V tem letu smo do konca marca v postopek svetovanja po protokolu vključili 27 svetovancev in s tem cilje 
projekta za našo institucijo dosegli (skupaj 50 svetovancev). Skupaj s strokovnimi ustanovami v Savinjski regiji 
smo sodelovali v regionalni mreži partnerjev, namenjeni odraslim in njihovim potrebam po svetovanju, 
povezanim z izobraževanjem. V tem obdobju smo skupaj s partnerjem izvedli 2 srečanja regionalne mreže 
partnerjev. 

 NACIONALNI PROJEKT - SVETOVANJE ODRASLI  2017 AZ Velenje 
 
Od 01. januarja 2017 pa do 30. novembra 2017  poteka na Ljudski univerzi Velenje projekt Svetovanje za 
odrasle 2017 na širšem področju Savinjsko-Šaleške regije. Projekt je  namenjen predvsem ranljivim ciljnim 
skupinam kot so: 

- brezposelni,, 
- mlajši odrasli, ki so zgodaj opustili šolanje, 
- starejši odrasli, 
- invalidi  
- migranti. 

V okviru projekta smo brezplačno izvajali poglobljeno svetovanje posameznikom, postopke ugotavljanja in 
vrednotenja neformalno in priložnostno pridobljenega znanja ter svetovanje kandidatom v postopku pridobitve 
javno - veljavnega certifikata NPK. 
V proces svetovanja je bilo do konca oktobra 2017 vključenih 380 svetovancev. 
 
 

 NACIONALNI PROJEKT – SVETOVANJE ZAPOSLENIM 2016-2022 

Na Javnem razpisu za financiranje dejavnosti informiranja in svetovanja ter za ugotavljanje in vrednotenje 
neformalno pridobljenega znanja od 2016 do 2022 smo bili izbrani za koordinatorja projekta Svetovanje 201�-
2022. V projektu sodelujeta dva partnerja in sicer LU Velenje kot poslovodeči partner in Šolski center Velenje 
kot naš konzorcijski partner.  

Temeljni cilj projekta je kakovostno in poglobljeno svetovanje za zaposlene, ki potrebujejo dodatna 
usposabljanja, kvalifikacijo ali prekvalifikacijo, zaradi potreb na trgu dela in delovnem mestu. Z dodatnim 
usposabljanjem se bodo povečale oz. izboljšale kompetence, ki jih zaposleni potrebujejo zaradi potreb dela, 
večje zaposljivosti in mobilnosti ter osebnega razvoja in aktivnega delovanja v poslovnem in lokalnem okolju. V 
okviru projekta smo si zastavili cilj, da do leta 2022 skupaj s konzorcijskim partnerjem v svetovanje vključimo 
720 zaposlenih oseb. Več o projektu lahko preberete na spletni strani www.lu-velenje.si. 

Rezultati:  

Šolsko leto 201�/1� Število ur 
svetovanja Število svetovancev 

AZ LUV 181,60 132 

Šolski center Velenje 6,30 11 

Skupaj konzorcij 187,90 143 
Podatki so povzeti iz aplikacije SVZAP (1. 9. 2016 – 31. 8. 2017) 
 

 PROJEKT PRIDOBIVANJE TEMELJNIH IN POKLICNIH KOMPETENC 

Na Javnem razpisu za pridobivanje temeljnih in poklicnih kompetenc od 2016 do 2019 smo bili izbrani za 
koordinatorja projekta Pridobivanje kompetenc 201�-2019, LU Velenje. V sodelovanje smo povabili še štiri 
partnerje: 

- Zavod za izobraževanje in usposabljanje USPEŠEN.SI, 

- Invel inkubator za razvoj podjetništva d.o.o., Velenje, 

- Šolski center Velenje in 
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- Šolski center Slovenske Konjice-Zreče. 

Projekt delno financirata Republika Slovenija,Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport ter Evropska unija, 
iz Evropskega socialnega  sklada. Operacija se izvaja v okviru Operativnega programa za izvajanje Evropske 
kohezijske politike v obdobju 2014-2020, katerega cilj je povečati vključenost v vseživljenjsko učenje nižje 
izobraženih (manj kot štiri (4) letna srednješolska izobrazba) in manj usposobljenih s poudarkom na 
zaposlenih in starejših od 45 let. 

Namen projekta je povečati vključenost odraslih v vseživljenjsko učenje (VŽU) ter izboljšati kompetence, ki jih 
potrebujejo zaradi potreb na trgu dela, večje zaposljivosti in mobilnosti ter osebnega razvoja in delovanja v 
sodobni družbi. 
V projekt bomo vključili skoraj 2000 prebivalcev Savinjske regije, za katere smo pripravili 167 izobraževalnih 
programov. 
 

12 VEČGENERACIJSKI CENTER PLANET GENERACIJ 
Na Javnem razpisu za sofinanciranje projektov večgeneracijskih centrov v okviru 9. prednostne osi »Socialna 
vključenost in zmanjševanje tveganja revščine«, je bil projekt Večgeneracijski center Planet generacij izbran 
za enega od 15 večgeneracijskih centrov, ki od januarja 2017 delujejo v Sloveniji. V projektu sodelujeta še dva 
partnerja UPI - ljudska univerza Žalec in Slovenska filantropija - Hiša sadeži družbe Žalec. Projekt je nastal v 
sodelovanju z 11 občinami in 16 različnimi socialnimi in izobraževalnimi organizacijami na območju Savinjske 
regije (A) - UE Velenje, Žalec in Mozirje. 
 
Glavni namen in ključni cilj projekta je v okviru večgeneracijskega centra nuditi različne preventivne programe 
in vsebine ranljivim ciljnim skupinam in na ta način prispevati k dvigu kakovosti življenja ter preprečevati zdrs v 
socialno izključenost in revščino. 
Specifični cilji projekta pa so: 
- poskrbeti za integracijo ranljivih ciljnih skupin in preprečiti socialno izključenosti; 
- ciljnim skupinam ponuditi dostopne, raznolike in kakovostne programe (vsebine, aktivnosti); 
- opolnomočiti ranljive ciljne skupine; 
- vzpostaviti informacijski center (informacije o dejavnostih, ki jih pokriva večgeneracijski center ter 

tematikah in ponudbi v lokalnem okolju, ki so pomembne za ciljne skupine); 
- okrepiti povezovanje javnih institucij, nevladnih organizacij, socialnih podjetij in občin. 
 
Projekt v okolju zagotavlja tri osrednje prostore neformalnega druženja, in sicer na AZ Ljudski univerzi Velenje, 
kjer je tudi sedež večgeneracijskega centra ter v Žalcu pri obeh partnerjih ter še 14 dislokacij, na katerih 
potekajo različne vsebine (delavnice, predavanja, varstvo otrok, pogovorne in samopomočne skupine…). 
Namen Večgeneracijskega centra Planet generacij je druženje, ohranjanje oziroma širjenje socialne mreže in 
zadovoljevanje potreb različnih oblik družin, posameznih družinskih članov v vseh življenjskih obdobjih, 
starejših in drugih ranljivih skupin. V okviru večgeneracijskega centra se torej izvajajo številne aktivnosti, s 
poudarkom na socialnem vključevanju, izobraževanju ter medkulturnem in medgeneracijskem povezovanju. 
Vključitev uporabnikov v aktivnosti je prostovoljna in brezplačna Pri izvajanju aktivnosti sodelujejo tudi 
prostovoljci. Do konca avgusta 2017 je bilo v aktivnosti projekta vključenih več kot 2.000 uporabnikov.  
 
Center bo z zastavljenimi aktivnostmi deloval od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021. Naložbo sofinancirajo Republika 
Slovenija - Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti, Evropska unija iz Evropskega 
socialnega sklada, Mestna občina Velenje in Občina Žalec. 
 

1� CENTER MEDGENERACIJSKEGA UČENJA 
V Centru medgeneracijskega učenja  Šaleške doline si že vse od ustanovitve leta 2013 prizadevamo za 
povezovanje vseh generacij in se spopadamo z ovirami, ki so posledica vse globljega generacijskega prepada. 
Poleg tega  stremimo k čim učinkovitejši integraciji tujcev v družbo, kar je glede na aktualno situacijo v svetu 
še kako pomembno. Multikulturnost družbe je danes neizpodbitno dejstvo, zato smo trdno prepričani, da so 
medsebojne kulturne razlike prednost, ki bogati vsako družbo. S tem namenom smo v preteklem letu na urnik 
prvič postavili delavnice slovenščine za tujce, ki se jih redno udeležujejo Albanke z otroci in večje število 
priseljenskih družin, skupaj pa se posvečamo zlasti praktični rabi slovenščine. 

V delavnice »Slovenščina za priseljenske družine« je vključenih 35 družin.  

Prav posebej pri srcu nam je bilo sodelovanje z varovanci Centra za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje 
Velenje, s katerimi smo se ob torkih skupaj družili na računalniških uricah. 
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Našim udeležencem vseh generacij želimo ponuditi karseda pester program,  zato jih poskušamo vključiti v 
čim bolj raznolike vsebine. Tako smo se npr. tekom leta zabavali na delavnicah uporabne nemščine, kjer smo 
skupaj odkrivali zanke in zagate nemškega jezika. Na računalniških uricah smo se npr. spopadali s 
Facebookom, Internetom, PowerPointom,…, za bister um in boljši spomin pa smo poskrbeli na Možganskem 
fitnesu. Bili smo tudi zelo ustvarjalni – na umetniških delavnicah smo iz recikliranih materialov izdelovali vse od 
nakita do unikatne mestne preproge, prav poseben pečat pa smo ji vtisnili na Paradi učenja, kjer se je v 
kvačkanju lahko preizkusil prav vsakdo in tako k pisani celoti vnesel svoj lasten majhen košček. Pozabili pa 
seveda nismo niti na zdravje, zato smo na naših petkovih uricah zdravja pripravili zdravilne smoothije, zeliščne 
namaze ter skupaj z udeleženkami spekli celo odličen pirin kruh.  

V šolskem letu 201�/201� smo izvedli 195 ustvarjalno-izobraževalnih oblik, katere je obiskalo 2.677 
udeležencev. Sodelovali smo na 6. Medgeneracijskem festivalu – tkanje multikulturne – medgeneracijske 
mestne preproge. 

Na LU se zavedamo, da je medgeneracijsko učenje izrednega pomena, zato bomo tudi v prihodnje nadaljevali 
s ciljem, ki smo si ga zastavili ob pričetku delovanja – prenašati znanje in izkušnje iz ene generacije na drugo. 
Več na naši spletni strani www.lu-velenje.si in www.facebook.com/Center-medgeneracijskega-učenja-Velenje-
442637765875417/?fref=ts 
 

1� SADNI GOZD 
Ljudska univerza Velenje je ustanovila neprofitno fundacijo Sadni gozd, katere cilj je zasaditev 2 milijona 
rastlin z užitnimi plodovi, listi ali koreninami. Trenutni rezultat je 1600 zasajenih dreves. 
 

15 UNIVERZA ZA TRETJE ŽIVLJENJSKO OBDOBJE ZGORNJE SAVINJSKE DOLINE 
Ob 10. letnici Centra za samostojno učenje Nazarje smo septembra 2014 na pobudo občin Zgornje Savinjske 
doline ustanovili Univerzo za tretje življenjsko obdobje ZSD. Pripravili smo program izobraževanja in v tem 
šolskem letu se je v različnih izobraževalnih oblikah izobraževalo 24 občanov ZSD, številne smo vključili v 
druge projekte Ljudske univerze Velenje. 
 

1� KAKOVOST 
Ljudska univerza Velenje notranje presoja svojo kakovost po sistemu, ki ga je vzpostavil Andragoški center 
Slovenije. Gre za sistem POKI – Ponudimo odraslim kakovostno izobraževanje. Smo nosilec Zelenega znaka 
POKI, katerega veljavnost moramo objavljati vsaki dve leti. Veljavnost znaka nam bo potekla v marcu 2018. 
Takrat bomo z ustreznimi dokazili znova kandidirali za nosilca omenjenega znaka kakovosti. Več o kakovosti 
lahko preberete na naši spletni strani www.lu-velenje.si. 
 

1� KADROVSKI POGOJI 
Kolektiv Ljudske univerze je v šolskem letu 2016/2017 sestavljalo 15 redno zaposlenih in 5 javnih delavcev. 
 
Pri izvedbi izobraževalnih programov v šolskem letu 2016/2017 je sodelovalo veliko predavateljev in drugih 
sodelavcev, s katerimi smo za opravljanje del sklenili 53 avtorskih pogodb in 17 podjemnih pogodb. Z 17-imi 
predavatelji imamo sklenjeno pogodbo o sodelovanju. 
 

18 MATERIALNI POGOJI 
V upravljanju imamo stavbo v Velenju, na Titovem trgu 2, v kateri redno opravljamo obnovitvena in 
vzdrževalna dela. Kar nekaj učilnic in dvoran za potrebe izobraževanja najemamo po osnovnih šolah, v 
Gaudeamusu, podjetju Invel in drugje. Gostujemo tudi v Jakijevi hiši v Nazarjah in v Občini Šoštanj. 
 

19  REALIZACIJA VZDRŽEVANJA IN INVESTICIJ 
Veseli smo, da smo lahko v šolskem letu 2016/2017 v pritličju zgradbe uredili prostor za potrebe 
Večgeneracijskega centra Planet generacij in kupili dve mobilni učilnici. 
 

20 PLAN VZDRŽEVANJA IN INVESTICIJ 
Ljudska univerza Velenje je poleg OŠ MPT najstarejša zgradba za izobraževanje v Velenju. Zavedamo se, da 
gospodarska situacija ne dopušča večjih investicij, pa vendar si bomo prizadevali, da bomo vsaj srednjeročno 
poskušali zagotoviti potrebna sredstva za investicije, ki so na 58 let stari stavbi fizično in programsko nujne: 

 sanirati dotrajanost vodovodnih instalacij ter toplovodnega ogrevanja, na kar opozarjajo tudi izvajalske 
organizacije, ki izvajajo redne letne preglede, 
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Mestna občina Velenje je uspela projektno zagotoviti 50.000 € sredstev za sanacijo fasade. Realizacija je 
predvidena v letu 2019, ko bo Ljudska univerza Velenje praznovala 60 let delovanja. 
 
Zaradi projekta Planet generacij, v katerega so vključeni številni prebivalci Velenja, načrtujemo skupaj z 
Mestno občino Velenje izgradnjo novega Večgeneracijskega centra v šolskem letu 2017/2018. 
 

21  SKLEP 
Ocenjujemo, da je bilo šolsko leto 2016/2017, izredno uspešno leto, občanom Mestne občine Velenje in širše 
okolice smo ponudili 319 različnih izobraževalnih oblik, skoraj polovico brezplačno. V naše izobraževalne 
programe in projekte je bilo vključenih preko 9.562 posameznikov.  
 
Rezultati kažejo tudi na to, da je Ljudska univerza Velenje ena vodilnih institucij v Sloveniji po sredstvih, 
pridobljenih iz mednarodne dejavnosti. Glavnino sredstev za svoje delovanje pridobimo na trgu. Mestna občina 
Velenje sofinancira našo dejavnost v deležu cca. 5%. Ker med drugim zasledujemo strateški cilj ohranjanja in 
ustvarjanja delovnih mest v Mestni občini Velenje, smo veseli, da nam je še eno leto uspelo delovati v ne 
samo neokrnjeni, ampak tudi okrepljeni sestavi. 
 
Sodelovanje s številnimi partnerji, ustanoviteljem Mestno občino Velenje in drugim občinami v SAŠA regiji je 
bilo zgledno. 
 
V naslednjem šolskem letu načrtujemo 2 večji investiciji (Planet generacij, Vzorčno mesto Velenje) in se 
veselimo vseh novih izzivov. 
 
Celotno poročilo je dostopno na naši spletni strani www.lu-velenje.si. 
 
 
 
 
                                                                                         Direktorica 
                                                                                         Brigita Kropušek Ranzinger, l.r. 
                 univ. dipl. ekon. 
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25. seja Sveta Mestne občine Velenje

Predlagatelj: ŽUPAN                    Faza: PREDLOG 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/2016- 
uradno prečiščeno besedilo) in 42. ter 97. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
3/2016-uradno prečiščeno besedilo in 7/2017) na _____ seji dne_______sprejel  

 

OKVIRNI PROGRAM DELA 
Sveta Mestne občine Velenje v letu 2018 

Okvirni program dela Sveta Mestne občine Velenje v letu 2018 je naslednji: 
 

2�. SEJA –  �. februar 2018: 

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA 
Sklep o imenovanju članov v Svet Andragoškega javnega zavoda 
Ljudska univerza Velenje KMVVI predlog 

Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za 
izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske 
objekte v Mestni občini Velenje za leto 2018 

župan predlog 

Pravilnik o dodeljevanju nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo 
malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske objekte v 
Mestni občini Velenje do leta 2021 

župan predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
Staro Velenje župan osnutek 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu Stara vas - zahod (Tehnološki park Velenje) župan predlog 

Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje izvajanja letnega 
programa športa v MO Velenje iz proračuna MO Velenje za leto 2017     

Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje 
programov/projektov/prireditev, ki niso predmet drugih financiranj iz 
proračuna Mestne občine Velenje za leto 2017 

    

Poročilo o izvedbi počitniškega dela mestne občine Velenje "Čisto 
moje Velenje 2017"     

Poročilo o izvedbi javnega razpisa za izbiro letnih programov 
veteranskih in častniških organizacij ter projektov gasilskih organizacij 
v Mestni občini Velenje, ki jih je Mestna občina Velenje v letu 2017 
sofinancirala iz proračuna 

    

Poročilo o delu Odbora za pomoč občankam in občanom ter Poročilo 
o poslovanju na podračunu za dobrodelne namene v letu 2017   

Končno poročilo NO MOV o nadzoru poslovanja OŠ Šalek za leto 
2016 
 

  

Končno poročilo NO MOV o nadzoru razpisa zdravstva in sociale za 
leto 2016   

Končno poročilo NO MOV o nadzoru delovanja GŠ Fran Korun 
Koželjski za leto 2016   
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Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje programov in 
projektov na področju turizma v Mestni občini Velenje za leto 2017   

Poročilo o izvajanju lokalnega energetskega koncepta MOV za leto 
2017   

 
 

2�. SEJA – 2�. marec 2018:  

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA 
Sklep o potrditvi javnega razpisa za oddajo neprofitnih stanovanj v 
najem župan  predlog 

Sklep o oceni izvajanja Občinskega programa varnosti MOV župan  predlog 

Odlok o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 
2017 župan  predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
Staro Velenje župan predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
Trebuša - II. varianta župan osnutek 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
Trebuša - zahod župan osnutek 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu 
Grajski hrib - območje skakalnic župan osnutek 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu za 
območje sanacije ugreznin s pepelom, žlindro in produkti 
razžvepljevanja 

župan osnutek 

Letno poročilo Lekarne Velenje za leto 2017     

Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje programov in/ali 
projektov na področju socialnega in zdravstvenega varstva v MOV za 
leto 2017 

    

Poročilo o delu Rdeče dvorane za leto 2017     

Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje kulturnih 
programov in projektov v Mestni občini Velenje za leto 2017     

Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje mladinskih 
projektnih aktivnostih v Mestni občini Velenje za leto 2017     

Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje projektov mladih 
za dosego ciljev iz Lokalnega programa razvoja delovanja mladih v 
Mestni občini Velenje za leto 2017 

    

Poročilo o izvedenih aktivnostih za izboljšanje življenja starejših v 
MOV za leto 2017     

Poročilo o delu prostovoljnih gasilskih društev v mestni občini Velenje 
za leto 2017     

Letno poročilo o izvajanju gospodarske javne službe javnega 
mestnega prevoza in integriranega posebnega linijskega prevoza 
učencev MOV  
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Poročilo Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu za leto 
2017   

Poročilo o delu Policijske postaje Velenje za leto 2017   

Poročilo o izvajanju programa za izboljšanje življenja invalidov v MOV 
za leto 2017   

Poročilo o dodeljenih državnih pomočeh v kmetijstvu v letu 2017 
   

Poročilo o delu Zavoda za turizem ŠD za leto 2017   

Poročilo o delu MIRVO za leto 2017   

Poročilo o poslovanju in izvajanju javne službe za del poslovanja, ki 
se nanaša na koncesijo za opravljanje lokalne GJS posodobitve in 
vzdrževanja infrastrukture javne razsvetljave v MOV v letu 2017 
 

  

Poročilo o dodelitvi de minimis pomoči za spodbujanje podjetništva v 
MOV v letu 2017 
 

  

 
 

28. SEJA – 8. maj 2018: 

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA 

Sklep o imenovanju govornikov na pogrebih umrlih občank in občanov 
Mestne občine Velenje župan predlog 

Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve pomoč 
družini na domu za leto 2018 župan predlog 

Sklep o sprejemu poslovnega načrta lokalne gospodarske javne 
službe zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in koncesije gradnje 
področnega centra za ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, 
Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2018 

župan predlog 

Sklep o sprejemu programa izvajanja gospodarske javne službe 
odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov, nastalih na območju Mestne občine Velenje za leto 2018 župan predlog 
Tehnični pravilnik o ravnanju s komunalnimi odpadki v MO Velenje, 
Občini Šoštanj in občini Šmartno ob Paki župan predlog 

Odlok o postopku za sofinanciranje Letnega programa športa v 
Mestni občini Velenje župan osnutek 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
Trebuša - II. varianta župan predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
Trebuša - zahod župan predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu 
Grajski hrib - območje skakalnic župan predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu za 
območje sanacije ugreznin s pepelom, žlindro in produkti 
razžvepljevanja 

župan predlog 

Letno poročilo Zdravstvenega doma Velenje za leto 2017     
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Letno poročilo o izvajanju socialno varstvene storitve pomoč družini 
na domu za leto 2017     

Letno poročilo o opravljenih nalogah CSD Velenje za leto 2017     
Letno poročilo Območnega združenja Rdečega križa Velenje za leto 
2017     

Letno poročilo Vrtca Velenje za leto 2017 - povzetek     

Poročilo o delu Medobčinske zveze prijateljev mladine Velenje za leto 
2017     

Poročilo o delu Medobčinske lokalne akcijske skupine za 
preprečevanje zasvojenosti z drogami Velenje za leto 2017     

Poročilo o delu Ustanove Velenjska knjižna fundacija za leto 2017     

Poročilo o delu Zveze kulturnih društev Šaleške doline za leto 2017     

Poročilo o delu Mladinskega sveta Velenje za leto 2017     

Poročilo o izvajanju  lokalne gospodarske javne službe zbiranja  in 
prevoza komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega 
centra  za ravnanje z odpadki  v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj 
in Občini Šmartno ob Paki za leto 2017 

.   

Poročilo o izvajanju GJS službe odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov iz Mestne občine Velenje za 
leto 2017    
Poročilo letnega in zimskega vzdrževanja ter obnov cest v Mestni 
občini Velenje za leto 2017 
   
Poročilo o delovanju Zavoda Energetska agencija za Savinjsko, 
Šaleško in Koroško za obdobje od 1.1.2017 do 31.12.2017 
   
 
 

29. SEJA – 19. junij 2018: 

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA 

Sklep o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje v letu 2017 Komisija za priznanja predlog 
Sklep o premoženjski bilanci Mestne občine Velenje na dan 
31.12.2017 župan predlog 

Sklep o določitvi fleksibilnega normativa v oddelkih Vrtca Velenje za 
šolsko leto 2018/19 župan predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za 
rekreacijsko območje "Jezero" v Velenju župan osnutek 

Odlok o postopku za sofinanciranje Letnega programa športa v 
Mestni občini Velenje župan predlog 

Sklep o določitvi nižjega normativa v enoti Cirkovce Vrtca Velenje za 
šolsko leto 2018/19 župan predlog 

Poročilo o delu Festivala Velenje za leto 2017     

Poročilo o delu Knjižnice Velenje za leto 2017     

Poročilo o delu Mladinskega centra Velenje za leto 2017     

Poročilo o delu Muzeja Velenje za leto 2017   
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Onesnaževala v zraku – rezultati meritev EIS in obveščanje javnosti v 
letu 2017     

 
 

�0. SEJA – 18. september 2018: 

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2018 župan predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za 
rekreacijsko območje "Jezero" v Velenju župan predlog 

Odlok o občinskem prostorskem načrtu MOV župan osnutek 

 
 

�1. SEJA – 2�. oktober 2018: 

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA 
Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Zdravstveni dom 
Velenje KMVVI predlog 

Sklep o imenovanju člana v Svet Centra za socialno delo Velenje KMVVI predlog 

Pravilnik o oddaji oskrbovanih stanovanj Mestne občine Velenje v 
najem župan predlog 

Odlok o občinskem prostorskem načrtu MOV župan predlog 

Poročilo o delu osnovnih šol v Mestni občini Velenje za šolsko leto 
2017/2018     

Poročilo o delu Andragoškega zavoda Ljudska univerza Velenje v 
šolskem letu 2017/2018     

Poročilo o delu Glasbene šole Fran Korun Koželjski Velenje za leto 
2017     

 
 
KONSTITUTIVNA SEJA (po volitvah): 

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA 

Sklep o potrditvi mandatov članov občinskega sveta župan predlog 

Sklep o ugotovitvi izvolitve župana župan predlog 
 
 

2. SEJA – 18. december 2018: 

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA 

Letni program športa v MO Velenje za leto 2019 župan predlog 
Letni program izvajanja koncesije za opravljanje lokalne GJS 
posodobitve in vzdrževanja infrastrukture javne razsvetljave v MOV 
za leto 2019 
 

župan predlog 

Okvirni program dela Sveta Mestne občine Velenje za leto 2019   
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PO POTREBI OZIROMA OSTALO: 
 spremembe in dopolnitve ostalih prostorskih aktov, čistopisi prostorskih aktov; 
 spremembe in dopolnitve ustanovitvenih aktov; 
 razvojni programi posameznih področij; 
 pravilniki o finančnih intervencijah; 
 akti o ustanovitvi javno-zasebnega partnerstva; 
 spremembe statuta občine in poslovnika občinskega sveta; 
 poročila Nadzornega odbora MOV; 
 sklepi o imenovanjih ali soglasjih k imenovanju; 
 sklepi o prenehanju statusa javnega dobra; 
 spremembe in dopolnitve Sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem MO Velenje za 

2018;  
 spremembe in dopolnitve odlokov zaradi prilagoditve spremembam zakonodaje. 

 
SEZNANITEV S:  

 Poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje v obdobju od 1. januarja 2018 do 30. junija 2018; 
 Poročilom o izvrševanju načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem MO Velenje za leto 2017; 
 Poročila o izvrševanju posameznih projektov.  

II. 
Seje Sveta Mestne občine Velenje bodo predvidoma potekale ob torkih, z začetkom ob 8. uri zjutraj v sejni dvorani 
Mestne občine Velenje: 
 

Zap. št. Datum 

26. seja 6. februar 2018 

27. seja 27. marec 2018 

28. seja 8. maj 2018 

29. seja 19. junij 2018 

30. seja 18. september 2018 

31. seja 23. oktober 2018 

KONSTITUTIVNA 
SEJA PO VOLITVAH 

2. seja 18. december 2018 
 

III. 
Okvirni program začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Številka: 032-01-0012/2017     
Datum:   
 
 
 
 

         Bojan KONTIČ, 
         župan  Mestne občine Velenje 
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OBRAZLOŽITEV: 
 
Pravna podlaga je navedena v 97. in 42. členu Poslovnika Sveta MO Velenje. Poslovnik pravi, da se seje sklicujejo 
praviloma po okvirnem programu dela in dogovora župana z vodji svetniških skupin.  
 
V okvirnem programu dela se upošteva program župana in občinske uprave, predlogi delovnih teles ter drugi predlogi za 
razpravo in odločanje v svetu.  
 
V okvirnem programu so upoštevani tudi določeni nerealizirani predlogi iz preteklega obdobja sveta.  
 
 
V Velenju, 30. novembra 2017  
 
 
Pripravila:  
Aleksandra Forštner, univ. dipl. pol., l.r.                             
 

mag. Iztok MORI, l.r. 
                                                       direktor občinske uprave  

 
 

 
ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/201�-uradno prečiščeno 
besedilo) predlagam svetu, da ta program sprejme. 
 
 
 

                                                                                       Bojan KONTIČ, l.r. 
                                                                                   župan Mestne občine Velenje 
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POROČILO o delu Sveta Mestne občine Velenje 

od 17. do 24. seje  
(mandat 2014–2018)  

 
 
1�. seja, 29. november 201� (objavljeno v Uradnem vestniku, št. 22/201�, �0. november 
201�) 

I. Sprejeti sklepi 
1. Sklep o potrditvi mandata članu Sveta Mestne občine Velenje 
2. Sklep o imenovanju člana Sveta javnega zavoda Knjižnica Velenje 
3. Sklepi oz. zahteve o vzpostavitvi izpostave Azilnega doma na območju Velenja 
4. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 953 Paka (parc. št. 566/10) iz javnega dobra 
5. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 954 Lipje (parcela 1309/16 in 1309/17) iz javnega dobra 
6. Sklep o razglasitvi Mestne občine Velenje za območje brez trgovinsko-investicijskih sporazumov TTIP, CETA in 
TiSA 
7. Sklep o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2017 
 

II. Sprejeti odloki 
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o avtotaksi prevozih 
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Velenje 
3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu za centralne predele mesta Velenje 
4. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu pokopališča Škale 
5. Odlok o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2017 
6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merilih za 
odmero komunalnega prispevka za območje mestne občine Velenje 
 

III. Sprejeta pravilnika in program  
1. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju letnih programov veteranskih in častniških 
organizacij ter projektov gasilskih organizacij v Mestni občini Velenje 
2. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o izvedbi javnega razpisa za izbiro kulturnih programov in 
kulturnih projektov, ki se sofinancirajo iz proračuna Mestne občine Velenje 
3. Letni program športa v Mestni občini Velenje za leto 2017 
 
 
18. seja, 2�. januar 201� (objavljeno v Uradnem vestniku, št. 2/2017, 25. januar 201�) 

I. Sprejeti sklepi 
1. Sklep o imenovanju člana v Upravni odbor Visoke šole za varstvo okolja Velenje 
2. Sklep o imenovanju predsednika Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin 
3. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 975 Vinska Gora (parcela 860/10) iz javnega dobra 
4. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje (parcela 413/23) iz javnega dobra 
5. Sklep o uvrstitvi projektov 405-1206-006 e-GUTS, 405-1302-001 Chestnut in 405-1603-001 projekt AgriGo4Cities v 
Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2017-2020 
6. Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav za 
obstoječe stanovanjske objekte v Mestni občini Velenje za leto 2017 
 

II. Sprejeti kodeks 
1. Kodeks za trajnostno naravnane lokalne turistične vodnike Velenja 
 
 
19. seja, 28. februar 201� (objavljeno v Uradnem vestniku, št. 5/2017, 1. marec 201�) 

I. Sprejeta sklepa 
1. Sklep o ustanovitvi javnega dobra v k. o. 957 Škale 
2. Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
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Mestne občine Velenje za leto 2017 
 

II. Sprejeti odlok 
1. Odlok o programu opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje mestne občine Velenje – uradno prečiščeno besedilo 
 

III. Sprejeti pravilnik in strategija 
1. Celostna prometna strategije Mestne občine Velenje 
2. Pravilnik o sofinanciranju programov/projektov/prireditev, ki niso predmet drugih financiranj iz proračuna Mestne 
občine Velenje 
  
 
20. seja, 18. april 201� (objavljeno v Uradnem vestniku, št. 7/2017, 19. april 201�) 

I. Sprejeti sklepi 
1. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Mladinski center Velenje 
2. Sklep o imenovanju člana v Svet zavoda Šolski center Velenje 
3. Sklep o imenovanju članov v Komisijo za štipendiranje Proračunskega štipendijskega sklada Mestne občine Velenje 
4. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje (3567/1) iz javnega dobra 
5. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 965 Laze (parcele 1425/16, 1425/17, 1425/18) iz javnega dobra 
6. Sklep o sprejemu ocene izvajanja Občinskega programa varnosti Mestne 
občine Velenje 
7. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje 
za leto 2017 
8. Sklep o razporeditvi poslovnega izida 

 
II. Sprejeta odloka 

1. Odlok o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2016 
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu Stara vas – zahod 
(Tehnološki park Velenje) 
 
 III. Sprejet poslovnik 
1. Poslovnik o spremembah in dopolnitvah Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje 
 
 
2. izredna seja, 18. maj 201� (objavljeno v Uradnem vestniku, št. 8/2017, 19. maj 2017) 

I. Sprejeti sklep 
1. Sklepi o zagotavljanju upravičene cene toplotne energije za Šaleško dolino 
 
 
21. seja, �0. maj 201� (objavljeno v Uradnem vestniku, št. 9/201�, �0. maj 201�) 

I. Sprejeti sklepi 
1. Sklep o imenovanju člana Nadzornega sveta Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o. 
2. Sklep o soglasju k imenovanju direktorja javnega zavoda Mladinski center Velenje 
3. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Odbora za gospodarstvo 
4. Ugotovitveni sklepa o prenehanju mandata članu javnega zavoda Zavod za turizem Šaleške doline 
5. Sklep o uskladitvi vrednosti projekta 402-1302-103 Razširitev Poslovne cone Stara vas v Načrtu razvojnih 
programov Mestne občine Velenje za obdobje 2017-2020 
6. Sklep o izdaji soglasja k zadolžitvi Zdravstvenega doma Velenje v letu 2017 
7. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu v Mestni občini Velenje 
8. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 976 Črnova (parcela 674/10) iz javnega dobra 
9. Sklep o premoženjski bilanci Mestne občine Velenje na dan 31.12.2016 
10. Sklep o sprejemu Strategije razvoja in trženja turizma v Mestni občini Velenje 2017–2021 
12. Sklep o sprejemu programa izvajanja gospodarske javne službe odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov, nastalih na območju Mestne občine Velenje za leto 2017 
13. Sklep o sprejemu poslovnega načrta lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov 
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in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, občini Šoštanj in občini 
Šmartno ob Paki za leto 2017 
14. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje 
za leto 2017 
 
 II. Sprejeti odlok 
1. Odlok o turističnem vodenju v Mestni občini Velenje 
 
 
22. seja, 2�. junij 201� (objavljeno v Uradnem vestniku, št. 11/201�, 2�. junij 201�) 

I. Sprejeti sklepi 
1. Sklepi o položaju Bolnišnice Topolšica 
2. Sklep o imenovanju člana v Odbor za gospodarstvo 
3. Sklep o imenovanju člana javnega zavoda Zavod za turizem Šaleške doline 
4. Sklep o določitvi fleksibilnega normativa v oddelkih Vrtca Velenje za šolsko leto 2017/18 
5. Sklep o določitvi nižjega normativa v enoti Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 2017/18 
6. Sklep o uporabi manjše notranje igralne površine na otroka v Vrtcu Velenje za šolski leti 2017/2018 in 2018/2019 
7. Sklep o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje v letu 2017 
8. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2017 
 

II. Sprejeta odloka 
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
območje planske celote 05; naselja Kavče, Podkraj(zahodni del), Zabrdo, Podgorje in Tajna (PUP 05) 
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu kompleksa ob železniški progi, za območje 
urejanja M4/2 in del območja urejanja S4/5, v Velenju 
 
 
2�. seja, 2�. september 201� (objavljeno v Uradnem vestniku, št. 18/2017, 2�. september 
201�) 

I. Sprejeti sklepi 
1. Sklep o imenovanju člana v Svet javnega zavoda Lekarna Velenje 
2. Sklep o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje 
3. Sklep o prodaji zbirke slik slikarja Lojzeta Perka 
4. Sklep o ustanovitvi javnega dobra v k. o. 957 Škale 
5. Sklep o seznanitvi s poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje za leto 2017 v obdobju od 1. 1. 2017 
do 30. 6. 2017 
6. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje 
za leto 2017 
 

II. Sprejeti odloki 
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 01; 
Krajevna skupnost Vinska gora (PUP 01) 
2. Odlok o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merila za odmero komunalnega prispevka za območje Stara vas 
– zahod (Tehnološki park Velenje) 
3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje 2017 
 
 
�. izredna seja, 1�. oktober 2017 (objavljeno v Uradnem vestniku, št. 2�/201�, 18. oktober 
201�) 

I. Sprejeta sklepa 
1. Sklep o določitvi kandidata za člana državnega sveta 
2. Sklep o izvolitvi predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta 
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2�. seja, 2�. november 201� (objavljeno v Uradnem vestniku, št. 26/2017, 28. november 
201�) 

I. Sprejeti sklepi 
1. Sklepi oz. zahteve o vzpostavitvi integracijske hiše v Velenju 
2. Sklep o izvzemu nepremičnine v k.o. 964 Velenje iz javnega dobra (parc. št. 3328/6) 
3. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju Mestne občine Velenje 
za leto 2018 
 

II. Sprejeti odloki 
1. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje 
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 03; 
Krajevne skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 03) 
3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih planske celote 04 – PUP 04 za dele 
mesta Velenje 
4. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za odprti prostor planske celote 04 
5. Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu za centralne predele mesta Velenje 
6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Ureditvenem načrtu Šalek, del območja urejanja S4/8 v Velenju 
 

 
 
Številka: 032-01-0012/2017 
Datum: 30. november 2017 
 
 
Pripravila:  
Aleksandra Forštner, univ. dipl. pol., l.r.         
 
 

 
mag. Iztok Mori, l.r. 

direktor Uprave Mestne občine Velenje  
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VPRAŠANJA IN POBUDE 
SVETNIC IN SVETNIKOV SVETA 

MESTNE OBČINE VELENJE 

pisni odgovori

1. december 2017
Zap. št. 215
Član sveta Mihael LETONJE je podal naslednjo pobudo:
1. Matej Jenko je podal vprašanje, kakšni so stroški, ki se 
iz proračuna namenijo za PR oz. promocijo in oglaševanje. 
Odgovor na postavki Promocija so razvidni zneski. V oči 
mi je padel znesek 6.000,00 evrov za nakup slike Potrč 
Boris. Ker se mi zdi znesek zelo velik za nakup ene slike, 
me zanima kdo je ta priznani slikar, kje se nahaja ta slika in 
zakaj je bila kupljena? 
ODGOVOR:
Umetniško delo »Velenje pozimi« avtorja Lojzeta Perka (1975) 
dimenzije 110x80 smo kupili na podlagi postopka evidentiranja 
izbora na podlagi Pravilnika o naročilih manjših vrednosti. 
Umetniško delo je bilo kupljeno od Borisa Potrča. 
Odgovor so pripravili v Kabinetu župana

29. november 2017
Zap. št. 214
Član sveta Drago SEME je podal naslednjo pobudo:
1. Dajem pa pobudo, da se pripravi podroben prostorski 
načrt za KS Šmartno s poudarkom na “GRIČU”. 
ODGOVOR:
Območje KS Šmartno je v celoti pokrito z veljavnimi prostorskimi 
akti – Odlok o PUP za območje urejanja S4/3 Šmartno – Velenje 
in del območja urejanja G4/3, ki določajo pogoje za posege v 
prostor. 
Odgovor so pripravili v Uradu za urejanje prostora. 

27. november 2017
Zap. št. 213
Član sveta Matej JENKO je postavil naslednjo pobudo:
1. Prosim, da se preveri zakaj ne delujejo luči na parkirišču 
za bloki na Jenkovi cesti 15, 17, 19 in vrtcem in da se to 
uredi (Tudi na peš/kolesarski poti ob reki Paki od »Anton 
Aškerc šole proti Lidlu« niso gorele luči). 
ODGOVOR:
V petek, 24. 11., je ob prižigu razsvetljave prišlo do okvare 
svetlobnega senzorja na omenjeni cesti, zato razsvetljava 
nekaj ur ni gorela. Koncesionar je senzor zamenjal, tako da je 
bila Jenkova cesta ponovno osvetljena približno ob 23. uri.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

26. november 2017
Zap. št. 212
Član sveta Mihael LETONJE je postavil naslednja vprašanja 
in pobude:
1. Dne 22.9.2017 ste nam poslali v vednost obrazložitev 
glede zaprtja pošte na Gorici. Me zanima kako daleč so 
stvari okoli zaprtja pošte na Gorici in kaj to pomeni za 
pošto na Partizanski cesti. 
ODGOVOR:
Mestna občina Velenje je z dopisom z dne 11. 9. 2017 Pošto 
Slovenije obvestila, da nasprotuje ukinitvi pošte v naselju Gorica 

in predlagala, da Pošta Slovenije kontaktne točke ne zapre, 
temveč zagotovi boljše prostore za poslovanje in ustreznejši 
čas poslovanja. Pošta Slovenije je bila istočasno seznanjena 
tudi z negativnim mnenjem KS Gorica. Od Pošte Slovenije še 
nismo prejeli nobene povratne informacije.
Odgovor so pripravili v Uradu za javne finance in splošne 
zadeve.

2. Ker obrtna zbornica v Velenju zelo promovira projekt 
»Kupujmo lokalno« se mi je porodila misel, da bi v velenjski 
občini poizkusili tudi nadgradnjo temu projektu in to je, da 
bi uvedli domači denar-bone. S tem  bi spodbudili lokalno 
ekonomijo in s tem lokalnim denarjem-boni bi poizkušali 
privabiti lokalne frizerje, mesarje, avtomehanike, pekarne 
in še koga. Dajem pobudo, da se prouči ta ideja. 
ODGOVOR:
Ideja za lokalno valuto se nam je porodila v začetku tega 
leta v okviru Mestnega marketinga pri spodbujanju prodaje v 
mestnem središču.
Želeli smo z različnimi ukrepi doseči zastavljene cilje, da v 
ožjem delu mesta ne bi imeli praznih lokalov, da bi bila ponudba 
čim bolj pestra, da bi bil center »živahen« in da bi bili zadovoljni 
tako ponudniki kot tudi obiskovalci centra. 
Eden od načinov, kako to doseči, je bil tudi uvedba lokalne 
valute kot plačilnega sredstva. Ponudili bi v prodajo vrednostne 
bone, ki bi jih občani pridobili s popustom. Občan bi tako za 100 
EUR bonov plačal 95 EUR, razliko bi krila občina iz proračuna. 
Občan bi plačal storitev ali blago z boni v trgovini/podjetju/pri 
privatniku/na kmetiji s sedežem v naši občini. Slednji bi kot 
prejemnik bonov posredoval prejete bone na občino, ki bi 
izplačala protivrednost bonov na njihov TRR.
Pri preverjanju zakonskih možnosti za uvedbo lokalne valute 
smo naleteli kar na nekaj težav in sicer smo od Ministrstva 
za finance dobili mnenje, da občine zakonske podlage za 
uvedbo bonov kot plačilnega sredstva nimajo, prav tako pa so 
na ministrstvu mnenja, da gre pri projektu izdaje vrednostnih 
bonov za obliko subvencioniranja cen storitev oz. blaga iz 
proračuna občine podjetjem oziroma občanom. To pomeni, 
da mora občina pri uvedbi ukrepov za spodbujanje lokalnega 
gospodarstva iz proračuna občine upoštevati tudi predpise in 
pravila, ki veljajo na področju državnih pomoči. 
Lokalna valuta je do sedaj (kolikor nam je znano) uvedena v 
dveh občinah v Sloveniji, vendar ju ne izdaja občina ali podjetje, 
ki je v lasti občine, ampak numizmatiki s pomočjo nekaterih 
njihovih podjetij.  
Glede na navedeno se za uvedbo lokalne valute nismo 
odločili.    
Odgovor so pripravili v Pravni službi.

3. Ali je koncesionar za ceste (PUP) že uredil vse ceste, ki jih 
mora urediti po pogodbi. Sprašujem vas, katere občinske 
ceste so pod koncesijo in jih mora urejati koncesionar in 
katere so ceste, ki jih še mora urejati občina. 
ODGOVOR:
Koncesionar je saniral/obnovil/asfaltiral skoraj vse ceste, ki 
so bile v planu razen 9 bolj ali manj kratkih odsekov. Le – ti 
še niso bili sanirani/obnovljeni/asfaltirani zaradi uskladitve z 
drugimi investicijami, ki potekajo v isti trasi ali pa še ni urejeno 
lastništvo zemljišč po katerih poteka določena cesta.
V skladu z razpisom za podelitev koncesije so predmet sanacij/
obnov/asfaltiranj bile le lokalne ceste (LC) in javne poti (JP), 
kategorizirane s takrat veljavnim Odlokom o kategorizaciji 
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občinskih cest (Uradni vestnik MOV 10/1998 in 9/1999). Ceste 
v mestu ne vzdržuje koncesionar. 
Drugače pa mora koncesionar redno vzdrževati vse občinske 
ceste, kategorizirane z veljavnim odlokom o kategorizaciji 
občinskih cest – trenutno je v skladu z Odlokom o kategorizaciji 
občinskih cest v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MOV, 
št. 11/2016). teh je trenutno 373, v skupni dolžini cca 215 km. 
Potek cest je vedno dostopen na spletni strani https://www.
geoprostor.net. 
Ostale ceste, ki niso z odlokom kategorizirane kot javne, t. i. 
nekategorizirane ceste, v skladu z Zakonom o cestah (Uradni 
list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US in 46/15), vzdržujejo 
lastniki oz. upravljavci posamezne ceste.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

4. Ker v proračunu nisem našel postavke za ŠŠK, sprašujem 
koliko sredstev namenjamo za ŠŠK Velenje, oziroma 
kakšen je proračun ŠŠK-ja.  
ODGOVOR:
ŠŠK je nevladna organizacija, ki se prijavlja na različne razpise. 
V letu 2017 so na razpisih s področja mladine in kulture, ki jih je 
razpisala MOV, pridobili 11.481,62 evrov. 
ŠŠK se je uspešno prijavil na:
- razpis s področja kulture s kulturnim projektom Sovini alter 
koncerti v višini 832,25 € in z založniškim projektom  RIT – 
racionalno izbrane teme v višini 1.000 evrov;
- razpis za sofinanciranje mladinskih projektnih aktivnosti s 
projektoma Sklop izobraževalnih tečajev v višini 819,50 evrov 
in Akademski ples v višini 829,87 evrov;
- razpis za sofinanciranje projektov lokalne strategije mladih 
s projekti Oktoberfestič v višini 2.000 evrov, Park s5 dogaja v 
višini 4.000 evrov in Večeri z uspešnimi podjetniki v višini 2.000 
evrov.
MOV nima vpogleda v celoten finančni načrt ŠŠK-ja.
Odgovor so pripravili v Uradu za družbene dejavnosti.

25. november 2017
Zap. št. 211
Član sveta Franc SEVER je postavil naslednje vprašanje:
1. Zanima me hišni priključek za kanalizacijo. Ali mora 
izvajalec del po pogodbi izvesti hišni priključek ravno s 
robom ceste ali pločnika ali morda kak meter izven ceste 
oziroma pločnika, da se pri izvedbi hišnega priključka ne 
poškoduje asfalt na cesti oziroma pločniku? 
ODGOVOR:
V skladu z Uredbo o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne 
vode načrtovanje, gradnjo in vzdrževanje kanalizacijskega 
priključka zagotovi lastnik objekta, ki mu kanalizacijski priključek 
pripada, in je v njegovi lasti in upravljanju.
MO Velenje, v sklopu izgradnje javne kanalizacije samo nakaže 
hišni priključek in sicer od jaška na javnem kanalu do cca 1 m 
od asfalta oz. pločnika – v izogib temu, da bi morali lastniki 
objektov,  zaradi priključitve prekopavati (poškodovati) novo 
preplaščeno cesto.
Hišni priključki tudi niso predmet gradbenega in potem 
uporabnega dovoljenja.
Odgovor so pripravili v uradu za komunalne dejavnosti.

24. november 2017
Zap. št. 210
Član sveta Anton DE COSTA je postavil naslednja vprašanja 
in pobude:

1. Pred avtobusno postajo Velenje preden cestišče zavije v 
pokriti del avtobusne postaje sta že dalj časa poškodovana 
železna rešetkasta pokrova na meteorni kineti, zato dajem 
pobudo , da se jih nadomesti z novimi rešetkastimi 
železnimi pokrovi. 
ODGOVOR:
Sanacijo poškodovanih rešetke bo saniral lastnik zemljišča 
Toming consulting, d. o. o. - v stečaju z Izletnikom Celje.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

2. Ponovna dajem pobudo, da se poleg na novo narisane 
zebre za prehod peščev in kolesarjev  pred avtobusno 
postajo, zgradi ležeči policaj z utripajočimi svetilkami, tako 
kot je to narejeno pred upravno enoto Velenje. 
ODGOVOR:
Za ureditev grbine je potrebno urediti kompletno novo 
odvodnjavanje tega odseka ceste. Prehod je označen,  
skladno s Pravilniki pa je urejena tudi javna razsvetljava nad 
prehodom.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

3. Za večjo varnost dajem pobudo, da se na cesti I v KS 
Gorica preden se priključi na cesto II postavi cestni znak 
(nimaš prednosti), seveda na obeh cestnih priključkih. 
ODGOVOR:
Za postavitev obeh znakov bomo koncesionarju izdali delovni 
nalog za postavitev. 
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

4. Ponovno dajem pobudo, da se ob sprehajalni poti okoli 
škalskega jezera nadomesti koše za smeti s pokrovi, ki 
bodo takšni kot so pokrovi na zabojnikih za steklo. To bi 
onemogočalo vranam, ki razkopljejo vsebino v zabojnikih 
in jo razmečejo okoli koša. 
ODGOVOR:
Koncesionar za urejanje in vzdrževanje javnih površin v MOV 
v skladu s koncesijsko pogodbo skrbi tudi za praznjenje in 
vzdrževanje košev za odpadke. Vendar pa koši za odpadke, ki 
so nameščeni okrog Škalskega jezera, niso v koncesionarjevem 
obsegu. Za površine v pridobivalnem območju namreč še 
vedno skrbi Premogovnik Velenje. To velja tudi za nabavo 
novih košev, saj MOV lahko investira le v komunalno opremo 
na površinah v njeni lasti. V proračunih za leti 2018 in 2019 
ter skladno z veljavnim Zakonom o skladnem regionalnem 
razvoju pa pričakujemo, da bo Mestna občina Velenje to 
zemljišče pridobila od RS na neodplačni način. V tem primeru 
na tem območju predvidevamo ureditev učne poti regijskega 
pomena, v okviru katere bi lahko poskrbeli tudi za zamenjavo 
obstoječih košev za smeti s takšnimi, da ptice iz njih ne bi mogle 
razmetavati odpadkov po okolici.
Odgovor so pripravili v Uradu za urejanje prostora in Uradu za 
komunalne dejavnosti. 

5. Enako dajem pobudo, da se pri razgledni hišici ob 
sprehajalni poti , ki je postavljena med obema jezeroma 
namesti panoramska plošča, zemljevid z oznakami vrhov, 
oziroma imeni hribov in gora. Tako kot je običajna praksa 
v turističnih krajih. 
ODGOVOR:
Lokacija, za katero je dana pobuda, da se na njej postavi 
panoramsko ploščo z zemljevidom, je v lasti Republike 
Slovenije. V naslednjih letih skladno s sprejetjem Proračuna 
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MOV za leti 2018 in 2019 ter skladno z veljavnim Zakonom 
o skladnem regionalnem razvoju pričakujemo, da bo Mestna 
občina Velenje to zemljišče pridobila od RS na neodplačni 
način. Tako na tem območju predvidevamo ureditev učne poti 
regijskega pomena, v katero bomo vključili podano pobudo. 
Realizacija za brezplačni prenos zemljišč na MOV pa je vezana 
na podajo soglasja s strani upravljalca teh zemljišč, t.j. Sklada 
kmetijskih zemljišč in gozdov RS
Odgovor so pripravili v Uradu za okolje in prostor.

6. Glede na odgovor, ki ste ga dali na pobudo g. dr Franca 
Žerdina, da se na Stantetovi ulici in še bolj potrebno pa 
na Cesti na jezero zarišejo prehodi za pesce in kolesarje 
je bil vaš glavni argument, da ni pločnika na obeh straneh 
pločnika Levstikove ceste. 
ODGOVOR:
Projektno dokumentacijo za ureditev prehoda za pešce na Cesti 
na jezero bomo naročili v prihodnjem letu in poizkušali pridobiti 
soglasje upravljavca ceste (Direkcija RS za infrastrukturo) na 
projekt.
Prehoda za pešce čez Stanetovo cesto ni mogoče urediti dokler 
ne uredimo pločnika na obeh straneh ceste. 
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

7. Dajem pobudo, da se pločniki zgradijo na samem 
cestišču Levstikove ceste. Levstikova cesta je enosmerna 
zato je na obstoječemu cestišču dovolj prostora za oba 
pločnika. Iz teh razlogov ne bi bilo potrebno širiti cestišče, 
oziroma pločnikov na zemljišča ob cesti, ki pa so v privatni 
lasti. 
ODGOVOR:
Ureditev pločnika oz. pasa za pešce na obstoječem cestišču je 
možna samo na odseku Levstikove ceste, kjer je promet urejen 
enosmerno. V križišču Levstikove in Stanetove je promet na 
Levstikovi cesti dvosmeren, zato je potrebno površino za pešce 
umakniti s cestišča in v tem primeru je potreben poseg na 
zemljišča, ki so v privatni lasti. V kolikor bodo pobudniki ureditve 
pločnika uspeli dogovoriti z lastnikom zemljišča brezplačen 
prenos zemljišča v last MO Velenje, bomo naročili izdelavo 
projektne dokumentacije in kasneje v skladu s zmožnostmi 
proračuna tudi nadaljevali z izvajanjem projekta.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

17. november 2017
Zap. št. 209
Član sveta Matej JENKO je postavil naslednja vprašanja in 
pobude:
1. Posredujem pripombo občana, da sanitarije na mestnem 
otroškem igrišču niso odprte vse dni v letu. Prosim, da se 
preveri, kako je s tem, in tudi, ali so sanitarije urejene in 
čiste (redno čiščenje), kot je to primerno za otroška igrišča 
oz. vsaj v skladu s predpisi.
ODGOVOR:
Javne sanitarije na mestnem otroškem igrišču so odprte vse dni 
v letu od jutra do večera, razen kadar je otroško igrišče preveč 
razmočeno, saj iz hriba nad igriščem priteka veliko podtalne 
vode. Sanitarije čisti Čistilni servis Aktiva, za red na igrišču pa 
skrbi delavec, zaposlen preko programa javnih del.
Z novim letom načrtujemo podaljšanje obratovalnega časa 
javnih sanitarij na avtobusni postaji v neposredni bližini 
otroškega igrišča. Po novem bodo tudi te sanitarije odprte vse 
dni v letu.

Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

2. Dajem naslednje pobude, ki se jih naj upošteva pri 
pripravi novega proračuna za leto 2018:
- Izgradnja otroškega adrenalinskega parka na širši 
lokaciji nekdanjega letnega bazena (vključno s hribom). 
Adrenalinski park je komplementaren in dopolnilen k 
obstoječemu otroškemu igrišču, narejen starejši populaciji 
otrok in mladine, ki bo mlade spodbujal k večjim gibalnim 
sposobnostim (in deloval promocijsko).
ODGOVOR:
Na območju bivšega letnega bazena je predvidena gradnja 
urbanega adrenalinskega parka, ki bo vključeval skate park 
in razgibano BMX-progo. Trenutno smo v fazi pridobivanja 
gradbenega dovoljenja.
Odgovor so pripravili v Uradu za družbene dejavnosti.

- Odprtje mini gostinskega lokala na otroškem igrišču 
z deljenim delovnim časom (brezalkoholne pijače, 
topli napitki, sladoled, sladice, prigrizki). Predlagam 
sofinanciranje koncesije za ta lokal (koncesionar bi moral 
opravljati tudi naslednje: odklepanje/zaklepanje igrišča, 
skrb za urejenost igrišča, sanitarij, kasneje pa tudi blagajna 
za adrenalinski park) 
ODGOVOR:
1. V preteklosti se je na podlagi povpraševanj potencialnih 
ponudnikov oz. investitorjev za izgradnjo manjšega lokala 
že razmišljalo. Vendar je potrebno ob takšnem posegu v 
prostor zadostiti naslednjim pogojem: izdelati idejno zasnovo, 
nadgraditi komunalno infrastrukturo, urediti dostopnost, locirati 
lokal s primerno tipologijo na obrobne površine in primerno 
oddaljenostjo od igral. Objekt lokala bi moral biti ločen od 
obstoječe hišice in glede uporabljenih materialov primeren za 
otroško igrišče. 
V primeru, da se najde resen investitor za postavitev takšnega 
lokala, bo možno predlagane posege v prostor preučiti in tudi 
realizirati.

2. Ker bi bil lokal dodana vrednost otroškemu igrišču in ne 
obratno, se bo moral delovni čas lokala prilagajati obratovalnemu 
času igrišča. Igrišče je odprto od jutra do mraka, saj je 
zadrževanje oseb na otroškem igrišču v temi nezaželeno. V 
primeru slabega vremena (južni del igrišča med večjim dežjem 
poplavlja) je igrišče zaprto.
3. Gostinstvo in otroška igra sta dve ločeni področji, zato skrb 
za igrala ne more biti prepuščena gostincu. Zakonodaja namreč 
zahteva različne preglede in dokumentacijo, ki jo lahko izvaja le 
strokovno usposobljeno osebje. Gostinec bi lahko prevzel skrb 
za sanitarije. Skrb za odklepanje in zaklepanje igrišča mora biti 
v pristojnosti osebja, ki je odgovorno za otroško igrišče in igrala 
na njem.
4. Za vzdrževanje zelenih površin in zasaditev na otroškem 
igrišču skrbi koncesionar za javne površine v skladu s 
standardom, ki ga je potrdil mestni svet. Ta bi to storitev opravljal 
še naprej, del stroškov pa bi občina lahko dobila nazaj v obliki 
koncesijske dajatve od gostinca.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

-Ureditev Efenkove ceste v enosmerno cesto in hkratna 
ureditev pločnika.
ODGOVOR:
Idejna zasnova je bila pred časom že izdelana. Kakršen koli 



7. december 2017 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 26/ stran 121

            25. seja Sveta Mestne občine Velenje

poseg na tem območju ni mogoč, dokler ne pridobimo vsaj 
2 metrov zemljišča, ki pa je v zasebni lasti. Ko bodo lastniki 
zemljišč pripravljeni odstopiti zemljišče, bomo pristopili k 
nadaljevanju predvidenega projekta.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

- Izgradnja olimpijskega in otroškega bazena na jezeru med 
Belo dvorano in avtokampom (preveriti možnost polnjenja 
z jezersko vodo).
ODGOVOR:
Pobudo bomo preučili.
Odgovor so pripravili v Uradu za družbene dejavnosti.

- Ureditev »skate« parka (lokacijo sporočim)
ODGOVOR:
Na območju bivšega letnega bazena je predvidena gradnja 
urbanega adrenalinskega parka, ki bo vključeval skate park 
in razgibano BMX-progo. Trenutno smo v fazi pridobivanja 
gradbenega dovoljenja.
Odgovor so pripravili v Uradu za družbene dejavnosti.

- Celovita ureditev pešpoti ob Paki od Sela do Šoštanja (in 
dograditev poti, kjer je to še potrebno, npr. za nekdanjo 
Elektrotehno (levi breg, pred mostom))
ODGOVOR:
Gradnja pešpoti med reko Pako in objektom Elektrotehne ni 
predvidena, saj je na razpolago premalo zemljišča, katerega 
lastnica je občina, poleg tega pa je med Elektrotehno in 
sodiščem urejena sprehajalna površina, ki se preko parkirišča 
navezuje na obstoječo pešpot ob Paki. 
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

- Projekt: »prva občina v Sloveniji s stalnim javnim 
monitoringom volišč«: nabava 40 Wi-Fi kamer za potrebe 
volitev, referendumov, za spremljanje volišč (s tem 
projektom bomo postali prva občina, ki bo imela urejen 
stalni javni monitoring za spremljanje delovanja volišč 
oz. kaj se dogaja na volišču z volilno komisijo, volilno 
skrinjo).
ODGOVOR:
Najprej je potrebno izpostaviti, da takšen predlog trči ob ustavne 
in zakonske pravice o tajnosti glasovanja. Vse volitve (volitve 
predsednika republike, poslancev v državni zbor, predstavnikov 
v občinske svete in svete krajevnih skupnosti idr.) so namreč 
tajne. 
Tako v času glasovanja na volišču ni dovoljeno zvočno oziroma 
slikovno snemanje; ni dovoljeno narediti slikovnega posnetka 
osebe brez njenega soglasja, razen predstavnikom medijev 
za potrebe obveščanja javnosti o poteku glasovanja. Hkrati so 
predpisana tudi natančna pravila glede slikovnega snemanja s 
strani predstavnikov medijev. V zvezi s tem je Državna volilna 
komisija tudi sprejela Sklep št. 041-2/2017-14 na seji dne 13. 
10. 2017, katerega bistvo smo povzeli.
Iz vsega navedenega je edini logičen sklep, da kakršno koli 
slikovno snemanje volišč ni dovoljeno. 
Odgovor so pripravili v Uradu za javne finance in splošne 
zadeve.

16. november 2017
Zap. št. 208
Članica sveta Suzana KAVAŠ je postavila naslednja vprašanja 
in pobude:

1. Avtobusna postaja ne služi svojemu namenu! 
Avtoprevozniki za potniški promet iščejo v Velenju ustrezne 
lokacije za zbiranje in pobiranje potnikov, le avtobusne 
postaje se izogibajo kot hudič križa. Take lokacije so pred 
trgovskim centrom Lidl, pred gasilskim domom in še 
kje, kjer lahko starši pripeljejo svoje otroke in prtljago za 
dnevne izlete.
Pred Lidlom ni niti enega parkirnega mesta za avtobus, pa 
tudi višinsko je dostop omejen z zapornicami. Tako avtobusi 
uporabljajo ozke dostopne poti in povzročajo nevarnost za 
pešce in druge voznike. Sprašujem, kje tiči vzrok za takšno 
početje, saj imamo eno najmodernejših avtobusnih postaj 
v državi. Parkirišča pred Lidlom se poslužujejo predvsem 
prevozniki iz BIH, ki tedensko prevažajo delavce, ter 
številna društva, šole in druge organizacije, smučarski 
klubi in še kdo.
ODGOVOR:
Avtobusno postajo v Velenju lahko koristijo vsi ponudniki 
avtobusnih prevozov. Na Izletniku Celje dobijo kartico za vstop 
avtobusa na postajo in z nje, ki evidentira število vstopov in 
izstopov.
Peronizacija se zaračunava po veljavnem ceniku oz. s 
prevozniki se sklene pogodba o višini peronizacije (glede na 
število vstopov).
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

2. Krožišče pri Hoferju na Partizanski cesti služi za 
dostop tovornega prometa za koncern Gorenje, dostop do 
pokopališča in del naselja Pesje in dostop do Hoferja.
Že pogled na plastično začasno krožišče pove, da je 
poddimenzionirano in ni primerno za dostop »šleperjev in 
prikoličarjev«, ki dnevno dostavljajo materiale na trakove v 
koncern Gorenje. Nekje v predalih ležijo že izdelani projekti 
za podvoz pod progo z namenom, da se uredi dostojen 
pristop k industrijski coni, restavraciji Jezero, trgovskim 
centrom Merkur, Jager, Dinos, Era in drugim. 
Z ureditvijo tega krožišča in podvoza bi se znatno 
razbremenila Cesta talcev, ki ne omogoča več normalnega 
življenja ob tej cesti zaradi prometa in hrupa. Kako je 
mogoče, da občina ne omogoči največjemu plačniku 
nadomestila za stavbno zemljišče, družbi Gorenje, d. d., 
dostojnega dostopa do podjetja. Ker je tretja razvojna os in 
njen pričetek gradnje še v božjih rokah, sprašujem župana, 
če kdo v tej občini še razmišlja o takih problemih. 
ODGOVOR:
Družba za avtoceste Republike Slovenije (DARS) zaradi 
gradnje hitre ceste ne dovoli izvajati gradenj na zemljiščih, ki bi 
bila potrebna za ureditev nove prometnice, ki bi rešila problem, 
ki ga navajate.
Mestna občina Velenje je naročila projektno dokumentacijo 
za ureditev začasnega montažnega krožišča pri Hartlu, ki pa 
ga je izvedla v obsegu, kot ga je dovolila Direkcija Republike 
Slovenije za ceste. 
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti. 

3. Cesta talcev ima res pravo ime, saj so stanovalci 
ob tej cesti pravi talci. Iz dneva v dan je več tovornega 
in osebnega prometa. Vključevanje v promet iz novih 
stanovanjskih stolpnic z razgledom ob Paki je neprimerno, 
saj zaradi brezobzirnih voznikov težko najdeš luknjo za 
vključitev. Hitrost je sicer omejena na 30 km/h, vendar je 
nihče ne kontrolira. Križišče Prešernove in Ceste talcev 
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je sicer semaforizirano, vendar je ob konicah, ko zapira 
vrata Gorenje, to izključeno in tako je križišče prepuščeno 
voznikom, ki so hitrejši, drznejši in ne upoštevajo 
signalizacije. Domačini ta čas, cca 2 uri, lahko samo 
poslušajo cviljenje zavor, hupanje in gledajo preplašene 
pešce, ki se prebijajo preko prehodov. Kdo je odgovoren za 
tako prometno rešitev Ceste talcev? Kdaj bomo zagledali 
kakšno škatlo za cestni radar, pa tudi če bi bila prazna? Ali 
imajo domorodci, ki ob cesti živijo že 150 let, pravico do 
brezplačne protihrupne ograje? Neznosen hrup povzročajo 
tudi ponižani cestni jaški, ki niso v nivoju asfalta in kalijo 
nočni mir prebivalcev.
ODGOVOR:
Na najbolj ozkem odseku je postavljen merilnik hitrosti, ki meri 
hitrost vozil v smeri proti železniškem prehodu. Iz pridobljenih 
podatkov je razvidno, da je povprečna hitrost nižja, kot je 
omejitev na tem odseku (40 km/h). Od takrat, ko je bil merilnik 
nameščen, se je povprečna hitrost voznikov na tem odseku 
opazno zmanjšala.
Glede na to, da je bila cesta v dokaj slabem stanju, smo 
v preteklem obdobju izvedli na najbolj poškodovanih delih 
dodatne utrditve in zamenjali asfalt, prav tako pa poškodovane 
jaške v cesti sproti saniramo, takoj ko zaznamo poškodbe.
Zaradi goste pozidave na območju Ceste talcev trenutno ni 
možno izvesti kakšnih konkretnejših ukrepov, ki bi korenito 
izboljšali stanje na cesti, se bo pa zadeva občutno izboljšala, 
ko bo zgrajena hitra cesta.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti. 

4. Glede na to, da sem prejela dvoumen odgovor, še enkrat 
sprašujem, ali boste uredili ležeči policaj na Foitovi cesti v 
letu 2018 ali bo potrebno zbiranje podpisov.
»Pobuda: Ureditev ležečega policaja na Foitovi cesti
Sem mamica dveh otrok, ki obiskujeta Osnovno šolo 
Antona Aškerca v Velenju. Imam sina in hčerko, ki že 
od prvega šolskega dne obiskujeta šolo brez spremstva 
staršev. V naselju imamo krasno cesto do šole, a na njej 
nekateri vozijo več kot 70 km/h, pa ni niti table za omejitev 
niti ležečih policajev. Živim na Foitovi cesti 6, kjer je ta 
cesta redno izpostavljena nevarnosti, kjer skoraj vsak 
dan otroci zaman čakajo na prehodu za pešce, da jim kdo 
ustavi, da lahko mirno prečkajo cesto. Ne vemo, na koga 
naj se starši s Foitove ceste obrnemo, saj nas je vsak dan 
bolj strah za življenja naših otrok. Na Jenkovi cesti so sicer 
postavljeni ležeči policaji, a je ta cesta manj prometna 
kot cesta na Foitovi (od cvetličarne Iris naprej), tu pa ni 
niti enega ležeča policaja. Skoraj tedensko se dogajajo 
nesreče. Večina staršev s Fotiove 6, 8 in 10 vas tako prosi, 
da našim otrokom omogočite varno pot v šolo in na cesti 
med Prešernovo in Foitovo postavite ležeč policaj ali krožni 
promet, da naših otrok ne bo več strah prečkati ceste na 
poti v šolo ali domov.« 
ODGOVOR:
Kot je bilo zapisano v prejšnjem odgovoru: težavo bomo 
poskušali urediti z ureditvijo pločnika in prehodov za pešce. 
V sklopu ureditve pločnikov bomo projektantu tudi naročili, 
naj določi najbolj optimalne lokacije za postavitev montažnih 
cestnih ovir.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti. 

13. november 2017
Zap. št. 207

Član sveta Matej JENKO je postavil naslednji vprašanji:
1. Pred časom sem podal pobudo, da se travnati prehod 
za objektom Elektrotehne tlakuje oz. uredi, saj se tam 
ljudje sprehajajo sami ali s psmi. Sedaj se masovno hodi 
čez travo, saj je čisto nelogično, da je potrebno obhoditi 
objekt oz. se gre čez travo, ker ni urejenega prehoda (tudi 
označitve ni!). 
ODGOVOR:
Tlakovana površina med objektom in brežino reke Pake je v 
lasti etažnih lastnikov objekta. Lastnike vseskozi moti prehod 
in zadrževanje občanov na tej površini. Pri prenovi promenade 
so celo zahtevali fizično zaporo za preprečitev prehoda mimo 
objekta, vendar smo jih uspeli prepričati, da je takšen poseg 
nesmiseln, saj se bo z ukinitvijo tlakovane površine do starega 
mostu pritisk mimoidočih sigurno zmanjšal. S to obrazložitvijo 
so se strinjali, zato je ostala rešitev, kot je danes. 
Odgovor so pripravili v Kabinetu župana.

2. Na koncu promenade (pred garažami pri zdravstvenem 
domu) se je naredila »prenova« prenovljene promenade. 
Z lesenimi tlakovci tlakovan del se je zabetoniral. Zanima 
me, ali je to v soglasju z arhitektom, koliko je stala prenova 
in kdo je plačal preureditev tega dela prenovljene občinske 
promenade.
ODGOVOR:
Nadomestitev lesenih čokov s prano betonsko površino je bila 
izvedena v soglasju z arhitektom. Prenova je stala 10.468,34 
EUR in je bila plačana iz proračuna MOV.
Odgovor so pripravili v Kabinetu župana.

8. november 2017
Zap. št. 208
Članica sveta Aleksandra VASILJEVIĆ je postavila naslednja 
vprašanja in pobude:
1. Prenovljen podhod pri Vili Bianca je lepo urejen, vendar 
bi bilo smiselno postaviti še taktilne oznake za slepe in 
slabovidne. Pobuda je prišla s strani občana.
ODGOVOR:
V naslednjih letih bomo v sklopu pripravljenega projekta za 
postavitev talnih oznak za slepe in slabovidne uredili tudi 
podhod pri Vili Bianca.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

2. Finančna pomoč Mestne občine Velenje pri financiranju 
cepiv proti HPV za dečke.
ODGOVOR:
Mestna občina Velenje se ni odločila za sofinanciranje cepiv 
proti HPV za dečke. Predsedstvo Skupnosti občin Slovenije 
priporoča občinam, da zavrnejo pobude o podpori cepljenja 
proti HPV za dečke. Tovrstna preventiva nikakor ne sodi med 
naloge lokalne skupnosti, zato pričakuje, da se krije iz sredstev 
obveznega zdravstvenega zavarovanja oziroma da jo financira 
država.
Odgovor so pripravili v Uradu za družbene dejavnosti.

3. V zadnjih mesecih smo priča uspešni in učinkoviti 
zamenjavi svetlobnih teles javne razsvetljave, zlasti na 
prehodih za pešce, s čimer se zagotavlja večja varnost 
peščev in kolesarjev. Tako so sedaj bolje vidni prehodi za 
pešce na Tomšičevi cesti, v Šaleku, kar zagotovo pripomore 
k boljši vidljivosti pešca ali kolesarja. Verjamem, da 
koncesionar, tj. podjetje Javna razsvetljava, d. d., ne more 
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zamenjati vseh svetil naenkrat, vendar bi rada opozorila 
na slabo osvetljen prehod za pešce na Celjski cesti pri 
Momaxu. Ta cesta je zelo prometna in ob zmanjšani 
vidljivosti (megla, dež) rumena svetloba dodatno poslabša 
vidljivost. Dajem pobudo za zamenjavo svetlobnih teles na 
Celjski cesti, in sicer na prehodu za pešce pri Momaxu.
ODGOVOR:
Ureditev prehoda je v teku. Dela z ustrezno osvetlitvijo bodo 
predvidoma zaključena do 24. 11. 2017.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

6. november 2017
Zap. št. 207
Član sveta Matej JENKO je postavil naslednja vprašanja in 
pobude:
1. Zanima me, kakšni so skupni stroški, ki se iz proračuna 
MO Velenje namenijo za PR oz. promocijo in oglaševanje 
(oglasi in objave), in kakšni so skupni stroški, ki se jih 
na MOV porabi za pisarniški material. Samo župan bo 
v letošnjem letu porabil 310.000 evrov za promocijo in 
oglaševanje. Poleg tega ima na postavki »pisarniški 
material« predvidenih 165.000 evrov. Prosim, da se po 
postavkah specificirajo stroški, koliko in za kaj so se 
porabila ta sredstva. 
ODGOVOR:
Do 7. novembra 2017 smo na postavki Objave in oglasi porabili 
143.148,13 evra (predobremenitve: 30.193,22 evra).
Večji zneski, ki so bili porabljeni na tej postavki:
- založniške in tiskarske storitve Europlakat: 2.260 €
- tisk in lepljenje plakatov Europlakat: 1.165,10 €
- oglaševanje na koroški regionalni televiziji: 2.013 €
- oglaševanje na Mojem radiu: 5.000 € 
- oglaševanje v tedniku Naš čas in na Radiu Velenje: 71.703,88 
€
- oglaševanje v Celjanu - novice: 1.195,60 €
- oglaševanje NT&RC: 1.271,24 €
- Press Clipping, d. o. o.: 7.824,06 €
- Servis STA: 1.744,60 €
- oglaševanje TV Celje: 4.428,60 €
- oglaševanje VTV Studio: 39.396,24 €

Na postavki Promocija smo do 7. novembra porabili 139.904,64 
evra (predobremenitve 4.610,66 evra).
Večji zneski, ki so bili porabljeni na tej postavki:
- Alpmor, d. o. o., protokolarna darila, promocijski ogledi: 
4.270 €
- AV studio, d. o. o., grafična izvedba tabel Standard: 
4.755,21 €
- teran Boris Lisjak: 2.147,20 €
- Ekstrem, d. o. o., Skok v poletje, košarka 3x3: 12.222,30 €
- Eurograf, d. o. o., tisk revije Razvoj: 10.726,24 €
- Eurograf, d. o. o., knjiga Moj arhitekturni vodnik: 1.317,60 €
- Europlakat, d. o. o., tisk plakatov, projekt Pljusk: 7.711,34 €
- Fotokom, Matej Vranič, s. p., snemanje filma »30 let po 
ekološki revoluciji«, nakup fotografij: 8.594,90 €
- Gorenje Gostinstvo, pogostitve: 2.769,10 €
- HTZ Velenje, I. P., d. o. o., transparenti, print PVC platno: 
2.586,40 €
- Kamp Jezero, d. o. o., najem VIP-prostora: 1.329,80 €
- Valenčak Črtomir, Nabiralke zvezd: 6.044 €
- Knjižnica Velenje, knjige 100 zeliščnih portretov: 1.250 €
- LUCI, d. o. o., čokoladice: 8.078,62 €

- MK trgovina, d. o. o., pisarniški material, pisala za promocijo: 
6.345,23 €
- Naš čas, d. o. o., nakup almanahov: 13. 200 €
- OPA:ART Pavšek Bojan, s. p., oblikovanje knjižice Zeleno 
Velenje: 1.689,77 €
- Pošta Slovenije, d. o. o., poštne storitve, raznosi: 5.135,84 €
- Potrč Boris, nakup slike: 6.000 €
- Renato Knez, s. p., oblikovanje: 2.064,24 €
- Sportanzo, d. o. o., promocijski lončki: 4.636 €
- Tampotisk, d. o. o., vrečke, transparent, majice: 14.615,45 €
- Turistično društvo Velenje, najem stojnic: 1.060 €
- TVK, d. o. o., razstava na prostem, materiali: 1.919,18 €
- Vilang, Ervin Selimović, s. p., promocija na velenjcan.si: 
1.000 €

Stroški za pisarniški material se po ekonomski klasifikaciji, 
določeni s Pravilnikom o enotnem kontnem načrtu za proračun, 
proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava (Uradni 
list RS, št. 112/09, 58/10, 104/10, 104/11, 97/12, 108/13, 94/14, 
100/15 in 84/16), razvrščajo v konto 4020 Pisarniški in splošni 
material in storitve ter v podkonto 402000 Pisarniški material 
in storitve. 
Z rebalansom proračuna Mestne občine Velenje za leto 2017 so 
sredstva na kontu 4020 Pisarniški in splošni material in storitve 
načrtovana v višini 1.053.914 EUR na naslednjih podkontih: 
402000 Pisarniški material in storitve, 402001 Čistilni material 
in storitve, 402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov, 
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja, 
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura, 402005 
Stroški prevajalskih storitev, stroški lektoriranja, in podobno, 
402006 Stroški oglaševalskih storitev, 402008 Računovodske, 
revizorske in svetovalne storitve, 402009 Izdatki za 
reprezentanco, 402010 Hrana, storitve menz in restavracij, 
402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom in 402099 
Drugi splošni material in storitve.
Na podkontu 402000 Pisarniški material in storitve so z 
rebalansom proračuna Mestne občine Velenje za leto 2017 
načrtovana sredstva v višini 56.640 EUR; namenjena so za 
stroške pisarniškega materiala in storitev vseh neposrednih 
uporabnikov proračuna Mestne občine Velenje: občinskega 
sveta, župana, občinske uprave in krajevnih skupnosti ter 
mestnih četrti.
Odgovor so pripravili v Kabinetu župana in Uradu za javne 
finance in splošne zadeve.

2. V zvezi z azilnim domom oz. integracijsko hišo oz. v zvezi 
z ljudmi, ki bi naj kot begunci prišli v Slovenijo, posledično 
tudi v Velenje, sem že večkrat izrazil skrb in zanimanje, 
kako bo za te ljudi poskrbljeno. Kljub večkrat postavljenim 
vprašanjem do danes nisem dobil nobene informacije v 
zvezi s tem. Prosim za natančne informacije, programe 
oz. načrte, kaj in kako se bo poskrbelo za te ljudi od dne, 
ko bodo prišli v Velenje, do dne, ko bi naj bili integrirani v 
našo sredino. 
ODGOVOR:
V zvezi z vprašanjem, kako bo za osebe z mednarodno 
zaščito, ki bodo predvidoma nameščene v integracijsko hišo, 
poskrbljeno, je potrebno izpostaviti, da gre za osebe, ki jim 
je Slovenija na podlagi Zakona o mednarodni zaščiti (Uradni 
list RS, št. 22/16, 5/17 – Ztuj-2D) priznala status osebe z 
mednarodno zaščito. Tako te osebe v Republiki Sloveniji 
pridobijo dovoljenje za prebivanje ter s tem povezane pravice iz 
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socialnega in zdravstvenega varstva, šolanja in izobraževanja 
ter zaposlitve, ki so praviloma identične, kot jih imamo 
državljani Republike Slovenije. Potrebno jih je enakopravno 
vključiti v novo okolje, da lahko čim prej postanejo ekonomsko 
samostojni. Pri vključevanju v novo okolje jim pomagajo 
svetovalci za integracijo Urada Vlade Republike Slovenije za 
oskrbo in integracijo migrantov in nevladne organizacije, ki za 
te osebe izvajajo orientacijski program (Slovenska filantropija) 
in program pomoči pri integraciji (Društvo Odnos). Slednje 
se zaradi učinkovitejše integracije povezujejo tudi z lokalnimi 
inštitucijami (jezikovne šole, centri za socialno delo, zavodi za 
zaposlovanje, izobraževalne ustanove, občinske službe idr.) in 
nevladnimi organizacijami v kraju, kjer so osebe z mednarodno 
zaščito tudi nastanjene. 
Za uspešno integracijo jim mora država zagotoviti vso ustrezno 
pomoč in jim zagotoviti vse pravice, ki izhajajo iz njihovega 
statusa, lokalna skupnost pa jim lahko nudi tudi tisto nekaj več, 
topel sprejem in pomoč pri vključitvi v vsakodnevno življenje. 
Odgovor so pripravili v Uradu za javne finance in splošne 
zadeve.

3. 3. julija 2017 sem postavil vprašanje: katera, koliko, kdaj, 
komu ter po kakšnih cenah je MOV prodajala zemljišča 
oz. druge nepremičnine spodnjim podjetjem (od njihove 
registracije dalje), ki so z g. Tomažem Ročnikom (direktno 
ali posredno) povezana:
BONITA NALOŽBE, d. o. o.
DOMINO INŽENIRING, d. o. o.
DORNINGER HYTRONICS, d. o. o.
FORTIS 3000, d. o. o.
FRAKTAL-CONSULTING, d. o. o. 
FRAMIN, d. o. o.
IGEM, d. o. o.
KLASJE Celje, d. d. 
KRUH STORITVE, d. o. o. 
LIP RADOMLJE, d. d. 
MILLCOM SKUPINA, d. o. o. 
MILLCOM GROUP, d. o. o.
NIP NALOŽBE, d. o. o.
PILON CENTER, d. o. o. 
PILON ING, d. o. o.
PPS - PEKARNE PTUJ, d. o. o.
PRESTA, d. o. o.
PRESTA PRESTIŽ, d. o. o.
PRVOMAJSKA PROCESNA OPREMA, d. o. o.
PUP Velenje, d. d.
SGP KOGRAD-IGEM DRAVOGRAD, d. o. o.
SP Lendava, d. o. o.
STROJ, d. o. o.
Terme Topolšica, d. d.
TOMING INŽENIRING, d. o. o.
TOMING-CONSULTING, d. o. o. 
ZLATI KLAS 1, d. o. o. 
oz. podjetja, kjer imata vpliv njegova otroka:
BONITA NALOŽBE, d. o. o.
IGEM TREBUŠA, d. o. o.
JEŽA, d. o. o.
MILLCOM SKUPINA, d. o. o. 
MILLCOM GROUP, d. o. o.
OKSALIS, d. o. o.
TOMING INŽENIRING, d. o. o.
PPS - PEKARNE PTUJ, d. o. o.

PRESTA, d. o. o.
PRESTA PRESTIŽ, d. o. o.
PSP PEKARNE, d. o. o.
VELPA, d. o. o.
Nisem spraševal, od katerega leta imate vzpostavljen 
elektronsko voden občinski dokumentni sistem, kot 
ste odgovorili, zato vas prosim ponovno za odgovor na 
postavljeno vprašanje. 
Poleg tega bi prosil v zvezi s temi podjetji tudi za odgovor, 
kakšen je bil promet skozi zgodovino teh podjetij z MO 
Velenje in za katere projekte, stvari je šlo (kartica kupcev 
oz. dobaviteljev verjetno obstaja na MOV tudi iz obdobja 
pred 2011, zato verjetno ne bo težav s pridobitvijo teh 
podatkov).
ODGOVOR:
V arhivu smo fizično poiskali in našli naslednje zadeve:
1. Kupoprodajna pogodba, sklenjena 16. 6. 2005 med MOV in 
FRAKTAL-CONSULTING, d. o. o.
• zemljišča s parc. št 389/2, 3511/16 in 3511/17 vse k. o. Velenje  
v izmeri 1.816 m2, območje današnjega Hoferja na Selu
• cena:  75.112,67 EUR

2. Menjalna pogodba, sklenjena 23. 9. 2005 med FRACTAL 
CONSULTING, d. o. o., in MOV
• Fractal  Consulting izroča v posest parc. št. 2766/2,  2766/3,  
2767/2, 2767/4, 2767/5, 2767/6,2767/7, 2767/9, 2767/10, 
2772/9, 2771/8, vse k. o. Velenje v izmeri  1.326,00 m2
• MOV izroča v posest parc. št. 2762/1, 3563/6, 2770/2, 2777/4, 
2777/8, 2777/9, 2762/3 in 2768/2, vse k. o. Velenje v izmeri  
1.750 m2
• Razliko v kvadraturi 424 m2 po 60 evrov/m2, kar znaša 
25.440,00 €, plača Fractal Consulting, d. o. o. 

3. Menjalna pogodba, sklenjena 4. 9. 2009 med TOMING- 
CONSULTING, d. o. o., in MOV
• Toming – Consulting, d. o. o., izroča v posest MOV parc. št. 
655/1,  del parcele 783/13 , 783/15, del parcele 771/1, del 
parcele 783/6 vse k. o. Velenje v skupni izmeri 10.540 m2, neto 
vrednost 316.200,00 €, vrednost z DDV: 379.440,00 €
• MOV izroča parcele št. 3588/30, 3240/11, 3253/30, vse k. o. 
Velenje v skupni izmeri 5.749 m2, neto vrednost: 316.195,00 €, 
vrednost z DDV: 379.434,00 €
Odgovor so pripravili v Uradu za urejanje prostora.

4. Za kulturnim domom ne deluje ena obcestna svetilka. 
Prosim, da se preveri vzrok (pred časom so že popravljali 
inštalacijo) in uredi, da bo osvetljevala prostor za kulturnim 
domom.
ODGOVOR:
Zahvaljujemo se za javljeno napako. Napako smo javili 
vzdrževalcu in bo odpravljena najkasneje v treh dneh. 
V bodoče prosimo, da napako javite na brezplačno telefonsko 
številko ali prek spletne aplikacije. Vse informacije so na spletni 
strani http://www.velenje.si/kontakt/dezurne-sluzbe/11151.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.

5. Na več prehodih za pešce v mestu je osvetljenost 
preslaba, da bi bili pešci, ki prečkajo cesto, dobro vidni. 
Predlagam, da se preverijo vsi prehodi za pešce. 
Dajem pobudo, da se zaradi boljše varnosti pešcev na 
prehodih na isti drog instalira dodatno še eno led-svetilo.
ODGOVOR:
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V letošnjem letu smo naročili in delno izvedli projekt »Ocena 
nevarnosti ter priprava ukrepov za izboljšanje varnosti na 
območjih prehodov za pešce v MOV«. Osvetljenost smo izboljšali 
na prehodih na Šaleški cesti (10 prehodov), na Tomšičevi cesti 
(11 prehodov), na Cesti Františka Foita (4 prehodi), na Celjski 
cesti pri Mömaxu (en prehod) in v Šaleku (trije prehodi), kjer 
je bil nameščen tudi svetlobni bič ter novi prometni znaki za 
znižanje hitrosti in označbe prehoda za pešce.
V naslednjem letu bomo ta projekt nadaljevali in izboljšali 
osvetljenost še na ostalih prehodih.
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti.
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